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05.01.2023
	
Kërkesë nga F.Xh. si më poshtë: 

Prona “Ish Stacioni i Trenit”, ndodhet në qytetin Rrëshen, Bashkia Mirditë.
 
Nga ''Hekurudha Shqiptare'' sh.a., më datë 22.12.2023, më është kthyer përgjigje, ku jepet qëndrimi i këtij institucioni se informacionin e kërkuar nuk mund ta marr nëpërmjet tyre, por orientohem që, citoj, ''kerkesen tuaj ta paraqisni ne Ministrine pronare te HSH (Ministrine e Financave dhe Ekonomise)''.

Informacioni i kërkuar, përmbledhtazi për ju, është si vijon:

Për pronën shtetërore të sipërcituar, (edhe kundrejt pagesave nëse kërkohen për marrjen e këtij informacioni), më nevojiten:
- Dokumentacioni hartografik i pozicionimit të pronëse shtetërore.
- Dokumentacioni i kufijve/ kufitarëve të kësaj prone.


	
22.01.2024
	
Dhëne përgjigje
si më poshtë:

Lidhur me dokumentacionin e kërkuar  nga  ana Juaj, Ju bëjmë  me dije  se Drejtoria e Administrimit te Prones Shteterore nuk disponon dokumentacionin hartografik te pozicionimit të pronësisë shtetërore dhe as dokumentacionin e kufijve/ kufitarëve të kësaj prone.

Eshte detyrim ligjor i shoqërisë të disponojë në arkivin e saj dokumentacionin e plotë (ligjor, kontabël, të pronësisë etj).

	
E plotë
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12.01.2024
	
Kërkesë nga A.K. si më poshtë: 

Gjatë muajit Gusht 2023, në RTSH vjen një shkresë nga ministria përgjegjëse për ekonominë, si institucioni përgjegjës në bazë të Ligjit nr. 58/2022, përmes së cilës kërkohej që RTSH të fillonte me procedurën e ndryshimit të pronësisë së pronës së RTSH, që përfshinte zonën e stacionit të Fllakës (Durrës), me një sipërfaqe prej disa dhjetëra hektarësh.
1-Cili ishte propozimi konkret nga Ministria? 
2- A do të privatizohet kjo prone? Cili është plani i investimit dhe investitori?
2- Pse RTSH dhe Këshilli Drejtues morën vendim për ta miratuar propozimin?
3- A ishte në përdorim prona e RTSH në Fllakë? Nëse jo, prej sa kohësh?
3- Cila është marrëveshja mes RTSH dhe Ministrisë? Çfarë përfiton RTSH, në vlera monetare?

	
26.01.2023
	
Dhëne pergjigje
si më poshtë:

1-Cili ishte propozimi konkret nga Ministria?

Me hartimin e bazës ligjore dhe nënligjore për parqet teknologjike dhe shkencore Ministria e Financave dhe Ekonomisë bazuar në Ligjin Nr. 58/2022 “Për krijimin, organizimin dhe funksionimin e Parqeve Teknologjike dhe Shkencore” si dhe referuar pikës 2, të VKM-së Nr. 417, datë 07.07.2023 në të cilën përcaktohet se: “Institucioni përgjegjës, kryesisht ose me kërkesë të shprehur të zhvilluesit, fillon procedurat e miratimit të një parku teknologjik, duke marrë informacion paraprak pranë organeve të qeverisjes qëndore dhe vendore, apo institucioneve të pavarura të cilat administrojnë pronat e paluajtshme shtetërore…”, Ministria e Financave dhe Ekonomisë filloi punën për identifikimin e pasurive të mundshme për tu shpallur Park Teknologjik dhe Shkencor.
Pas identifikimit të pasurive dhe konkretisht të pasurive nr. 336, volum 11, faqe 83, ZK. 3852, me sipërfaqe 140 400 m2, nr. 338/1, volum 11, faqe 85, ZK. 3852, me sipërfaqe 40 600 m2, pasuria nr. 318, volum 11, faqe 60, ZK. 3852, me sipërfaqe 81 200 m2 në pronësi të RTSh, kërkoj miratimin e RTSH-së për përdorimin e këtyre pronave për krijimin e një parku teknologjik dhe shkencor.
Krijimi i parqeve teknologjike dhe shkencore, në kuadër të zhvillimit të ekonomisë sonë drejt një ekonomie bazuar në teknologji të fundit bashkëkohore, do të krijojë mundësinë për fillimin e aktivitetit në fushën e kërkim zhvillimit me qëllim përfundimtar përfitimin e produktit inovativ duke shtuar e njohuritë e reja teknologjike apo shkencore, si dhe përdorimin e teknologji të avancuar në prodhimin e software-eve etj.

2- A do të privatizohet kjo prone? Cili është plani i investimit dhe investitori?

Prona nuk do privatizohet, por do ti kalojë për zhvillim një institucioni shtetëror /shoqëri shtetërore e cila do të marrë rolin e zhvilluesit të parkut sipas parashikimeve ligjore për Parqet Teknologjike dhe Shkencore.

3- Pse RTSH dhe Këshilli Drejtues morën vendim për ta miratuar propozimin?

Kjo pyetje duhet t’i drejtohet RTSH, pasi ishte vendimmarrja e tyre. 

4- A ishte në përdorim prona e RTSH në Fllakë? Nëse jo, prej sa kohësh?

Kjo pyetje duhet ti drejtohet RTSH, i cili si pronar i këtyre pasurive, mund te japë një informacion më të sakte për këto prona.

5- Cila është marrëveshja mes RTSH dhe Ministrisë? Çfarë përfiton RTSH, në vlera monetare?

Nuk ka marrëveshje, këto prona meqenëse nuk janë në funksion të veprimtarisë se RTSH, i është kërkuar që të jepet miratimi për të kaluar në përgjegjësi administrimi të MFE-se, për të hapur Parkun Teknologjik dhe Shkencor.

	
E plotë


	
3
	
16.01.2024
	
Kërkesë nga K.K. si më poshtë:

Sa është numri i akteve ligjore që keni konsultuar me OJF gjatë vitit 2023

	
18.01.2023
	
Dhëne përgjigje
si më poshtë:

Për vitin 2023 nga ana e MFE janë hedhur për konsultim publik me sistemin e-konsultimi 10 akte. Në konsultim mund të japin mendime të gjithe aktorët të cilet janë të interesuar që preken nga hartimi i këtyre akteve.
 
Forma e konsultimit ka qene me takime, email. 
 
Vendimi “Strategjia Kombëtare e Punësimit dhe Aftësive 2023-2030, planit të veprimit për zbatimin e saj, si dhe planit të zbatimit të garancisë rinore 2023-2024”, është konsultuar me Organizata jofitimprurëse si: Save the Children, World Vision, Terres des Home, Observatori i Fëmijëve, MEDPAK, Linja e Këshillimit për Gra, Lëvizja Rinore Egjiptiane dhe Rome.

Institucioni ynë ka koordinator për njoftimin dhe konsultimin publik. Koordinatori është znj.A.P.

	
E plotë
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16.01.2024
	
Kërkesë nga R.H. si më poshtë:

Sa është numri i granteve që ka dhënë Bashkimi Evropian për Shqipërinë në procesin e zbatimit të reformës në drejtësi prej vitit 2016 e deri sot? Kërkoj të më vihet në dispozicion në formë liste, e cila të përfshijë projektin, shumën e grantit dhedatën e fillimit dhe përfundimit të projektit.
A keni ndeshur problematika të menaxhimit të fondeve në të gjtiha programet e mbështetjes nga BE, të ngjashme me ato të programit IPARD për bujqësinë?

	
23.01.2023
	
Deleguar Ministrisë së Drejtësisë
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16.01.2024
	
Kërkesë nga R.H. si më poshtë:

Sa është numri i përgjithshëm i kontratave me biznese te ndryshme për aktivitetin bare dhe restoranteve ne territorin e siteve arkeologjike në Shqipëri? 
Cili është përfitimi që sjell për buxhetin e shtetit një kontratë e tillë dhe cila është shumatorja e përfitimit për të gjitha kontratat, bare dhe restorante në sitet arkeologjike?
Cilat janë kriteret dhe mekanizmat që garantojnë ruajtjen e objekteve të trashëgimisë kulturore për të shmangur dëmin që mund të sjellë ky aktivitet tregtar, pra bare apo restorante mbi kala?
A ka një studim të kostove që sjellin këto aktivitete tregtare, bare e restorante mbi kala?

	
23.01.2024
	
Deleguar Ministrisë së Kulturës
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24.01.2024
	
Kërkesë nga A.H. si më poshtë:

A ka pasur ndonjë draftpropozim/nismë që është dorëzuar në qeveri ne lidhje me heqjen e tvsh-së për produktet e shportës. Nëse po, a i ka kaluar Kuvendit?
Nëse jo, a planifikohet një nismë e tillë dhe kur do të konkretizohet?


	
26.01.2024
	
Dhënë pergjigje
si më poshtë:

A ka pasur ndonjë draftpropozim/nismë që është dorëzuar në qeveri ne lidhje me heqjen e tvsh-së për produktet e shportës. Nëse po, a i ka kaluar Kuvendit?

Në paketën fiskale 2024 nuk ka patur ndryshime ligjore të dërguara në Qeveri apo Kuvend për heqjen e TVSH-së për ato që quhen produkte shporte 

Nëse jo, a planifikohet një nismë e tillë dhe kur do të konkretizohet?

Ndryshimet ligjore përgjithësisht miratohen me paketat fiskale, të cilat shoqerojne projektbuxhetin e vitit pasardhës. Ndryshimet e shpeshta të   legjislacionit tatimor  dhe sidomos jashtë paketave fiskale që shoqërojne buxhetin krijojnë probleme në administrimin e tatimeve dhe taksave. 

	
E plotë
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12.01.2024
	
Kërkesë e deleguar nga Ministria e Energjise dhe Infrastruktures per kerkesen e bere nga B.P. si më poshtë: 

Sa është kosto totale e parashikuar programit të rindertimit, për apartamentet dhe shtëpitë e reja për bashkitë Tiranë, Durrës, Lac dhe Fushe-Krujë. 
	
26.01.2024
	
Dhënë informacioni
si më poshtë:




	
E plotë
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05.02.2024
	
Kërkesë nga INA Media si më poshtë:
 
Kërkoj të informohem mbi buxhetin e miratuar për Agjencinë e Trajtimit të Pronave në mënyrë të detajuar të gjitha zërat të shpenzimeve korente, duke përfshirë zërat, si: shumën e të gjithë shpenzimeve operative dhe të mirëmbajtjes, shpenzime personeli për paga, shpërblime dhe te tjera shpenzime personeli, kontribute për sigurime shoqërore dhe shëndetësore; mallra dhe shërbime te tjera; subvencionet etj nga viti 2013 deri në vitin 2023 
Kërkoj të informohem për vlerën financiare të paguar nga Buxheti i shtetit shqiptar për ekzekutimin e vendimeve të GJEDNJ-së për çështjet e pronarëve nga viti 2013 deri në vitin 2023. Sa është paguar nga buxheti i shtetit në total nga viti 2013 deri në vitin 2023 për vendimet e fituara nga ish pronarët në Gjykatën e të Drejtave të Njeriut në Strasburg? Sa është totali i këtyre dosjeve për të cilat është dhënë dëmshpërblimi?
Po Fondi për Kompensimin Financiar të ish pronarëve në çfarë vlera ka qenë nga sipas buxheteve të miratuara përkatësisht për vitet 2013, 2014, 2015, 2016, 2017, 2018, 2019, 2020, 2021, 2022, 2023 dhe 2024? 
 
	
16.02.2024
	
Dhënë pergjigje
si më poshtë:

Lidhur pyetjen e pare informacionin e mesiperm mund ta merrni nga ana e Agjencise se Trajtimit te Pronave.
Lidhur me pyetjen e dyte sqarojme se informacionin e mesiperm mund ta gjeni ne linkun https://financa.gov.al/pagesa-te-kryera-nga-drejtoria-e-pergjithshme-e-thesarit-2/
Lidhur me pyetjen e trete ju bejme me dije se ky fond eshte I publikuar si pjese e paketes se buxhetit te cdo viti, tek tabela 4 “Treguesit fiskale” dhe mund te shkarkohet ne linkun https://financa.gov.al/buxheti-ne vite/

Për piken e pare deleguar te ATP.

	
E plotë


	
9
	
12.02.2024
	
Kërkesë e deleguar nga ABZHR lidhur me kërkesën e bërë nga E.M. si më poshtë:

Jam e interesuar për të importuar disa krerë lopë në Shqipëri po nuk e di se çfarë dokumentash kërkohen nga dogana shqiptare. Në Shqipëri kam një numër NIPT aktiv. 

	
13.02.2024
	
Deleguar Drejtorisë së Përgjithshme të Doganave
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14.02.2024
	
Kërkesë nga Zoom.al si më poshtë:

Zoom.al kërkon të dijë mbi kontratën koncesionare të aeroportit të Tiranës, e cila u zgjat me 13 vjet të tjera me qëllim që të bëheshin 99 milion euro investime.
Në kontratën e firmosur në parlament, të publikuar edhe në Fletoren Zyrtare, nuk janë të paraqitura afatet se kur duhet të përfundojnë këto punime. Sipas dokumentacionit që gjendet edhe në faqen e Parlamentit, afatet ndodhen në anekset e kontratës.
-    A ka dijeni Ministria e Financave nëse janë bërë 99 milionë euro investime në aeroport? Nëse jo, sa është përqindja e investimit të
kryer?
-    Mbi ç’analizë u vendos qe aeroporti kishte nevojë për 99 milionë euro investime dhe jo më pak?
-    A jeni në dijeni që investimi i premtuar prej 99 milionë eurosh, që u bë shkak për shtimin e kontratës me 13 vjet të tjera, duke e çuar në
20 vjet, është shlyer nga të ardhurat e vetëm 3 viteve?
-    Duke qenë se të ardhurat nga aeroporti janë mbi 30 milionë euro në vit dhe investimi prej 99 milionë eurosh shlyhet brenda 3 vitesh, a do
të kërkojë ministria e Financave ndryshim të kontratës për të ulur vitet e shfrytëzimit nga kompania koncesioanare?
-    Duke parë që fitimet e kompanisë koncesionare janë disa herë më shumë sesa kishte parashikuar Ministria e Infrastrukturës dhe Energjisë para firmosjes së kontratës, a do të kërkoni taksa shtesë apo rritje të taksave ekzistuese për këtë koncesion, me qëllim që një pjesë e këtyre fitimeve të shkojnë edhe në arkën  e shtetit?

	
27.02.2024
	
Dhënë pergjigje
si më poshtë:

Investimet janë të parashikuara në shtojcat që i bashkëlidhen kontratës dhe janë të ndara në vite. Parashikimi për realizimin e këtyre investimeve u bë përmes analizës dhe vlerësimit të riskut, nga grupi negociator i ngritur për këtë qëllim. Investimi realizohet i shtrirë në vite sipas kalendarit të miratuar me ligj. Nga operimi aeroportual, përfitohen të ardhurat sipas përcaktimeve në kontratë, ashtu si edhe kuotat përkatëse sipas marrëveshjes së nënshkruar. Të drejtat dhe detyrimet e palëve janë të parashikuara në kontratë. 


	
E plotë
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14.02.2024
	
Kërkesë nga D. Xh. Lidhur me dhenien e nje kopje te te gjitha kontratave te qirase te nenshkruara nga MFE

	
16.02.2024
	
Deleguar Ministrisë së Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit me shkresën nr.1765, date 16.02.2024
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14.02.2024
	
Kërkesë nga Emisioni Plug si më poshtë:

Sa është numri i punonjësve të administratës publike të shkarkuar përgjatë viteve 2014 deri 2023?
Sa prej këtyre punonjësve kanë vijuar porcesin gjyqësor dhe kanë fituar gjyqet për pagat dëmshpërblim?
Sa është numri sipas institucioneve, të punonjësve të larguar nga puna me statusin e Nëpunësit Civil?
Sa është numri i punonjësve të larguar nga puna nga Bashkitë e Vendit gjatë viteve 2019-2023?
Sa prej këtyre punonjësve kanë fituar gjyqet për pagat dëmshpërblim?
Sa është kostoja financiare që shteti ka pësuar nga gjyqet e humbura nga puonjësit e larguar nga puna?

	
27.02.2024
	
Deleguar DAP
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15.02.2024
	
Kërkesë nga E.S. si më poshtë:
Jam pronare e një dyqani me letrat, çertifikat dhe hartë kadastrale. 
Dyqani me nr pasurie 1/434/ND ndodhet në Shkodër, Lgj; Manush Alimani, Xhabije, Zona Kadastrale 8591, me sipërfaqe 21.2 m²
Kërkoj Informacion për hapat që duhet ndjekur për privatizimin e truallit të dyqanit.

	
27.02.2024
	
Deleguar ASHK
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22.02.2024
	
Kërkesë nga D.I. për dhënien e kopjeve të disa relacioneve.
	
29.04.2024
	
Dhënë dokumentacioni i kërkuar.

	
E plotë
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23.02.2024
	
Kërkesë nga D.I.  për dhënien e kopjeve të disa relacioneve.

	
29.04.2024
	
Dhënë dokumentacioni i kërkuar.

	
E plotë
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24.02.2024
	
Kërkesë nga D.I.  për dhënien e kopjeve të disa relacioneve.

	
29.04.2024
	
Dhënë dokumentacioni i kërkuar.

	
E plotë
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25.02.2024
	
Kërkesë nga D.I.  për dhënien e kopjeve të disa relacioneve.

	
29.04.2024
	
Dhënë dokumentacioni i kërkuar.

	
E plotë
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24.02.2024

	
Kërkesë nga M.R. si më poshtë:

	Informacioni i kërkuar është në kuadër të një 
hulumtimi ligjor (personal), mbi zbatimin 
e legjislacionit të Bashkimit Europian në 
fushën digjitale në shtetet e Ballkanit 
Perëndimor. 
Në bazë të parashikimeve të PKIE 2023-2025 
mbi Aktin e Tregut Digjital dhe Aktin 
e Shërbimeve Digjitale të Bashkimit Europian, 
(seksioni ‘’Përmbledhje e kërkesave të MSA-së
dhe acquis të Bashkimit Evropian’’) dhe 
rekomandimeve të Progres Raportit 
të Komisionit Europian të vitit 2023 për 
përafrimin e legjislacionit të brendshëm me 
Aktin e Tregut Digjital dhe Aktin 
e Shërbimeve Digjitale të Bashkimit Europian, 
ju lutem vini në dispozicion informacionin 
e mëposhtëm: 
Aktet ligjore, nënligjore, rregullatore në proces 
miratimi/të miratuara të cilat bazohen në Aktin 
e Tregut Digjital dhe Aktin e Shërbimeve 
Digjitale të Bashkimit Europian, qëllimi i tyre, 
koha e planifikuar e konsultimit publik dhe 
hyrjes në fuqi. (nëse nuk ka të tilla, përcaktohet
ky informacion). 
Aktet ligjore, nënligjore, rregullatore të 
planifikuara ose në proces hartimi të cilat 
bazohen në Aktin e Tregut Digjital dhe Aktin e 
Shërbimeve Digjitale të Bashkimit Europian, 
qëllimi i tyre, koha e planifikuar e konsultimit 
publik dhe hyrjes në fuqi. (nëse nuk ka të tilla,
përcaktohet ky informacion). 
A ka pasur ndonjë trajnim, konsultim apo 
iniciativë tjetër informacioni juaj, në lidhje me
Aktin për Shërbimet Dixhitale dhe Aktit e 
Tregut Dixhital të Bashkimit Europian? 
(duke përfshirë komunikime me institucionet e 
BE-së, konsultime me institucione të qeverisjes
qendrore, trajnime me stafin, konsultime me 
ekspertë etj.) Nëse po, ju lutem përshkruani 
procesin, kush e organizoi, kush mori pjesë 
dhe cili ishte qëllimi i aktivitetit. 
A ka kryer institucioni juaj ndonjë 
analizë/studim/vlerësim në lidhje me zbatimin 
e Aktit për Shërbimet Dixhitale dhe Aktit e 
Tregut Dixhital të Bashkimit Europian në 
Shqipëri? 
Nëse po, cili institucion e ka iniciuar dhe është 
përgjegjës në këtë drejtim? Sipas analizës, për 
cilët institucione rekomandohet përfshirja në
 këtë fushë? 
Cili institucion rekomandohet të jetë 
Koordinator 



	
28.02.2024
	
Deleguar Ministrisë së Energjisë dhe Infrastrukturës
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26.02.2024
	
Kërkesë nga A.K. sim ë poshtë


	
18.03.2024
	
Dhënë pergjigje
si më poshtë:




	
E plotë
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29.02.2024
	
Kërkesë nga E.K si më poshtë:

Na vini në dispozicion regjistrin e ndërmarrjeve që institucioni juaj ka në varësi? Kur janë krijuar dhe cila është organigrama e tyre? 
- Ju lutem na vini në dispozicion bilancet e tyre për 5 vitet e fundit.

	
05.03.2024
	
Deleguar Ministrisë së Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit me shkresë
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01.03.2024
	
Kërkesë e deleguar nga MIE lidhur me kerkesen e bere nga “Shqiperia behet” ne lidhje me procedin e rindertimit

	
18.03.2024
	
Dhënë pergjigje
si më poshtë:



	
E plotë
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01.03.2024
	
Kërkesë nga Zëri.al si më poshtë:

Kërkojmë informacion lidhur me një lajm që po qarkullon në media. Raportohet se "Ministria e Financave i ka kërkuar drejtorit të RTSH-së, Afred Peza që të shkurtojë 50% të punonjësve, duke mbajtur 560 punonjës nga 1128 që ka aktualisht, numër tepër i madh për një televizion publik, ku 2/3 e tyre paguhen kot". A është e vërtetë që nga ministria ka dalë një urdhëresë e tillë? Nëse po, përse? Cilat janë arsyet?

	
05.03.2023
	
Dhënë pergjigje
si më poshtë:

Referuar kërkesës tuaj, Ju informojmë se RTSH nuk është institucion buxhetor, por financohet nga buxheti i shtetit vetëm për 4 programe në formën e transfertës. 
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05.03.2024
	
Kërkesë e deleguar nga QBZ lidhur me kerkesene e bere nga G.A.si më poshtë:

Ju drejtohemi me kete kerkese per te na pajisur me nje kopje te Udhezimit te Ministrit te Ekonomise, Tregtise dhe Energjitikes (sot Ministria e Financave dhe Ekonomise), nr. 11, date 02.09.2013, te cilin nuk kemi arritur ta gjejme te publikuar as ne Fletoren Zyrtare dhe as ne faqen zyrtare te Ministrise.

	
11.03.2024
	
Deleguar Ministrisë së Energjisë dhe Infrastrukturës 
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09.03.2023
	
Kërkesë nga U. D.si më poshtë:

Sa janë fondet e paguara qeverisë vendore për programet e strehimit?
Sa kane qene per vitet 2018 – 2023
Sa është parashikimi për 2024ën?
A ka institucioni juaj një plan veprimi për zbatimin e ligjit për strehimin social?

	
17.03.2024
	
Deleguar Ministrisë së Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit me shkresë.
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06.03.2024
	
Kërkesë nga Syri tv si më poshtë:

Sa janë të ardhurat nga ky taksim, i ndarë sipas deklarimit dhe arkëtimit.  
Në cilën llogari buxhetore janë arkëtuar? A ka patur një llogari të vecantë mqs ishte taksë e përkohshme me destinim të përcaktuar?  
Sa shpërblime/bonuse kanë përfituar pensionistët/shtresat në nevojë për vitin 2023 dhe cili zë I buxhetit ka mbuluar pagesat. Sa është numri i përfituesve? Sa është fondi për çdo shpërblim?   
Per vitin 2023 sipas statistikave zyrtare të publikuar në faqen e Ministrisë së Financave janë arkëtuar 16.893 mijë lekë më shumë se vitin 2022 Tatim mbi Fitimin. Sa janë arkëtime te deklaratave vjetore për vitin 2023 dhe sa mbledhje borxhi.  
Lista e 100 kompanive që kanë kontribuar në këto rritje.   
Sipas statistikave të publikuara ka patur një rënie të ndjeshme të të ardhurave nga TVSH në Drejtorinë e Përgjithshme të Doganave për vitin 20232. A ka një analizë për këtë problematike? Nëse po ju lutem të më vihet në dispozicion. 
Në Drejtorië e Përgjithshme të Tatimeve ka një rritje të të ardhurave nga TVSH për vitin 2023, krahasuar me vitin 2022 në vlerën 11.422 mijë lekë. A ka një analizë për këtë të ardhur?   Nëse po të me vihet në dispozicion. 
Lista e 100 subjekteve që kanë kontribuar në këtë rritje? 
Vlerat/sasitë e importit për mallrat kryesorë të konsumit.  
Nga statistikat vjetore rezulton se ka një rënie me 8.2%  të Taksave Nacionale dhe të tjera. Ju lutem të më vihen në dispozicion të ardhurat e mbledhura për Taksën e Qarkullimit dhe Karbonit për vitet 2019-2020-2021-2022-2023.

	
21.03.2026
	
Dhënë pergjigje
si më poshtë:
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11.03.2024
	
Kërkesë nga Emisioni Vetting si më poshtë:

Pagesat e kryera nga thesari i shtetit drejt kompanisë (Efacec Engenharia e Sistemas, S.A., Dega ne Shqipëri, numër nipti L82016010S) nga 1 janar 2015- 29 Shkurt 2024.
Pagesat e kryera nga thesari i shtetit drejt kompanisë“VA + NDREKAJ ENERGY & CONSTRUCTION GROUP” me numër nipti "L81310022S".

	
15.04.2024
	
Dhënë pergjigje
me shkresen nr.4610/1, date 15.04.2024
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18.03.2024
	
Kërkesë nga emisioni plug si më poshtë:

Emisioni investigativ "PLUG" eshte duke analizuar proceduren  e ndjekur
nga Ministria e Financave dhe Ekonomise ne lidhje me disa prona publike.
Nje nga keto prona eshte dhe ajo e Qëndres se Shërbimit dhe Administrimit të Mjeteve të Transportit e cila me VKM nr.528 datë
25.07.2019 kaloi në administrim të Ministrisë së Financave dhe Ekonomisë.
Kerkojme nga ju informacionin si me poshte vijon:
Praktikën e plotë përfshirë dhe relacionin bashkëlidhur në të cilën të jepen shpjegimet përkatëse të VKM nr.528 dhe nr.529 date 25.07.2019.
Shkresa nr.5713/1 prot, datë 24.07.2019 drejtuar Ministrisë së Financave nga Sekretari i Përgjithshëm i Ministrisë së Brendshme,
z.Plarent Ndreca.
Komunikimin shkresor midis Ministrisë së Brendshme dhe asaj të Financave për përcaktimin e pasurive 3/771, 3/772, 3/773, 3/774 si zona të përshtatshme për ushtrimin e funksionit si park automjetesh duke mos
cënuar proceset e punësnë veprimtarinë e QSHAMT.
Urdhrin nr.309, datë 14.08.2019 të Ministrit të Financave.
Shkresën nr.325 prot, datë 06.08.2019 të Ndërmarrjes Industriale NR.1.
Akt-dorzimin e pronës së QSHAMT, nr.6743/3 prot, datë 21.11.2019 si dhe të gjithe praktikën e keti protokolli.
Në datën 02.12.2020 është miratuar VKM nr.980, opinionin e dhënë nga Ministria e Financave për këtë vendim.
Praktika e plote sesi pasuria e marrë në administrim me VKM nr.528kaloi në pronësi të subjektit “ Park Construction Albania shpk”.

	
16.04.2024
	
Deleguar MEKI me shkresen nr.5066, datë 16.04.2024

	


	
28
	
18.03.2024
	
Kërkesë nga emisioni plug si më poshtë:

Emisioni Investgativ PLUG po trajton nje çeshtje shume te rendesishme ate
te ndertimeve pa leje. Po u drejtohemi ju si instucioni qe ka ndjekur keto procedura.
Keshilli Kombetar i Territorit ne mbledhjet e datave 19.10.2022 dhe 28.12.2022 ka vendosur konfiskimin e disa objekteve te ndertuara pa
leje.
Bazuar VENDIM Nr. 589, datë 7.9.2022 te Keshillit te Ministrave, pas vendimit te KKT keto i kalojne per procedura te metejshme Ministrise qe administron pronen publike.

Kerkojme nga ju:

Listen e plote te godinave te konfiskuara dhe siperfaqen e tyre te ndare sipas subjekteve ndertues.
Cilat objekte kane kaluar ne pronesi SHTET.
Cilat subjekte kane ushtruar te drejten e parablerjes, dhe me cfare cmimi per m2 jane blere.
VKM shprehet se do te parablihen me cmimin e tregut, si eshte percaktuar ai.
Urdhrin e titullarit nese ka per ngritjen e nje grupi pune per metodologjine e cmimit dhe ndjekien e procedurave.
Praktiken e plote shkresore per cdo subjekt.
A ka subjekt qe ka ndjekur procedurat gjyqsore.
Sa jane te ardhurat nga kjo procedure ne buxhetin e shtetit.

	
16.04.2024
	
Deleguar MEKI me shkresen nr.5067, datë 16.04.2024
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19.03.2024
	
Kërkesë nga E.Ç si më poshtë:

Për vënien ne dispozicion te kalendarit te hartimit te PBA- se 2025-2027

	
27.03.2024
	
Dhënë pergjigje
si më poshtë:

Ne vijim te kerkeses tuj po ju vendosim bashkelidhur VKM e Kalendarit te Menaxhimit te Shpenzimeve Publike per vitin 2024 ne te cilin jepen te detajuara hapat per pergatitjen e PBA 2025-2027. Krahas kesaj ne linkun me poshte per detaje te metejshme te procesit mund te aksesohet dhe udhezimi vjetor i pergatitjes se PBA 2025-2027:

https://financa.gov.al/viti-2024-4/
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24.03.2024
	
Kërkesë nga A.K. si më poshtë:
Sa është numri total i punonjësve të administratës publike (të ndarë nëpunës civile dhe Kod Pune)?  Më poshtë është një tabelë për referencë, por nëse keni një ndarje tjetër sipas pushteteve apo institucioneve, është gjithashtu me vlerë, por mbetet e rëndësishmë ndarja në punonjës me Kod Pune dhe status nëpunësi civil.

	
27.03.2024
	
Dhënë pergjigje
si më poshtë:
Numri i punonjesve buxhetore, ku perfshihet vetem numri organik i institucioneve që financohen 100% nga buxheti i shtetit, jepet ne tabelen nr.2, të ligjit vjetor të buxhetit te shtetit. Brenda kesaj tabele gjendet edhe numri i punonjesve organike te institucioneve te pavarura qe financohen nga buxheti i shtetit.
Cdo informacion tjeter i kerkuar, si me siper, nuk perfshihet ne fushen e pergjegjesise se Ministrise se Financave.
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26.03.2024
	
Kërkesë nga E.T. si më poshtë:
Vleren totale te fondeve qe ka marre nga buxheti i shtetit inceneratori i Elbasanit (2015-2024).
Vleren totale te fondeve qe ka marre nga buxheti i shtetit inceneratori i Fierit (2016-2024).
Vleren totale te fondeve qe ka marre nga buxheti i shtetit inceneratori i Tiranes (2016-2024).
Vleren totale te fondeve te celura nga thesari per inceneratorin e Tiranes, Elbasanit dhe Fierit ( Janar – Mars 2024).

	
25.04.2024
	
Dhënë pergjigje
si më poshtë:

Në vijim të kërkesës tuaj, ju informojmë se të dhënat e kërkuara, gjenden si informacion në paketat e buxhetit faktik, duke i aksesuar në linket përkatëse si vijon:
 
https://arkiva.financa.gov.al/paketa-e-projektligjit-te-buxhetit-faktik-2019/ 
 
b)_Raporti për zbatimin e buxhetit vjetor situaten makroekonomike dhe fiskale gjate vitit 2019 (faqe 77)
 
https://arkiva.financa.gov.al/paketa-e-projektligjit-te-buxhetit-faktik-2020/
 
b)_Raporti per zbatimin e buxhetit vjetor situaten makroekonomike dhe fiskale gjate vitit 2020 (21 06 2021) FINAL (faqe 62)
 
https://arkiva.financa.gov.al/paketa-e-projektligjit-te-buxhetit-faktik-2021/
 
b)_Raporti per zbatimin e buxhetit vjetor situaten makroekonomike dhe fiskale gjate vitit 2021 final (faqe 57)
https://arkiva.financa.gov.al/paketa-e-projektligjit-te-buxhetit-faktik-2022/
 
b)_Raporti per zbatimin e buxhetit vjetor situaten makroekonomike dhe fiskale gjate vitit 2022 FINAL (faqe 58)
 
Gjithashtu, sa i përket të dhënave për vitin 2023, ato do të publikohen sërish me miratimin e buxhetit faktik të vitit 2023.  
Për informacion edhe më të zgjeruar dhe të detajuar, të gjitha pagesat e kryera nga Drejtoria e Përgjithshme e Thesarit i gjeni në linket e mëposhtme:  
 
https://arkiva.financa.gov.al/pagesa-te-kryera-nga-drejtoria-e-pergjithshme-e-thesarit-2/
 
https://financa.gov.al/pagesat-e-kryera-2024-2/. 
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27.03.2024
	
Kërkesë nga D.A si më poshtë:

Prej vitit 2021, Instituti për Demokraci dhe Ndërmjetësim (IDM), me mbështetjen e National Endowment for Democracy (NED Washington DC), është angazhuar në zbatimin e projektit “Forcimi i transparencës dhe qeverisjes së mirë përmes konsultimit publik efektiv”. Kjo nismë, në fazën e saj të parë, ofroi asistencë teknike dhe trajnime mbi konsultimin publik për institutionet e administratës qendrore, në bashkëpunim me Shkollën Shqiptare të Administratës Publike (ASPA) dhe Kryeministrinë. 
Në fazën e dytë, projekti fokusohet në monitorimin e proceseve të konsultimit publik në nivelin e qeverisjes qendrore. Për këtë proces, IDM ka njoftuar zyrtarisht zyrën e Kryeministrit gjatë muajit shkurt, e cila është përfshirë gjithashtu në procesin e konsultimit të metodologjisë së monitorimit. Monitorimi i IDM-së do të mbulojë 50 akte të konsultuara nga institucione të ndryshme të qeverisjes qendrore. Në kuadër të këtij monitorimi, kërkohen të dhënat e përcaktuara në kërkesën për informacion bashkëlidhur, nga institucioni juaj.


	
09.04.2024
	
Dhënë pergjigje
si më poshtë:

Në lidhje me informacionin e kërkuar për pjesën e përgjithshme, referohuni te Raporti vjetor 2022 dhe Raporti Vjetor 2023 i MFE, linqet si më poshtë:

https://konsultimipublik.gov.al/documents/reports/Raporti%20Vjetor%20i%20Konsultimit%20Publik%202022%20i%20Ministris%C3%AB%20s%C3%AB%20Financave%20dhe%20Ekonomis%C3%AB.docx

https://konsultimipublik.gov.al/documents/reports/Raporti%20vjetor%20i%20Konsultimit%20Publik%202023,%20p%C3%ABr%20Ministrin%C3%AB%20e%20Financave%20dhe%20Ekonomis%C3%AB.docx

Ne lidhje me informacionin per projektaktet e mëeposhtme:

Pligji "per sigurimin e detyrueshem te banesave nga termetet", ky projektligj eshte ende ne proces hartimi,  https://konsultimipublik.gov.al/Konsultime/Detaje/649
	Projektligji &quot;P&#235;r sigurimin e detyruesh&#235;m t&#235; banesave nga t&#235;rmetet&quot; 
Regjistri elektronik per Njoftimet dhe Konsultimet publike.
konsultimipublik.gov.al



PLigji "Per lojrat e fatit",  https://konsultimipublik.gov.al/Konsultime/Detaje/623
	P&#203;R DISA SHTESA DHE NDRYSHIME N&#203; LIGJIN NR. 155/2015, “P&#203;R LOJ&#203;RAT E FATIT N&#203; REPUBLIK&#203;N E SHQIP&#203;RIS&#203;”, T&#203; NDRYSHUAR
Regjistri elektronik per Njoftimet dhe Konsultimet publike.
konsultimipublik.gov.al


PVKM "Per miratimin e ERP 2023-2025", https://konsultimipublik.gov.al/Konsultime/Detaje/596
Pligji per TVSH, https://konsultimipublik.gov.al/Konsultime/Detaje/526
Pligji per amnistine fiskale dhe penale...., https://konsultimipublik.gov.al/Konsultime/Detaje/480
Gjithashtu per disa prej pligjeve te mesiperme do te gjeni edhe matricen e informacionit, ne lidhje me aktoret e perfshire, komentet etj..
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03.04.2024
	
Kërkesë nga A.N. si më poshtë:

P. D. D. eshte vjehrra ime dhe as bonus e asgje nuk ka marr dhe shtepia del ds4 dhe nuk na japin fondet. Ju lutem me jepni nje përgjigje.
Aplikimi eshte be ne dhjetor lista fundit dhe sistem del ds4. 

	
09.04.2024
	
Dhënë pergjigje
si më poshtë:

Lidhur me sa parashtroni duhet t’i drejtoheni bashkisë Kurbin
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01.04.2024
	
Kërkesë nga A.Ll. si më poshtë:

Protokolli mes qeverisë italiane dhe asaj shqiptare parashikon se porti i Shëngjinit do të kthehet në qendër pritëse për emigrantët që shpëtohen në det nga Italia. 

Kërkoj të informohem në lidhje me ndikimin që kjo do të ketë në aktivitetet e zakonshme të portit. Si do të ndikohet aktiviteti i ankorimit të anijeve, peshkimi dhe aktivitete të tjera? Në çfarë kapaciteti do të përfshihet personeli i portit në menaxhimin e kësaj qendre? Gjithashtu dua të di nëse porti do të marrë ndonjë shpërblim financiar nga qeveria italiane për këtë aktivitet.

	
15.04.2024
	
Deleguar Ministrisë së Energjisë dhe Infrastrukturës 
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05.04.2021
	
Kërkesë nga Gazeta Si si më poshtë:

Lidhur me informacionet jo-zyrtare, të publikuara rreth konfiskimit dhe rishitjes së ndërtimeve pa leje, ne kërkojmë të dimë më shumë detaje rreth procesit.
Sa nga këto godina administrohen nga shteti, sa janë rishitur në ankand dhe sa ja i janë rikthyer ndërtuesve fillestarë?
Me çfarë çmimi/m2 u rishitën ndërtesat pa leje?
Mbi cilën analizë u vendos ky çmim?

	
16.04.2024
	
Deleguar Ministrisë së Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit me shkresen nr.5064, datë 16.04.2024 
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15.04.2024
	
Kërkesë nga ABC Tirana Club si më poshtë:

Njohje me rezultatet e inspektimit financiar ne ish Ministrine e Kultures, sipas raportit qe eshte perpiluar nga grupi I punes ne perfuindim te inspektimit, protokolluar me nr.7844. dat 18.08.2023. Na vini ne dispozicion kopje te ketij raporti inspektimi, sipas permbajtjes origjinale te tij, sic eshte depozituar ne zyren e arkiv-protokollit te ministries se Financave

	
	
Dhënë pergjigje
Me shkresen nr. 6238/2, date 16.05.20024
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19.04.2024
	
Kërkesë nga A.H si më poshtë:

Sa eshte vlera e demshperblimit qe eshte paguar nga buxheti i shtetit per ekzekutimin e vendimeve gjyqesore per punonjesit e larguar nga administrata shteterore pergjate viteve 2013-2023 (vlera totale dhe vlera sipas viteve)? 
Cilat jane institucionet "problematike ", qe kane shkarkuar pa te drejte punonjesit (referuar ekzekutimit te vendimeve gjyqesore)? 


	
23.04.2024
	
Dhënë pergjigje
si më poshtë:
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22.04.2024
	
Kërkesë nga A. Rr. si më poshtë:

Duke marre shkak nga mungesa e informacionit te dhene nga Njesia bashkiake NR.6 do isha shume mirenjohes nese keni mundesine per te me dhene ndonje informacion me te detajuar ne lidhje me financimin e shtepive per te ciftet e reja. Une quhem A. R., jam 24 vjec dhe i martuar. Nje pergjigje me email do ishte shume mire por nese keni deshire te me kontaktoni

	
25.04.2024
	
Dhënë pergjigje
si më poshtë:

Lidhur me informacionin qe Ju kerkoni duhet te drejtoheni te Bashkia dhe Ministria e Ekonomise, Kultures dhe Inovacionit.
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02.05.2024
	
Kërkesë nga A.H. si më poshtë:

Nepermjet ketij email po ju shkruaj per te marr informacion lidhur me institucionin pergjegjes per privatizimin objekteve shteterore. 

Duke qene se "Ministria e Financave dhe Ekonomise" eshte ndare dhe "Ministria e Financave" funksionon si institucion me vete, doja te dija se ne varesi te kujt ministrie eshte institucioni pergjegjes per privatizimin e objekteve shteterore.



	
	
Dhënë pergjigje
si më poshtë:
Lidhur me informacionin që kërkoni sqarojmë si më poshtë:
Kalimi i pronës shtetërore në pronë private drejtohet nga ministria përgjegjëse për ekonominë, e cila përcakton kohën dhe formën e realizimit të privatizimit, për të gjitha pasuritë shtetërore, që i nënshtrohen këtij procesi.
Organi që kryen procedurat e shitjes së pronës shtetërore që privatizohet, përveç rasteve kur parashikohet ndryshe me ligj, është struktura përgjegjëse për shitjen e pronës publike në Ministrinë e Financave.
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07.05.2024
	
Kërkesë nga P.N. si më poshtë:

Kopje të dokumentacionit për statistikat fiskale të qeverisë për vitin 2023 “Buletini Fiskal tre-mujori IV 2023” (Raporti 12-mujor, Janar – Dhjetor 2023).
	
09.05.2024
	
Dhënë pergjigje
si më poshtë:

Lidhur me kërkesën Tuaj sqarojmë se materialin e gjeni në linkun https://financa.gov.al/buletini-fiskal/.
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12.05.2024
	
Kërkesë nga R.K. si më poshtë:
Sa është numri i punonjësve sipas bashkive ne Shqipëri për vitin 2023?
Sa është numri i punonjësve sipas bashkive në Shqipëri për vitin 2024?

	
14.05.2024
	
Dhënë pergjigje
si më poshtë:
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14.05.2024
	
Kërkesë nga S.T. si më poshtë:

Quhem S.T., specialiste pranë Kuvendit të Shqipërisë. Gjatë muajt prill, u informuam nga burimet njerëzore mbi plotësimin e DIVA me hyrjen ne fuqi te ligjit te ri “Tatimi mbi te ardhurat”.
Edhe pse une nuk isha subjekt për vitin 2023 pasi kam qënë me leje lindje për periudhën janar- gusht 2023, krijova një profil tek faqja web “tatimet e mia”, dhe hapa një deklaratë për të parë nëse e arrija shumën apo jo. Duke mos qënë subjekt deklarimi nuk mendova se përbën problem fakti që deklarata e hapur rezultonte e papërfunduar. (Theksoj qe kjo eshte hera e pare qe hap nje deklarate te tille, pasi nuk kam qene asnjehere subjekt deklarimi.)
Më datë 10 maj informohem se duhet të paguaj një gjobë prej 3 mijë lekësh të rinj dhe kur hap profilin tim tek tatimet, shoh njoftimin e parë që më informon se duhet ta plotësoj brenda 10 ditëve deklaraten si edhe mandatin e gjobës. 
Brenda afatit 10 ditor, edhe pse jo subjekt deklarimi theksoj sipas ligjit, plotësova të dhënat që mungonin dhe dorëzova në sistem deklaratën konkretisht me date 10 maj. 
Ju lutem, më sqaroni nëse kjo gjobë është në fuqi mqs unë e dorëzova brenda afatit 10 ditor nga njoftimi . E nëse po të bëhet anullimi i gjobës, pasi nuk jam subjekt deklarimi sipas ligjeve në fuqi.
Shpresoj shumë në bashkëpunimin tuaj për të më zgjidhur këtë problem që më është paraqitur, pasi nuk e shoh të drejtë vendosjen e gjobës.

	
17.05.2024
	
Dhënë pergjigje
si më poshtë:

Në vijim të e-mailit Tuaj ju informojmë se administrimi i detyrimeve tatimore kryhet nga Drejtoria Rajonale Tatimore Tiranë dhe informacioni për detyrimet duhet t’i drejtohet kësaj drejtorie.

Lidhur me ankimin ndaj gjobës për deklarim të vonuar të deklaratës së Tatimit mbi të Ardhurat Individuale, periudha tatimore  23-A,  ju sqarojmë se duhet të respektohen procedurat e përcaktuara në Kreun XIII “Ankimi Administrativ Tatimor të Ligjit 9920, datë 19.05.2008 “ Për Procedurat Tatimore në RSH”, i ndryshuar.

Bazuar në pikën 106.2.3 të Udhëzimit të Ministrit të Finanacave nr.24, datë 02.09.2008, dalë në zbatim të ligjit, Ankimi bëhet me shkrim dhe nënshkruhet nga ankimuesi. Kushti i paraqitjes së ankimimit me shkrim nuk plotësohet nëse ankimi dërgohet me postë elektronike.

	
E plotë
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14.05.2024
	
Kërkesë e deleguar nga MEKI lidhur me kerkesen e D.Xh. si më poshtë:

Cilat janë kategoritë e përfshira tek profesionet e lira në Shqipëri të cilat janë parashikuar në taksohen si të tillë?
Cilat janë kriteret që duhet të përmbushë një person fizik që të taksohent si “profesionist i lirë”?
Si bëhet përllogaritja e përcaktimit të taksës që duhet të paguajnë këto profesionistë?

	
17.05.2024
	
Dhënë pergjigje
si më poshtë:

Lidhur me kërkesën tuaj Ju sqarojmë se duhet t’i referoheni:
Ligjit nr.29/2023 “Për tatimin mbi të ardhurat”;
VKM nr.753, datë 20.12.2023 “Për dispozitat zbatuese të ligjit nr.29/2023, “Për tatimin mbi të ardhurat”.

Aktet e mësipërme mund t’i aksesoni në linkun https://www.tatime.gov.al/c/6/70/tatimi-mbi-te-ardhurat.

	
E plotë


	
44
	
15.05.2024

	
Kërkesë nga Qendresa Qytetare si më poshtë:

Sa eshte shuma fondeve faktike te dedikuara per zbatimin e strategjise kombetare te arsimit sipas viteve 2021, 2022, 2023 dhe ne buxhetin e miratuar per 2024

	
21.05.2024
	
Deleguar Ministrisë së Arsimit dhe Sportit me shkresen nr.6744/1, datë 21.05.2024
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21.05.2024
	
Kërkesë nga studio ligjore “Lawyers & More” per venien ne dispozicion te nje kopje te shkreses te Ministrise se Financave me nr.15208/10, date 07.10.2013


	
11.06.2024
	
Dhënë dokumentacioni i kerkuar me shkresen nr.7311/1, date 28.05.2024

	
E plotë
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03.06.2024

	
Kërkesë nga E.Sh. si më poshtë:



	
12.06.2024
	
Deleguar Ministrisë së Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit
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04.06.2024
	
Kërkesë nga A.Gj. si më poshtë:

Referuar nevojave të Institucionit tonë për të trajtuar financiarisht punonjësit që dërgohen me shërbim jashtë qendrës së punës.
Ju lutemi na udhëzoni me procedurën, aktet përkatëse të përditësuara, pasi referencat që kemi në dispozicion janë të kahershme dhe nuk i përgjigjen ndryshimit të çmimeve të biletave, dhe mungesës së biletave fizike për periudhën që nuk ka pasur të tilla deri më sot dhe nuk ju janë vënë në dispozicion punonjësve udhëtues nga subjektet transportues, për të justifikuar shpenzimet dhe për t'i argumentuar ato përpara auditeve apo kontrolleve financiare sipas ligjit.

	
11.06.2024
	
Dhënë pergjigje
si më poshtë:

Bashkelidhur do te gjeni aktet e kerkuara
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04.06.2024
	
Kërkesë nga L.L. si më poshtë:
Ne paqartesi te keshillit te sindikates te nje institucioni shteterore me vete finacim, po ju kerkojme ndihme per informacionin e duhur.
Paga baze minimale ne shkalle vendi eshte 40000 leke.
Cfare perfshin paga baze? 
Cfare prezupozon pika 4 e VKM 113, date 01.03.2023?
4. Shtesat me karakter të përhershëm jepen mbi pagën bazë.
Shtesat per kushte te vecanta dhe te demshme te shendetit, ose kushtet me natyre te veshtire, ose vjetesia jane shtesa mbi 40.000 leke apo jane te perfshira, dhe ne total nuk duhet te jete me pak se 40.000?

	
12.06.2024
	
Deleguar Ministrisë së Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit 
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13.06.2024

	
Kërkesë nga B.X. si më poshtë:
Çmimin mesatar të shitjes së tokës arë në zonën kadastrale 1605 Njësia Administrative Farkë të periudhës janar-dhjetor 2021, janar -dhjetor 2022, janar-dhjetor 2023, janar-qershor 2024.
Çmimin e references sipas metodologjisë së çmimit të hartës së tokës për zonën kadastrale 1605 Njësia Administrative Farkë 

	
20.06.2024

	
Deleguar ASHK dhe ATP 
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13.06.2024

	
Kërkesë e deleguar nga MEKI lidhur me kerkesen e M. K.si më poshtë:

1) Se pari perse kane firmuar te dyja palet, cka eshte konstatuar dhe si shkelje nga ana e KLSH (akt konstatimi nr.3 date 19/01/2024)?
Cili eshte qendrimi i MFE per kete dhe a mendoni se eshte e mundshme te korrigjohet?
2. KLSH gjithashtu konstaton nje shkelje persa i perket numrit te verifikimeve qe koncesionari apo SPV do te kryeje. Sipas KLSH, MFE ka qene me strikte gjate gares duke kerkuar shprehimisht 2 verifikime ne vit, dhe me doreleshuar gjate kontrates duke kerkuar “te pakten 2”. Cili eshte qendrimi i MFE per sa me siper?





	
27.06.2024
	
Dhënë pergjigje
si më poshtë:

1) Se pari perse kane firmuar te dyja palet, cka eshte konstatuar dhe si shkelje nga ana e KLSH (akt konstatimi nr.3 date 19/01/2024)?
Cili eshte qendrimi i MFE per kete dhe a mendoni se eshte e mundshme te korrigjohet?

Kontrata eshte firmosur me koncesionarin dhe shoqërine koncesionare me qellim qe ato te jene solidarisht përgjegjëse për përmbushjen e detyrimeve të kontratës.

2. KLSH gjithashtu konstaton nje shkelje persa i perket numrit te verifikimeve qe koncesionari apo SPV do te kryeje. Sipas KLSH, MFE ka qene me strikte gjate gares duke kerkuar shprehimisht 2 verifikime ne vit, dhe me doreleshuar gjate kontrates duke kerkuar “te pakten 2”. Cili eshte qendrimi i MFE per sa me siper?

Kontrata reflekton të njëjtat parashikime për intervalet e verifikimit si Rregullorja e miratuar me Urdhrin nr.195 datë 09.03.2009

	
E plotë
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28.06.2024
	
Kërkesë nga  Piranja Show si më poshte:
kërkojmë informacion, referuar 5 viteve të fundit për të gjithë sektorët si më poshtë:
 
1. Marrëveshje financiare me donatorë të huaj ku Ministria e Financave, ose institucionet në varësi të saj, janë përfituese fondesh në formë granti.
 
1. Marrëveshjet financiare ku Ministria e Financave, është përfituese për hua zhvillimore për projekte në sektorët e kompetencës.
 
1. Projektet, me financim të huaj, ku Ministria e Financave, ose institucionet në varësi të saj, janë partner ose lead partner.

	
12.07.2024
	
Dhene pergjigja si me poshte:




	
E plotë
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8.07.2024
	
	Kërkesë nga  SCAN TV mbi vlerën e rentës 
minerare, të transferuar për njësitë e qeverisjes 
vendore, ku operojne subjektet minerare. 
Më konkretisht: 
1- Sa është vlera e transferuar, e specifikuar 
për periudhën kohore 2018-2024? 
2- Si është ndarë kjo vlerë sipas bashkive, 
që kanë perfituar këto para' për periudhën 2018 - 2024? 
3- A parashikohet ndryshim i formulës 
apo masës së transfertës minerare për bashkitë
ku ushtrojnë aktivitet subjektet minerare? 
Nëse po, përse është ndërmarrë ky proces 
dhe ku konsiston ai? 




	
12.07.2024
	
Dhënë pergjigje me poshte:
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16.07.2024
	
Kerkese nga E. M.  lidhur me pergatitjen e dokumentacionit per te marre pjese ne procedura te prokurimit publik. Duke iu referuar ligjit nr 16/2024, Per disa shtesa dhe ndryshime ne ligjin Nr. 162/2020 "Per Prokurimin Publik" ne nenin 22 pika h. percaktohet qe:
h. operatori ekonomik i regjistruar në regjistrin tregtar shqiptar nuk zbaton detyrimet që rrjedhin nga legjislacioni në fuqi për pagat bazë referuese për kategori profesioni për punonjësit e pajtuar në punë. Kategoritë e profesioneve përcaktohen me vendim të Këshillit të Ministrave, me propozim të ministrisë përgjegjëse për punën.”.  
Sa me siper me dergoni  listen e pagave referuese per kategori profesioni qe eshte sot ne fuqi   ose nje faqe zyrtare ku mund te konsultohem


	
18.07.2024
	
Deleguar Ministrisë së Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit
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26.07.2024
	
Kërkesë e deleguar nga MEKI lidhur me kërkesën e E. Sh. informacion për shumën e bonove të perdorur deri tani në proceset e privatizimit




	
13.08.2024
	
Dhene dokumentacioni si me poshte:
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01.08.2024
	
Kërkesë nga E.T. lidhur me:
Sa eshte niveli i informalitetit ne ekonomine shqiptare ne 2024?
Cilet jane faktoret me me shume informalitet ne Shqiperi?
Cila eshte strategjia e MF per te luftuar informalitetin ne ekonomi?






	
29.08.2024
	
Lidhur me kërkesën e bërë sqarojmë se:
Ministria e Financave nuk prodhon statistika mbi ekonominë informale.
Në kuadër të Strategjisë së MTRS-së 2024-2027, është ngritur grupi i punës me Urdhër të Ministrit të Financave nr.47 datë 15.04.2024, “Për ngritjen e grupit teknik të punës dhe sekretariatit teknik për hartimin e strategjisë afatmesme të të ardhurave 2024-2027. Kjo draft strategji është hartuar në bashkëpunim dhe me suportin e Fondit Monetar Ndërkombëtar (FMN). Kjo strategji bazohet ne 3 shtylla kryesore ku një nga kryesoret është mirëadministrimi tatimor, i cili bazohet në 7 shtylla prioritare të cilat janë:
1. Zvogëlimi i hendekut të përmbushjes në lidhje me TVSH-në.
1. Reduktimi i punës së padeklaruar dhe të nëndeklarimit.
1. Ulja e pagesave me para në dorë në ekonomi.
1. Verifikimi i të ardhurave dhe kontrolli i pasurive të pajustifikuara.
1. Zvogëlimi i shmangies tatimore
1. Reduktimi i kostove të përmbushjes, rritja e sigurisë tatimore dhe e besimit te administrata tatimore
1. Përmirësimi i cilësisë së shërbimit të ofruar nga Administrata Tatimore (AT) nëpërmjet zhvillimit të kapaciteteve institucionale të administratës tatimore
Kjo strategji do sherbejë si dokumenti kryesor strategjik për mireadministrimin, konsolidimin fiskal dhe uljen e informalitetit në ekonomi.
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07.08.2025
	
Kerkese nga D.T. lidhur me pagesat e Satelit 1 dhe Satelit 2 Albania.





	
20.08.2024























18.09.2024
	
Dhënë përgjigja se me poshte:

Lidhur me kërkesën tuaj sqarojmë se:

Të gjitha pagesat e kryera nga Drejtoria e Përgjithshme e Thesarit i gjeni në linkun https://financa.gov.al/pagesat-e-kryera-2024-2/ dhe https://arkiva.financa.gov.al/pagesa-te-kryera-nga-drejtoria-e-pergjithshme-e-thesarit-2/.


Dhënëinformacioni si me poshte:



	
E plotë
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20.08.2024
	
Kerkese nga revista Monitor per shpenzime per ekzekutimin e vendimeve gjyqesore per largimin nga puna te qeverisjes qendrore dhe vendore per vitin 2023. 





	
03.09.2024
	
Dhene pergjigja si me poshte:
Lidhur me kërkesën Tuaj ju bëjmë me dije se:

Për vitin 2023 janë paguar 975,813,492.02 lekë për ekzekutimin e vendimeve gjyqësore për largim nga puna.


	
E plotë
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21.08.2024
	
Kerkese nga SHTEG per:
 
1. Në çfarë faze është procesi i licensimit të kompanive për operimin në sektorin e basteve online në Shqipëri? 
2. A janë miratuar aktet nënligjore për të cilat qe ngarkuar Ministria e Financave “për zbatimin e neneve 17/1, pika 7; 24, pika 1; 33, pikat 2 dhe 4, dhe 59, pika 4”? A ka informacion Ministria e Financave në lidhje me aktet nënligjore që duhej të miratonin brenda 6 muajve dhe Këshilli i Ministrave dhe Ministria e Shëndetësisë dhe Mbrojtjes Sociale për zbatimin e plotë të këtij ligji, a janë miratuar ato? 
3. A është ngritur pranë Autoritetit të Mbikëqyrjes së Lojërave të Fatit Komisioni i Licensave që 
do të shqyrtojë dhe vlerësojë aplikimet? Nëse po, kush janë anëtarët dhe kryetari i saj? 4. A ka ndonjë informacion mbi kompanitë specifike që kanë shprehur interes për të aplikuar për licensë deri tani? Nëse po, cilat janë këto kompani dhe çfarë reputacioni kanë në tregun ndërkombëtar të basteve online? 
5. Cilat janë kriteret specifike që do të përdoren për të vlerësuar dhe licensuar kompanitë që do të aplikojnë për të operuar bastet online në Shqipëri? 
6. A ka ndonjë përjashtim ose lehtësim për kompanitë që kanë operuar më parë në sektorin e basteve në Shqipëri, në krahasim me kompanitë që janë të reja në treg? 
7. Si do të procedohet me kompanitë apo sipërmarrësit që do të operojnë pa licensë në tregun e basteve online pas vijimit të punës së kompanive të licensuara sipas ligjit të ri? Pra si do të mbrohet ky sektor nga “pirateria dhe konkurrenca e pandershme”? 

	
18.09.2024
	
Dhene pergjigje me shkresen nr.12410, date 18.09.2024





	
E plote
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04.09.2024
	
Kërkese nga FAX News TV per venie ne dispozicion si me poshtë vijon:
1. Cila është arsyeja e ndërprerjes së bonusit të qerasë për personat e prekur nga tërmeti i vitit 2019?
1. Cilat janë disa nga masat e marra nga Ministria e Financave pas ndërprerjes së bonusit të qerasë? 
1. Sa janë fondet e akorduara për bonusin e qerasë në vitet 2020-2024?

	
12.09.2024
	
Deleguar Ministrisë së Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit
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09.09.2024
	
Kerkese nga D. T. Lidhur me:

· Sa individë kanë paguar taksat si profesionistë të lirë? Sa është shuma e grumbulluar nga këto taksa të cilat jane paguar tashmë?
 
· Kur pritet që të nisi rikthimi i këtyre taksave pas shfuqizimit të ligjit nga Gjykata Kushtetuese? A është paraqitur në Gjykatën Kushtetuese ndonjë kërkesë nga Ministria e Financave?
 
· A është në dijeni Ministria e Financave nëse kanë nisur procese gjyqësore në gjykata nga profesionistë të lirë të cilët kërkojnë rikthimin e pagesave të kryera pas shfuqizimit të ligjit nga Gjykata Kushtetuese? Nëse po, ju lutem na vendosni në dispozicion në sa procese të tilla është pjesë ministria ose struktura në varësi të saj?





	
18.09.2024
	
Dhene pergjigja si me poshte:

Në vijim të kërkesës suaj për informacion drejtuar Ministrisë së Financave, të bazuar në ligjin nr. 119/2014, datë 18.09.2014,“Për të drejtën e informimit”, lidhur me taksimin e profesioneve të lira, brenda fushës sonë të përgjegjësisë, shprehemi, si më poshtë vijon: 
 
· Sa individë kanë paguar taksat si profesionistë të lirë? Sa është shuma e grumbulluar nga këto taksa të cilat jane paguar tashmë?
 
Bazuar në të dhënat e vëna në dispozicion nga administrata tatimore për periudhën deri në muajin qershor 2024, 6,541 tatimpagues kanë paguar parapagimet për tatimin mbi fitimin, në vlerën 501,325,388 lekë.
 
· Kur pritet që të nisi rikthimi i këtyre taksave pas shfuqizimit të ligjit nga Gjykata Kushtetuese? A është paraqitur në Gjykatën Kushtetuese ndonjë kërkesë nga Ministria e Financave?
 
Ministria e Financave, me anë të shkresës nr.11615/1 prot, datë 04.09.2024, i ka parashtruar Sekretarit të Përgjithshëm të Këshillit të Ministrave kërkesën për t’ju drejtuar Gjykatës Kushtetuese për shprehjen e kësaj Gjykate mbi efektet dhe pasojat e ardhura për tatimpaguesit deri në momentin e hyrjes në fuqi të Vendimit të saj nr.52, datë 27.06.2024, për këstet e tatimit të fitimit të parapaguara nga tatimpaguesit. 
 
· A është në dijeni Ministria e Financave nëse kanë nisur procese gjyqësore në gjykata nga profesionistë të lirë të cilët kërkojnë rikthimin e pagesave të kryera pas shfuqizimit të ligjit nga Gjykata Kushtetuese? Nëse po, ju lutem na vendosni në dispozicion në sa procese të tilla është pjesë ministria ose struktura në varësi të saj?
 
Ministria e Financave deri ne kete moment, nuk ka dijeni për ankimime gjyqësore në gjykatat nga profesionistët e lirë (ku Ministria e Financave të jetë pale e paditur/ e interesuar), të cilët kërkojnë rikthimin e pagesave

	
E plote
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12.09.2024
	
Kerkese nga Scan TV lidhur me:

	1 – Sa është niveli i të ardhurave nga taksa 
e rentës minerare nga tatimet për 
periudhën 2018 – korrik 2024? 
2 – Sa është niveli i të ardhurave nga 
taksa e rentës minerare nga doganat 
për periudhën 2018 – korrik 2024? 




	
26.09.2024
	
Dhene pergjigje me shkresen nr.12787, date 26.09.2024
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17.09.2024
	
[bookmark: _GoBack]Kerkese nga emisioni Stop  lidhur me trajtimin me ushqim të punonjësve të Policisë së Shtetit




	
26.09.2024
	
Dhene pergjigje me shkresen nr.12320/1, date 26.09.2024
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24.09.2024
	
Kerkese nga A2CNN si me poshte:

Këshilli i Ministrave ka miratuar aktin normativ nr. 3, datë 28.8.2024 “Për disa ndryshime dhe shtesa në ligjin nr.97/2023, “Për buxhetin e vitit 2024"”, të ndryshuar. Sipas relacionit shoqërues të këtij akti normativ, specifikohet se: “Financimin shtesë, në masën 100 milionë lekë, për projektet e reja në Ministrinë e Brendshme, në zbatim të marrëveshjes Shqipëri-Itali për protokollin për emigracionin”.

Referuar këtij shpjegimi kërkoj nga ju vënien në dispozicion të informacionit:

1. Për çfarë do të përdoren këto para? Specifikuar sipas zërave përkatës që janë shpenzuar.
1. Pse erdhi e nevojshme ky alokim fondesh përderisa në protokollin për emigracionin specifikohet se detyrimet financiare janë të palës italiane?
1. Sa para ka alokuar deri më tani shteti shqiptar për zbatimin e protokollit për emigracionit me Italinë?





	
07.10.2024
	
Deleguar Ministrisë se Brendshme
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26.09.2024
	
Kerkese nga Qendra “BIRN Albania”, per informimin dhe venien në dispozicion te dhenat e kerkuara per fondin e "garancive financiare per rehabilitimin mjedisor"
Pyetje: 
1 -         Çfarë statusi ka fondi i krijuar në buxhet nga pagesat  e garancive financiare vjetore për  rehabilitimin e mjedisit nga kompanitë që pajisen me leje minerare, një detyrim sipas VKM “Nr. 741, datë 9.9.2015 ”Për miratimin e formës, rasteve të kthimit dhe mënyrës së llogaritjes të garancive financiare për rehabilitimin e mjedisit, për realizimin e programit minimal të punës dhe realizimin e investimit në veprimtarinë minerare?
2 -          Sa është aktualisht vlera e këtij fondi të krijuar nga keto pagesa që nga zbatimi i këtij detyrimi dhe si është përdorur?
3 -          A ka status "mjet ne ruajtje" në thesar ose a futet në “llogaritë e veçanta në bankat e nivelit te dytë” sipas udhëzimit për zbatimin e buxhetit?
4-          Në çdo rast ju lutem më referoni dispozitat ligjore për përdorimin apo ruajtjen e këtij fondi dhe me vini ne dispozicion dokumentet zyrtare qe lidhen qe lidhen me kete rast?

	
07.10.2024
	
Deleguar Ministrisë se Infrastrukturës dhe Energjisë
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27.09.2024
	
Kërkesë nga E.T. per venien ne dispozicion informacionin si me poshte: 
· Ne cfare faze eshte rishikimi i tatimit per pagat e larta, mbi 200 mije leke? 
· Sa punonjes paguajne 23% te pages si tatim?
· Sa parashikohet pragu i ri per pagat e larta? 
· Sa eshte kosto ne buxhet?
· Kur pritet te hyje ne fuqi rishikimi?




	
10.10.2024
	
Dhene pergjigja si me poshte:

Ministria e Financave nuk ka përgatitur ndryshime ligjore pjesë të paketës fiskale për vitin 2025. Ligji për tatimin mbi të ardhurat nuk është në plan për tu rishikuar në kuadër të propozimeve që lidhen me aplikimin e normave tatimore. 
Kjo per arsye se prej datës 20 Shtator 2024, Ministria e Financave ka hedhur për konsultim publik draft-strategjinë afatmesme të të ardhurave dhe planin e veprimit, 2024-2027, një dokument strategjik, i cili përcakton politikën e ardhshme tatimore dhe të mirëadministrimit tatimor e doganor për 4 vitet në vijim.  Ndryshimet e politikës tatimore do të bëhen në përputhje me këtë strategji.
Lidhur me numrin e punonjësve që paguajnë 23% të pagës si tatim,  sipas të dhënave të Drejtorisë së Përgjithshme të Tatimeve referuar listëpagesës qershor 2024, numri i punonjësve që kanë pagë bruto mbi 200 000 lekë është 18112. 

	
E plote
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13.10.2024
	
Kerkese nga SHTEG si me poshte:

Rrjeti për Raportimin e Krimit të Organizuar dhe Korrupsionit në  Shqipëri, me qëllim realizimin e detyrës, atë të raportimit dhe të informimit publik  por dhe në bazë të ligjit nr. 190 dt. 18.09.2014 “Për të drejtën e informimit për dokumentet zyrtare”, neni 3,  kërkojmë  të informohemi dhe të na vihen në dispozicion dokumente në lidhje me  pasuritë e sekuestruara të dhëna me qira, nga vitit 2015- deri në tetor të vitit 2024  dhe pasuritë e shitura  në ankandet për vitet 2015 deri me 2022.

Më konkretisht jemi të interesuar të kemi:
1- Një kopje të listës së pasurive të sekuestruara dhe të dhëna me qira  tek   persona fizik ose subjekteve të ndryshme nga viti 2015- tetor 2024
2- Një kopje të kontratës së qirasë së lidhur të pasurive të sekuestruara  me personat fizik ose subjekteve të ndryshme nga vitit 2015- tetor 2024
3- Një kopje  të procesverbaleve të mbajtur për ankandet e zhvilluara për shitjen e pronave të konfiskuara  nga viti  2015- 2020
2-  Një kopje të kontratës së shitjes së pasurive te konfiskuara nga ankandet e zhvilluara   nga vitit nga viti  2015- 2020
3- Një kopje të kërkesë me shkrim të bërë nga personat e interesuar për blerën e  pasurinë te konfiskuara ne ankandet e zhvilluara  nga viti  2015- 2020 të  protokolluar  në Ministrisë së Financave dhe Ekonomisë.
4- Një kopje të mandat pagesës apo Garancinë bankar që vërteton derdhjen apo ngurtësimin e 20 % të vlerës së fillimit të ankandit secilit pjesëmarrës, për llogari të Agjencisë së Administrimit të Pasurive të Sekuestruara dhe të Konfiskuara, nga ankandet e zhvilluara  nga viti  2015- 2020
5- Një kopje  të deklarimin personal të secilit pjesëmarrës, që vërteton se ky i fundit nuk është në konflikt interesi, sipas dispozitave të ligjit Nr. 10192, datë 03.12.2009, të ndryshuar dhe të ligjit Nr. 34/2019, të ndryshuar, për pjesëmarrësit në ankandet  e zhvilluara nga viti  2015- 2020

	
17.10.2024
	
Deleguar me shkresën nr.13953, date 17.10.2024 Ministrisë së Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit dhe Agjencisë së Administrimit të Pronave të Sekuestruara
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22.10.2024
	
Kerkese nga Faktoje.al per:
 
Sa ka qene fondi total qe i eshte alokuar Ministrise se Shendetesise dhe Mireqenies Sociale ne vitin 2023 dhe ne vitin 2024 per Fondin Social te ndara sipas viteve?
A kane parashikuar bashkite dhe a kane sjelle prane MF kerkesa buxhetore/financiare sipas PBA 2025-2027 per te ofruar sherbime sipas VKM nr.518/2018 ne menyre te pavarur pa u kushtezuar nga financimi i MSHMS, pra totalisht me fonde te veta?

	
06.11.2024
	
Dhene pergjigje

Lidhur me kërkesën tuaj për informacion ju bëjme me dije se:

Për pyetjen e parë kerkesa i është deleguar Ministrisë së Shendetësisë dhe Mbrojtjes Sociale.

Për pyetjen e dytë lidhur se çfare kane parashikuar bashkitë per fondin social në PBA 2025-2027, ju bëjmë me dije:

Nështojcen 4 dhe 5 të Udhëzimit nr. 3 datë 28.02.2024 "Per pergatitjen e programit buxhetor afatmesëm vendor 2025-2027", eshte percaktuar nje kod produkti per bashkite "Shërbime sociale për grupet në nevojë të financuara nga fondi social", ku bashkite mund te planifikojne nga fondet e tyre shpenzime per fondin social.  Nga dokumentet e PBA 2025-2027 te dorezuara ne Ministrine e Financave konstatojme qe asnje bashki nuk ka planifikuar fonde per kete produkt.

	
E plotë
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25.10.2024
	
Kerkese nga E.T. lidhur me:
Cilat jane rezultatet e njësisw Speciale Antiinformalitet për të Ardhurat nga Punësimi dhe Shërbimet ngritur në mbështetje të Urdhrit të Kryeministrit në muajin Janar 2022? 
Cili eshte plani aktual per te luftuar informalitetin? 
	
01.11.2024
	
Deleguar Drejtorise se Pergjithshme të Tatimeve
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29.10.2024
	
Kërkese nga B.X. lidhur me:

Ecurine e investimeve ne vitin 2022 dhe 2023 te kontrates koncensionare te aksit Thumane-Kashar nga kompania koncensionare G2 INFRA sipas viteve 2022 dhe 2023.
Arsyet pse analiza e kontrates koncensionare segmenti rrugor Thumane-Kashar mungon ne raportet vjetore te permbledhura “Performanca e kontratave te koncensionit dhe te partneritetit publik privat te vitit 2022 dhe 2023.
Arsyet perse nuk eshte raportuar mbi implikimet e mundshme buxhetore qe kjo kontrate ka sa i takon fluksit te automjeteve dhe garancive te buxhetit te shtetit ne analizen e buxhetit te kontratave koncensionare/PPP me mbeshtetje buxhetore.
Ecurine e investimeve te kompanise koncensionare Vlora International Airport ne kontraten e koncensionare  te aeroportit te Vlores sipas viteve 2021, 2022 dhe 2023.
Arsyet se perse te dhenat e vleres se investimit te kontrates koncensionar te Aeroportit te Vlores mungojne ne raportin vjetor te permbledhur “Performanca e kontratave te koncensionit dhe te partneritetit publik privat te vitit 2022 dhe 2023.




	
12.11.2024
	
Dhene pergjigja si me poshte:

Drejtoria e Koncesione si struktura përgjegjëse për hartimin e Raportit Vjetor të Permbledhur pas përcjelljes së infrmacionit te Autoriteteve Kontraktuese (detyrim ky i cili buron nga Udhëzimi i Ministrit të Financave dhe Ekonomise nr. 35, date 12.12.2019) analizon raportimin e përcjellë nga Autoritetet Kontraktuese dhe me pas e perfshine në RVP. 
Për kontratën e koncesionit Thumanë-Kashar nuk eshte perfshire ne Raportin Vjetor te Permbledhur per arsye se Autoriteti Kontraktues  nuk ka raportuar ne lidhje me kete kontrate koncesionare. 
Ndersa per kontraten e koncesionit  te Airoportit te Vlores ne Raportin Vjetor te Permbledhur eshte perfshire informacioni, i cili është përcjellë nga Autoriteti Kontraktues.
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04.11.2024
	
Kerkese nga MCN TV lidhur me

1. A janë realizuar deri me 31/10/2024 aktet nënligjore të parashikuara nga ndryshimet e fundit ligjore (shkurt 2024) të ligjit 155/2015?
 

2. A është hapur gara për licencat e basteve sportive online parashikuar sipas ligjit 155/2015? 

3. A ka tashmë ndonjë operator të licencuar të basteve sportive online sipas ligjit 155/2015?


	
11.11.2024
	
Dhene pergjigja me shkresen nr.15167/1, date 11.11.2024 si me poshte: 

1. A janë realizuar deri me 31/10/2024 aktet nënligjore të parashikuara nga ndryshimet e fundit ligjore (shkurt 2024) të ligjit 155/2015?
 
Deri tani në zbatim të ligjit të mësipërm janë hartuar këto akte nënligjore:
1. VKM nr. 309, datë 22.05.2024, “Për përcaktimin e masës së shpërblimit të kryetarit dhe anëtarëve të Komisionit të Licensave në Autoritetine Mbikëqyrjes së Lojërave të Fatit”.
2. Urdhri i Ministrit të Financave nr.88, datë 03.07.2024, “Për miratimin e rregullores “Për organizimin e punës dhe të veprimtarisë së Komisionit te Licencave””.
Aktet e tjera janë në proces hartimi.

2. A është hapur gara për licencat e basteve sportive online parashikuar sipas ligjit 155/2015? 

Deri më tani nuk është hapur garë për licencat e basteve sportive online.

3. A ka tashmë ndonjë operator të licencuar të basteve sportive online sipas ligjit 155/2015?

Deri tani nuk ka ndonjë operator të licencuar të basteve sportive online.

	
E plote
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04.11.2024
	
Kerkese nga Top Channel si me poshte:
1. Sa projekte kanë dorëzuar bashkitë për të përfituar nga fondet e kushtëzuara gjatë 3 viteve të fundit?
2. Sa projekte janë pranuar?
3. Sa i takon anës teknike i plotësojnë kriteret e hartimit të një projekti? Si veproni në rastet kur nuk janë të hartuara sipas rregullave, i asistoni apo i skualifikoni?
4. A ka bashki që nuk kanë sjellë asnjë projekt? Nëse po, cilat janë?
5. Çfarë ndodh me fondet e kushtëzuara kur nuk ka aplikime? Mbarten vit pas viti, apo përdoren për projekte të tjera?

	
14.11.2024
	
Dhene pergjigja si me poshte:



	
E plote
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06.11.2024
	
Kerkese nga D.T.  si me poshte:

Ju lutem na vendosni ne dispozicion sa shkolla profesionale jane shtuar nga viti 2017 deri me tani(nentor 2024)?
Cila bashki aktualisht ka shkolla profesionale (Lutemi, specifikoni bashkite)?
Sa profile janw gjithesje ne shkollat profesionale ne te gjithe vendin?

	
06.11.2024
	
Deleguar  Ministrisë së Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit
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11.112024
	
Kerkese nga INA media se sa vende të reja pune janë krijuar nga nënshkrimi në vitin 2019 i 8 kontratave mes qeverisë shqiptare dhe tetë subjekteve, në kuadër të programit Shqipëria 1 Euro?
A keni kryer monitorime lidhur me ecurinë e investimeve të kryera nga tetë subjektet që kanë fituar kontratat në vitin 2019 në kuadër të programit Shqipëria 1 euro? 
Cilat janë konstatimet e monitorimeve të kryera?

	
11.11.2024
	
Deleguar  Ministrisë së Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit
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11.11.2024
	
Kerkese nga “Instituti Shqiptar i Media”si më poshtë:

1-Si ka avancuar procesi i kalimit të shërbimeve tatimore në një platformë të plotë digjitale deri më tani?    A ka ndodhur implementimi i plotë i shërbimeve digjitale për tatimpaguesit, dhe nëse jo, cilat shërbime ende nuk ofrohen në formë digjitale?

 2 -Cilat hapa janë marrë për të siguruar që të gjithë tatimpaguesit, përfshirë ata në zonat më të largëta, të kenë akses të barabartë në këto shërbime?

 3 - Si ka ndryshuar procesi i përzgjedhjes së bizneseve për inspektim që nga implementimi i këtij programi?

   4 - Çfarë masash janë marrë për të ndaluar inspektimet e panevojshme që i ngarkojnë bizneset dhe si mund të sigurohet që ato të bëhen vetëm një herë në vit?

 5 -A mund të na japni informacion mbi mënyrën se si po identifikohen bizneset që duhet të inspektohen? Përdoret ndonjë sistem i përzgjedhjes së subjekteve bazuar në rrezikun tatimor (dhe cilat janë kriteret e përdorura?

 6 - Si e vlerësoni aktualisht transparencën në procesin e inspektimeve dhe çfarë masash janë marrë për të reduktuar hapësirat për korrupsion?

 7 -Si kanë ndryshuar masat për gjobat e vendosura ndaj bizneseve për shkelje të ligjit tatimor gjatë vitëve të fundit? A ka pasur një rritje apo ulje të numrit të gjobave dhe si shpjegohet kjo?

 8 -Ka pasur ndonjë ndryshim në masat e ndëshkimit që mund të merren kundër inspektorëve që vendosin gjoba të papërshtatshme apo që nuk ndjekin procedurat ligjore gjatë inspektimeve? 

	
12.11.2024
	
Deleguar Drejtorisë së Përgjithshme të Tatimeve
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12.11.2024
	
Kerkese e deleguar nga Kryeministria lidhur me kerkesen e “Institutit Shqiptar të Media” si më poshtë:

Në kuadër të Programit Qeverisës 2021-2025: “Shërbimet ndaj tatimpaguesve 100% digjitale. Inspektorët do të vizitojnë bizneset atëherë kur të kenë nevojë për verifikime, por jo më shumë se një herë në vit”.

1. Si ka ndryshuar procesi i përzgjedhjes së bizneseve për inspektim që nga implementimi i këtij programi?

1. A ka ndodhur implementimi i plotë i shërbimeve digjitale për tatimpaguesit, dhe nëse jo, cilat shërbime ende nuk ofrohen në formë digjitale?

1. A mund të na jepni një përditësim mbi progresin e digjitalizimit të shërbimeve për tatimpaguesit?

1. Si do të sigurohet që praktikat e korrupsionit të eliminohen në praktikë?

5- Çfarë masash janë marrë për të ndaluar inspektimet e panevojshme që i ngarkojnë bizneset dhe si mund të sigurohet që ato të bëhen vetëm një herë në vit?

	
14.11.2024
	
Deleguar Drejtorisë së Përgjithshme të Tatimeve
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18.11.2024
	
	Kerkese nga D. P. për venien ne dispozicion te
tekstit narrativ dhe pjesën tabelore 
(tabelën e programimit të reformave) të Agjendës 
Kombëtare të Reformave 2024-2027, 
hartuar dhe miratuar në kuadër të Instrumentit 
të Bashkimit Evropian për Reforma 
dhe Rritje Ekonomike për Ballkanin Perëndimor 
(IRRre/RGF) dhe Planin të Rritjes Ekonomike 
për Ballkanin Perëndimor, si dhe vendimin e 
Këshillit të Ministrave për miratimin e Agjendës 
Kombëtare të Reformave 2024-2027. 




	
19.11.2024
	
Deleguar Kryeministrisë
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20.11.2024
	
	Kerkese nga I. K. per dhenien e informacionit
 për çështjet e mëposhtme: 
1. A keni publikuar online ose për konsultim 
dokumente pune gjatë fazës fillestare të hartimit 
të draftit të dokumentit (p.sh. koncept dokumente,
raporte vlerësimi fillestar, etj.)? 
2. Përveç konsultimit në portalin konsultimi 
publik.gov.al, a janë përdorur mënyra të tjera 
për të dërguar ftesa për të marrë komente dhe 
rekomandime për draftin e dokumentit, si p.sh. 
nëpërmjet postës elektronike, ftesa përmes portalit www.konsultimipublik.gov.al, takimeve konsultative, intervistave, fokus grupeve, partnerëve të institucionit, medias tradicionale/ sociale, etj.? Nëse po, luteni të listoni të gjitha mënyrat e përdorura. 
3. Nëse ka pasur ftesa për takime konsultative 
të zhvilluara fizikisht/ Zoom, a janë pajisur 
të ftuarit përpara takimit me: 
a. dokumentet e punës (agjendë, raport fillestar 
vlerësimi, koncept dokument, etj.); 
b. informacion mbi afatet e pranimit të komenteve 
dhe rekomandimeve; 
c. kanalet e pranimit të komenteve dhe 
rekomandimeve (me email, me postë, etj.)? 
d. Luteni të na dërgoni një model ftese me email, 
ku të përfshihen edhe dokumentet e punës
 (nëse ka pasur në bashkëngjitje). 
4. A janë angazhuar në grupin e punës/ procesin 
e konsultimit të draftit të dokumentit 
(online dhe fizik): 
a. shoqatat e biznesit (dhoma tregtie, bashkësi 
biznesesh); 
b. sindikatat; 
c. organizatat profesionale; 
d. komuniteti akademik/ universitar; 
e. organizatat e shoqërisë civile për të drejtat e 
grave; 
f. organizatat e shoqërisë civile për të drejtat e p
ersonave me aftësi të kufizuara? 
5. Luteni të na dërgoni raportet e konsultimeve, 
proces-verbalet dhe vlerësimet e rekomandimeve 
për draftin e dokumentit në fjalë (nësa ka). 




	
10.12.2024
	
Dhene pergjigja si me poshte:



	
E plote
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01.12.2024
	
Kerkese nga emisioni Vetting per:

1. Listën e plotë të pronave të Konfederatës së Sindikatave të Shqipërisë.
1. Listën e plotë të pronave të Bashkimit së Sindikatave të Pavarura të Shqipërisë.

	
04.12.2014
	
Deleguar  Ministrisë së Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit
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11.12.2024
	
Kerkese nga E.T. si me poshtë:
Sa parashikohet te jete paga minimale ne 2025? 
A eshte ne planet e ministrise se financave rishikimi i pages minimale? 
Nese po, kur dhe sa do te rritet?
   Nese jo, arsyet se perse nuk mund te rishikohet me tej

	
16.12.2024
	
Deleguar  Ministrisë së Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit
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KËRKESË PËR INFORMACION

		Emër Mbiemër
:

Z./Znj. Adela Kula

		Adresa postare:        Lagjia 17, Durrës, Shqipëri 

Adresa elektronike: kula.adela@yahoo.com

Nr. Tel:                    0674-40-66-992

		Data:  26/02/2024  


Nënshkrimi: 





Autoriteti Publik:  Ministria për Evropën dhe Punët e Jashtme

Adresa: Tiranë

Qyteti: Tiranë

		Përshkrim i detajuar i informacionit të kërkuar



		Në kuadër të zbatimit të projektit “WeLead: EU Scheme for Young Professionals in the Western Balkans”, projekt 4 vjeçar i mbështetur nga EU dhe zbatuar nga CEF, dhe hartimit të një policy paper, lutem më informoni mbi të dhënat më poshtë.  

1. Sa titullarë ka pasur institucioni në periudhën 2019-2023 dhe në cilat vite saktësisht kanë ndodhur ndërrimet?

2.  Sa është numri i punonjësve të larguar nga institucioni për periudhën 2019-2023 sipas tabelës më poshtë: 


Nr. total i punonjësve të Ministrisë (pa institucionet e varësisë)

Numri i punonjësve të larguar nga institucioni në periudhën 2019-2023


Numri i punonjësve që kanë dhënë dorëheqjen


Numri i punonjësve të larguar për shkak të ligjit (duke përfshirë edhe pushimet nga puna)


2019


2020


2021


2022


2023


2019


2020


2021


2022


2023


 


 


 


 


 


 


 


 


 


2.1 Si është raporti i vlerësimit të performancës të punonjësve të larguar në periudhën 2019-2023? 


Numri i punonjësve që kanë dhënë dorëheqjen me vlerësimet si më poshtë

Numri i punonjësve të larguar për shkak të ligjit (duke përfshirë edhe pushimet nga puna) mevlerësimet si më poshtë

Shumë mirë

Mirë

Kënaqshëm

Jo kënaqshëm

Shumë mirë

Mirë

Kënaqshëm

Jo kënaqshëm

 


 


 


 


 


 


 


 


 


3.  Sa është numri i punonjësve që kanë pezulluar statusin dhe (nuk) janë rikthyer për periudhën 2019-2023 sipas tabelës më poshtë:


Numri i punonjësve që kanë pezulluar statusin dhe janë rikthyer në institucion në periudhën 2019-2023


Numri i punonjësve që kanë pezulluar statusin 


Numri i punonjësve që janë rikthyer në institucion 


2019


2020


2021


2022


2023


2019


2020


2021


2022


2023


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


3.1 Nëse punonjësit nuk janë rikthyer në pozicionet e mëparshme në institucion, cilat janë arsyet?


4. A keni program të dedikuar për punësimin e talentit në institucion?

4.1 A i identifikon vetë institucioni talentet brenda organizatës? Nëse po, cilat janë kriteret që përdoren? Nëse jo, a është diskutuar ndonjëherë kjo çështje brenda institucionit?





		Të tjera të dhëna



		__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________





		Forma që kërkohet informacioni / dokumentacioni: Me email në adresën kula.adela@yahoo.com

_____________________________________________________________________________________





		Vetëm për përdorim zyrtar



		Data e marrjes: __/__/2024

		Numri rendor  i kërkesës:

		Komente: __________________


___________________________


___________________________








		Informacioni në këtë format dhe të dhënat e ID do të përpunohen në përputhje me ligjin nr. 9887, datë 10/03/2008 “Për Mbrojtjen e të Dhënave Personale”.





· Adresa dhe kontaktet mund të gjenden nëpërmjet konsultimit pa pagesë të informacionit në mjediset e autoritetit publik, nëpërmjet portalit unik qeveritar e-albania.al, portalit pyetshtetin.al apo, kur është rasti, nëpërmjet faqes zyrtare të autoritetit publik.

· Drejtoni kërkesën tuaj, Koordinatorit për të drejtën e informimit, të institucionit që mban informacionin e kërkuar. Kontaktet e tij, janë të publikuara në faqen zyrtare të institucionit. Ju mund të dërgoni një kërkesë edhe nëpërmjet portalit pyetshtetin.al

· Kur ju mendoni se ju kanë mohuar ndonjë prej të drejtave tuaja në bazë ligjit, keni të drejtë të ankoheni tek Komisioneri për të Drejtën e Informimit dhe Mbrojtjen e të Dhënave Personale.

� Në rastet kur informacioni i kërkuar përmban të dhëna personale, kërkohet dokumenti i identifikimit të kërkuesit.
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Informacion mbi lirimet MFE  2019-2023.docx
Në kuadër të zbatimit të projektit “WeLead: EU Scheme for Young Professionals in the Western Balkans”, projekt 4 vjeçar i mbështetur nga EU dhe zbatuar nga CEF, dhe hartimit të një policy paper, lutem më informoni mbi të dhënat më poshtë.  



1. Sa titullarë ka pasur institucioni në periudhën 2019-2023 dhe në cilat vite saktësisht kanë ndodhur ndërrimet?

Janar 2019

Shtator 2021

Shtator 2023



1.  Sa është numri i punonjësve të larguar nga institucioni MFE për periudhën 2019-2023 sipas tabelës më poshtë: 



		Nr. total i punonjësve të Ministrisë (pa institucionet e varësisë)

		Numri i punonjësve të larguar nga institucioni në periudhën 2019-2023



		

		Numri i punonjësve që kanë dhënë dorëheqjen

		Numri i punonjësve të larguar për shkak të ligjit (duke përfshirë edhe pushimet nga puna)



		

		2019

		2020

		2021

		2022

		2023

		2019

		2020

		2021

		2022

		2023



		

432

		5

		 3

		 17

		 7

		 9

		 12

		 11

		 18

		22 

		 23



		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		







Numri i punonjësve të larguar për shkak të ligjit (duke përfshirë edhe pushimet nga puna) –në këtë rubrikë janë përfshirë pezullimet, pensionet, nderrim jete te nepunesit, lirimet për shkak të kalimit në institucion tjetër sipas procedurës së lëvizjes paralele apo ngritjes në detyrë, lirimet TND.



1. Si është raporti i vlerësimit të performancës të punonjësve të larguar në periudhën 2019-2023? 



		Numri i punonjësve që kanë dhënë dorëheqjen me vlerësimet si më poshtë

		Numri i punonjësve të larguar për shkak të ligjit (duke përfshirë edhe pushimet nga puna) me vlerësimet si më poshtë



		Shumë mirë

		Mirë

		Kënaqshëm

		Jo kënaqshëm

		Shumë mirë

		Mirë

		Kënaqshëm

		Jo kënaqshëm



		18

		8

		2

		0

		33

		16

		0

		

1



















1.  Sa është numri i punonjësve që kanë pezulluar statusin dhe (nuk) janë rikthyer për periudhën 2019-2023 sipas tabelës më poshtë:



		Numri i punonjësve që kanë pezulluar statusin dhe janë rikthyer në institucion në periudhën 2019-2023



		Numri i punonjësve që kanë pezulluar statusin 

		Numri i punonjësve që janë rikthyer në institucion 



		2019

		2020

		2021

		2022

		2023

		2019

		2020

		2021

		2022

		2023



		6

		3

		8

		9

		14

		2

		2

		4

		1

		1







2. Nëse punonjësit nuk janë rikthyer në pozicionet e mëparshme në institucion, cilat janë arsyet?



Në disa raste, punonjësit nuk janë rikthyer në pozicionet e mëparshme të punës. Kjo ka ndodhur për faktin se pozicioni i mëparshëm i punës ka qenë i zënë. Ndërkohë punonjësit i është ofruar një pozicion pune i barazvlefshëm me atë që  ka patur para pezullimit, në përputhje me kriteret e nëpunësit.



1. A keni program të dedikuar për punësimin e talentit në institucion?

[bookmark: _GoBack]

Procedurat e rekrutimit kryhen nga Departamenti i Administratës Publike, në bashkëpunim me institucionin.

Ministria i ofron mundësinë studentëve të ekselencës, punësim pranë instiucionit, sipas procedurave të parashikuara në vendimin nr. 586, datë 30.8.2019, të Këshillit të Ministrave "Për punësimin e përkohshëm të studentëve të ekselencës në institucionet e administratës shtetërore", i ndryshuar.

Në kuadër të Programit Kombëtar të Praktikave të Punës, institucioni mirëpret dhe akomodon çdo vit, praktikanë, paraprakisht për një periudhë 3-mujore e më pas vijohet me lidhjen e kontratës së punës, për praktikantët e suksesshëm.



A i identifikon vetë institucioni talentet brenda organizatës? Nëse po, cilat janë kriteret që përdoren? Nëse jo, a është diskutuar ndonjëherë kjo çështje brenda institucionit?



Institucioni i identifikon talentet, me qëllim rekrutimin e individëve të aftë e të motivuar nëpërmjet:

· Proceseve të hapura dhe transparente të rekrutimit;

· Kryerja e vlerësimit të performances 2 herë në vit, me qëllim identifikimin e punonjësve me performance të lartë, për të vënë në dukje potencialin në rritje dhe zhvillim të mëtejshëm;

· Mundësia e përzgjedhjes së pozicioneve të punës, nga grupi i pozicioneve,  nga vetë ekselentët;

· Krijimi i mundësisë së kryerjes së praktikës së punës, në kuadër të praktikave kombëtare të punës, si dhe për praktikantët e talentuar, punësimi pranë institucionit.



Në kuadër të zbatimit të projektit “WeLead: EU Scheme for Young Professionals in 



the Western Balkans”, projekt 4 vjeçar i mbështetur nga EU dhe zbatuar nga CEF, dhe 



hartimit të një 



policy paper



, lutem më informoni mbi të dhënat më poshtë.  



 



 



1.



 



Sa titullarë 



ka pasur institucioni në periudhën 2019



-



2023 dhe në cilat vite 



saktësisht kanë ndodhur ndërrimet?



 



Janar 2019



 



Shtator 2021



 



Shtator 2023



 



 



2.



 



 



Sa është numri i punonjësve të larguar nga institucioni



 



MFE



 



për 



periudhën 2019



-



2023 sipas tabelës më poshtë: 



 



 



Nr. total i 



punonjësve 



të 



Ministrisë 



(pa 



institucionet 



e varësisë)



 



Numri i punonjësve të larguar nga institucioni në periudhën 2019



-



2023



 



Numri i punonjësve që kanë dhënë 



dorëheqjen



 



Numri i punonjësve të larguar për shkak të 



ligjit (duke përfshirë edhe pushimet nga 



puna)



 



2019



 



2020



 



2021



 



2022



 



2023



 



2019



 



2020



 



2021



 



2022



 



2023



 



 



432



 



5



 



 



3



 



 



17



 



 



7



 



 



9



 



 



12



 



 



11



 



 



18



 



22



 



 



 



23



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



Numri i punonjësve të larguar për shkak të ligjit (duke përfshirë edhe pushimet nga 



puna) 



–



në këtë rubrikë janë përfshirë pezullimet, pensionet, 



nderrim jete te nepunesit, 



lirimet



 



për shkak të kalimit në ins



t



i



tucion tjetër sipas proced



u



rës së lëvizjes paralele 



apo ngritjes në detyrë, lirimet TND



.



 



 



2.1



 



Si është raporti i vlerësimit të performancës të punonjësve të larguar në 



periudhën 2019



-



2023? 



 



 



Numri i punonjësve që kanë dhënë dorëheqjen 



me vlerësimet si më poshtë



 



Numri i punonjësve të larguar për shkak të ligjit (duke 



përfshirë edhe pushimet nga puna) me vlerësimet si 



më poshtë



 



Shumë 



mirë



 



Mirë



 



Kënaqshëm



 



Jo kënaqshëm



 



Shumë mirë



 



Mirë



 



Kënaqshëm



 



Jo 



kënaqshëm



 



18



 



8



 



2



 



0



 



33



 



16



 



0



 



 



1



 



 



 



 



 



 



 






Në kuadër të zbatimit të projektit “WeLead: EU Scheme for Young Professionals in  the Western Balkans”, projekt 4 vjeçar i mbështetur nga EU dhe zbatuar nga CEF, dhe  hartimit të një  policy paper , lutem më informoni mbi të dhënat më poshtë.       1.   Sa titullarë  ka pasur institucioni në periudhën 2019 - 2023 dhe në cilat vite  saktësisht kanë ndodhur ndërrimet?   Janar 2019   Shtator 2021   Shtator 2023     2.     Sa është numri i punonjësve të larguar nga institucioni   MFE   për  periudhën 2019 - 2023 sipas tabelës më poshtë:     


Nr. total i  punonjësve  të  Ministrisë  (pa  institucionet  e varësisë)  Numri i punonjësve të larguar nga institucioni në periudhën 2019 - 2023  


Numri i punonjësve që kanë dhënë  dorëheqjen  Numri i punonjësve të larguar për shkak të  ligjit (duke përfshirë edhe pushimet nga  puna)  


2019  2020  2021  2022  2023  2019  2020  2021  2022  2023  


  432  5    3    17    7    9    12    11    18  22      23  


           


  Numri i punonjësve të larguar për shkak të ligjit (duke përfshirë edhe pushimet nga  puna)  – në këtë rubrikë janë përfshirë pezullimet, pensionet,  nderrim jete te nepunesit,  lirimet   për shkak të kalimit në ins t i tucion tjetër sipas proced u rës së lëvizjes paralele  apo ngritjes në detyrë, lirimet TND .     2.1   Si është raporti i vlerësimit të performancës të punonjësve të larguar në  periudhën 2019 - 2023?     


Numri i punonjësve që kanë dhënë dorëheqjen  me vlerësimet si më poshtë  Numri i punonjësve të larguar për shkak të ligjit (duke  përfshirë edhe pushimet nga puna) me vlerësimet si  më poshtë  


Shumë  mirë  Mirë  Kënaqshëm  Jo kënaqshëm  Shumë mirë  Mirë  Kënaqshëm  Jo  kënaqshëm  


18  8  2  0  33  16  0    1  
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[bookmark: _GoBack]Në funksion të realizimit të programeve të procesit të Rindërtimit, në ligjin e buxhetit të viteve 2020-2023 u sanksionua krijimi dhe administrimi i  Fondit të Rindërtimit, i cili parashikonte fondet per financimin e nevojave lidhur me rindërtimin. Buxhetii miratuar dhe shpenzimet faktike që nga momenti i krijimit të këtij fondi  janë:



		Shpenzimet e rindërtimit (2020-2023)

		

		

		



		

		

		

		

		

		në mln lekë



		 

		Fakt (2020)

		Fakt (2021)

		Fakt (2022)

		Fakt (2023)

		Fakt total (2020-2023)



		Qendrori

		7,255

		11,628

		8,208

		3,717

		30,808



		 Vendori

		9,447

		18,120

		20,905

		12,482

		60,954



		Total Vendor + Qendror

		16,702

		29,748

		29,112

		16,199

		91,762









		Shpenzimet e rindërtimit buxheti (2020-2023)

		

		



		

		

		

		

		në mln lekë



		 

		2020

		2021

		2022

		2023



		Fondi i Rindërtimit

		32,000

		35,000

		32,400

		17,000



		Total Vendor + Qendror

		32,000

		35,000

		32,400

		17,000
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Pergjigjet per Syri TV.docx
1. Sa janë të ardhurat nga ky taksim, i ndarë sipas deklarimit dhe arkëtimit.  



Të ardhurat nga windfall tax të arkëtuara në vitin 2023 ishin 9.7 miliardë lekë.

 

2. Në cilën llogari buxhetore janë arkëtuar? A ka patur një llogari të vecantë mqs ishte taksë e përkohshme me destinim të përcaktuar?  



Janë paguar në llogarinë e administratës tatimore, ashtu si edhe taksat e tjera.

 

 

3. [bookmark: _GoBack]Sa shpërblime/bonuse kanë përfituar pensionistët/shtresat në nevojë për vitin 2023 dhe cili zë I buxhetit ka mbuluar pagesat. Sa është numri i përfituesve? Sa është fondi për çdo shpërblim?   





1. Me VKM nr 187, date 31.03.2023 “ Per shperblimin e pensionisteve per vitin 2023”, u akordua nje shperblim ne masen prej 5 000 leke , te gjithe personave qe perfitojne pension pleqerie, pension invaliditeti, pension familjar e pension social sipas ligjeve nr. 7703, date 11.05.1993 “Per sigurimet shoqerore ne RSH”, te ndryshuar, dhe nr. 4171, dt 13.09.1966 “Per sigurimet shoqerore ne RSH’.Fondi i akorduar ishte gjitsej prej 3 536 735 mije leke.

1. Me VKM nr. 654, dt 30.11.2023 “ Per shperblimin e pensionisteve per festat e fundvitit”, eshte akorduar shperblim ne masen 5 mije leke te gjithe personave qe perfitojne pension pleqerie, pension invaliditeti, pension familjar e pension social sipas ligjeve nr. 7703, date 11.05.1993 “Per sigurimet shoqerore ne RSH”, te ndryshuar, dhe nr. 4171, dt 13.09.1966 “Per sigurimet shoqerore ne RSH’.Fondi i akorduar ishte gjitsej prej 3 530 000 mije leke.

1. Me VKM nr 553, dt 28.09.2023 “Per indeksimin e pensioneve”, u be indeksimi ne masen 8.6% i pensioneve, me nje efekt financiar prej 3 184 000 mije leke.

1. Me vkm nr 766, date 20.12.2023 “Për shperblimin e disa kategorive te veçanta për vitin 2023”, u akorduan gjithsej një fond prej 1.43 miliardë lekë për mbështetjen e shtresave ne nevojë dhe konkretisht:

· Dhenia e ndihmës në masën 10 mije leke për familjet me femije 0-18 vjec, perfitues te Ndihmës Ekonomike, si edhe per femijet me aftesi te kufizuar dhe femijet pa kujdes prinderor, gjithsej fondi për 500 milion leke.

· Dhënia e ndihmës në masën 5 mije leke per kategorite e tjera qe perfitojne ndihme ekonomike gjithsej 64 000 perfitues  dhe përfitues të PAK rreth 73 000 perfitues,  gjithsej fondi i akorduar 439.5milion leke.

1. Me VKM nr. 819, datë 28.12.2023 “Për një shpërblim për kategorinë e personave që përfitojnë pension invaliditeti e pension familjar per vitin 2023”, u akordua një fond për 490.5 milion leke si më poshtë:

· Dhenie ndihme në masën 5 mije leke për 68 mije invalidë të punës si edhe dhënie ndihme në masën 5 mijë lekë për personat që përfitojne pensione familjare, gjithsej fondi i akorduar 490.5 milion leke.

 

4. Per vitin 2023 sipas statistikave zyrtare të publikuar në faqen e Ministrisë së Financave janë arkëtuar 16.893 mijë lekë më shumë se vitin 2022 Tatim mbi Fitimin. Sa janë arkëtime te deklaratave vjetore për vitin 2023 dhe sa mbledhje borxhi.  



Ne zërin e tatimit mbi fitimin ne vitin 2023 krahasuar me vitin 2022 rritja është +15 % ose +7.2 miliard leke. Kjo rritje e te ardhurave ka rezultuar nga rritja ekonomike e vendit gjate vitit 2023, si dhe nga përmirësimi ne administrimin tatimor.  Ne terma relative, te ardhurat nga tatimi mbi fitimin ne vitin 2023 rezultojnë 2.4 % e PBB-se ndërsa ne vitin 2022 ishin sa 2.2 % e PBB-se. Kjo rritje prej +46 milionë USD vjen nga përmirësimi ne administrim (pasi nuk ka patur rritje te tatimit), pjese e te cilit është edhe mbledhja e detyrimeve tatimore te papaguara ne afat. 

 

5. Lista e 100 kompanive që kanë kontribuar në këto rritje.  

 

6. Sipas statistikave të publikuara ka patur një rënie të ndjeshme të të ardhurave nga TVSH në Drejtorinë e Përgjithshme të Doganave për vitin 20232. A ka një analizë për këtë problematike? Nëse po ju lutem të më vihet në dispozicion. 



Rënia e te ardhurave nga TVSH ne dogana ka ardhur kryesisht si rezultat i efekteve te kursit te këmbimit. Kursi mesatar i këmbimit te lekut me Euron ne 2023 krahasuar me 2022 u ul me rreth  -15 %, çka redukton bazën mbi te cilën llogaritet TVSH-ja ne importin e mallrave.  

 

7. Në Drejtorië e Përgjithshme të Tatimeve ka një rritje të të ardhurave nga TVSH për vitin 2023, krahasuar me vitin 2022 në vlerën 11.422 mijë lekë. A ka një analizë për këtë të ardhur?   Nëse po të me vihet në dispozicion. 



TVSH bruto e arkëtuar nga DPT është rritur +20 % ose mbi 11 miliardë leke ne 2023 krahasuar me 2022. Kjo rritje vjen kryesisht nga efektet pozitive ne reformën e fiskalizimit dhe përdorimit te faturës elektronike, çka ka reduktuar informalitetin dhe evazionin.

 

8. Lista e 100 subjekteve që kanë kontribuar në këtë rritje? 

 

9. Vlerat/sasitë e importit për mallrat kryesorë të konsumit.  



Karburante 642 mije ton, cigare 3190 ton, eksport nafte bruto 1920 mije ton.

 

10. Nga statistikat vjetore rezulton se ka një rënie me 8.2%  të Taksave Nacionale dhe të tjera. Ju lutem të më vihen në dispozicion të ardhurat e mbledhura për Taksën e Qarkullimit dhe Karbonit për vitet 2019-2020-2021-2022-2023.   

Taksa e qarkullimit ne 2022 ishte 18.3 mld, ne 2023 19.6 mld. Taksa e karbonit  2022, 2.3 mld dhe 2023 2.55 mld.
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VKM nr.22 date 17.1.2024.pdf
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Lidhja nr.1 e VKM nr.22  date 17.1.2024.pdf
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matrica e informacionit ne excel per pvkm per erp 2023-2025.xlsx
format analitik shoqerues i Rap

		Raporti (Gjysmë) Vjetor mbi Konsultimet Publike i Institucionit _____________________

		Nr.		Akti		Data		Propozuesi		Titulli i draft-aktit		Raporti i VNR-së i përgatitur për këtë Akt (Po/Jo)		Akti i përfshirë në Planin Vjetor te Konsultimit Publik (Po/Jo)				Akti i përfshirë në PKIE (Po/Jo)		Akti i përfshirë në dokumentet strategjikë sektorialë (Po/Jo)		Akti është konsultuar
(Po ose Jo)* (specifikoni përjashtimet sipas nenit 4 të ligjit)		Numri i aktorëve të jashtëm, jo-qeveritarë , anëtarë të organeve këshillimore apo të grupeve të punës të hartimit të ligjit, strategjive dhe dokumenteve politikë të miratuar nga qeveria 		Metodat e konsultimit										Numri i pjesëmarrësve në procesin e konsultimit		Numri i pjesëmarrësve kontribues		Numri i komenteve të marra (nga takimet publike dhe me shkrim)		Numri i komenteve të pranuara plotësisht		Numri i komenteve të pranuara pjesërisht		Numri i komenteve të refuzuara		Numri i komenteve të marra (nga takimet publike dhe me shkrim)		Rportet e VNR-së të ndryshuar/përditësuar bazuar në informacione/të dhëna të marr nga konsultimi publik		Kohëzgjatja e procesit të konsultimit (nga-deri në)		Raporti i Konsultimit vendos si objekt		Raporti i Konsultimit është publikuar (Po ose Jo) - data dhe mënyra e publikimit të raportit)

																Akti i përfshirë në Programin Analitik  (Po/Jo)										Regjistri elektronik		Takimet  Publike		E--mail		Komiteti Konsultativ		Tjetër

		1		Projektvendim		1.3.2022		MFE		 Për miratimin e Programit të Reformave Ekonomike (ERP) 2023-2025.		n/a		Jo		Jo		Jo		Jo		Po		0		Po				Po		keshilli investimeve		Po		4		3		3		1		0		2		n/a		18.01.2023  - 18.02.2023				Po		Po
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matrica e  informacionit ne excel per pligji per tvsh.xlsx


matrica e informacionit ne excel per pligji per tvsh.xlsx
format analitik shoqerues i Rap

		Raporti (Gjysmë) Vjetor mbi Konsultimet Publike i Institucionit _____________________

		Nr.		Akti		Data		Propozuesi		Titulli i draft-aktit		Raporti i VNR-së i përgatitur për këtë Akt (Po/Jo)		Akti i përfshirë në Planin Vjetor te Konsultimit Publik (Po/Jo)				Akti i përfshirë në PKIE (Po/Jo)		Akti i përfshirë në dokumentet strategjikë sektorialë (Po/Jo)		Akti është konsultuar
(Po ose Jo)* (specifikoni përjashtimet sipas nenit 4 të ligjit)		Numri i aktorëve të jashtëm, jo-qeveritarë , anëtarë të organeve këshillimore apo të grupeve të punës të hartimit të ligjit, strategjive dhe dokumenteve politikë të miratuar nga qeveria 		Metodat e konsultimit										Numri i pjesëmarrësve në procesin e konsultimit		Numri i pjesëmarrësve kontribues		Numri i komenteve të marra (nga takimet publike dhe me shkrim)		Numri i komenteve të pranuara plotësisht		Numri i komenteve të pranuara pjesërisht		Numri i komenteve të refuzuara		Numri i komenteve të marra (nga takimet publike dhe me shkrim)		Rportet e VNR-së të ndryshuar/përditësuar bazuar në informacione/të dhëna të marr nga konsultimi publik		Kohëzgjatja e procesit të konsultimit (nga-deri në)		Raporti i Konsultimit vendos si objekt		Raporti i Konsultimit është publikuar (Po ose Jo) - data dhe mënyra e publikimit të raportit)

																Akti i përfshirë në Programin Analitik  (Po/Jo)										Regjistri elektronik		Takimet  Publike		E--mail		Komiteti Konsultativ		Tjetër

		1		P. ligj		26.10.2022		MFE		 Për disa shtesa dhe ndryshime në ligjin nr.92/2014, “Për tatimin mbi vlerën e shtuar në Republikën e Shqipërisë”, të ndryshuar.		n/a		Jo		Jo		Jo		Jo		po		0		po		po		po		jo		jo		29		7		0		0		0		0		0		jo		Projektligji është publikuar nga Ministria e Financave dhe Ekonomisë në Regjistrin Elektronik për Njoftimet dhe Konsultimet Publike nga data 12.10.2022. 
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matrica e  informacionit ne excel per pligji lojrat e fatit.xlsx


matrica e informacionit ne excel per pligji lojrat e fatit.xlsx
format analitik shoqerues i Rap

		Raporti (Gjysmë) Vjetor mbi Konsultimet Publike i Institucionit _____________________

		Nr.		Lloji i aktit		Titulli i draft-aktit		Raporti i VNR-së i përgatitur për këtë Akt (Po/Jo)		Akti i përfshirë në Planin Vjetor të Konsultimit Publik   (Po/Jo)		Akti i përfshirë në Programin Analitik  (Po/Jo)		Akti i përfshirë në PKIE (Po/Jo)		Akti i përfshirë në dokumentet strategjikë sektorialë (Po/Jo)		Akti është konsultuar
(Po ose Jo)* (specifikoni përjashtimet sipas nenit 4 të ligjit)		Numri i aktorëve të jashtëm, jo-qeveritarë , anëtarë të organeve këshillimore apo të grupeve të punës të hartimit të ligjit, strategjive dhe dokumenteve politikë të miratuar nga qeveria 		Metodat e konsultimit										Numri i pjesëmarrësve në procesin e konsultimit		Numri i pjesëmarrësve kontribues		Numri i komenteve të marra (nga takimet publike dhe me shkrim)		Numri i komenteve të pranuara plotësisht		Numri i komenteve të pranuara pjesërisht		Numri i komenteve të refuzuara		Rportet e VNR-së të ndryshuar/përditësuar bazuar në informacione/të dhëna të marr nga konsultimi publik		Kohëzgjatja e procesit të konsultimit (nga-deri në)		Raporti Individual i Konsultimit 

(vendos si objekt)		Raporti i Konsultimit është publikuar (Po ose Jo) - data dhe mënyra e publikimit të raportit)		Pikët e performancës institucionale - Indeksi i cilësisë së konsultimeve

																						Regjistri elektronik		Takimet  Publike		E--mail		Komiteti Konsultativ		Tjetër

		1		Projektligj		“Për disa shtesa dhe ndryshime në ligjin nr. 155/2015, “Për lojërat e fatit në Republikën e Shqipërisë”, të ndryshuar”		PO		PO		PO		JO		JO		PO		JO		PO		JO		PO		JO				100		11		74		10		6		59		JO		04.04.2023-04.05.2023		Objektivi  kryesor është marrja e mendimeve/ sugjerime teknike 		PO
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Shpenzime per  vendime gjyqesore 2013-2023.xlsx


Shpenzime per vendime gjyqesore 2013-2023.xlsx
Tabele Permbledhese

				Tabele Permbledhese per Shpenzime per ekzekutimet e vendimeve gjyqesore



				Viti		Tatali i vendimeve gjyqesore te paguara

				2013		697,508,011.00

				2014		3,744,900,549.00

				2015		1,749,705,673.90

				2016		1,524,307,861.80

				2017		1,831,926,478.18

				2018		1,637,097,796.20

				2019		1,261,246,892.10

				2020		1,309,282,575.00

				2021		1,023,068,701.00

				2022		1,392,912,263.48

				2023		959,357,801.52

				TOTAL		17,131,314,603.18







12-2013.

																		Qeveria Shqiperise, Accrual

																		 Shpenz.nivel 7 shifror

																		Current Period: 12-2013





				 Economic account=6027400 (Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore per largim nga puna)



				Entiteti		Ministria Linjes		Kodi Institucionit		Emri Institucionit		Kapitulli		Programi		Llogaria Ekonomike 		Pershkrimi llogarise ekonomike 		TDO		Projekti		Fakti 

				---		--		-------		-------------------------------------------		--		-----		-------		-------------------------------------------		----		-------		============

				001		02		1002001		Kuvendi Popullor (3535)		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		3,059,577.00

				001		02		1002001		Kuvendi Popullor (3535)		01		01120		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		2,514,141.00

				001		03		1003001		Aparati i Keshillit te Ministrave (3535)		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		6,563,333.00

				001		04		1004001		Aparati Ministrise (3535)		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		20,852,411.00

				001		04		1004004		Reparti inspektimit shpetim miniera (3535)		01		04430		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		240,223.00

				001		04		1004076		Drejtoria e Patentave dhe Markave (3535)		01		04160		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		711,296.00

				001		04		1004077		Inspektoriati Qendror Teknik (3535)		01		04160		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		76,000.00

				001		04		1004108		Drejtoria e Pergjithshme e Standartizimit		01		04160		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		597,182.00

				001		04		1004109		Drejtoria Metrologjise e Kalibrimit (3535)		01		04160		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		1,547,400.00

				001		05		1005001		Aparati Ministrise se Bujqesise dhe Zhvill		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		4,807,934.00

				001		05		1005002		Drejtoria e Bujqesise Berat (0202)		01		04220		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0202		0000000		883,041.00

				001		05		1005006		Drejtoria e Bujqesise Diber (0606)		01		04220		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0606		0000000		81,000.00

				001		05		1005007		Drejtoria e Bujqesise Durres (0707)		01		04220		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0707		0000000		79,036.00

				001		05		1005008		Drejtoria e Bujqesise Elbasan (0808)		01		04220		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0808		0000000		1,670,531.00

				001		05		1005009		Drejtorita e Bujqesise Fier (0909)		01		04220		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0909		0000000		1,995,249.00

				001		05		1005011		Drejtoria e Bujqesise Gjirokaster (1111)		01		04220		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1111		0000000		24,000.00

				001		05		1005015		Drejtoria e Bujqesise Korce (1515)		01		04220		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1515		0000000		1,054,795.00

				001		05		1005020		Drejtoria e Bujqesise Lezhe (2020)		01		04220		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		2020		0000000		262,890.00

				001		05		1005035		Drejtoria e Bujqesise Tirane (3535)		01		04220		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		27,000.00

				001		05		1005067		Bordi i Kullimit Berat (0202)		01		04240		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0202		0000000		1,204,110.00

				001		05		1005069		Bordi i Kullimit Elbasan (0808)		01		04240		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0808		0000000		707,300.00

				001		05		1005075		Bordi i Kullimit Diber - Mat (0625)		01		04240		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0625		0000000		691,293.00

				001		05		1005078		Bordi i Kullimit Shkoder (3333)		01		04240		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3333		0000000		159,720.00

				001		05		1005116		Qendra e Transferimit te Teknologjive Bujq		01		04860		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3333		0000000		282,336.00

				001		05		1005117		Agjencia per Zhvillimin Bujqesor dhe Rural		01		04250		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		42,240.00

				001		05		1005122		Drejtoria Rajonale AKU Elbasan (0808)		01		04220		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0808		0000000		286,000.00

				001		05		1005124		Drejtoria Rajonale AKU Gjirokaster (1111)		01		04220		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1111		0000000		390,000.00

				001		05		1005125		Drejtoria Rajonale AKU Korce (1515)		01		04220		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1515		0000000		211,540.00

				001		05		1005129		Drejtoria Rajonale AKU Tirane (3535)		01		04220		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		1,676,000.00

				001		06		1006001		Aparati i Ministrise se Infrastruktures dh		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		4,546,518.00

				001		06		1006032		Drejtoria e Pergjitheshme e Policise se Nd		01		06220		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		15,104,959.00

				001		06		1006047		Drejtoria e Pergjithshme e Ujesjelles Kana		01		06370		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		4,340,031.00

				001		06		1006077		Drejtoria e Rajonit Verior (Shkoder) (3333		01		04520		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3333		0000000		996,400.00

				001		06		1006098		Drejtoria e Pergjithshme Detare Durres (07		01		04540		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0707		0000000		2,443,665.00

				001		06		1006129		ALUIZNI - Drejtorite Lezhe (2020)		01		06180		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		2020		0000000		748,910.00

				001		06		1006130		ALUIZNI - Drejtorite Vlore (1), Vlore (2)		01		06180		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3737		0000000		20,000.00

				001		10		1010001		Aparati Ministrise se Financave (3535)		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		9,585,984.00

				001		10		1010001		Aparati Ministrise se Financave (3535)		01		01120		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		5,555,161.00

				001		10		1010039		Aparati Drejt.Pergj.Tatimeve (3535)		01		01140		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		30,696,376.00

				001		10		1010077		Aparati Drejt.Pergj.Doganave (3535)		01		01150		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		25,797,590.00

				001		10		1010097		Agjencia e Inteligjencës Financiare (3535)		01		01160		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		724,480.00

				001		10		1010099		Agjensia e Administrimit te Pasurive te Se		01		01160		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		994,961.00

				001		11		1011001		Aparati Ministrise Arsimit e Shkences (353		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		1,137,000.00

				001		11		1011001		Aparati Ministrise Arsimit e Shkences (353		01		09120		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		40,000.00

				001		11		1011002		Drejtoria Arsimore Berat (0202)		01		09120		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0202		0000000		11,969,843.00

				001		11		1011002		Drejtoria Arsimore Berat (0202)		01		09230		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0202		0000000		1,150,000.00

				001		11		1011007		Drejtoria Arsimore Durres (0707)		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0707		0000000		406,785.00

				001		11		1011007		Drejtoria Arsimore Durres (0707)		01		09120		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0707		0000000		1,630,000.00

				001		11		1011008		Drejtoria Arsimore Elbasan (0808)		01		09120		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0808		0000000		6,751,993.00

				001		11		1011008		Drejtoria Arsimore Elbasan (0808)		01		09240		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0808		0000000		213,140.00

				001		11		1011009		Drejtoria Arsimore Fier (0909)		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0909		0000000		253,980.00

				001		11		1011009		Drejtoria Arsimore Fier (0909)		01		09120		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0909		0000000		2,159,907.00

				001		11		1011009		Drejtoria Arsimore Fier (0909)		01		09230		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0909		0000000		800,000.00

				001		11		1011009		Drejtoria Arsimore Fier (0909)		01		09240		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0909		0000000		100,000.00

				001		11		1011011		Drejtoria Arsimore Gjirokaster (1111)		01		09120		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1111		0000000		95,000.00

				001		11		1011011		Drejtoria Arsimore Gjirokaster (1111)		01		09230		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1111		0000000		291,739.00

				001		11		1011015		Drejtoria Arsimore Korce (1515)		01		09120		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1515		0000000		556,834.00

				001		11		1011015		Drejtoria Arsimore Korce (1515)		01		09230		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1515		0000000		369,250.00

				001		11		1011015		Drejtoria Arsimore Korce (1515)		01		09240		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1515		0000000		458,209.00

				001		11		1011018		Drejtoria Arsimore Kukes (1818)		01		09120		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1818		0000000		367,638.00

				001		11		1011033		Drejtoria Arsimore Shkoder (3333)		01		09120		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3333		0000000		680,712.00

				001		11		1011036		Drejtoria Arsimore rrethit Tirane (3535)		01		09120		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		3,958,480.00

				001		11		1011036		Drejtoria Arsimore rrethit Tirane (3535)		01		09230		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		415,635.00

				001		11		1011038		Drejtoria Arsimore Vlore (3737)		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3737		0000000		734,000.00

				001		11		1011038		Drejtoria Arsimore Vlore (3737)		01		09120		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3737		0000000		100,000.00

				001		11		1011038		Drejtoria Arsimore Vlore (3737)		01		09230		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3737		0000000		1,430,000.00

				001		11		1011038		Drejtoria Arsimore Vlore (3737)		01		09240		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3737		0000000		45,000.00

				001		11		1011041		Universiteti Bujqesor (3535)		06		09450		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		104,000.00

				001		11		1011046		Universiteti Korce (1515)		06		09450		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1515		0000000		40,000.00

				001		11		1011050		Shtepia Botuese e Teksteve Mesimore (3535)		01		09240		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		555,060.00

				001		11		1011055		Agjensia Kombetare e provimeve te vleresim		01		09230		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		1,049,026.00

				001		11		1011088		Zyra Arsimore Kucovë (0217)		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0217		0000000		420,000.00

				001		11		1011088		Zyra Arsimore Kucovë (0217)		01		09120		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0217		0000000		1,100,000.00

				001		11		1011089		Zyra Arsimore Skrapar (0232)		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0232		0000000		698,423.00

				001		11		1011089		Zyra Arsimore Skrapar (0232)		01		09120		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0232		0000000		430,000.00

				001		11		1011089		Zyra Arsimore Skrapar (0232)		01		09230		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0232		0000000		180,000.00

				001		11		1011090		Zyra Arsimore Bulqizë (0603)		01		09120		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0603		0000000		30,000.00

				001		11		1011090		Zyra Arsimore Bulqizë (0603)		01		09230		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0603		0000000		1,000,000.00

				001		11		1011092		Zyra Arsimore Mat (0625)		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0625		0000000		1,000,000.00

				001		11		1011092		Zyra Arsimore Mat (0625)		01		09120		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0625		0000000		2,173,225.00

				001		11		1011092		Zyra Arsimore Mat (0625)		01		09230		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0625		0000000		1,893,757.00

				001		11		1011092		Zyra Arsimore Mat (0625)		01		09240		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0625		0000000		105,608.00

				001		11		1011100		Zyra Arsimore Gramsh (0810)		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0810		0000000		728,872.00

				001		11		1011100		Zyra Arsimore Gramsh (0810)		01		09120		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0810		0000000		2,166,120.00

				001		11		1011102		Zyra Arsimore Peqin (0827)		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0827		0000000		631,000.00

				001		11		1011102		Zyra Arsimore Peqin (0827)		01		09120		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0827		0000000		2,359,635.00

				001		11		1011102		Zyra Arsimore Peqin (0827)		01		09230		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0827		0000000		371,810.00

				001		11		1011105		Zyra Arsimore Lushnjë (0922)		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0922		0000000		210,000.00

				001		11		1011105		Zyra Arsimore Lushnjë (0922)		01		09120		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0922		0000000		3,845,000.00

				001		11		1011105		Zyra Arsimore Lushnjë (0922)		01		09230		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0922		0000000		725,000.00

				001		11		1011106		Zyra Arsimore Mallakastër (0924)		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0924		0000000		653,800.00

				001		11		1011106		Zyra Arsimore Mallakastër (0924)		01		09120		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0924		0000000		1,087,258.00

				001		11		1011109		Zyra Arsimore Përmet (1128)		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1128		0000000		686,000.00

				001		11		1011109		Zyra Arsimore Përmet (1128)		01		09120		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1128		0000000		150,000.00

				001		11		1011110		Zyra Arsimore Tepelenë (1134)		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1134		0000000		68,000.00

				001		11		1011110		Zyra Arsimore Tepelenë (1134)		01		09120		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1134		0000000		472,000.00

				001		11		1011110		Zyra Arsimore Tepelenë (1134)		01		09230		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1134		0000000		200,000.00

				001		11		1011112		Zyra Arsimore Kolonjë (1514)		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1514		0000000		400,000.00

				001		11		1011112		Zyra Arsimore Kolonjë (1514)		01		09120		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1514		0000000		239,535.00

				001		11		1011112		Zyra Arsimore Kolonjë (1514)		01		09230		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1514		0000000		110,132.00

				001		11		1011117		Zyra Arsimore Pogradec (1529)		01		09120		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1529		0000000		3,700,000.00

				001		11		1011118		Zyra Arsimore Has (1812)		01		09120		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1812		0000000		1,221,950.00

				001		11		1011120		Zyra Arsimore Tropojë (1836)		01		09120		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1836		0000000		451,051.00

				001		11		1011121		Zyra Arsimore Kurbin (2019)		01		09120		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		2019		0000000		4,000,000.00

				001		11		1011123		Zyra Arsimore Mirditë (2026)		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		2026		0000000		100,000.00

				001		11		1011125		Zyra Arsimore Pukë (3330)		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3330		0000000		608,674.00

				001		11		1011125		Zyra Arsimore Pukë (3330)		01		09120		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3330		0000000		1,012,375.00

				001		11		1011125		Zyra Arsimore Pukë (3330)		01		09230		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3330		0000000		339,000.00

				001		11		1011130		Zyra Arsimore Kavajë (3513)		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3513		0000000		195,542.00

				001		11		1011130		Zyra Arsimore Kavajë (3513)		01		09120		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3513		0000000		46,527.00

				001		11		1011130		Zyra Arsimore Kavajë (3513)		01		09230		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3513		0000000		496,931.00

				001		11		1011133		Zyra Arsimore Sarandë (3731)		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3731		0000000		150,000.00

				001		11		1011133		Zyra Arsimore Sarandë (3731)		01		09120		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3731		0000000		1,007,200.00

				001		11		1011133		Zyra Arsimore Sarandë (3731)		01		09230		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3731		0000000		452,800.00

				001		11		1011136		Universiteti "I.Qemali", Vlore (3737)		06		09450		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3737		0000000		4,209,280.00

				001		11		1011153		Qendra e Studimeve Albanologjike Tirane (3		08		09450		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		1,820,000.00

				001		11		1011159		Zyra Arsimore Kamez (3535)		01		09120		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		184,900.00

				001		11		1011189		Shkolla profesionale "Kolin Gjoka" Lezhe (		01		09240		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		2020		0000000		250,000.00

				001		12		1012001		Aparati Ministrise se Ekonomise, Kultures		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		3,704,000.00

				001		12		1012001		Aparati Ministrise se Ekonomise, Kultures		01		08220		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		300,000.00

				001		12		1012003		Drejtoria Rajonale e Monumenteve te Kultur		01		08220		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0707		0000000		228,175.00

				001		12		1012004		Drejtoria Rajonale e Monumenteve te Kultur		01		08220		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1111		0000000		499,500.00

				001		12		1012007		Drejtoria Rajonale e Monumenteve te Kultur		01		08220		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3731		0000000		177,000.00

				001		12		1012008		Drejtoria Rajonale e Monumenteve te Kultur		01		08220		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		198,957.00

				001		12		1012010		Muzeu Historik Kombetar (3535)		01		08220		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		379,850.00

				001		12		1012012		Qendra Kombetare e veprimtarive Folklorike		01		08220		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		240,000.00

				001		12		1012022		Teatri Kombetar (3535)		01		08230		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		132,000.00

				001		12		1012024		Teatri Operas dhe Baletit (3535)		01		08230		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		100,000.00

				001		12		1012032		Federata Shqipetare e Atletikes (3535)		06		08140		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		50,000.00

				001		12		1012059		Enti i Turizmit (3535)		01		04760		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		908,602.00

				001		12		1012060		Instituti i Monumenteve te Kultures (3535)		01		08220		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		649,900.00

				001		12		1012063		Zyra per te Drejten e autorit (3535)		01		08230		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		290,000.00

				001		13		1013001		Aparati Ministrise se Shendetesise dhe Mbr		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		2,861,274.00

				001		13		1013002		ASHR Tirane (3535)		01		07450		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		464,000.00

				001		13		1013006		Dega e Kujdesit Paresor Elbasan (0808)		01		07450		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0808		0000000		2,165,000.00

				001		13		1013007		Dega e Kujdesit Paresor Fier (0909)		01		07450		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0909		0000000		460,000.00

				001		13		1013009		Dega e Kujdesit Paresor Korce (1515)		01		07450		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1515		0000000		647,000.00

				001		13		1013011		Dega e Kujdesit Paresor Lezhe (2020)		01		07450		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		2020		0000000		853,000.00

				001		13		1013013		Dega e Kujdesit Paresor Shkoder (3333)		01		07450		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3333		0000000		6,361,163.00

				001		13		1013014		Njësia Vendore e Kujdesit Shëndetësor Vlor		01		07450		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3737		0000000		1,048,210.00

				001		13		1013015		Spitali Diber (0606)		08		07330		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0606		0000000		1,651,665.00

				001		13		1013016		Spitali Elbasan (0808)		06		07330		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0808		0000000		1,890,179.00

				001		13		1013018		Spitali Gjirokaster (1111)		08		07330		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1111		0000000		260,000.00

				001		13		1013019		Spitali Korce (1515)		08		07330		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1515		0000000		2,537,696.00

				001		13		1013023		Spitali Shkoder (3333)		08		07330		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3333		0000000		618,331.00

				001		13		1013024		Spitali Vlore (3737)		08		07330		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3737		0000000		100,000.00

				001		13		1013028		Drejtoria e shendetit publik Gramsh (0810)		01		07450		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0810		0000000		832,795.00

				001		13		1013031		Drejtoria e shendetit publik Kolonje (1514		01		07450		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1514		0000000		50,000.00

				001		13		1013033		Drejtoria e shendetit publik Kucove (0217)		01		07450		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0217		0000000		1,144,680.00

				001		13		1013034		Drejtoria e shendetit publik Lac (2019)		01		07450		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		2019		0000000		1,042,510.00

				001		13		1013037		Drejtoria e shendetit publik Mat (0625)		01		07450		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0625		0000000		1,119,003.00

				001		13		1013038		Drejtoria e shendetit publik Mirdite (2026		01		07450		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		2026		0000000		465,000.00

				001		13		1013040		Drejtoria e shendetit publik Permet (1128)		01		07450		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1128		0000000		303,000.00

				001		13		1013041		Drejtoria e shendetit publik Pogradec (152		01		07450		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1529		0000000		440,000.00

				001		13		1013042		Drejtoria e shendetit publik Puke (3330)		01		07450		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3330		0000000		544,825.00

				001		13		1013043		Drejtoria e shendetit publik Sarande  (373		01		07450		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3731		0000000		50,000.00

				001		13		1013044		Drejtoria e shendetit publik Skrapar (0232		01		07450		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0232		0000000		240,000.00

				001		13		1013049		Qendra spitalore universitare "Nene Tereza		06		07330		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		478,080.00

				001		13		1013049		Qendra spitalore universitare "Nene Tereza		08		07330		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		644,700.00

				001		13		1013050		Materniteti Tirane (3535)		06		07330		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		277,000.00

				001		13		1013050		Materniteti Tirane (3535)		08		07330		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		2,735,049.00

				001		13		1013054		Spitali Distrofik (3535)		01		07330		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		334,500.00

				001		13		1013060		Spitali Psikiatrik Vlore (3737)		01		07330		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3737		0000000		1,949,397.00

				001		13		1013061		Drejtoria e shendetit publik M.Madhe (3323		01		07450		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3323		0000000		532,187.00

				001		13		1013069		Sp. Gramsh (0810)		08		07330		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0810		0000000		100,000.00

				001		13		1013072		Sp. Kolonje (1514)		06		07330		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1514		0000000		10,000.00

				001		13		1013072		Sp. Kolonje (1514)		08		07330		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1514		0000000		764,000.00

				001		13		1013078		Sp. Mat (0625)		08		07330		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0625		0000000		3,249,086.00

				001		13		1013079		Sp. Mirdite (2026)		08		07330		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		2026		0000000		50,000.00

				001		13		1013081		Sp. Permet (1128)		08		07330		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1128		0000000		323,154.00

				001		13		1013082		Sp. Pogradec (1529)		08		07330		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1529		0000000		675,985.00

				001		13		1013085		Sp. Skrapar (0232)		08		07330		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0232		0000000		241,000.00

				001		13		1013086		Sp. Tepelene (1134)		08		07330		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1134		0000000		1,458,000.00

				001		13		1013104		Spitali Universitar i Traumes (Sherbimi Ur		01		07330		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		16,288,445.00

				001		14		1014001		Aparati Ministrise se Drejtesise (3535)		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		24,196,178.00

				001		14		1014045		Qendra e Publikimeve zyrtare (3535)		01		01120		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		10,784,984.00

				001		14		1014047		Drejtoria e Pergjithshme e Permbarimit (35		01		03350		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		1,200,218.00

				001		14		1014048		Drejtoria e Pergjithshme e burgjeve (3535)		01		03440		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		28,743,087.00

				001		14		1014049		Sherbimi per ceshtjet e biresimeve (3535)		01		01160		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		1,250,000.00

				001		14		1014058		Avokati i Shtetit (3535)		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		5,827,513.00

				001		14		1014059		Zyra Qendrore e Regjistrimit Pasurise Tira		01		01170		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		465,600.00

				001		14		1014066		Zyrat e Regjistrimit Fier (0909)		01		01170		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0909		0000000		129,500.00

				001		14		1014070		Zyrat e Regjistrimit Kavaje (3513)		01		01170		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3513		0000000		124,000.00

				001		14		1014072		Zyrat e Regjistrimit Korce (1515)		01		01170		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1515		0000000		77,800.00

				001		14		1014096		Agjencia e Trajtimit te Pronave (3535)		01		01180		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		5,876,073.00

				001		15		1015001		Aparati Ministrise se Puneve te Jashtme (3		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		2,544,387.00

				001		15		1015001		Aparati Ministrise se Puneve te Jashtme (3		01		01130		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		737,710.00

				001		15		1015002		Perfaqsite Diplomatike (3535)		01		01120		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		2,000,000.00

				001		16		1016001		Aparati i Ministrise se Brendshme (3535)		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		86,743,345.00

				001		16		1016003		Qendra e Formimit Policor Tirane (3535)		01		03140		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		692,800.00

				001		16		1016004		Garda e Republike Tirane (3535)		01		03150		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		1,180,669.00

				001		16		1016007		Qendra e Mirëmbajtjes së Mjeteve të Transp		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		1,392,000.00

				001		16		1016021		Drejtoria Vendore e Policise Shkoder (3333		01		03140		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3333		0000000		629,595.00

				001		16		1016022		Drejtoria Vendore e Policise Vlore (3737)		01		03140		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3737		0000000		65,000.00

				001		16		1016025		Drejtoria Vendore e Policise Durres (0707)		01		03140		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0707		0000000		170,000.00

				001		16		1016031		Drejtoria Vendore e Policise Lezhe (2020)		01		03140		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		2020		0000000		200,000.00

				001		16		1016038		Komisariati i Policise Kavaje (3513)		01		03140		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3513		0000000		281,621.00

				001		16		1016059		Prefektura e qarkut Berat (0202)		01		01160		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0202		0000000		2,074,107.00

				001		16		1016061		Prefektura e qarkut Durres (0707)		01		01160		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0707		0000000		1,140,000.00

				001		16		1016061		Prefektura e qarkut Durres (0707)		01		10910		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0707		0000000		400,000.00

				001		16		1016062		Prefektura e qarkut Elbasan (0808)		01		01160		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0808		0000000		1,774,550.00

				001		16		1016062		Prefektura e qarkut Elbasan (0808)		01		10910		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0808		0000000		856,200.00

				001		16		1016064		Prefektura e qarkut Fier (0909)		01		01160		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0909		0000000		780,232.00

				001		16		1016065		N/Prefektura Lushnje (0922)		01		01160		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0922		0000000		492,587.00

				001		16		1016066		Prefektura e qarkut Gjirokaster (1111)		01		01160		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1111		0000000		380,000.00

				001		16		1016067		Prefektura e qarkut Korce (1515)		01		01160		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1515		0000000		770,000.00

				001		16		1016067		Prefektura e qarkut Korce (1515)		01		10910		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1515		0000000		306,000.00

				001		16		1016070		Prefektura e qarkut Lezhe (2020)		01		01160		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		2020		0000000		1,928,402.00

				001		16		1016071		Prefektura e qarkut Shkoder (3333)		01		01160		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3333		0000000		30,960.00

				001		16		1016072		Prefektura e qarkut Tirane (3535)		01		01160		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		1,950,000.00

				001		16		1016074		Prefektura e qarkut Vlore (3737)		01		01160		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3737		0000000		1,264,169.00

				001		16		1016075		N/Prefektura Sarande (3731)		01		01160		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3731		0000000		210,500.00

				001		16		1016079		Aparati i Drejtorise se Pergjithshme te po		01		03140		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		925,529.00

				001		16		1016091		Drejtoria Qendrore Rezervave (3535)		01		01180		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		331,792.00

				001		16		1016093		Dega e rezervave Durres (0707)		01		01180		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0707		0000000		50,000.00

				001		16		1016095		Dega e rezervave Mat (0625)		01		01180		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0625		0000000		16,000.00

				001		16		1016100		Drejtoria Vendore e Kufirit dhe Migracioni		01		03140		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		195,000.00

				001		16		1016107		Drejtoria Vendore e Kufirit dhe Migracioni		01		03140		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3737		0000000		140,000.00

				001		16		1016109		Departamenti i Administrates Publike (3535		01		01330		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		581,300.00

				001		17		1017001		Aparati Ministrise Mbrojtjes  (3535)		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		8,732,781.00

				001		17		1017009		Reparti Ushtarak Nr.1001 Tirane (3535)		01		02120		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		388,930.00

				001		17		1017031		Reparti Ushtarak Nr.2001 Durres (0707)		01		02120		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0707		0000000		1,762,305.00

				001		17		1017036		Reparti Ushtarak Nr.2010 Vlore (3737)		01		02120		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3737		0000000		12,000.00

				001		17		1017037		Reparti Ushtarak Nr.3001 Tirane (3535)		01		02120		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		16,000.00

				001		17		1017051		Reparti Ushtarak Nr.4300 Tirane (3535)		01		02150		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		5,471,877.00

				001		17		1017079		Reparti Ushtarak Nr.6010 Tirane (3535)		01		02150		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		480,000.00

				001		17		1017080		Reparti Ushtarak Nr.6665 Tirane (3535)		01		02150		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		50,000.00

				001		17		1017081		Reparti Ushtarak Nr.5001 Tirane (3535)		01		09430		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		1,560,646.00

				001		17		1017083		Reparti Ushtarak Nr.5570 Vlore (3737)		01		09430		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3737		0000000		487,656.00

				001		17		1017085		Reparti Ushtarak Nr.6660 Tirane (3535)		01		02150		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		1,777,805.00

				001		17		1017087		Reparti Ushtarak Nr.6001 Tirane (3535)		01		02150		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		663,993.00

				001		17		1017092		Reparti Ushtarak Nr.1320 Tirane (3535)		01		02280		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		890,000.00

				001		17		1017122		Reparti Ushtarak nr.6670 Tirane (3535)		01		02150		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		8,158,974.00

				001		17		1017125		Reparti Ushtarak nr.5561 Tirane (3535)		01		09430		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		799,965.00

				001		20		1020001		Drejtoria e Arkivave Shtetit (3535)		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		1,658,545.00

				001		24		1024001		Kontrolli i Larte i Shtetit (3535)		01		01120		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		528,527.00

				001		25		1025001		Aparati Ministrise se Punes (3535)		01		10430		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		1,000,000.00

				001		25		1025001		Aparati Ministrise se Punes (3535)		01		10460		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		300,000.00

				001		25		1025005		Zyra e Punes Delvine (3704)		01		10550		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3704		0000000		10,575.00

				001		25		1025007		Zyra e Punes Durres (0707)		01		10550		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0707		0000000		36,000.00

				001		25		1025008		Zyra e Punes Elbasan (0808)		01		10550		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0808		0000000		276,500.00

				001		25		1025010		Zyra e Punes Gramsh (0810)		01		10550		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0810		0000000		64,400.00

				001		25		1025015		Zyra e Punes Korce (1515)		01		10550		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1515		0000000		69,400.00

				001		25		1025016		Zyra e Punes Kruje (0716)		01		10550		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0716		0000000		17,500.00

				001		25		1025017		Zyra e Punes Kucove (0217)		01		10550		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0217		0000000		7,000.00

				001		25		1025020		Zyra e Punes Lezhe (2020)		01		10550		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		2020		0000000		60,348.00

				001		25		1025022		Zyra e Punes Lushnje (0922)		01		10550		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0922		0000000		115,000.00

				001		25		1025032		Zyra e Punes Skrapar (0232)		01		10550		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0232		0000000		28,100.00

				001		25		1025033		Zyra e Punes Shkoder (3333)		01		10550		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3333		0000000		101,000.00

				001		25		1025035		Zyra e Punes Tirane (3535)		01		10550		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		77,520.00

				001		25		1025037		Zyra e Punes Vlore (3737)		01		10550		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3737		0000000		299,000.00

				001		25		1025038		Qendra e fomimit profesiona Tirane nr.1 (3		01		10550		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		134,400.00

				001		25		1025039		Qendra e fomimit profesiona Tirane nr.4 (3		01		10550		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		50,000.00

				001		25		1025040		Qendra e fomimit profesiona Korce (1515)		01		10550		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1515		0000000		883,602.00

				001		25		1025041		Qendra e fomimit profesiona Vlore (3737)		01		10550		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3737		0000000		35,000.00

				001		25		1025045		Qendra e fomimit profesiona Shkoder (3333)		01		10550		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3333		0000000		575,000.00

				001		25		1025045		Qendra e fomimit profesiona Shkoder (3333)		05		10550		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3333		0000000		25,000.00

				001		25		1025046		Qendra e fomimit profesiona Durres (0707)		01		10550		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0707		0000000		270,900.00

				001		25		1025047		Zyra rajonale te kujdesit social rrethi Ti		01		10430		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		4,000.00

				001		25		1025052		Zyra rajonale te kujdesit social rrethi Fi		01		10430		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0909		0000000		360,000.00

				001		25		1025053		Zyra rajonale te kujdesit social rrethi Gj		01		10430		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1111		0000000		45,000.00

				001		25		1025058		Zyra rajonale te kujdesit social rrethi Vl		01		10430		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3737		0000000		45,000.00

				001		25		1025059		Shtepia e femijeve shkollor rrethi Tirane		01		10430		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		94,500.00

				001		25		1025072		Shtepia e foshnjes Tirane (3535)		01		10430		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		226,005.00

				001		25		1025077		Shtepia e pleqeve Tirane (3535)		01		10430		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		72,000.00

				001		25		1025082		Shtepia e Foshnjes parashkollor Shkoder (3		01		10430		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3333		0000000		34,000.00

				001		25		1025085		Administrata Qendrore SHKP (3535)		01		10550		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		1,386,000.00

				001		25		1025095		Qendra pritese e Viktimave Linze (3535)		01		10430		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		95,000.00

				001		25		1025097		Administrata Qendrore ShSSH (3535)		01		10430		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		3,109,343.00

				001		25		1025098		Administrata Qendrore e Inspektoriatit Sht		01		04170		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		520,200.00

				001		25		1025105		Drejtoria Rajonale e Qendres Levizese e Fo		01		10550		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		94,588.00

				001		25		1025105		Drejtoria Rajonale e Qendres Levizese e Fo		05		10550		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		13,700.00

				001		26		1026001		Aparati i Ministrise se Turizmit dhe Mjedi		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		593,000.00

				001		26		1026001		Aparati i Ministrise se Turizmit dhe Mjedi		01		05320		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		20,000.00

				001		26		1026003		Drejtoria e Pyjeve Tirane (3535)		01		04260		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		365,880.00

				001		26		1026004		Drejtoria e Pyjeve Berat (0202)		01		04260		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0202		0000000		137,000.00

				001		26		1026006		Drejtoria e Pyjeve Diber (0606)		01		04260		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0606		0000000		175,067.00

				001		26		1026008		Drejtoria e Pyjeve Elbasan (0808)		01		04230		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0808		0000000		60,000.00

				001		26		1026009		Drejtoria e Pyjeve Fier (0909)		01		04260		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0909		0000000		135,000.00

				001		26		1026009		Drejtoria e Pyjeve Fier (0909)		01		05320		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0909		0000000		45,000.00

				001		26		1026009		Drejtoria e Pyjeve Fier (0909)		01		05640		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0909		0000000		90,000.00

				001		26		1026010		Drejtoria e Pyjeve Gramsh (0810)		01		04260		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0810		0000000		180,000.00

				001		26		1026011		Drejtoria e Pyjeve Gjirokaster (1111)		01		04230		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1111		0000000		60,000.00

				001		26		1026011		Drejtoria e Pyjeve Gjirokaster (1111)		01		04260		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1111		0000000		60,000.00

				001		26		1026013		Drejtoria e Pyjeve Korce (1515)		01		04260		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1515		0000000		562,950.00

				001		26		1026015		Drejtoria e Pyjeve Kukes (1818)		01		04230		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1818		0000000		60,000.00

				001		26		1026015		Drejtoria e Pyjeve Kukes (1818)		01		04260		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1818		0000000		15,000.00

				001		26		1026016		Drejtoria e Pyjeve Lac (2019)		01		04260		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		2019		0000000		100,000.00

				001		26		1026017		Drejtoria e Pyjeve Lezhe  (2020)		01		04260		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		2020		0000000		900.00

				001		26		1026017		Drejtoria e Pyjeve Lezhe  (2020)		01		05320		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		2020		0000000		140,000.00

				001		26		1026019		Drejtoria e Pyjeve Lushnje  (0922)		01		04260		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0922		0000000		70,000.00

				001		26		1026020		Drejtoria e Pyjeve Mirdite (2026)		01		04260		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		2026		0000000		345,700.00

				001		26		1026022		Drejtoria e Pyjeve Pogradec (1529)		01		04260		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1529		0000000		300,000.00

				001		26		1026024		Drejtoria e Pyjeve Sarande (3731)		01		04260		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3731		0000000		375,000.00

				001		26		1026025		Drejtoria e Pyjeve Shkoder (3333)		01		04230		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3333		0000000		144,000.00

				001		26		1026025		Drejtoria e Pyjeve Shkoder (3333)		01		04260		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3333		0000000		632,000.00

				001		26		1026028		Drejtoria e Pyjeve Delvine (3704)		01		04260		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3704		0000000		55,000.00

				001		26		1026031		Drejtoria e Pyjeve Kolonje (1514)		01		04260		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1514		0000000		360,000.00

				001		26		1026033		Drejtoria e Pyjeve Malesi e Madhe (3323)		01		04260		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3323		0000000		280,000.00

				001		26		1026035		Drejtoria e Pyjeve Mat (0625)		01		04260		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0625		0000000		205,000.00

				001		26		1026038		Drejtoria e Pyjeve Tropoje (1836)		01		04260		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1836		0000000		119,000.00

				001		26		1026060		Agjensia e Mjedisit dhe Pyjeve (3535)		01		05320		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		110,000.00

				001		28		1028001		Aparati prokurorise se pergjitheshme (3535		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		11,013,961.00

				001		28		1028016		Prokuroria e rrethit Lac (2019)		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		2019		0000000		159,754.00

				001		28		1028022		Prokuroria e rrethit Permet (1128)		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1128		0000000		95,015.00

				001		29		1029005		Gjykata e Apelit Korce (1515)		01		03310		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1515		0000000		57,000.00

				001		29		1029006		Gjykata e Apelit Shkoder (3333)		01		03310		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3333		0000000		121,550.00

				001		29		1029008		Gjykata e Apelit Vlore (3737)		01		03310		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3737		0000000		238,000.00

				001		29		1029011		Gjykata e rrethit TIrane (3535)		01		03310		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		220,000.00

				001		29		1029014		Gjykata e rrethit Diber (0606)		01		03310		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0606		0000000		245,000.00

				001		29		1029014		Gjykata e rrethit Diber (0606)		06		03310		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0606		0000000		275,890.00

				001		29		1029016		Gjykata e rrethit Elbasan (0808)		01		03310		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0808		0000000		332,000.00

				001		29		1029023		Gjykata e rrethit Korce (1515)		01		03310		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1515		0000000		458,500.00

				001		29		1029026		Gjykata e rrethit Lac (2019)		01		03310		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		2019		0000000		662,267.00

				001		29		1029030		Gjykata e rrethit Mat (0625)		01		03310		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0625		0000000		234,825.00

				001		29		1029030		Gjykata e rrethit Mat (0625)		06		03310		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0625		0000000		84,779.00

				001		29		1029040		Gjykata e rrethit Vlore (3737)		06		03310		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3737		0000000		2,066,055.00

				001		31		1031001		Agjensia Telegrafike Shqiptare (3535)		01		08320		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		40,000.00

				001		50		1050034		Dega e Instat rrethi Shkoder (3333)		01		01320		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3333		0000000		498,654.00

				001		63		1063001		Inspektoriati i Lartë i Drejtësisë		01		03320		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		1,149,348.00

				001		67		1067001		Komisioneri per Mbikqyrjen  e Sherbimit Ci		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		1,807,000.00

				001		73		1073001		Komisioni Qendror i Zgjedhjeve  (3535)		01		01610		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		5,853,248.00

				001		76		1076001		Inspektoriati i Larte i Kontrollit dhe Dek		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		431,853.00

				001		78		1078001		Ministria e Integrimit (3535)		01		01150		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		411,269.00

				001		93		1093001		Aparati i Ministrise se Energjisë dhe Indu		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		8,774,238.00

				001		93		1093006		Reparti inspektimit shpetim miniera (3535)		01		04430		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		3,000.00

				001		94		1094009		ALUIZNI - Drejtorite Vlore (1), Vlore (2)		01		06180		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3737		0000000		20,000.00

				001		94		1094009		ALUIZNI - Drejtorite Vlore (1), Vlore (2)		06		06180		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3737		0000000		2,138,000.00

				001		94		1094017		Inspektoriati Ndertimor Urbanistik Kombeta		01		06220		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		2,451,270.00

				011		00		2011001		Qarku Gjirokaster (1111)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1111		0000000		320,000.00

				011		00		2011019		Nd-ja Ruget Rurale (1111)		05		04530		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1111		0000000		240,000.00

				015		00		2015001		Qarku Korçe (1515)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1515		0000000		300,302.00

				015		00		2015013		Mirembajtja Rruge Rurale (1515)		05		04570		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1515		0000000		30,000.00

				020		00		2020001		Qarku Lezhe (2020)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		2020		0000000		315,000.00

				028		00		2028026		Mirembajtja Rruge Rurale (1128)		05		04530		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1128		0000000		12,000.00

				033		00		2033007		Mirembajtja Rruge Rurale (3333)		05		04530		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3333		0000000		665,046.00

				034		00		2034012		Nd-ja Ruget Rurale (1134)		05		04530		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1134		0000000		22,000.00

				035		00		2035001		Qarku Tirane (3535)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		174,949.00

				037		00		2037001		Qarku Vlore (3737)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3737		0000000		100,000.00

				042		00		2042001		Qarku Berat (0202)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0202		0000000		6,000.00

				042		00		2042001		Qarku Berat (0202)		05		04980		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0202		0000000		409,000.00

				042		00		2042011		Nd-ja Ruget Rurale (0202)		05		04530		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0202		0000000		100,000.00

				047		00		2047015		Nd-ja Rrugeve Rurale (0707)		05		04530		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0707		0000000		200,000.00

				048		00		2048019		Nd-ja Ruget Rurale (0808)		05		04530		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0808		0000000		1,400,425.00

				049		00		2049001		Qarku Fier (0909)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0909		0000000		600,000.00

				049		00		2049015		Nd-ja Ruget Rurale (0909)		05		06260		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0909		0000000		180,000.00

				101		00		2101001		Bashkia Tirana (3535)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		49,966,525.00

				101		00		2101049		Drejtoria e Përgjithshme e Taksave dhe Tar		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		2,501,580.00

				101		00		2101054		Administrata Kopshte Cerdhe (3535)		05		09120		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		1,711,000.00

				101		00		2101134		Mini Bashkia 4 (3535)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		62,868.00

				101		00		2101135		Mini Bashkia 10 (3535)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		393,300.00

				101		00		2101139		Mini Bashkia 3 (3535)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		1,000.00

				101		00		2101140		Mini Bashkia 6 (3535)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		100,000.00

				101		00		2101144		Mini Bashkia 7 (3535)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		20,000.00

				101		00		2101146		Nd-ja Punetore Nr.1 (3535)		05		06260		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		390,000.00

				101		00		2101155		Ndermarja e punetoreve nr. 2 (3535)		05		04530		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		812,660.00

				101		00		2101156		Drejtoria e Përgjithshme e Objekteve Publi		05		09120		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		5,000.00

				107		00		2107001		Bashkia Durres (0707)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0707		0000000		150,000.00

				107		00		2107007		Qendra Kulturore "A.Moisiu" (0707)		05		08250		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0707		0000000		50,000.00

				107		00		2107008		Qendra Ekonomike e Arsimit (0707)		05		09240		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0707		0000000		446,912.00

				107		00		2107014		Ndermarrja Rruga (0707)		05		04530		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0707		0000000		350,000.00

				107		00		2107014		Ndermarrja Rruga (0707)		05		06260		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0707		0000000		339,320.00

				109		00		2109001		Bashkia Elbasan (0808)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0808		0000000		1,269,782.00

				110		00		2110001		Bashkia Cerrik (0808)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0808		0000000		58,658.00

				111		00		2111001		Bashkia Fier (0909)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0909		0000000		5,099,420.00

				114		00		2114001		Bashkia Gramsh (0810)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0810		0000000		2,080,290.00

				115		00		2115001		Bashkia Gjirokaster (1111)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1111		0000000		1,594,470.00

				117		00		2117001		Bashkia Has (1812)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1812		0000000		100,000.00

				119		00		2119001		Bashkia Rogozhine (3513)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3513		0000000		117,600.00

				121		00		2121001		Bashkia Leskovik (1514)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1514		0000000		407,900.00

				122		00		2122001		Bashkia Korce (1515)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1515		0000000		47,830.00

				122		25		2122015		Shtepia e Foshnjes Korce (1515)		01		10430		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1515		0000000		105,696.00

				123		00		2123001		Bashkia Kruje (0716)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0716		0000000		680,000.00

				123		00		2123001		Bashkia Kruje (0716)		05		06260		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0716		0000000		80,000.00

				124		00		2124001		Bashkia Kucove (0217)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0217		0000000		1,304,200.00

				125		00		2125001		Bashkia Kukes (1818)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1818		0000000		228,000.00

				125		00		2125001		Bashkia Kukes (1818)		05		06260		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1818		0000000		100,000.00

				126		00		2126001		Bashkia Kurbin (2019)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		2019		0000000		336,000.00

				127		00		2127001		Bashkia Lezhe (2020)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		2020		0000000		1,100,000.00

				129		00		2129001		Bashkia Lushnje (0922)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0922		0000000		34,300.00

				129		00		2129001		Bashkia Lushnje (0922)		05		10140		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0922		0000000		3,500.00

				132		00		2132001		Bashkia Mat (0625)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0625		0000000		500,000.00

				134		00		2134001		Bashkia Peqin (0827)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0827		0000000		347,500.00

				135		00		2135001		Bashkia Permet (1128)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1128		0000000		60,000.00

				137		00		2137001		Bashkia Puke (3330)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3330		0000000		43,600.00

				137		00		2137001		Bashkia Puke (3330)		05		09240		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3330		0000000		10,000.00

				139		00		2139001		Bashkia Skrapar (0232)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0232		0000000		180,000.00

				139		00		2139008		Nd-ja Sherbimeve Publike (0232)		05		06260		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0232		0000000		150,000.00

				142		00		2142001		Bashkia Tepelene (1134)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1134		0000000		595,000.00

				142		00		2142001		Bashkia Tepelene (1134)		05		06260		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1134		0000000		15,000.00

				142		00		2142001		Bashkia Tepelene (1134)		05		09120		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1134		0000000		30,000.00

				146		00		2146017		Nd-ja Komunale Banesa (3737)		05		06260		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3737		0000000		357,000.00

				154		00		2154001		Bashkia Kelcyre (1128)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1128		0000000		75,000.00

				155		00		2155001		Bashkia Fushe-Arrez (3330)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3330		0000000		201,700.00

				155		00		2155001		Bashkia Fushe-Arrez (3330)		05		09120		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3330		0000000		27,300.00

				159		00		2159001		Bashkia Selenice (3737)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3737		0000000		75,000.00

				160		00		2160001		Bashkia Himare (3737)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3737		0000000		396,720.00

				162		00		2162001		Bashkia Mamuras (2019)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		2019		0000000		6,920,772.00

				166		00		2166001		Bashkia Kamez (3535)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		3,000.00

				166		25		2166002		Qendra Ditore Kamez (3535)		01		10430		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		36,000.00

				167		00		2167001		Bashkia Dimal (0202)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0202		0000000		315,000.00

				167		00		2167001		Bashkia Dimal (0202)		05		10140		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0202		0000000		78,000.00

				318		00		2318001		Komuna Shupenze (0603)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0603		0000000		486,202.00

				350		00		2350001		Komuna Fushe Murre (0606)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0606		0000000		370,000.00

				358		00		2358001		Komuna Luzni (0606)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0606		0000000		60,000.00

				386		00		2386001		Komuna Gjinar (0808)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0808		0000000		300,000.00

				392		00		2392001		Komuna Labinot Fushe (0808)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0808		0000000		154,000.00

				399		00		2399001		Komuna Tregan (0808)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0808		0000000		48,000.00

				410		00		2410001		Komuna Mbrostare (0909)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0909		0000000		1,119,400.00

				431		00		2431001		Komuna Kodovjak (0810)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0810		0000000		200,000.00

				434		00		2434001		Komuna Porocan (0810)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0810		0000000		92,000.00

				445		00		2445001		Komuna Qender (1111)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1111		0000000		108,000.00

				451		00		2451001		Komuna Picar (1111)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1111		0000000		15,000.00

				453		00		2453001		Komuna Dropull I Siperm (1111)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1111		0000000		50,000.00

				461		00		2461001		Komuna Fajze (1812)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1812		0000000		100,000.00

				477		00		2477001		Komuna Gose (3513)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3513		0000000		64,383.00

				486		00		2486001		Komuna Mollas (1514)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1514		0000000		60,000.00

				487		00		2487001		Komuna Clirim (1514)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1514		0000000		450,000.00

				490		00		2490001		Komuna Leskovik (1514)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1514		0000000		300,000.00

				496		00		2496001		Komuna Voskopoje (1515)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1515		0000000		74,000.00

				497		00		2497001		Komuna Lekas (1515)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1515		0000000		554,000.00

				500		00		2500001		Komuna Pojan (1515)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1515		0000000		2,077,545.00

				505		00		2505001		Komuna Moglice (1515)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1515		0000000		30,000.00

				506		00		2506001		Komuna Voskop (1515)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1515		0000000		1,516,592.00

				522		00		2522001		Komuna Bubq (0716)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0716		0000000		700,000.00

				522		00		2522001		Komuna Bubq (0716)		05		06330		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0716		0000000		300,000.00

				531		00		2531001		Komuna Kozare (0217)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0217		0000000		2,771,000.00

				560		00		2560001		Komuna Milot (2019)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		2019		0000000		1,009,711.00

				574		00		2574001		Komuna Balldren I Ri (2020)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		2020		0000000		1,270,000.00

				590		00		2590001		Komuna Qender (0821)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0821		0000000		169,460.00

				601		00		2601001		Komuna Hysgjokaj (0922)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0922		0000000		75,000.00

				606		00		2606001		Komuna Krutje (0922)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0922		0000000		600,000.00

				627		00		2627001		Komuna Kastrat (3323)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3323		0000000		1,110,979.00

				645		00		2645001		Komuna Komsi (0625)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0625		0000000		325,000.00

				646		00		2646001		Komuna Ulez (0625)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0625		0000000		386,636.00

				648		00		2648001		Komuna Rukaj (0625)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0625		0000000		665,471.00

				651		00		2651001		Komuna Lis (0625)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0625		0000000		643,404.00

				652		00		2652001		Komuna Suc (0625)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0625		0000000		1,265,561.00

				653		00		2653001		Komuna Gurre (0625)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0625		0000000		1,739,422.00

				684		00		2684001		Komuna Sheze (0827)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0827		0000000		50,000.00

				691		00		2691001		Komuna Qender (1128)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1128		0000000		144,400.00

				703		00		2703001		Komuna Velcan (1529)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1529		0000000		160,000.00

				716		00		2716001		Komuna Qelez (3330)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3330		0000000		33,750.00

				720		00		2720001		Komuna Iballe (3330)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3330		0000000		151,953.00

				736		00		2736001		Komuna Ksamil (3731)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3731		0000000		349,800.00

				736		00		2736001		Komuna Ksamil (3731)		05		06260		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3731		0000000		462,000.00

				737		00		2737001		Komuna Aliko (3731)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3731		0000000		510,060.00

				742		00		2742001		Komuna Leshnje (0232)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0232		0000000		50,000.00

				743		00		2743001		Komuna Cepan (0232)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0232		0000000		105,000.00

				766		00		2766001		Komuna Velipoje (3333)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3333		0000000		218,698.00

				784		00		2784001		Komuna Luftinje (1134)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1134		0000000		40,000.00

				796		00		2796001		Komuna Berzhide (3535)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		29,000.00

				801		00		2801001		Komuna Vaqarr (3535)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		742,166.00

				805		00		2805001		Komuna Zall Here (3535)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		73,748.00

				807		00		2807001		Komuna Paskuqan (3535)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		156,264.00

				808		00		2808001		Komuna Berxull (3535)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		60,000.00

				812		00		2812001		Komuna Krrabe (3535)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		150,000.00

				820		00		2820001		Komuna Tropoje (1836)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1836		0000000		360,000.00

				836		00		2836001		Komuna Novosele (3737)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3737		0000000		698,168.00

				844		00		2844001		Komuna Kote (3737)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3737		0000000		25,000.00

																		TOTALI						697,508,011.00
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				 Economic account=6027400 (Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore per largim nga puna)



				Entiteti		Ministria Linjes		Kodi Institucionit		Emri Institucionit		Kapitulli		Programi		Llogaria Ekonomike 		Pershkrimi llogarise ekonomike 		TDO		Projekti		Fakti 

				---		--		-------		-------------------------------------------		--		-----		-------		-------------------------------------------		----		-------		==========

				001		02		1002001		Kuvendi Popullor (3535)		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		23,548,740.00

				001		02		1002001		Kuvendi Popullor (3535)		01		01120		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		5,747,145.00

				001		03		1003001		Aparati i Keshillit te Ministrave (3535)		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		20,639,234.00

				001		04		1004001		Aparati Ministrise (3535)		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		124,436,601.00

				001		04		1004108		Drejtoria e Pergjithshme e Standartizimit		01		04160		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		216,861.00

				001		04		1004109		Drejtoria Metrologjise e Kalibrimit (3535)		01		04160		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		31,497,480.00

				001		05		1005001		Aparati Ministrise se Bujqesise dhe Zhvill		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		16,291,039.00

				001		05		1005002		Drejtoria e Bujqesise Berat (0202)		01		04220		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0202		0000000		227,823.00

				001		05		1005006		Drejtoria e Bujqesise Diber (0606)		01		04220		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0606		0000000		6,980,781.00

				001		05		1005006		Drejtoria e Bujqesise Diber (0606)		01		04860		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0606		0000000		50,900.00

				001		05		1005007		Drejtoria e Bujqesise Durres (0707)		01		04220		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0707		0000000		1,448,090.00

				001		05		1005008		Drejtoria e Bujqesise Elbasan (0808)		01		04220		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0808		0000000		2,492,365.00

				001		05		1005009		Drejtorita e Bujqesise Fier (0909)		01		04220		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0909		0000000		2,355,330.00

				001		05		1005011		Drejtoria e Bujqesise Gjirokaster (1111)		01		04220		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1111		0000000		3,334,726.00

				001		05		1005015		Drejtoria e Bujqesise Korce (1515)		01		04220		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1515		0000000		1,093,030.00

				001		05		1005020		Drejtoria e Bujqesise Lezhe (2020)		01		04220		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		2020		0000000		4,499,344.00

				001		05		1005033		Drejtoria e Bujqesise Shkoder (3333)		01		04220		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3333		0000000		1,534,200.00

				001		05		1005037		Drejtoria e Bujqesise Vlore (3737)		01		04220		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3737		0000000		5,068,319.00

				001		05		1005039		Agjensia Kombetare e duhaneve (3535)		01		04250		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		2,076,733.00

				001		05		1005067		Bordi i Kullimit Berat (0202)		01		04240		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0202		0000000		1,047,138.00

				001		05		1005070		Bordi i Kullimit Fier (0909)		01		04240		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0909		0000000		3,679,952.00

				001		05		1005071		Bordi i Kullimit Gjirokaster (1111)		01		04240		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1111		0000000		480,000.00

				001		05		1005074		Bordi i Kullimit Lezhe (2020)		01		04240		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		2020		0000000		217,260.00

				001		05		1005075		Bordi i Kullimit Diber - Mat (0625)		01		04240		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0625		0000000		1,216,220.00

				001		05		1005078		Bordi i Kullimit Shkoder (3333)		01		04240		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3333		0000000		110,245.00

				001		05		1005081		Bordi i Kullimit Lushnje (0922)		01		04240		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0922		0000000		718,254.00

				001		05		1005112		Qendra e Transferimit te Teknologjive Bujq		01		04860		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0716		0000000		316,338.00

				001		05		1005113		Qendra e Transferimit te Teknologjive Bujq		01		04860		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3737		0000000		270,000.00

				001		05		1005115		Qendra e Transferimit te Teknologjive Bujq		01		04860		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1515		0000000		391,954.00

				001		05		1005116		Qendra e Transferimit te Teknologjive Bujq		01		04860		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3333		0000000		390,000.00

				001		05		1005117		Agjencia per Zhvillimin Bujqesor dhe Rural		01		04250		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		572,107.00

				001		05		1005118		Autoriteti Kombetar i Ushqimit (AKU) (3535		01		04220		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		10,741,491.00

				001		05		1005122		Drejtoria Rajonale AKU Elbasan (0808)		01		04220		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0808		0000000		1,208,868.00

				001		05		1005124		Drejtoria Rajonale AKU Gjirokaster (1111)		01		04220		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1111		0000000		3,268,472.00

				001		05		1005126		Drejtoria Rajonale AKU Kukes (1818)		01		04220		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1818		0000000		431,960.00

				001		05		1005127		Drejtoria Rajonale AKU Lezhe (2020)		01		04220		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		2020		0000000		362,000.00

				001		05		1005129		Drejtoria Rajonale AKU Tirane (3535)		01		04220		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		2,854,659.00

				001		05		1005130		Drejtoria Rajonale AKU Vlore (3737)		01		04220		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3737		0000000		1,363,267.00

				001		06		1006001		Aparati i Ministrise se Infrastruktures dh		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		18,279,286.00

				001		06		1006047		Drejtoria e Pergjithshme e Ujesjelles Kana		01		06370		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		2,598,610.00

				001		06		1006054		Autoriteti Rrugor Shqiptar (3535)		01		04520		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		455,755,831.00

				001		06		1006067		Drejtoria e Rajonit Jugor (Gjirokaster) (1		01		04520		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1111		0000000		14,923,413.00

				001		06		1006077		Drejtoria e Rajonit Verior (Shkoder) (3333		01		04520		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3333		0000000		5,678,451.00

				001		06		1006079		Drejtoria e Rajonit Qendër Perëndim (Tiran		01		04520		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		1,096,145.00

				001		06		1006098		Drejtoria e Pergjithshme Detare Durres (07		01		04540		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0707		0000000		10,832,679.00

				001		10		1010001		Aparati Ministrise se Financave (3535)		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		7,228,278.00

				001		10		1010001		Aparati Ministrise se Financave (3535)		01		01120		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		16,689,709.00

				001		10		1010039		Aparati Drejt.Pergj.Tatimeve (3535)		01		01140		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		365,450,295.00

				001		10		1010077		Aparati Drejt.Pergj.Doganave (3535)		01		01150		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		581,098,296.00

				001		10		1010097		Agjencia e Inteligjencës Financiare (3535)		01		01160		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		1,691,791.00

				001		10		1010099		Agjensia e Administrimit te Pasurive te Se		01		01160		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		1,871,681.00

				001		11		1011001		Aparati Ministrise Arsimit e Shkences (353		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		20,083,911.00

				001		11		1011002		Drejtoria Arsimore Berat (0202)		01		09120		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0202		0000000		14,908,387.00

				001		11		1011007		Drejtoria Arsimore Durres (0707)		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0707		0000000		100,000.00

				001		11		1011007		Drejtoria Arsimore Durres (0707)		01		09120		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0707		0000000		13,686,065.00

				001		11		1011007		Drejtoria Arsimore Durres (0707)		01		09230		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0707		0000000		120,000.00

				001		11		1011008		Drejtoria Arsimore Elbasan (0808)		01		09120		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0808		0000000		1,659,786.00

				001		11		1011009		Drejtoria Arsimore Fier (0909)		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0909		0000000		52,102.00

				001		11		1011009		Drejtoria Arsimore Fier (0909)		01		09120		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0909		0000000		2,421,185.00

				001		11		1011009		Drejtoria Arsimore Fier (0909)		01		09230		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0909		0000000		2,578,268.00

				001		11		1011009		Drejtoria Arsimore Fier (0909)		01		09240		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0909		0000000		308,506.00

				001		11		1011011		Drejtoria Arsimore Gjirokaster (1111)		01		09120		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1111		0000000		987,861.00

				001		11		1011015		Drejtoria Arsimore Korce (1515)		01		09240		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1515		0000000		479,923.00

				001		11		1011018		Drejtoria Arsimore Kukes (1818)		01		09120		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1818		0000000		1,962,738.00

				001		11		1011020		Drejtoria Arsimore Lezhe (2020)		01		09120		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		2020		0000000		100,000.00

				001		11		1011033		Drejtoria Arsimore Shkoder (3333)		01		09120		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3333		0000000		280,170.00

				001		11		1011035		Drejtoria Arsimore qytetit Tirane (3535)		01		09120		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		3,882,454.00

				001		11		1011038		Drejtoria Arsimore Vlore (3737)		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3737		0000000		372,368.00

				001		11		1011038		Drejtoria Arsimore Vlore (3737)		01		09120		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3737		0000000		10,573,404.00

				001		11		1011038		Drejtoria Arsimore Vlore (3737)		01		09230		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3737		0000000		2,070,132.00

				001		11		1011038		Drejtoria Arsimore Vlore (3737)		01		09240		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3737		0000000		9,192,553.00

				001		11		1011040		Universiteti Politeknik (3535)		01		09450		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		2,237,024.00

				001		11		1011040		Universiteti Politeknik (3535)		06		09450		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		139,103.00

				001		11		1011041		Universiteti Bujqesor (3535)		06		09450		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		8,000.00

				001		11		1011046		Universiteti Korce (1515)		01		09450		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1515		0000000		2,782,712.00

				001		11		1011046		Universiteti Korce (1515)		06		09450		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1515		0000000		240,000.00

				001		11		1011056		Shkolla profesionale Irakli Terova Korce (		01		09240		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1515		0000000		100,000.00

				001		11		1011065		Shkolla industriale Pavaresia Vlore (3737)		01		09240		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3737		0000000		23,000.00

				001		11		1011088		Zyra Arsimore Kucovë (0217)		01		09120		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0217		0000000		4,636,079.00

				001		11		1011089		Zyra Arsimore Skrapar (0232)		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0232		0000000		102,400.00

				001		11		1011089		Zyra Arsimore Skrapar (0232)		01		09120		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0232		0000000		4,795,691.00

				001		11		1011089		Zyra Arsimore Skrapar (0232)		01		09230		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0232		0000000		57,200.00

				001		11		1011090		Zyra Arsimore Bulqizë (0603)		01		09120		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0603		0000000		10,825,106.00

				001		11		1011092		Zyra Arsimore Mat (0625)		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0625		0000000		337,810.00

				001		11		1011092		Zyra Arsimore Mat (0625)		01		09120		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0625		0000000		735,306.00

				001		11		1011092		Zyra Arsimore Mat (0625)		01		09230		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0625		0000000		689,969.00

				001		11		1011096		Zyra Arsimore Krujë (0716)		01		09120		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0716		0000000		4,111,727.00

				001		11		1011100		Zyra Arsimore Gramsh (0810)		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0810		0000000		400,000.00

				001		11		1011100		Zyra Arsimore Gramsh (0810)		01		09120		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0810		0000000		6,235,249.00

				001		11		1011102		Zyra Arsimore Peqin (0827)		01		09120		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0827		0000000		2,789,921.00

				001		11		1011102		Zyra Arsimore Peqin (0827)		01		09230		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0827		0000000		125,000.00

				001		11		1011105		Zyra Arsimore Lushnjë (0922)		01		09120		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0922		0000000		14,571,366.00

				001		11		1011105		Zyra Arsimore Lushnjë (0922)		01		09230		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0922		0000000		5,059,517.00

				001		11		1011109		Zyra Arsimore Përmet (1128)		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1128		0000000		88,000.00

				001		11		1011109		Zyra Arsimore Përmet (1128)		01		09120		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1128		0000000		2,281,759.00

				001		11		1011110		Zyra Arsimore Tepelenë (1134)		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1134		0000000		1,060,000.00

				001		11		1011110		Zyra Arsimore Tepelenë (1134)		01		09120		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1134		0000000		5,705,985.00

				001		11		1011110		Zyra Arsimore Tepelenë (1134)		01		09230		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1134		0000000		2,009,910.00

				001		11		1011111		Zyra Arsimore Devoll (1505)		01		09120		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1505		0000000		6,160,433.00

				001		11		1011112		Zyra Arsimore Kolonjë (1514)		01		09120		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1514		0000000		30,856,349.00

				001		11		1011112		Zyra Arsimore Kolonjë (1514)		01		09230		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1514		0000000		200,000.00

				001		11		1011117		Zyra Arsimore Pogradec (1529)		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1529		0000000		347,192.00

				001		11		1011117		Zyra Arsimore Pogradec (1529)		01		09120		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1529		0000000		36,414,907.00

				001		11		1011118		Zyra Arsimore Has (1812)		01		09120		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1812		0000000		1,060,870.00

				001		11		1011118		Zyra Arsimore Has (1812)		01		09230		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1812		0000000		1,331,240.00

				001		11		1011120		Zyra Arsimore Tropojë (1836)		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1836		0000000		371,056.00

				001		11		1011120		Zyra Arsimore Tropojë (1836)		01		09120		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1836		0000000		885,026.00

				001		11		1011121		Zyra Arsimore Kurbin (2019)		01		09120		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		2019		0000000		2,659,197.00

				001		11		1011123		Zyra Arsimore Mirditë (2026)		01		09120		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		2026		0000000		2,491,242.00

				001		11		1011125		Zyra Arsimore Pukë (3330)		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3330		0000000		127,826.00

				001		11		1011125		Zyra Arsimore Pukë (3330)		01		09120		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3330		0000000		5,777,420.00

				001		11		1011125		Zyra Arsimore Pukë (3330)		01		09230		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3330		0000000		10,000.00

				001		11		1011130		Zyra Arsimore Kavajë (3513)		01		09120		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3513		0000000		1,642,591.00

				001		11		1011130		Zyra Arsimore Kavajë (3513)		01		09230		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3513		0000000		559,176.00

				001		11		1011133		Zyra Arsimore Sarandë (3731)		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3731		0000000		18,750.00

				001		11		1011133		Zyra Arsimore Sarandë (3731)		01		09120		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3731		0000000		8,279,204.00

				001		11		1011133		Zyra Arsimore Sarandë (3731)		01		09230		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3731		0000000		402,357.00

				001		11		1011136		Universiteti "I.Qemali", Vlore (3737)		06		09450		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3737		0000000		5,772,704.00

				001		11		1011150		Universiteti Aleksander Moisiu (0707)		06		09450		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0707		0000000		363,765.00

				001		11		1011153		Qendra e Studimeve Albanologjike Tirane (3		01		09450		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		11,328,832.00

				001		11		1011153		Qendra e Studimeve Albanologjike Tirane (3		08		09450		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		640,000.00

				001		11		1011159		Zyra Arsimore Kamez (3535)		01		09120		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		2,407,580.00

				001		12		1012001		Aparati Ministrise se Ekonomise, Kultures		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		54,965,609.00

				001		12		1012001		Aparati Ministrise se Ekonomise, Kultures		01		08220		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		150,000.00

				001		12		1012003		Drejtoria Rajonale e Monumenteve te Kultur		01		08220		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0707		0000000		5,058,994.00

				001		12		1012004		Drejtoria Rajonale e Monumenteve te Kultur		01		08220		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1111		0000000		1,025,972.00

				001		12		1012005		Drejtoria Rajonale Kombetare e Kultures Ko		01		08220		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1515		0000000		527,403.00

				001		12		1012006		Drejtoria Rajonale e Monumenteve te Kultur		01		08220		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3333		0000000		94,125.00

				001		12		1012007		Drejtoria Rajonale e Monumenteve te Kultur		01		08220		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3731		0000000		45,000.00

				001		12		1012009		Qendra Kombetare Kulturore e Femijeve (353		01		08230		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		1,300,840.00

				001		12		1012010		Muzeu Historik Kombetar (3535)		01		08220		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		926,066.00

				001		12		1012012		Qendra Kombetare e veprimtarive Folklorike		01		08220		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		478,820.00

				001		12		1012022		Teatri Kombetar (3535)		01		08230		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		5,412,968.00

				001		12		1012024		Teatri Operas dhe Baletit (3535)		01		08230		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		771,195.00

				001		12		1012060		Instituti i Monumenteve te Kultures (3535)		01		08220		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		6,159,052.00

				001		12		1012063		Zyra per te Drejten e autorit (3535)		01		08230		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		61,000.00

				001		12		1012070		Drejtoria Rajonale e Monumenteve Vlore (37		01		08220		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3737		0000000		2,696,515.00

				001		12		1012076		Muzeu Historik Vlore (3737)		01		08220		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3737		0000000		52,000.00

				001		12		1012092		Cirku Kombetar (3535)		01		08230		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		774,000.00

				001		13		1013001		Aparati Ministrise se Shendetesise dhe Mbr		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		10,359,888.00

				001		13		1013002		ASHR Tirane (3535)		01		07450		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		9,215,428.00

				001		13		1013004		Njësia Vendore e Kujdesit Shëndetësor Dibë		01		07450		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0606		0000000		415,078.00

				001		13		1013006		Dega e Kujdesit Paresor Elbasan (0808)		01		07450		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0808		0000000		5,603,086.00

				001		13		1013007		Dega e Kujdesit Paresor Fier (0909)		01		07450		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0909		0000000		5,209,915.00

				001		13		1013009		Dega e Kujdesit Paresor Korce (1515)		01		07450		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1515		0000000		2,387,428.00

				001		13		1013012		Dega e Kujdesit Paresor Lushnje (0922)		01		07450		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0922		0000000		1,214,020.00

				001		13		1013014		Njësia Vendore e Kujdesit Shëndetësor Vlor		01		07450		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3737		0000000		3,247,276.00

				001		13		1013015		Spitali Diber (0606)		08		07330		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0606		0000000		2,569,999.00

				001		13		1013016		Spitali Elbasan (0808)		06		07330		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0808		0000000		1,204,908.00

				001		13		1013016		Spitali Elbasan (0808)		08		07330		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0808		0000000		518,990.00

				001		13		1013018		Spitali Gjirokaster (1111)		08		07330		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1111		0000000		455,131.00

				001		13		1013019		Spitali Korce (1515)		08		07330		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1515		0000000		8,034,362.00

				001		13		1013021		Spitali Lezhe (2020)		08		07330		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		2020		0000000		316,800.00

				001		13		1013022		Spitali Lushnje (0922)		08		07330		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0922		0000000		1,792,816.00

				001		13		1013023		Spitali Shkoder (3333)		08		07330		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3333		0000000		417,803.00

				001		13		1013024		Spitali Vlore (3737)		08		07330		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3737		0000000		40,564,496.00

				001		13		1013028		Drejtoria e shendetit publik Gramsh (0810)		01		07450		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0810		0000000		458,056.00

				001		13		1013030		Drejtoria e shendetit publik Kavaje (3513)		01		07450		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3513		0000000		447,564.00

				001		13		1013031		Drejtoria e shendetit publik Kolonje (1514		01		07450		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1514		0000000		384,793.00

				001		13		1013033		Drejtoria e shendetit publik Kucove (0217)		01		07450		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0217		0000000		1,456,706.00

				001		13		1013036		Drejtoria e shendetit publik Mallakaster (		01		07450		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0924		0000000		1,204,108.00

				001		13		1013038		Drejtoria e shendetit publik Mirdite (2026		01		07450		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		2026		0000000		1,358,961.00

				001		13		1013040		Drejtoria e shendetit publik Permet (1128)		01		07450		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1128		0000000		118,260.00

				001		13		1013041		Drejtoria e shendetit publik Pogradec (152		01		07450		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1529		0000000		3,494,306.00

				001		13		1013043		Drejtoria e shendetit publik Sarande  (373		01		07450		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3731		0000000		1,055,694.00

				001		13		1013044		Drejtoria e shendetit publik Skrapar (0232		01		07450		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0232		0000000		3,841,999.00

				001		13		1013047		Drejtoria e shendetit publik Tropoje (1836		01		07450		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1836		0000000		2,170,959.00

				001		13		1013048		Instituti shendetit publik Tirane (3535)		01		07450		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		426,120.00

				001		13		1013049		Qendra spitalore universitare "Nene Tereza		08		07330		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		8,629,394.00

				001		13		1013050		Materniteti Tirane (3535)		08		07330		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		749,716.00

				001		13		1013054		Spitali Distrofik (3535)		01		07330		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		900,600.00

				001		13		1013056		Laboratori i barnave (3535)		01		07330		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		1,651,499.00

				001		13		1013060		Spitali Psikiatrik Vlore (3737)		01		07330		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3737		0000000		3,247,053.00

				001		13		1013061		Drejtoria e shendetit publik M.Madhe (3323		01		07450		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3323		0000000		290,000.00

				001		13		1013063		Qendra kombetare e akreditimit dhe kontrol		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		1,486,584.00

				001		13		1013064		Sp. Berati (0202)		06		07330		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0202		0000000		121,248.00

				001		13		1013064		Sp. Berati (0202)		08		07330		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0202		0000000		1,876,367.00

				001		13		1013065		Sp. Bulqize (0603)		08		07330		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0603		0000000		484,540.00

				001		13		1013066		Sp. Delvine (3704)		08		07330		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3704		0000000		200,000.00

				001		13		1013069		Sp. Gramsh (0810)		08		07330		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0810		0000000		197,345.00

				001		13		1013072		Sp. Kolonje (1514)		08		07330		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1514		0000000		2,636,005.00

				001		13		1013073		Sp. Kruje (0716)		08		07330		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0716		0000000		2,963,218.00

				001		13		1013074		Sp. Kucove (0217)		06		07330		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0217		0000000		70,300.00

				001		13		1013076		Sp. Librazhd (0821)		08		07330		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0821		0000000		981,550.00

				001		13		1013077		Sp. Mallakaster (0924)		06		07330		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0924		0000000		100,000.00

				001		13		1013077		Sp. Mallakaster (0924)		08		07330		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0924		0000000		769,293.00

				001		13		1013078		Sp. Mat (0625)		08		07330		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0625		0000000		1,562,376.00

				001		13		1013079		Sp. Mirdite (2026)		08		07330		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		2026		0000000		819,463.00

				001		13		1013081		Sp. Permet (1128)		08		07330		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1128		0000000		937,291.00

				001		13		1013082		Sp. Pogradec (1529)		08		07330		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1529		0000000		1,660,795.00

				001		13		1013083		Sp. Puke (3330)		08		07330		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3330		0000000		1,974,415.00

				001		13		1013085		Sp. Skrapar (0232)		08		07330		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0232		0000000		2,070,316.00

				001		13		1013086		Sp. Tepelene (1134)		08		07330		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1134		0000000		3,617,244.00

				001		13		1013104		Spitali Universitar i Traumes (Sherbimi Ur		08		07330		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		29,891,440.00

				001		14		1014001		Aparati Ministrise se Drejtesise (3535)		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		17,705,409.00

				001		14		1014007		Burgu Peqin (0827)		01		03440		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0827		0000000		1,236,234.00

				001		14		1014044		Sherbimi mjeko ligjor (3535)		01		01130		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		50,000.00

				001		14		1014045		Qendra e Publikimeve zyrtare (3535)		01		01120		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		4,063,680.00

				001		14		1014047		Drejtoria e Pergjithshme e Permbarimit (35		01		03350		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		3,576,467.00

				001		14		1014048		Drejtoria e Pergjithshme e burgjeve (3535)		01		03440		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		71,537,564.00

				001		14		1014058		Avokati i Shtetit (3535)		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		6,233,853.00

				001		14		1014096		Agjencia e Trajtimit te Pronave (3535)		01		01180		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		4,244,334.00

				001		14		1014100		Drejtoria e Mbikqyrjes se Sherbimit te Pro		01		03490		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		910,145.00

				001		15		1015001		Aparati Ministrise se Puneve te Jashtme (3		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		23,854,946.00

				001		15		1015002		Perfaqsite Diplomatike (3535)		01		01120		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		40,000.00

				001		16		1016001		Aparati i Ministrise se Brendshme (3535)		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		69,633,575.00

				001		16		1016003		Qendra e Formimit Policor Tirane (3535)		01		03140		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		781,482.00

				001		16		1016004		Garda e Republike Tirane (3535)		01		03150		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		5,156,633.00

				001		16		1016007		Qendra e Mirëmbajtjes së Mjeteve të Transp		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		5,634,509.00

				001		16		1016012		Njësia e Sigurise Publike Tiranë (3535)		01		03140		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		2,100,473.00

				001		16		1016013		Njësia e Sigurise Publike Shkodër (3333)		01		03140		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3333		0000000		141,000.00

				001		16		1016016		Njësia Speciale për Kufirin dhe Migracioni		01		03140		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3737		0000000		371,040.00

				001		16		1016019		Njësia e Sigurise Publike Fier (0909)		01		03140		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0909		0000000		14,490,883.00

				001		16		1016020		Drejtoria Vendore e Policise Tirane (3535)		01		03140		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		9,237,914.00

				001		16		1016021		Drejtoria Vendore e Policise Shkoder (3333		01		03140		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3333		0000000		13,483,009.00

				001		16		1016022		Drejtoria Vendore e Policise Vlore (3737)		01		03140		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3737		0000000		3,707,054.00

				001		16		1016024		Drejtoria Vendore e Policise Diber (0606)		01		03140		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0606		0000000		1,834,734.00

				001		16		1016025		Drejtoria Vendore e Policise Durres (0707)		01		03140		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0707		0000000		9,740,655.00

				001		16		1016026		Drejtoria Vendore e Policise Elbasan (0808		01		03140		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0808		0000000		1,443,000.00

				001		16		1016027		Drejtoria Vendore e Policise Fier (0909)		01		03140		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0909		0000000		9,733,311.00

				001		16		1016028		Drejtoria Vendore e Policise Gjirokaster (		01		03140		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1111		0000000		3,055,059.00

				001		16		1016029		Drejtoria Vendore e Policise Korce (1515)		01		03140		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1515		0000000		4,956,083.00

				001		16		1016030		Drejtoria Vendore e Policise Kukes (1818)		01		03140		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1818		0000000		10,535,376.00

				001		16		1016031		Drejtoria Vendore e Policise Lezhe (2020)		01		03140		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		2020		0000000		4,150,632.00

				001		16		1016038		Komisariati i Policise Kavaje (3513)		01		03140		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3513		0000000		1,331,090.00

				001		16		1016052		Komisariati i Policise Sarande (3731)		01		03140		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3731		0000000		1,508,473.00

				001		16		1016056		QFM Teknike Tirane (3535)		01		03140		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		3,482,470.00

				001		16		1016059		Prefektura e qarkut Berat (0202)		01		01160		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0202		0000000		2,845,399.00

				001		16		1016060		Prefektura e qarkut Diber (0606)		01		01160		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0606		0000000		1,572,649.00

				001		16		1016061		Prefektura e qarkut Durres (0707)		01		01160		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0707		0000000		6,586,527.00

				001		16		1016062		Prefektura e qarkut Elbasan (0808)		01		01160		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0808		0000000		13,064,964.00

				001		16		1016062		Prefektura e qarkut Elbasan (0808)		01		10910		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0808		0000000		665,242.00

				001		16		1016064		Prefektura e qarkut Fier (0909)		01		01160		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0909		0000000		4,550,726.00

				001		16		1016065		N/Prefektura Lushnje (0922)		01		01160		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0922		0000000		499,526.00

				001		16		1016066		Prefektura e qarkut Gjirokaster (1111)		01		01160		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1111		0000000		13,246,753.00

				001		16		1016067		Prefektura e qarkut Korce (1515)		01		01160		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1515		0000000		4,000,284.00

				001		16		1016067		Prefektura e qarkut Korce (1515)		01		10910		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1515		0000000		357,887.00

				001		16		1016068		Prefektura e qarkut Kukes (1818)		01		01160		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1818		0000000		3,021,600.00

				001		16		1016070		Prefektura e qarkut Lezhe (2020)		01		01160		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		2020		0000000		10,693,077.00

				001		16		1016071		Prefektura e qarkut Shkoder (3333)		01		01160		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3333		0000000		2,035,000.00

				001		16		1016072		Prefektura e qarkut Tirane (3535)		01		01160		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		17,823,726.00

				001		16		1016072		Prefektura e qarkut Tirane (3535)		01		10910		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		308,478.00

				001		16		1016074		Prefektura e qarkut Vlore (3737)		01		01160		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3737		0000000		3,765,170.00

				001		16		1016074		Prefektura e qarkut Vlore (3737)		01		10910		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3737		0000000		105,000.00

				001		16		1016075		N/Prefektura Sarande (3731)		01		01160		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3731		0000000		1,342,074.00

				001		16		1016079		Aparati i Drejtorise se Pergjithshme te po		01		03140		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		62,565,221.00

				001		16		1016086		Kultura & Sporti (Sht.Pushimit Dr.) (0707)		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0707		0000000		1,774,639.00

				001		16		1016091		Drejtoria Qendrore Rezervave (3535)		01		01180		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		978,310.00

				001		16		1016092		Dega e rezervave Tirane (3535)		01		01180		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		408,000.00

				001		16		1016097		Dega e rezervave Vlore (3737)		01		01180		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3737		0000000		2,815,493.00

				001		16		1016100		Drejtoria Vendore e Kufirit dhe Migracioni		01		03140		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		9,177,335.00

				001		16		1016105		Drejtoria Vendore e Kufirit dhe Migracioni		01		03140		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1515		0000000		738,134.00

				001		16		1016107		Drejtoria Vendore e Kufirit dhe Migracioni		01		03140		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3737		0000000		2,463,340.00

				001		16		1016110		Agjencia e Mbikëqyrjes Policore (AMP) (353		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		3,227,487.00

				001		16		1016113		Komisariati Rajonal i Policise Rrugore Tir		01		03140		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		416,500.00

				001		17		1017001		Aparati Ministrise Mbrojtjes  (3535)		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		13,155,379.00

				001		17		1017009		Reparti Ushtarak Nr.1001 Tirane (3535)		01		02120		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		224,046.00

				001		17		1017031		Reparti Ushtarak Nr.2001 Durres (0707)		01		02120		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0707		0000000		1,533,092.00

				001		17		1017037		Reparti Ushtarak Nr.3001 Tirane (3535)		01		02120		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		4,962,671.00

				001		17		1017051		Reparti Ushtarak Nr.4300 Tirane (3535)		01		02150		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		31,926,536.00

				001		17		1017079		Reparti Ushtarak Nr.6010 Tirane (3535)		01		02150		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		7,922,017.00

				001		17		1017080		Reparti Ushtarak Nr.6665 Tirane (3535)		01		02150		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		1,248,034.00

				001		17		1017081		Reparti Ushtarak Nr.5001 Tirane (3535)		01		09430		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		5,802,333.00

				001		17		1017085		Reparti Ushtarak Nr.6660 Tirane (3535)		01		02150		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		2,243,108.00

				001		17		1017087		Reparti Ushtarak Nr.6001 Tirane (3535)		01		02150		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		2,223,190.00

				001		17		1017089		Reparti Ushtarak Nr.4401 Tirane (3535)		01		02150		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		19,839.00

				001		17		1017092		Reparti Ushtarak Nr.1320 Tirane (3535)		01		02280		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		1,484,977.00

				001		17		1017122		Reparti Ushtarak nr.6670 Tirane (3535)		01		02150		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		36,600.00

				001		20		1020001		Drejtoria e Arkivave Shtetit (3535)		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		13,169,529.00

				001		25		1025001		Aparati Ministrise se Punes (3535)		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		3,629,735.00

				001		25		1025002		Zyra e Punes Berat  (0202)		01		10550		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0202		0000000		1,376,225.00

				001		25		1025003		Zyra e Punes Bulqize (0603)		01		10550		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0603		0000000		677,000.00

				001		25		1025005		Zyra e Punes Delvine (3704)		01		10550		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3704		0000000		607,000.00

				001		25		1025007		Zyra e Punes Durres (0707)		01		10550		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0707		0000000		2,000,784.00

				001		25		1025009		Zyra e Punes Fier (0909)		01		10550		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0909		0000000		1,744,496.00

				001		25		1025010		Zyra e Punes Gramsh (0810)		01		10550		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0810		0000000		592,501.00

				001		25		1025011		Zyra e Punes Gjirokaster (1111)		01		10550		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1111		0000000		828,498.00

				001		25		1025012		Zyra e Punes Has (1812)		01		10550		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1812		0000000		178,550.00

				001		25		1025015		Zyra e Punes Korce (1515)		01		10550		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1515		0000000		2,729,405.00

				001		25		1025016		Zyra e Punes Kruje (0716)		01		10550		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0716		0000000		3,618,484.00

				001		25		1025017		Zyra e Punes Kucove (0217)		01		10550		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0217		0000000		268,000.00

				001		25		1025018		Zyra e Punes Kukes (1818)		01		10550		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1818		0000000		7,871,966.00

				001		25		1025020		Zyra e Punes Lezhe (2020)		01		10550		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		2020		0000000		1,183,889.00

				001		25		1025021		Zyra e Punes Librazhd (0821)		01		10550		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0821		0000000		1,303,526.00

				001		25		1025022		Zyra e Punes Lushnje (0922)		01		10550		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0922		0000000		599,137.00

				001		25		1025026		Zyra e Punes Mirdite (2026)		01		10550		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		2026		0000000		636,960.00

				001		25		1025028		Zyra e Punes Permet (1128)		01		10550		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1128		0000000		365,544.00

				001		25		1025029		Zyra e Punes Pogradec (1529)		01		10550		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1529		0000000		3,140,979.00

				001		25		1025031		Zyra e Punes Sarande (3731)		01		10550		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3731		0000000		1,201,800.00

				001		25		1025032		Zyra e Punes Skrapar (0232)		01		10550		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0232		0000000		1,430,958.00

				001		25		1025033		Zyra e Punes Shkoder (3333)		01		10550		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3333		0000000		793,266.00

				001		25		1025034		Zyra e Punes Tepelene (1134)		01		10550		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1134		0000000		1,323,914.00

				001		25		1025035		Zyra e Punes Tirane (3535)		01		10550		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		6,084,638.00

				001		25		1025036		Zyra e Punes Tropoje (1836)		01		10550		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1836		0000000		579,696.00

				001		25		1025037		Zyra e Punes Vlore (3737)		01		10550		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3737		0000000		2,983,089.00

				001		25		1025038		Qendra e fomimit profesiona Tirane nr.1 (3		01		10550		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		2,336,937.00

				001		25		1025039		Qendra e fomimit profesiona Tirane nr.4 (3		01		10550		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		1,977,137.00

				001		25		1025040		Qendra e fomimit profesiona Korce (1515)		01		10550		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1515		0000000		27,226.00

				001		25		1025041		Qendra e fomimit profesiona Vlore (3737)		01		10550		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3737		0000000		1,908,729.00

				001		25		1025045		Qendra e fomimit profesiona Shkoder (3333)		01		10550		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3333		0000000		148,231.00

				001		25		1025046		Qendra e fomimit profesiona Durres (0707)		01		10550		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0707		0000000		261,899.00

				001		25		1025050		Zyra rajonale te kujdesit social rrethi Du		01		10430		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0707		0000000		85,094.00

				001		25		1025051		Zyra rajonale te kujdesit social rrethi El		01		10430		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0808		0000000		230,710.00

				001		25		1025053		Zyra rajonale te kujdesit social rrethi Gj		01		10430		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1111		0000000		947,612.00

				001		25		1025056		Zyra rajonale te kujdesit social rrethi Le		01		10430		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		2020		0000000		444,445.00

				001		25		1025057		Zyra rajonale te kujdesit social rrethi Sh		01		10430		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3333		0000000		121,525.00

				001		25		1025058		Zyra rajonale te kujdesit social rrethi Vl		01		10430		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3737		0000000		438,860.00

				001		25		1025059		Shtepia e femijeve shkollor rrethi Tirane		01		10430		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		3,053,937.00

				001		25		1025072		Shtepia e foshnjes Tirane (3535)		01		10430		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		60,000.00

				001		25		1025077		Shtepia e pleqeve Tirane (3535)		01		10430		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		44,400.00

				001		25		1025085		Administrata Qendrore SHKP (3535)		01		10550		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		12,669,674.00

				001		25		1025092		Inspektoriati Shteteror i Punes Shkoder (3		01		04170		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3333		0000000		960,860.00

				001		25		1025095		Qendra pritese e Viktimave Linze (3535)		01		10430		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		36,000.00

				001		25		1025095		Qendra pritese e Viktimave Linze (3535)		06		10430		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		3,600.00

				001		25		1025097		Administrata Qendrore ShSSH (3535)		01		10430		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		22,876,495.00

				001		25		1025098		Administrata Qendrore e Inspektoriatit Sht		01		04170		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		29,424,648.00

				001		25		1025104		Qendra e Formimit Profesional Gjirokaster		01		10550		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1111		0000000		800,548.00

				001		25		1025105		Drejtoria Rajonale e Qendres Levizese e Fo		01		10550		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		531,754.00

				001		25		1025115		Komiteti Shteteror i Kulteve (3535)		01		08480		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		1,172,282.00

				001		25		1025116		Instituti i Integ. të Perndj. Politike (35		01		01190		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		100,000.00

				001		26		1026001		Aparati i Ministrise se Turizmit dhe Mjedi		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		265,570,041.00

				001		26		1026001		Aparati i Ministrise se Turizmit dhe Mjedi		01		04260		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		31,060,768.00

				001		26		1026001		Aparati i Ministrise se Turizmit dhe Mjedi		01		05320		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		110,000.00

				001		26		1026001		Aparati i Ministrise se Turizmit dhe Mjedi		01		05640		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		5,216,195.00

				001		26		1026008		Drejtoria e Pyjeve Elbasan (0808)		01		04260		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0808		0000000		1,564,688.00

				001		26		1026013		Drejtoria e Pyjeve Korce (1515)		01		04260		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1515		0000000		50,000.00

				001		26		1026027		Drejtoria e Pyjeve Vlore (3737)		01		04260		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3737		0000000		590,000.00

				001		26		1026027		Drejtoria e Pyjeve Vlore (3737)		01		05640		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3737		0000000		50,000.00

				001		26		1026060		Agjensia e Mjedisit dhe Pyjeve (3535)		01		05320		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		60,000.00

				001		28		1028001		Aparati prokurorise se pergjitheshme (3535		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		17,287,053.00

				001		28		1028002		Prokuroria e rrethit TIrane (3535)		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		511,220.00

				001		28		1028005		Prokuroria e rrethit Diber (0606)		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0606		0000000		1,265,847.00

				001		28		1028022		Prokuroria e rrethit Permet (1128)		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1128		0000000		85,294.00

				001		28		1028024		Prokuroria e rrethit Puke (3330)		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3330		0000000		761,044.00

				001		29		1029005		Gjykata e Apelit Korce (1515)		01		03310		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1515		0000000		417,393.00

				001		29		1029007		Gjykata e Apelit Tirane (3535)		01		03310		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		2,281,179.00

				001		29		1029008		Gjykata e Apelit Vlore (3737)		01		03310		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3737		0000000		445,835.00

				001		29		1029011		Gjykata e rrethit TIrane (3535)		01		03310		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		4,822,446.00

				001		29		1029014		Gjykata e rrethit Diber (0606)		01		03310		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0606		0000000		299,626.00

				001		29		1029015		Gjykata e Shkallës së Parë e Juridiksionit		01		03310		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0707		0000000		1,370,850.00

				001		29		1029016		Gjykata e rrethit Elbasan (0808)		01		03310		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0808		0000000		497,355.00

				001		29		1029016		Gjykata e rrethit Elbasan (0808)		06		03310		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0808		0000000		54,000.00

				001		29		1029019		Gjykata e rrethit Gjirokaster (1111)		01		03310		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1111		0000000		821,905.00

				001		29		1029021		Gjykata e rrethit Kavaje (3513)		01		03310		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3513		0000000		2,813,000.00

				001		29		1029023		Gjykata e rrethit Korce (1515)		01		03310		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1515		0000000		385,944.00

				001		29		1029026		Gjykata e rrethit Lac (2019)		01		03310		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		2019		0000000		1,684,182.00

				001		29		1029029		Gjykata e rrethit Lushnje (0922)		01		03310		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0922		0000000		185,280.00

				001		29		1029030		Gjykata e rrethit Mat (0625)		01		03310		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0625		0000000		276,992.00

				001		29		1029033		Gjykata e rrethit Pogradec (1529)		01		03310		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1529		0000000		4,489,785.00

				001		29		1029040		Gjykata e rrethit Vlore (3737)		01		03310		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3737		0000000		4,595,527.00

				001		29		1029042		Gjykata e Posacme e Shkalles se Pare per K		01		03310		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		1,140,988.00

				001		31		1031001		Agjensia Telegrafike Shqiptare (3535)		01		08320		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		2,027,833.00

				001		50		1050001		Aparati Qendror INSTAT (3535)		01		01320		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		1,133,433.00

				001		73		1073001		Komisioni Qendror i Zgjedhjeve  (3535)		01		01610		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		3,088,377.00

				001		76		1076001		Inspektoriati i Larte i Kontrollit dhe Dek		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		1,385,000.00

				001		87		1087004		Drejtoria e informacionit te Klasifikuar (		01		01150		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		342,784.00

				001		87		1087010		Komisioni i Prokurimit Publik (3535)		01		01130		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		1,790,535.00

				001		89		1089001		Komisioneri per Mbrojtjen e te Dhenave Per		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		535,687.00

				001		93		1093001		Aparati i Ministrise se Energjisë dhe Indu		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		68,297,644.00

				001		93		1093005		Sherbimi Gjeologjik Shqiptar (3535)		01		04430		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		298,453.00

				001		93		1093006		Reparti inspektimit shpetim miniera (3535)		01		04440		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		7,886,110.00

				001		93		1093011		Inspektoriati Qendror Teknik (3535)		01		04440		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		30,910,703.00

				001		94		1094001		Aparati i Ministrise se Zhvillimit Urban d		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		6,483,764.00

				001		94		1094002		ALUIZNI - Drejtoria e Pergjithshme + Tiran		01		06180		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		5,705,142.00

				001		94		1094003		ALUIZNI-Tirana Veri (ish Tirana 1) (3535)		01		06180		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		1,232,400.00

				001		94		1094006		ALUIZNI - Drejtorite Korce + Pogradec (151		01		06180		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1515		0000000		1,222,532.00

				001		94		1094009		ALUIZNI - Drejtorite Vlore (1), Vlore (2)		01		06180		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3737		0000000		1,661,265.00

				001		94		1094016		Agjencia Kombetare e Planifikimit te Terri		01		06180		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		770,856.00

				001		94		1094017		Inspektoriati Ndertimor Urbanistik Kombeta		01		06180		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		40,545,663.00

				001		94		1094018		Agjencia Kombetare e Turizmit (3535)		01		04760		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		669,973.00

				001		94		1094019		Zyra e Sherbimit Turistik (3535)		01		04760		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		568,445.00

				001		94		1094028		ALUIZNI-Tirana Rurale (ish Tirana 3) (3535		01		06180		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		714,900.00

				011		00		2011001		Qarku Gjirokaster (1111)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1111		0000000		1,215,000.00

				011		00		2011019		Nd-ja Ruget Rurale (1111)		05		04530		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1111		0000000		457,264.00

				015		00		2015001		Qarku Korçe (1515)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1515		0000000		223,779.00

				015		00		2015013		Mirembajtja Rruge Rurale (1515)		05		04570		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1515		0000000		70,000.00

				020		00		2020001		Qarku Lezhe (2020)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		2020		0000000		196,020.00

				028		00		2028026		Mirembajtja Rruge Rurale (1128)		05		04530		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1128		0000000		90,000.00

				034		00		2034012		Nd-ja Ruget Rurale (1134)		05		04530		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1134		0000000		120,000.00

				035		00		2035001		Qarku Tirane (3535)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		716,480.00

				037		00		2037024		Nd-ja Ruget Rurale (3737)		05		04530		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3737		0000000		110,000.00

				042		00		2042001		Qarku Berat (0202)		05		04980		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0202		0000000		2,041,865.00

				042		00		2042011		Nd-ja Ruget Rurale (0202)		05		04530		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0202		0000000		963,919.00

				047		00		2047015		Nd-ja Rrugeve Rurale (0707)		05		04530		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0707		0000000		50,000.00

				048		00		2048019		Nd-ja Ruget Rurale (0808)		05		04530		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0808		0000000		1,651,586.00

				049		00		2049001		Qarku Fier (0909)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0909		0000000		3,779,405.00

				049		00		2049015		Nd-ja Ruget Rurale (0909)		05		06260		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0909		0000000		348,000.00

				101		00		2101001		Bashkia Tirana (3535)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		50,039,479.00

				101		00		2101049		Drejtoria e Përgjithshme e Taksave dhe Tar		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		15,440,672.00

				101		00		2101054		Administrata Kopshte Cerdhe (3535)		05		09120		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		7,294,011.00

				101		00		2101113		Drejtoria E Konvikteve (3535)		05		09240		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		1,384,461.00

				101		00		2101134		Mini Bashkia 4 (3535)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		658,082.00

				101		00		2101135		Mini Bashkia 10 (3535)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		60,000.00

				101		00		2101140		Mini Bashkia 6 (3535)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		160,000.00

				101		00		2101144		Mini Bashkia 7 (3535)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		40,000.00

				101		00		2101145		Mini Bashkia 5 (3535)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		750,000.00

				101		00		2101146		Nd-ja Punetore Nr.1 (3535)		05		06260		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		4,903,561.00

				101		00		2101155		Ndermarja e punetoreve nr. 2 (3535)		05		04530		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		3,574,895.00

				101		00		2101156		Drejtoria e Përgjithshme e Objekteve Publi		05		09120		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		1,501,773.00

				107		00		2107001		Bashkia Durres (0707)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0707		0000000		675,000.00

				107		00		2107007		Qendra Kulturore "A.Moisiu" (0707)		05		08250		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0707		0000000		701,907.00

				107		00		2107008		Qendra Ekonomike e Arsimit (0707)		05		09230		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0707		0000000		113,500.00

				107		00		2107008		Qendra Ekonomike e Arsimit (0707)		05		09240		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0707		0000000		1,648,410.00

				107		00		2107014		Ndermarrja Rruga (0707)		05		04530		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0707		0000000		133,009.00

				108		00		2108001		Bashkia Shijak (0707)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0707		0000000		4,700,000.00

				109		00		2109001		Bashkia Elbasan (0808)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0808		0000000		213,900.00

				111		00		2111001		Bashkia Fier (0909)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0909		0000000		881,788.00

				114		00		2114001		Bashkia Gramsh (0810)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0810		0000000		2,303,064.00

				115		00		2115001		Bashkia Gjirokaster (1111)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1111		0000000		4,506,324.00

				117		00		2117001		Bashkia Has (1812)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1812		0000000		471,018.00

				119		00		2119001		Bashkia Rogozhine (3513)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3513		0000000		2,986,406.00

				119		00		2119001		Bashkia Rogozhine (3513)		05		08140		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3513		0000000		400,000.00

				119		00		2119001		Bashkia Rogozhine (3513)		05		09120		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3513		0000000		273,900.00

				122		00		2122001		Bashkia Korce (1515)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1515		0000000		180,000.00

				123		00		2123001		Bashkia Kruje (0716)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0716		0000000		681,656.00

				123		00		2123003		Klubi Sportiv "Kastrioti" Kruje (0716)		05		08140		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0716		0000000		61,200.00

				124		00		2124001		Bashkia Kucove (0217)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0217		0000000		714,000.00

				124		00		2124009		Qendra Ekonomike Arsimit (0217)		05		09120		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0217		0000000		152,109.00

				126		00		2126001		Bashkia Kurbin (2019)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		2019		0000000		1,342,214.00

				127		00		2127001		Bashkia Lezhe (2020)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		2020		0000000		2,405,000.00

				128		00		2128001		Bashkia Librazhd (0821)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0821		0000000		378,400.00

				129		00		2129001		Bashkia Lushnje (0922)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0922		0000000		3,064,660.00

				131		00		2131001		Bashkia Mallakastër (0924)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0924		0000000		760,000.00

				131		00		2131001		Bashkia Mallakastër (0924)		05		10140		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0924		0000000		40,500.00

				132		00		2132001		Bashkia Mat (0625)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0625		0000000		6,285,732.00

				133		00		2133001		Bashkia Mirditë (2026)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		2026		0000000		908,060.00

				134		00		2134001		Bashkia Peqin (0827)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0827		0000000		45,000.00

				135		00		2135001		Bashkia Permet (1128)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1128		0000000		2,129,900.00

				137		00		2137001		Bashkia Puke (3330)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3330		0000000		310,000.00

				137		00		2137001		Bashkia Puke (3330)		05		09240		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3330		0000000		72,000.00

				139		00		2139001		Bashkia Skrapar (0232)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0232		0000000		520,000.00

				139		00		2139008		Nd-ja Sherbimeve Publike (0232)		05		06260		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0232		0000000		100,000.00

				142		00		2142001		Bashkia Tepelene (1134)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1134		0000000		2,542,163.00

				142		00		2142001		Bashkia Tepelene (1134)		05		09120		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1134		0000000		170,000.00

				146		00		2146001		Bashkia Vlore (3737)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3737		0000000		6,631,028.00

				146		00		2146017		Nd-ja Komunale Banesa (3737)		05		06260		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3737		0000000		514,080.00

				146		00		2146030		Shtepia e Foshnjes Vlore (3737)		05		10430		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3737		0000000		407,628.00

				147		00		2147001		Bashkia Divjake (0922)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0922		0000000		25,000.00

				150		00		2150001		Bashkia Manez (0707)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0707		0000000		550,000.00

				153		00		2153001		Bashkia Prenjas (0821)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0821		0000000		200,000.00

				154		00		2154001		Bashkia Kelcyre (1128)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1128		0000000		313,986.00

				155		00		2155001		Bashkia Fushe-Arrez (3330)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3330		0000000		379,400.00

				155		00		2155001		Bashkia Fushe-Arrez (3330)		06		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3330		0000000		75,800.00

				156		00		2156001		Bashkia Konispol (3731)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3731		0000000		200,000.00

				158		00		2158001		Bashkia Orikum (3737)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3737		0000000		1,070,390.00

				159		00		2159001		Bashkia Selenice (3737)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3737		0000000		502,710.00

				160		00		2160001		Bashkia Himare (3737)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3737		0000000		189,102.00

				164		00		2164001		Bashkia Rubik (2026)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		2026		0000000		1,606,970.00

				166		00		2166001		Bashkia Kamez (3535)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		1,405,370.00

				166		25		2166002		Qendra Ditore Kamez (3535)		01		10430		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		382,923.00

				167		00		2167001		Bashkia Dimal (0202)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0202		0000000		791,202.00

				305		00		2305001		Komuna Lumas (0202)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0202		0000000		600,000.00

				315		00		2315001		Komuna Fushe Bulqize (0603)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0603		0000000		114,966.00

				350		00		2350001		Komuna Fushe Murre (0606)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0606		0000000		200,000.00

				368		00		2368001		Komuna Katundi I Ri (0707)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0707		0000000		235,000.00

				384		00		2384001		Komuna Gracen (0808)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0808		0000000		214,440.00

				386		00		2386001		Komuna Gjinar (0808)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0808		0000000		1,647,054.00

				391		00		2391001		Komuna Labinot Mal (0808)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0808		0000000		1,313,177.00

				392		00		2392001		Komuna Labinot Fushe (0808)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0808		0000000		100,000.00

				394		00		2394001		Komuna Paper (0808)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0808		0000000		390,000.00

				397		00		2397001		Komuna Shirgjan (0808)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0808		0000000		53,870.00

				399		00		2399001		Komuna Tregan (0808)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0808		0000000		16,000.00

				410		00		2410001		Komuna Mbrostare (0909)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0909		0000000		1,600,336.00

				412		00		2412001		Komuna Dermenas (0909)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0909		0000000		452,200.00

				414		00		2414001		Komuna Levan (0909)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0909		0000000		367,258.00

				421		00		2421001		Komuna Kuman (0909)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0909		0000000		61,742.00

				431		00		2431001		Komuna Kodovjak (0810)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0810		0000000		150,000.00

				434		00		2434001		Komuna Porocan (0810)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0810		0000000		390,900.00

				436		00		2436001		Komuna Tunje (0810)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0810		0000000		398,650.00

				438		00		2438001		Komuna Kushove (0810)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0810		0000000		100,000.00

				445		00		2445001		Komuna Qender (1111)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1111		0000000		790,080.00

				455		00		2455001		Komuna Zagorie (1111)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1111		0000000		200,000.00

				470		00		2470001		Komuna Lekaj (3513)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3513		0000000		200,000.00

				473		00		2473001		Komuna Kryevidh (3513)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3513		0000000		740,199.00

				477		00		2477001		Komuna Gose (3513)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3513		0000000		251,094.00

				486		00		2486001		Komuna Mollas (1514)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1514		0000000		465,500.00

				487		00		2487001		Komuna Clirim (1514)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1514		0000000		393,500.00

				490		00		2490001		Komuna Leskovik (1514)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1514		0000000		379,000.00

				496		00		2496001		Komuna Voskopoje (1515)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1515		0000000		15,600.00

				499		00		2499001		Bashkia Pustec (1515)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1515		0000000		320,800.00

				500		00		2500001		Komuna Pojan (1515)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1515		0000000		4,841,484.00

				505		00		2505001		Komuna Moglice (1515)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1515		0000000		213,000.00

				506		00		2506001		Komuna Voskop (1515)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1515		0000000		1,017,410.00

				522		00		2522001		Komuna Bubq (0716)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0716		0000000		718,730.00

				522		00		2522001		Komuna Bubq (0716)		05		06330		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0716		0000000		328,123.00

				531		00		2531001		Komuna Kozare (0217)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0217		0000000		575,308.00

				540		00		2540001		Komuna Malzi (1818)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1818		0000000		676,500.00

				541		00		2541001		Komuna Bicaj (1818)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1818		0000000		390,852.00

				560		00		2560001		Komuna Milot (2019)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		2019		0000000		2,972,886.00

				560		00		2560001		Komuna Milot (2019)		05		06260		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		2019		0000000		213,800.00

				572		00		2572001		Komuna Shengjin (2020)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		2020		0000000		1,040,592.00

				572		00		2572001		Komuna Shengjin (2020)		05		06260		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		2020		0000000		1,954,726.00

				574		00		2574001		Komuna Balldren I Ri (2020)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		2020		0000000		7,212,523.00

				577		00		2577001		Komuna Dajc (2020)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		2020		0000000		1,364,832.00

				586		00		2586001		Komuna Qukes (0821)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0821		0000000		1,089,032.00

				600		00		2600001		Komuna Ballagat (0922)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0922		0000000		285,600.00

				601		00		2601001		Komuna Hysgjokaj (0922)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0922		0000000		50,000.00

				606		00		2606001		Komuna Krutje (0922)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0922		0000000		1,048,904.00

				607		00		2607001		Komuna Bubullime (0922)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0922		0000000		727,500.00

				625		00		2625001		Komuna Qender (3323)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3323		0000000		400,000.00

				629		00		2629001		Komuna Gruemire (3323)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3323		0000000		144,144.00

				635		00		2635001		Komuna Fshat Ballsh (0924)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0924		0000000		667,473.00

				636		00		2636001		Komuna Hekal (0924)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0924		0000000		859,269.00

				637		00		2637001		Komuna Aranitas (0924)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0924		0000000		30,000.00

				638		00		2638001		Komuna Fratar (0924)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0924		0000000		170,716.00

				642		00		2642001		Komuna Greshice (0924)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0924		0000000		70,000.00

				646		00		2646001		Komuna Ulez (0625)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0625		0000000		205,636.00

				653		00		2653001		Komuna Gurre (0625)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0625		0000000		590,000.00

				666		00		2666001		Komuna Kacinar (2026)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		2026		0000000		95,698.00

				684		00		2684001		Komuna Sheze (0827)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0827		0000000		400,000.00

				691		00		2691001		Komuna Qender (1128)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1128		0000000		168,940.00

				703		00		2703001		Komuna Velcan (1529)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1529		0000000		457,600.00

				703		00		2703001		Komuna Velcan (1529)		05		06140		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1529		0000000		131,200.00

				703		00		2703001		Komuna Velcan (1529)		05		06330		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1529		0000000		68,800.00

				716		00		2716001		Komuna Qelez (3330)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3330		0000000		530,000.00

				731		00		2731001		Komuna Dhiver (3731)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3731		0000000		32,400.00

				736		00		2736001		Komuna Ksamil (3731)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3731		0000000		1,079,820.00

				737		00		2737001		Komuna Aliko (3731)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3731		0000000		534,000.00

				743		00		2743001		Komuna Cepan (0232)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0232		0000000		70,000.00

				762		00		2762001		Komuna Hajmel (3333)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3333		0000000		435,488.00

				766		00		2766001		Komuna Velipoje (3333)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3333		0000000		809,620.00

				768		00		2768001		Komuna Ana Malit (3333)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3333		0000000		104,000.00

				769		00		2769001		Komuna Rrethinat E Shkodres (3333)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3333		0000000		3,433,784.00

				780		00		2780001		Komuna Qender (1134)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1134		0000000		300,000.00

				784		00		2784001		Komuna Luftinje (1134)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1134		0000000		720,000.00

				785		00		2785001		Komuna Buz (1134)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1134		0000000		80,000.00

				786		00		2786001		Komuna Kurvelesh (1134)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1134		0000000		135,000.00

				787		00		2787001		Komuna Lopez (1134)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1134		0000000		300,000.00

				796		00		2796001		Komuna Berzhide (3535)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		27,000.00

				801		00		2801001		Komuna Vaqarr (3535)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		850,000.00

				808		00		2808001		Komuna Berxull (3535)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		40,000.00

				812		00		2812001		Komuna Krrabe (3535)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		349,918.00

				820		00		2820001		Komuna Tropoje (1836)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1836		0000000		4,500,000.00

				836		00		2836001		Komuna Novosele (3737)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3737		0000000		2,297,320.00

				837		00		2837001		Komuna Brataj (3737)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3737		0000000		380,000.00

				841		00		2841001		Komuna Shushice (3737)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3737		0000000		307,020.00

				844		00		2844001		Komuna Kote (3737)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3737		0000000		95,000.00

																		TOTALI						3,744,900,549.00







12-2015

																		Qeveria Shqiperise, Accrual

																		Shpenz.nivel 7 shifror

																		Current Period: 12-2015



				 Economic account=6027400 (Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore per largim nga puna)





				Entiteti		Ministria Linjes		Kodi Institucionit		Emri Institucionit		Kapitulli		Programi		Llogaria Ekonomike 		Pershkrimi llogarise ekonomike 		TDO		Projekti		Fakti 

				---		--		-------		-------------------------------------------		--		-----		-------		-------------------------------------------		----		-------		=====================

				001		02		1002001		Kuvendi Popullor (3535)		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		9,043,572.00

				001		02		1002001		Kuvendi Popullor (3535)		01		01120		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		13,412,140.00

				001		03		1003001		Aparati i Keshillit te Ministrave (3535)		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		2,830,266.00

				001		04		1004001		Aparati Ministrise (3535)		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		7,774,942.00

				001		04		1004009		Drejtoria e Akreditimit (3535)		01		04160		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		2,109,465.00

				001		04		1004109		Drejtoria Metrologjise e Kalibrimit (3535)		01		04160		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		27,572,983.00

				001		04		1004131		Agjensia Shqiptare e Zhvillimit te Investi		01		04130		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		44,617.00

				001		05		1005001		Aparati Ministrise se Bujqesise dhe Zhvill		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		17,110,685.00

				001		05		1005002		Drejtoria e Bujqesise Berat (0202)		01		04220		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0202		0000000		4,819,969.00

				001		05		1005006		Drejtoria e Bujqesise Diber (0606)		01		04220		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0606		0000000		3,047,042.00

				001		05		1005007		Drejtoria e Bujqesise Durres (0707)		01		04220		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0707		0000000		1,502,490.00

				001		05		1005008		Drejtoria e Bujqesise Elbasan (0808)		01		04220		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0808		0000000		7,286,579.00

				001		05		1005009		Drejtorita e Bujqesise Fier (0909)		01		04220		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0909		0000000		4,916,568.00

				001		05		1005011		Drejtoria e Bujqesise Gjirokaster (1111)		01		04220		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1111		0000000		8,407,984.00

				001		05		1005015		Drejtoria e Bujqesise Korce (1515)		01		04220		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1515		0000000		1,318,310.00

				001		05		1005018		Drejtoria e Bujqesise Kukes (1818)		01		04220		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1818		0000000		1,507,038.00

				001		05		1005033		Drejtoria e Bujqesise Shkoder (3333)		01		04220		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3333		0000000		9,807,042.00

				001		05		1005035		Drejtoria e Bujqesise Tirane (3535)		01		04220		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		2,406,234.00

				001		05		1005037		Drejtoria e Bujqesise Vlore (3737)		01		04220		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3737		0000000		4,938,157.00

				001		05		1005067		Bordi i Kullimit Berat (0202)		01		04240		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0202		0000000		1,924,333.00

				001		05		1005069		Bordi i Kullimit Elbasan (0808)		01		04240		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0808		0000000		3,325,376.00

				001		05		1005070		Bordi i Kullimit Fier (0909)		01		04240		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0909		0000000		976,955.00

				001		05		1005072		Bordi i Kullimit Korce (1515)		01		04240		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1515		0000000		142,496.00

				001		05		1005074		Bordi i Kullimit Lezhe (2020)		01		04240		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		2020		0000000		4,966,625.00

				001		05		1005075		Bordi i Kullimit Diber - Mat (0625)		01		04240		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0625		0000000		1,044,630.00

				001		05		1005080		Bordi i Kullimit Vlore (3737)		01		04240		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3737		0000000		5,517,811.00

				001		05		1005081		Bordi i Kullimit Lushnje (0922)		01		04240		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0922		0000000		82,458.00

				001		05		1005112		Qendra e Transferimit te Teknologjive Bujq		01		04860		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0716		0000000		3,680,055.00

				001		05		1005113		Qendra e Transferimit te Teknologjive Bujq		01		04860		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3737		0000000		15,640,000.00

				001		05		1005114		Qendra e Transferimit te Teknologjive Bujq		01		04860		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0922		0000000		933,089.00

				001		05		1005115		Qendra e Transferimit te Teknologjive Bujq		01		04860		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1515		0000000		727,498.00

				001		05		1005117		Agjencia per Zhvillimin Bujqesor dhe Rural		01		04250		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		4,639,808.00

				001		05		1005118		Autoriteti Kombetar i Ushqimit (AKU) (3535		01		04220		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		7,273,726.00

				001		05		1005119		Drejtoria Rajonale AKU Berat (0202)		01		04220		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0202		0000000		2,151,801.00

				001		05		1005121		Drejtoria Rajonale AKU Durres (0707)		01		04220		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0707		0000000		754,320.00

				001		05		1005122		Drejtoria Rajonale AKU Elbasan (0808)		01		04220		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0808		0000000		820,000.00

				001		05		1005124		Drejtoria Rajonale AKU Gjirokaster (1111)		01		04220		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1111		0000000		3,696,353.00

				001		05		1005125		Drejtoria Rajonale AKU Korce (1515)		01		04220		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1515		0000000		2,893,460.00

				001		05		1005127		Drejtoria Rajonale AKU Lezhe (2020)		01		04220		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		2020		0000000		742,980.00

				001		05		1005129		Drejtoria Rajonale AKU Tirane (3535)		01		04220		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		2,572,893.00

				001		05		1005130		Drejtoria Rajonale AKU Vlore (3737)		01		04220		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3737		0000000		2,405,588.00

				001		06		1006001		Aparati i Ministrise se Infrastruktures dh		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		7,639,463.00

				001		06		1006047		Drejtoria e Pergjithshme e Ujesjelles Kana		01		06370		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		994,843.00

				001		06		1006054		Autoriteti Rrugor Shqiptar (3535)		01		04520		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		2,850,304.00

				001		06		1006067		Drejtoria e Rajonit Jugor (Gjirokaster) (1		01		04520		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1111		0000000		10,326,129.00

				001		06		1006077		Drejtoria e Rajonit Verior (Shkoder) (3333		01		04520		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3333		0000000		670,656.00

				001		06		1006098		Drejtoria e Pergjithshme Detare Durres (07		01		04540		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0707		0000000		1,404,033.00

				001		10		1010001		Aparati Ministrise se Financave (3535)		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		4,025,023.00

				001		10		1010001		Aparati Ministrise se Financave (3535)		01		01120		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		3,436,891.00

				001		10		1010039		Aparati Drejt.Pergj.Tatimeve (3535)		01		01140		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		188,290,773.00

				001		10		1010077		Aparati Drejt.Pergj.Doganave (3535)		01		01150		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		147,504,078.00

				001		10		1010092		Dogana Peshkopi (0606)		01		01150		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0606		0000000		347,426.00

				001		10		1010092		Dogana Peshkopi (0606)		06		01150		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0606		0000000		39,813.00

				001		10		1010097		Agjencia e Inteligjencës Financiare (3535)		01		01160		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		1,628,486.00

				001		11		1011001		Aparati Ministrise Arsimit e Shkences (353		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		10,946,240.00

				001		11		1011007		Drejtoria Arsimore Durres (0707)		01		09120		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0707		0000000		5,468,942.00

				001		11		1011008		Drejtoria Arsimore Elbasan (0808)		01		09120		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0808		0000000		593,621.00

				001		11		1011009		Drejtoria Arsimore Fier (0909)		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0909		0000000		1,175,726.00

				001		11		1011009		Drejtoria Arsimore Fier (0909)		01		09120		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0909		0000000		9,806,888.00

				001		11		1011009		Drejtoria Arsimore Fier (0909)		01		09230		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0909		0000000		5,446,074.00

				001		11		1011011		Drejtoria Arsimore Gjirokaster (1111)		01		09120		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1111		0000000		747,383.00

				001		11		1011011		Drejtoria Arsimore Gjirokaster (1111)		01		09230		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1111		0000000		1,356,261.00

				001		11		1011015		Drejtoria Arsimore Korce (1515)		01		09120		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1515		0000000		2,338,494.00

				001		11		1011015		Drejtoria Arsimore Korce (1515)		01		09230		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1515		0000000		2,331,715.00

				001		11		1011018		Drejtoria Arsimore Kukes (1818)		01		09120		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1818		0000000		569,785.00

				001		11		1011033		Drejtoria Arsimore Shkoder (3333)		01		09120		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3333		0000000		356,282.00

				001		11		1011035		Drejtoria Arsimore qytetit Tirane (3535)		01		09120		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		3,809,762.00

				001		11		1011036		Drejtoria Arsimore rrethit Tirane (3535)		01		09120		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		5,958,123.00

				001		11		1011038		Drejtoria Arsimore Vlore (3737)		01		09120		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3737		0000000		900,583.00

				001		11		1011038		Drejtoria Arsimore Vlore (3737)		01		09230		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3737		0000000		348,876.00

				001		11		1011040		Universiteti Politeknik (3535)		06		09450		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		9,800.00

				001		11		1011046		Universiteti Korce (1515)		06		09450		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1515		0000000		86,920.00

				001		11		1011048		Akademia e Fiskultures (3535)		01		09450		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		969,156.00

				001		11		1011055		Agjensia Kombetare e provimeve te vleresim		01		09230		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		480,000.00

				001		11		1011088		Zyra Arsimore Kucovë (0217)		01		09120		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0217		0000000		15,000.00

				001		11		1011090		Zyra Arsimore Bulqizë (0603)		01		09120		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0603		0000000		988,024.00

				001		11		1011092		Zyra Arsimore Mat (0625)		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0625		0000000		306,483.00

				001		11		1011092		Zyra Arsimore Mat (0625)		01		09120		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0625		0000000		326,270.00

				001		11		1011096		Zyra Arsimore Krujë (0716)		01		09120		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0716		0000000		2,660,120.00

				001		11		1011096		Zyra Arsimore Krujë (0716)		01		09230		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0716		0000000		348,906.00

				001		11		1011100		Zyra Arsimore Gramsh (0810)		01		09120		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0810		0000000		11,911,799.00

				001		11		1011100		Zyra Arsimore Gramsh (0810)		01		09230		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0810		0000000		907,000.00

				001		11		1011101		Zyra Arsimore Librazhd (0821)		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0821		0000000		438,460.00

				001		11		1011101		Zyra Arsimore Librazhd (0821)		01		09120		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0821		0000000		868,374.00

				001		11		1011102		Zyra Arsimore Peqin (0827)		01		09120		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0827		0000000		1,013,794.00

				001		11		1011102		Zyra Arsimore Peqin (0827)		01		09230		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0827		0000000		281,661.00

				001		11		1011105		Zyra Arsimore Lushnjë (0922)		01		09120		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0922		0000000		1,929,097.00

				001		11		1011106		Zyra Arsimore Mallakastër (0924)		01		09120		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0924		0000000		320,861.00

				001		11		1011109		Zyra Arsimore Përmet (1128)		01		09120		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1128		0000000		1,503,881.00

				001		11		1011109		Zyra Arsimore Përmet (1128)		01		09230		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1128		0000000		808,450.00

				001		11		1011110		Zyra Arsimore Tepelenë (1134)		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1134		0000000		93,408.00

				001		11		1011110		Zyra Arsimore Tepelenë (1134)		01		09120		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1134		0000000		520,000.00

				001		11		1011110		Zyra Arsimore Tepelenë (1134)		01		09230		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1134		0000000		49,864.00

				001		11		1011111		Zyra Arsimore Devoll (1505)		01		09120		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1505		0000000		2,356,439.00

				001		11		1011112		Zyra Arsimore Kolonjë (1514)		01		09120		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1514		0000000		4,542,830.00

				001		11		1011112		Zyra Arsimore Kolonjë (1514)		01		09230		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1514		0000000		535,719.00

				001		11		1011117		Zyra Arsimore Pogradec (1529)		01		09230		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1529		0000000		275,775.00

				001		11		1011118		Zyra Arsimore Has (1812)		01		09120		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1812		0000000		592,299.00

				001		11		1011120		Zyra Arsimore Tropojë (1836)		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1836		0000000		814,954.00

				001		11		1011120		Zyra Arsimore Tropojë (1836)		01		09120		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1836		0000000		1,480,140.00

				001		11		1011123		Zyra Arsimore Mirditë (2026)		01		09120		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		2026		0000000		6,912,798.00

				001		11		1011125		Zyra Arsimore Pukë (3330)		01		09120		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3330		0000000		706,000.00

				001		11		1011129		Unversitet "L.Gurakuqi", Shkoder (3333)		06		09450		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3333		0000000		1,087,382.00

				001		11		1011130		Zyra Arsimore Kavajë (3513)		01		09120		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3513		0000000		509,131.00

				001		11		1011130		Zyra Arsimore Kavajë (3513)		01		09230		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3513		0000000		1,336,133.00

				001		11		1011133		Zyra Arsimore Sarandë (3731)		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3731		0000000		211,330.00

				001		11		1011133		Zyra Arsimore Sarandë (3731)		01		09120		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3731		0000000		2,291,871.00

				001		11		1011136		Universiteti "I.Qemali", Vlore (3737)		06		09450		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3737		0000000		4,296,344.00

				001		11		1011137		Universiteti i Tiranes, fakulteti i Gjuhev		06		09450		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		829,841.00

				001		11		1011150		Universiteti Aleksander Moisiu (0707)		06		09450		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0707		0000000		13,600.00

				001		11		1011153		Qendra e Studimeve Albanologjike Tirane (3		06		09450		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		316,454.00

				001		11		1011153		Qendra e Studimeve Albanologjike Tirane (3		08		09450		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		295,178.00

				001		11		1011158		Inspektoriati Kombetar i Arsimit Paraunive		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		1,802,975.00

				001		11		1011159		Zyra Arsimore Kamez (3535)		01		09120		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		2,361,147.00

				001		11		1011159		Zyra Arsimore Kamez (3535)		01		09230		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		557,145.00

				001		11		1011205		Agjensia e Sherbimeve te Sportit (3535)		01		08140		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		1,172,420.00

				001		12		1012001		Aparati Ministrise se Ekonomise, Kultures		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		14,238,804.00

				001		12		1012003		Drejtoria Rajonale e Monumenteve te Kultur		01		08220		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0707		0000000		715,196.00

				001		12		1012004		Drejtoria Rajonale e Monumenteve te Kultur		01		08220		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1111		0000000		3,254,322.00

				001		12		1012005		Drejtoria Rajonale Kombetare e Kultures Ko		01		08220		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1515		0000000		245,874.00

				001		12		1012006		Drejtoria Rajonale e Monumenteve te Kultur		01		08220		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3333		0000000		465,500.00

				001		12		1012009		Qendra Kombetare Kulturore e Femijeve (353		01		08230		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		500,000.00

				001		12		1012022		Teatri Kombetar (3535)		01		08230		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		4,572,217.00

				001		12		1012022		Teatri Kombetar (3535)		05		08230		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		27,600.00

				001		12		1012070		Drejtoria Rajonale e Monumenteve Vlore (37		01		08220		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3737		0000000		1,562,489.00

				001		12		1012090		Teatri Kombetar i Komedise (3535)		01		08230		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		401,800.00

				001		12		1012092		Cirku Kombetar (3535)		01		08230		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		261,245.00

				001		13		1013001		Aparati Ministrise se Shendetesise dhe Mbr		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		9,223,530.00

				001		13		1013002		ASHR Tirane (3535)		01		07450		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		11,338,905.00

				001		13		1013005		Njesia Vendore e Kujdesit Shendetesor Durr		01		07450		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0707		0000000		33,000.00

				001		13		1013006		Dega e Kujdesit Paresor Elbasan (0808)		01		07450		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0808		0000000		1,509,095.00

				001		13		1013007		Dega e Kujdesit Paresor Fier (0909)		01		07450		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0909		0000000		9,143,781.00

				001		13		1013008		Dega e Kujdesit Paresor Gjirokaster (1111)		01		07450		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1111		0000000		3,738,794.00

				001		13		1013009		Dega e Kujdesit Paresor Korce (1515)		01		07450		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1515		0000000		2,103,429.00

				001		13		1013012		Dega e Kujdesit Paresor Lushnje (0922)		01		07450		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0922		0000000		809,780.00

				001		13		1013014		Njësia Vendore e Kujdesit Shëndetësor Vlor		01		07450		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3737		0000000		36,936.00

				001		13		1013015		Spitali Diber (0606)		08		07330		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0606		0000000		1,924,444.00

				001		13		1013016		Spitali Elbasan (0808)		06		07330		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0808		0000000		2,097,669.00

				001		13		1013016		Spitali Elbasan (0808)		08		07330		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0808		0000000		9,022,174.00

				001		13		1013017		Spitali Fier (0909)		08		07330		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0909		0000000		1,581,449.00

				001		13		1013018		Spitali Gjirokaster (1111)		08		07330		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1111		0000000		1,324,100.00

				001		13		1013022		Spitali Lushnje (0922)		08		07330		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0922		0000000		7,027,450.00

				001		13		1013023		Spitali Shkoder (3333)		08		07330		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3333		0000000		1,198,984.00

				001		13		1013024		Spitali Vlore (3737)		08		07330		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3737		0000000		2,709,478.00

				001		13		1013027		Drejtoria e shendetit publik Devoll (1505)		01		07450		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1505		0000000		647,978.00

				001		13		1013028		Drejtoria e shendetit publik Gramsh (0810)		01		07450		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0810		0000000		559,775.00

				001		13		1013030		Drejtoria e shendetit publik Kavaje (3513)		01		07450		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3513		0000000		572,924.00

				001		13		1013031		Drejtoria e shendetit publik Kolonje (1514		01		07450		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1514		0000000		1,196,780.00

				001		13		1013032		Drejtoria e shendetit publik Kruje (0716)		01		07450		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0716		0000000		1,013,162.00

				001		13		1013034		Drejtoria e shendetit publik Lac (2019)		01		07450		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		2019		0000000		378,320.00

				001		13		1013037		Drejtoria e shendetit publik Mat (0625)		01		07450		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0625		0000000		602,852.00

				001		13		1013041		Drejtoria e shendetit publik Pogradec (152		01		07450		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1529		0000000		805,060.00

				001		13		1013042		Drejtoria e shendetit publik Puke (3330)		01		07450		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3330		0000000		92,615.00

				001		13		1013043		Drejtoria e shendetit publik Sarande  (373		01		07450		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3731		0000000		74,750.00

				001		13		1013046		Drejtoria e shendetit publik Tepelene (113		01		07450		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1134		0000000		170,000.00

				001		13		1013049		Qendra spitalore universitare "Nene Tereza		08		07330		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		31,991,728.00

				001		13		1013050		Materniteti Tirane (3535)		08		07330		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		1,121,932.00

				001		13		1013054		Spitali Distrofik (3535)		01		07330		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		902,627.00

				001		13		1013056		Laboratori i barnave (3535)		01		07330		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		95,516.00

				001		13		1013057		Qendra Kombëtare Teknike Bio-Mjekësore (35		01		07330		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		1,529,970.00

				001		13		1013060		Spitali Psikiatrik Vlore (3737)		01		07330		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3737		0000000		2,465,298.00

				001		13		1013061		Drejtoria e shendetit publik M.Madhe (3323		01		07450		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3323		0000000		2,452,984.00

				001		13		1013064		Sp. Berati (0202)		08		07330		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0202		0000000		648,348.00

				001		13		1013065		Sp. Bulqize (0603)		08		07330		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0603		0000000		249,168.00

				001		13		1013066		Sp. Delvine (3704)		08		07330		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3704		0000000		1,092,070.00

				001		13		1013071		Sp. Kavaje (3513)		08		07330		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3513		0000000		2,850,000.00

				001		13		1013072		Sp. Kolonje (1514)		08		07330		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1514		0000000		318,413.00

				001		13		1013073		Sp. Kruje (0716)		08		07330		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0716		0000000		2,002,926.00

				001		13		1013074		Sp. Kucove (0217)		08		07330		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0217		0000000		385,100.00

				001		13		1013076		Sp. Librazhd (0821)		08		07330		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0821		0000000		1,374,527.00

				001		13		1013077		Sp. Mallakaster (0924)		08		07330		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0924		0000000		2,140,737.00

				001		13		1013079		Sp. Mirdite (2026)		08		07330		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		2026		0000000		466,628.00

				001		13		1013080		Sp. Peqin (0827)		08		07330		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0827		0000000		945,580.00

				001		13		1013081		Sp. Permet (1128)		08		07330		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1128		0000000		561,789.00

				001		13		1013082		Sp. Pogradec (1529)		08		07330		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1529		0000000		3,195,218.00

				001		13		1013083		Sp. Puke (3330)		08		07330		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3330		0000000		722,091.00

				001		13		1013085		Sp. Skrapar (0232)		08		07330		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0232		0000000		994,742.00

				001		13		1013086		Sp. Tepelene (1134)		06		07330		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1134		0000000		352,067.00

				001		13		1013086		Sp. Tepelene (1134)		08		07330		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1134		0000000		1,419,349.00

				001		13		1013088		Maternitet Nr.2T. (3535)		08		07330		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		2,271,530.00

				001		13		1013101		Sp. Malesi e Madhe (3323)		08		07330		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3323		0000000		184,890.00

				001		13		1013106		Inspektoriati Shtetëror Shëndetësor Qendro		01		07450		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		3,200.00

				001		14		1014001		Aparati Ministrise se Drejtesise (3535)		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		31,142,556.00

				001		14		1014007		Burgu Peqin (0827)		01		03440		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0827		0000000		750,120.00

				001		14		1014044		Sherbimi mjeko ligjor (3535)		01		01130		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		4,383,778.00

				001		14		1014045		Qendra e Publikimeve zyrtare (3535)		01		01120		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		7,489,036.00

				001		14		1014048		Drejtoria e Pergjithshme e burgjeve (3535)		01		03440		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		75,321,979.00

				001		14		1014049		Sherbimi per ceshtjet e biresimeve (3535)		01		01160		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		332,809.00

				001		14		1014057		Paraburgimi Vlore (3737)		06		03440		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3737		0000000		30,218.00

				001		14		1014058		Avokati i Shtetit (3535)		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		1,266,338.00

				001		14		1014096		Agjencia e Trajtimit te Pronave (3535)		01		01180		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		15,062,614.00

				001		14		1014100		Drejtoria e Mbikqyrjes se Sherbimit te Pro		01		03490		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		9,613,500.00

				001		15		1015001		Aparati Ministrise se Puneve te Jashtme (3		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		10,184,885.00

				001		15		1015001		Aparati Ministrise se Puneve te Jashtme (3		01		01130		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		85,000.00

				001		15		1015001		Aparati Ministrise se Puneve te Jashtme (3		06		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		204,000.00

				001		16		1016001		Aparati i Ministrise se Brendshme (3535)		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		17,045,422.00

				001		16		1016003		Qendra e Formimit Policor Tirane (3535)		01		03140		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		92,941.00

				001		16		1016004		Garda e Republike Tirane (3535)		01		03150		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		3,174,842.00

				001		16		1016007		Qendra e Mirëmbajtjes së Mjeteve të Transp		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		5,929,468.00

				001		16		1016012		Njësia e Sigurise Publike Tiranë (3535)		01		03140		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		2,292,386.00

				001		16		1016019		Njësia e Sigurise Publike Fier (0909)		01		03140		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0909		0000000		744,741.00

				001		16		1016020		Drejtoria Vendore e Policise Tirane (3535)		01		03140		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		4,955,712.00

				001		16		1016021		Drejtoria Vendore e Policise Shkoder (3333		01		03140		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3333		0000000		252,850.00

				001		16		1016022		Drejtoria Vendore e Policise Vlore (3737)		01		03140		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3737		0000000		440,794.00

				001		16		1016024		Drejtoria Vendore e Policise Diber (0606)		01		03140		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0606		0000000		249,937.00

				001		16		1016025		Drejtoria Vendore e Policise Durres (0707)		01		03140		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0707		0000000		3,539,899.00

				001		16		1016026		Drejtoria Vendore e Policise Elbasan (0808		01		03140		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0808		0000000		1,353,775.00

				001		16		1016027		Drejtoria Vendore e Policise Fier (0909)		01		03140		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0909		0000000		261,150.00

				001		16		1016028		Drejtoria Vendore e Policise Gjirokaster (		01		03140		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1111		0000000		1,778,409.00

				001		16		1016029		Drejtoria Vendore e Policise Korce (1515)		01		03140		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1515		0000000		449,468.00

				001		16		1016030		Drejtoria Vendore e Policise Kukes (1818)		01		03140		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1818		0000000		1,187,669.00

				001		16		1016031		Drejtoria Vendore e Policise Lezhe (2020)		01		03140		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		2020		0000000		642,273.00

				001		16		1016052		Komisariati i Policise Sarande (3731)		01		03140		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3731		0000000		283,564.00

				001		16		1016055		Komisariati i Policise Tropoje (1836)		01		03140		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1836		0000000		1,639,879.00

				001		16		1016056		QFM Teknike Tirane (3535)		01		03140		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		996,796.00

				001		16		1016059		Prefektura e qarkut Berat (0202)		01		01160		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0202		0000000		2,658,606.00

				001		16		1016059		Prefektura e qarkut Berat (0202)		01		10910		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0202		0000000		482,732.00

				001		16		1016060		Prefektura e qarkut Diber (0606)		01		01160		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0606		0000000		426,000.00

				001		16		1016061		Prefektura e qarkut Durres (0707)		01		01160		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0707		0000000		1,978,385.00

				001		16		1016064		Prefektura e qarkut Fier (0909)		01		01160		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0909		0000000		16,200.00

				001		16		1016064		Prefektura e qarkut Fier (0909)		01		10910		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0909		0000000		168,000.00

				001		16		1016065		N/Prefektura Lushnje (0922)		01		01160		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0922		0000000		528,069.00

				001		16		1016066		Prefektura e qarkut Gjirokaster (1111)		01		01160		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1111		0000000		2,522,916.00

				001		16		1016067		Prefektura e qarkut Korce (1515)		01		10910		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1515		0000000		85,388.00

				001		16		1016070		Prefektura e qarkut Lezhe (2020)		01		01160		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		2020		0000000		759,580.00

				001		16		1016071		Prefektura e qarkut Shkoder (3333)		01		01160		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3333		0000000		2,364,234.00

				001		16		1016072		Prefektura e qarkut Tirane (3535)		01		01160		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		915,530.00

				001		16		1016072		Prefektura e qarkut Tirane (3535)		01		10910		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		1,648,240.00

				001		16		1016074		Prefektura e qarkut Vlore (3737)		01		01160		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3737		0000000		872,200.00

				001		16		1016075		N/Prefektura Sarande (3731)		01		01160		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3731		0000000		2,803,849.00

				001		16		1016079		Aparati i Drejtorise se Pergjithshme te po		01		03140		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		80,510,044.00

				001		16		1016088		Drejtoria e Perqasjes Juridike Nderkombeta		01		03140		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		2,613,703.00

				001		16		1016091		Drejtoria Qendrore Rezervave (3535)		01		01180		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		841,456.00

				001		16		1016097		Dega e rezervave Vlore (3737)		01		01180		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3737		0000000		32,900.00

				001		16		1016100		Drejtoria Vendore e Kufirit dhe Migracioni		01		03140		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		1,256,037.00

				001		16		1016106		Drejtoria Vendore e Kufirit dhe Migracioni		01		03140		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1111		0000000		801,756.00

				001		16		1016107		Drejtoria Vendore e Kufirit dhe Migracioni		01		03140		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3737		0000000		879,060.00

				001		16		1016108		Komisariati i Kufirit dhe Migracionit Sara		01		03140		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3731		0000000		45,000.00

				001		16		1016110		Agjencia e Mbikëqyrjes Policore (AMP) (353		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		2,302,860.00

				001		16		1016130		INUK (3535)		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		5,490,199.00

				001		17		1017001		Aparati Ministrise Mbrojtjes  (3535)		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		10,573,036.00

				001		17		1017031		Reparti Ushtarak Nr.2001 Durres (0707)		01		02120		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0707		0000000		3,756,930.00

				001		17		1017037		Reparti Ushtarak Nr.3001 Tirane (3535)		01		02120		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		1,861,609.00

				001		17		1017051		Reparti Ushtarak Nr.4300 Tirane (3535)		01		02150		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		6,870,860.00

				001		17		1017079		Reparti Ushtarak Nr.6010 Tirane (3535)		01		02150		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		5,156,318.00

				001		17		1017081		Reparti Ushtarak Nr.5001 Tirane (3535)		01		09430		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		11,256,175.00

				001		17		1017085		Reparti Ushtarak Nr.6660 Tirane (3535)		01		02150		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		722,600.00

				001		17		1017087		Reparti Ushtarak Nr.6001 Tirane (3535)		01		02150		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		499,752.00

				001		17		1017089		Reparti Ushtarak Nr.4401 Tirane (3535)		01		02150		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		56,341.00

				001		17		1017090		Reparti Ushtarak Nr.6620 Tirane (3535)		01		02150		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		6,889,786.00

				001		17		1017122		Reparti Ushtarak nr.6670 Tirane (3535)		01		02150		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		9,200.00

				001		20		1020001		Drejtoria e Arkivave Shtetit (3535)		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		6,552,220.00

				001		24		1024001		Kontrolli i Larte i Shtetit (3535)		01		01120		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		400,400.00

				001		25		1025001		Aparati Ministrise se Punes (3535)		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		353,658.00

				001		25		1025001		Aparati Ministrise se Punes (3535)		01		09240		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		6,607,570.00

				001		25		1025001		Aparati Ministrise se Punes (3535)		01		10460		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		2,253,018.00

				001		25		1025009		Zyra e Punes Fier (0909)		01		10550		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0909		0000000		1,050.00

				001		25		1025020		Zyra e Punes Lezhe (2020)		01		10550		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		2020		0000000		41,755.00

				001		25		1025035		Zyra e Punes Tirane (3535)		01		10550		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		984,128.00

				001		25		1025038		Qendra e fomimit profesiona Tirane nr.1 (3		01		10550		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		1,120,246.00

				001		25		1025041		Qendra e fomimit profesiona Vlore (3737)		01		10550		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3737		0000000		1,222,068.00

				001		25		1025043		Qendra e fomimit profesiona Fier (0909)		01		10550		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0909		0000000		1,007,481.00

				001		25		1025043		Qendra e fomimit profesiona Fier (0909)		05		10550		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0909		0000000		59,300.00

				001		25		1025046		Qendra e fomimit profesiona Durres (0707)		01		10550		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0707		0000000		283,440.00

				001		25		1025085		Administrata Qendrore SHKP (3535)		01		10550		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		22,173,620.00

				001		25		1025095		Qendra pritese e Viktimave Linze (3535)		01		10430		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		106,539.00

				001		25		1025097		Administrata Qendrore ShSSH (3535)		01		10430		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		36,600,962.00

				001		25		1025098		Administrata Qendrore e Inspektoriatit Sht		01		04170		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		24,060,944.00

				001		25		1025104		Qendra e Formimit Profesional Gjirokaster		01		10550		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1111		0000000		602,702.00

				001		25		1025105		Drejtoria Rajonale e Qendres Levizese e Fo		01		10550		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		494,790.00

				001		25		1025139		Shkolla Profes "Irakli Terova" Korçe (1515		01		09240		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1515		0000000		754,679.00

				001		25		1025155		Shkoll. Prof."Pavarsia" Vlore(3737)		01		09240		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3737		0000000		20,000.00

				001		26		1026001		Aparati i Ministrise se Turizmit dhe Mjedi		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		78,639,556.00

				001		26		1026001		Aparati i Ministrise se Turizmit dhe Mjedi		01		04260		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		13,738,179.00

				001		26		1026001		Aparati i Ministrise se Turizmit dhe Mjedi		01		05320		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		539,140.00

				001		26		1026008		Drejtoria e Pyjeve Elbasan (0808)		01		04260		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0808		0000000		2,740,419.00

				001		26		1026085		Inspektoriati Shteteror i Mjedisit, Pyjeve		01		05320		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		89,600.00

				001		28		1028003		Prokuroria e rrethit Berat (0202)		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0202		0000000		6,905,363.00

				001		28		1028005		Prokuroria e rrethit Diber (0606)		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0606		0000000		742,293.00

				001		28		1028006		Prokuroria e rrethit Durres (0707)		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0707		0000000		1,545,048.00

				001		29		1029005		Gjykata e Apelit Korce (1515)		01		03310		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1515		0000000		21,600.00

				001		29		1029008		Gjykata e Apelit Vlore (3737)		01		03310		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3737		0000000		1,090,733.00

				001		29		1029011		Gjykata e rrethit TIrane (3535)		06		03310		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		297,540.00

				001		29		1029016		Gjykata e rrethit Elbasan (0808)		01		03310		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0808		0000000		126,000.00

				001		29		1029021		Gjykata e rrethit Kavaje (3513)		01		03310		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3513		0000000		566,397.00

				001		29		1029033		Gjykata e rrethit Pogradec (1529)		01		03310		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1529		0000000		193,669.00

				001		29		1029035		Gjykata e rrethit Sarande (3731)		01		03310		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3731		0000000		705,301.00

				001		29		1029035		Gjykata e rrethit Sarande (3731)		06		03310		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3731		0000000		50,000.00

				001		29		1029037		Gjykata e Shkallës së Parë e Juridiksionit		01		03310		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3333		0000000		800,000.00

				001		29		1029037		Gjykata e Shkallës së Parë e Juridiksionit		06		03310		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3333		0000000		217,854.00

				001		31		1031001		Agjensia Telegrafike Shqiptare (3535)		01		08320		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		386,700.00

				001		50		1050001		Aparati Qendror INSTAT (3535)		01		01320		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		960,585.00

				001		63		1063001		Inspektoriati i Lartë i Drejtësisë		01		03320		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		514,079.00

				001		66		1066001		Avokati i popullit (3535)		01		03320		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		4,698,692.00

				001		73		1073001		Komisioni Qendror i Zgjedhjeve  (3535)		01		01610		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		1,167,464.00

				001		78		1078001		Ministria e Integrimit (3535)		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		622,336.00

				001		87		1087001		Agjensia e Prokurimit Publik (3535)		01		01130		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		477,947.00

				001		87		1087004		Drejtoria e informacionit te Klasifikuar (		01		01150		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		1,050,700.00

				001		87		1087010		Komisioni i Prokurimit Publik (3535)		01		01130		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		267,500.00

				001		87		1087011		Inspektoriati Qendror (3535)		01		01150		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		1,813,313.00

				001		92		1092001		Instituti i Studimeve te Krimeve te Komuni		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		832,634.00

				001		93		1093001		Aparati i Ministrise se Energjisë dhe Indu		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		1,855,396.00

				001		93		1093005		Sherbimi Gjeologjik Shqiptar (3535)		01		04430		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		2,736,305.00

				001		93		1093006		Reparti inspektimit shpetim miniera (3535)		01		04440		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		2,729,800.00

				001		93		1093011		Inspektoriati Qendror Teknik (3535)		01		04440		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		4,109,224.00

				001		94		1094001		Aparati i Ministrise se Zhvillimit Urban d		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		13,849,521.00

				001		94		1094002		ALUIZNI - Drejtoria e Pergjithshme + Tiran		01		06180		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		5,263,462.00

				001		94		1094003		ALUIZNI-Tirana Veri (ish Tirana 1) (3535)		01		06180		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		2,492,558.00

				001		94		1094004		ALUIZNI - Drejtorite Durres + Kruje (0707)		01		06180		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0707		0000000		1,902,136.00

				001		94		1094004		ALUIZNI - Drejtorite Durres + Kruje (0707)		06		06180		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0707		0000000		1,333,451.00

				001		94		1094005		ALUIZNI - Drejtorite Elbasan (1) + Elbasan		01		06180		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0808		0000000		1,072,270.00

				001		94		1094006		ALUIZNI - Drejtorite Korce + Pogradec (151		01		06180		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1515		0000000		1,557,696.00

				001		94		1094009		ALUIZNI - Drejtorite Vlore (1), Vlore (2)		01		06180		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3737		0000000		2,390,171.00

				001		94		1094009		ALUIZNI - Drejtorite Vlore (1), Vlore (2)		06		06180		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3737		0000000		1,543,239.00

				001		94		1094010		ALUIZNI - Drejtorite Fier (1), Fier (2) +		01		06180		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0909		0000000		987,147.00

				001		94		1094012		ALUIZNI - Drejtoria Gjirokaster (1111)		01		06180		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1111		0000000		2,087,871.90

				001		94		1094013		ALUIZNI - Drejtoria Berat (0202)		01		06180		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0202		0000000		62,712.00

				001		94		1094013		ALUIZNI - Drejtoria Berat (0202)		06		06180		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0202		0000000		550,000.00

				001		94		1094016		Agjencia Kombetare e Planifikimit te Terri		01		06180		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		1,082,938.00

				001		94		1094017		Inspektoriati Ndertimor Urbanistik Kombeta		01		06180		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		7,586,509.00

				001		94		1094019		Zyra e Sherbimit Turistik (3535)		01		04760		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		1,162,437.00

				001		94		1094028		ALUIZNI-Tirana Rurale (ish Tirana 3) (3535		01		06180		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		1,975,177.00

				001		94		1094028		ALUIZNI-Tirana Rurale (ish Tirana 3) (3535		06		06180		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		602,136.00

				001		94		1094034		Agjensia Kombetare e Zhvillimit te Territo		01		06180		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		181.00

				011		00		2011001		Qarku Gjirokaster (1111)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1111		0000000		6,363,260.00

				011		00		2011019		Nd-ja Ruget Rurale (1111)		05		04530		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1111		0000000		2,972,794.00

				015		00		2015001		Qarku Korçe (1515)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1515		0000000		6,130,706.00

				015		00		2015013		Mirembajtja Rruge Rurale (1515)		05		04570		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1515		0000000		580,874.00

				018		00		2018001		Qarku Kukes (1818)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1818		0000000		1,763,812.00

				020		00		2020001		Qarku Lezhe (2020)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		2020		0000000		180,000.00

				026		00		2026023		Nd-ja Ruget Rurale (2026)		05		04530		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		2026		0000000		816,000.00

				029		00		2029008		Nd-ja Ruget Rurale (1529)		05		04570		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1529		0000000		110,000.00

				033		00		2033001		Qarku Shkoder (3333)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3333		0000000		255,652.00

				035		00		2035001		Qarku Tirane (3535)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		216,853.00

				035		00		2035001		Qarku Tirane (3535)		06		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		592,520.00

				037		00		2037024		Nd-ja Ruget Rurale (3737)		05		04530		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3737		0000000		158,800.00

				042		00		2042001		Qarku Berat (0202)		05		04980		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0202		0000000		1,526,520.00

				042		00		2042011		Nd-ja Ruget Rurale (0202)		05		04530		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0202		0000000		820,000.00

				047		00		2047015		Nd-ja Rrugeve Rurale (0707)		05		04530		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0707		0000000		1,848,042.00

				048		00		2048019		Nd-ja Ruget Rurale (0808)		05		04530		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0808		0000000		1,085,546.00

				049		00		2049001		Qarku Fier (0909)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0909		0000000		9,788,645.00

				049		00		2049015		Nd-ja Ruget Rurale (0909)		05		06260		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0909		0000000		189,200.00

				101		00		2101001		Bashkia Tirana (3535)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		28,417,789.00

				101		00		2101017		Klubi Sportiv Tirana (3535)		05		08140		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		500,000.00

				101		00		2101049		Drejtoria e Përgjithshme e Taksave dhe Tar		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		15,567,147.00

				101		00		2101054		Administrata Kopshte Cerdhe (3535)		05		09120		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		7,385,577.00

				101		00		2101113		Drejtoria E Konvikteve (3535)		05		09240		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		2,664,920.00

				101		00		2101134		Mini Bashkia 4 (3535)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		1,048,515.00

				101		00		2101135		Mini Bashkia 10 (3535)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		100,000.00

				101		00		2101140		Mini Bashkia 6 (3535)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		629,238.00

				101		00		2101146		Nd-ja Punetore Nr.1 (3535)		05		06260		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		3,737,907.00

				101		00		2101155		Ndermarja e punetoreve nr. 2 (3535)		05		04530		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		10,148,407.00

				101		00		2101156		Drejtoria e Përgjithshme e Objekteve Publi		05		09120		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		5,845,761.00

				101		00		2101161		Agjencia e Mbrojtjes se Konsumatorit (3535		05		06260		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		8,132,068.00

				101		00		2101163		Qendra Sociale Multidisiplinare (3535)		05		10140		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		413,800.00

				107		00		2107001		Bashkia Durres (0707)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0707		0000000		10,267,354.00

				107		00		2107007		Qendra Kulturore "A.Moisiu" (0707)		05		08250		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0707		0000000		1,090,013.00

				107		00		2107009		Klubi I Shumesporteve (0707)		05		08140		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0707		0000000		179,336.00

				109		00		2109001		Bashkia Elbasan (0808)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0808		0000000		2,553,771.00

				110		00		2110001		Bashkia Cerrik (0808)		05		06260		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0808		0000000		258,367.00

				111		00		2111001		Bashkia Fier (0909)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0909		0000000		8,470,031.00

				114		00		2114001		Bashkia Gramsh (0810)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0810		0000000		3,881,789.00

				115		00		2115001		Bashkia Gjirokaster (1111)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1111		0000000		2,960,023.00

				117		00		2117001		Bashkia Has (1812)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1812		0000000		635,410.00

				117		00		2117001		Bashkia Has (1812)		05		06260		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1812		0000000		39,175.00

				118		00		2118001		Bashkia Kavaja (3513)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3513		0000000		946,479.00

				119		00		2119001		Bashkia Rogozhine (3513)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3513		0000000		108,000.00

				119		00		2119001		Bashkia Rogozhine (3513)		05		08230		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3513		0000000		352,000.00

				120		00		2120001		Bashkia Kolonjë (1514)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1514		0000000		1,002,123.00

				122		00		2122001		Bashkia Korce (1515)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1515		0000000		241,252.00

				123		00		2123001		Bashkia Kruje (0716)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0716		0000000		2,649,767.00

				124		00		2124001		Bashkia Kucove (0217)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0217		0000000		4,749,744.00

				125		00		2125001		Bashkia Kukes (1818)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1818		0000000		3,749,284.00

				125		00		2125001		Bashkia Kukes (1818)		05		06260		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1818		0000000		3,000,000.00

				125		25		2125001		Bashkia Kukes (1818)		01		10430		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1818		0000000		4,219,883.00

				127		00		2127001		Bashkia Lezhe (2020)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		2020		0000000		2,775,954.00

				127		00		2127001		Bashkia Lezhe (2020)		05		06260		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		2020		0000000		1,026,264.00

				128		00		2128001		Bashkia Librazhd (0821)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0821		0000000		450,000.00

				128		00		2128002		Nd-ja Komunale Banesa (0821)		05		06260		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0821		0000000		567,000.00

				129		00		2129001		Bashkia Lushnje (0922)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0922		0000000		3,927,311.00

				130		00		2130001		Bashkia Malësi e Madhe (3323)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3323		0000000		788,652.00

				131		00		2131001		Bashkia Mallakastër (0924)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0924		0000000		2,928,000.00

				132		00		2132001		Bashkia Mat (0625)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0625		0000000		3,554,000.00

				133		00		2133001		Bashkia Mirditë (2026)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		2026		0000000		60,000.00

				134		00		2134001		Bashkia Peqin (0827)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0827		0000000		2,981,803.00

				135		00		2135001		Bashkia Permet (1128)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1128		0000000		520,000.00

				137		00		2137001		Bashkia Puke (3330)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3330		0000000		1,099,628.00

				137		00		2137001		Bashkia Puke (3330)		05		09240		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3330		0000000		443,840.00

				138		00		2138002		Qendra Ekonomike Kultures (3731)		05		08250		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3731		0000000		49,560.00

				139		00		2139001		Bashkia Skrapar (0232)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0232		0000000		830,000.00

				139		00		2139008		Nd-ja Sherbimeve Publike (0232)		05		06260		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0232		0000000		180,000.00

				140		25		2140001		Bashkia Polican (0232)		01		10430		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0232		0000000		3,601,197.00

				141		00		2141001		Bashkia Shkoder (3333)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3333		0000000		2,653,404.00

				142		00		2142001		Bashkia Tepelene (1134)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1134		0000000		3,611,108.00

				142		00		2142001		Bashkia Tepelene (1134)		05		06330		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1134		0000000		120,000.00

				142		00		2142001		Bashkia Tepelene (1134)		05		09120		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1134		0000000		550,000.00

				143		00		2143001		Bashkia Memaliaj (1134)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1134		0000000		337,000.00

				146		00		2146031		Qendra e Zhvillimit Vlore (3737)		05		10430		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3737		0000000		392,800.00

				150		00		2150001		Bashkia Manez (0707)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0707		0000000		698,166.00

				153		00		2153001		Bashkia Prenjas (0821)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0821		0000000		4,435,051.00

				154		00		2154001		Bashkia Kelcyre (1128)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1128		0000000		1,666,000.00

				155		00		2155001		Bashkia Fushe-Arrez (3330)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3330		0000000		288,000.00

				156		00		2156001		Bashkia Konispol (3731)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3731		0000000		30,000.00

				160		00		2160001		Bashkia Himare (3737)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3737		0000000		1,722,295.00

				162		00		2162001		Bashkia Mamuras (2019)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		2019		0000000		688,500.00

				166		00		2166001		Bashkia Kamez (3535)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		1,378,052.00

				166		00		2166005		Ndermarrja Ujesjelles Kanalizime Kames (35		05		06330		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		371,400.00

				166		25		2166002		Qendra Ditore Kamez (3535)		01		10430		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		532,673.00

				167		00		2167001		Bashkia Dimal (0202)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0202		0000000		2,622,634.00

				167		00		2167001		Bashkia Dimal (0202)		05		04530		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0202		0000000		1,801,076.00

				305		00		2305001		Komuna Lumas (0202)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0202		0000000		1,070,990.00

				321		06		2321002		Sh.A. Ujesjelles-Kanalizime Kraste (0603)		01		06370		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0603		0000000		1,979,500.00

				350		00		2350001		Komuna Fushe Murre (0606)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0606		0000000		40,000.00

				358		00		2358001		Komuna Luzni (0606)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0606		0000000		100,000.00

				368		00		2368001		Komuna Katundi I Ri (0707)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0707		0000000		830,000.00

				372		00		2372001		Komuna Ishem (0707)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0707		0000000		1,500,444.00

				385		00		2385001		Komuna Grekan (0808)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0808		0000000		355,250.00

				386		00		2386001		Komuna Gjinar (0808)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0808		0000000		560,900.00

				392		00		2392001		Komuna Labinot Fushe (0808)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0808		0000000		940,818.00

				393		00		2393001		Komuna Mollas (0808)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0808		0000000		409,770.00

				394		00		2394001		Komuna Paper (0808)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0808		0000000		420,784.00

				397		00		2397001		Komuna Shirgjan (0808)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0808		0000000		699,239.00

				399		00		2399001		Komuna Tregan (0808)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0808		0000000		438,793.00

				410		00		2410001		Komuna Mbrostare (0909)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0909		0000000		391,200.00

				413		00		2413001		Komuna Topoje (0909)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0909		0000000		573,600.00

				414		00		2414001		Komuna Levan (0909)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0909		0000000		212,500.00

				431		00		2431001		Komuna Kodovjak (0810)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0810		0000000		2,016,922.00

				434		00		2434001		Komuna Porocan (0810)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0810		0000000		605,700.00

				438		00		2438001		Komuna Kushove (0810)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0810		0000000		121,740.00

				455		00		2455001		Komuna Zagorie (1111)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1111		0000000		174,100.00

				470		00		2470001		Komuna Lekaj (3513)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3513		0000000		575,174.00

				497		00		2497001		Komuna Lekas (1515)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1515		0000000		140,000.00

				500		00		2500001		Komuna Pojan (1515)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1515		0000000		1,826,130.00

				522		00		2522001		Komuna Bubq (0716)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0716		0000000		24,989.00

				540		25		2540001		Komuna Malzi (1818)		01		10430		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1818		0000000		1,364,344.00

				541		25		2541001		Komuna Bicaj (1818)		01		10430		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1818		0000000		1,030,669.00

				543		00		2543001		Komuna Terthore (1818)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1818		0000000		276,000.00

				543		25		2543001		Komuna Terthore (1818)		01		10430		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1818		0000000		968,622.00

				544		25		2544001		Komuna Shtiqen (1818)		01		10430		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1818		0000000		1,351,144.00

				545		25		2545001		Komuna Orgjost (1818)		01		10430		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1818		0000000		109,617.00

				547		25		2547001		Komuna Topojan (1818)		01		10430		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1818		0000000		269,722.00

				551		25		2551001		Komuna Kolsh (1818)		01		10430		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1818		0000000		154,862.00

				553		25		2553001		Komuna Gryke E Cajes (1818)		01		10430		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1818		0000000		255,325.00

				560		00		2560001		Komuna Milot (2019)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		2019		0000000		769,315.00

				570		00		2570001		Komuna Zejmen (2020)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		2020		0000000		311,400.00

				573		00		2573001		Komuna Kolsh (2020)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		2020		0000000		400,000.00

				574		00		2574001		Komuna Balldren I Ri (2020)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		2020		0000000		428,244.00

				587		00		2587001		Komuna Stravaj (0821)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0821		0000000		87,215.00

				601		00		2601001		Komuna Hysgjokaj (0922)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0922		0000000		60,000.00

				606		00		2606001		Komuna Krutje (0922)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0922		0000000		2,000,000.00

				607		00		2607001		Komuna Bubullime (0922)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0922		0000000		478,250.00

				612		00		2612001		Komuna Grabian (0922)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0922		0000000		10,000.00

				637		00		2637001		Komuna Aranitas (0924)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0924		0000000		20,000.00

				653		00		2653001		Komuna Gurre (0625)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0625		0000000		502,000.00

				654		00		2654001		Bashkia Klos (0625)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0625		0000000		461,980.00

				669		00		2669001		Komuna Kthelle (2026)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		2026		0000000		200,000.00

				683		00		2683001		Komuna Perparim (0827)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0827		0000000		200,000.00

				684		00		2684001		Komuna Sheze (0827)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0827		0000000		20,000.00

				693		00		2693001		Komuna Suke (1128)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1128		0000000		400,000.00

				703		00		2703001		Komuna Velcan (1529)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1529		0000000		111,500.00

				703		00		2703001		Komuna Velcan (1529)		05		06330		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1529		0000000		100,000.00

				704		00		2704001		Komuna Trebinje (1529)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1529		0000000		525,000.00

				705		00		2705001		Komuna Dardhas (1529)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1529		0000000		379,500.00

				715		00		2715001		Komuna Qerret (3330)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3330		0000000		220,000.00

				722		00		2722001		Komuna Qafe-Mali (3330)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3330		0000000		567,263.00

				731		00		2731001		Komuna Dhiver (3731)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3731		0000000		240,000.00

				732		00		2732001		Komuna Livadhja (3731)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3731		0000000		418,500.00

				736		00		2736001		Komuna Ksamil (3731)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3731		0000000		156,080.00

				737		00		2737001		Komuna Aliko (3731)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3731		0000000		555,000.00

				742		25		2742001		Komuna Leshnje (0232)		01		10430		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0232		0000000		496,717.00

				743		00		2743001		Komuna Cepan (0232)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0232		0000000		60,000.00

				758		00		2758001		Komuna Shale (3333)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3333		0000000		62,220.00

				762		00		2762001		Komuna Hajmel (3333)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3333		0000000		400,000.00

				765		00		2765001		Komuna Berdice (3333)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3333		0000000		388,400.00

				766		00		2766001		Komuna Velipoje (3333)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3333		0000000		700,000.00

				769		00		2769001		Komuna Rrethinat E Shkodres (3333)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3333		0000000		818,400.00

				780		00		2780001		Komuna Qender (1134)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1134		0000000		395,200.00

				783		00		2783001		Komuna Qesarat (1134)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1134		0000000		45,000.00

				784		00		2784001		Komuna Luftinje (1134)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1134		0000000		383,500.00

				784		00		2784001		Komuna Luftinje (1134)		05		09120		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1134		0000000		74,000.00

				786		00		2786001		Komuna Kurvelesh (1134)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1134		0000000		422,270.00

				786		00		2786001		Komuna Kurvelesh (1134)		05		06260		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1134		0000000		538,000.00

				796		00		2796001		Komuna Berzhide (3535)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		20,000.00

				801		00		2801001		Komuna Vaqarr (3535)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		191,748.00

				836		00		2836001		Komuna Novosele (3737)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3737		0000000		1,288,640.00

				837		00		2837001		Komuna Brataj (3737)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3737		0000000		200,000.00

				841		00		2841001		Komuna Shushice (3737)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3737		0000000		150,000.00

				843		00		2843001		Komuna Vllahine (3737)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3737		0000000		231,120.00

																		Totali						1,749,705,673.90
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				 Economic account=6027400 (Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore per largim nga puna)



				Entiteti		Ministria Linjes		Kodi Institucionit		Emri Institucionit		Kapitulli		Programi		Llogaria Ekonomike 		Pershkrimi llogarise ekonomike 		TDO		Projekti		Fakti 

				---		--		-------		-------------------------------------------		--		-----		-------		-------------------------------------------		----		-------		==============

				001		01		1001001		Presidenca (3535)		01		01120		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		576,341.00

				001		02		1002001		Kuvendi Popullor (3535)		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		11,789,882.00

				001		02		1002001		Kuvendi Popullor (3535)		01		01120		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		8,841,823.00

				001		03		1003001		Aparati i Keshillit te Ministrave (3535)		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		2,561,535.00

				001		03		1003016		Agjencia Kombetare e Shoqerise se Informac		01		01140		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		3,456,236.00

				001		04		1004001		Aparati Ministrise (3535)		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		30,674,486.00

				001		04		1004001		Aparati Ministrise (3535)		06		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		3,237,310.00

				001		04		1004009		Drejtoria e Akreditimit (3535)		01		04160		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		784,000.00

				001		04		1004108		Drejtoria e Pergjithshme e Standartizimit		01		04160		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		1,555,211.00

				001		04		1004109		Drejtoria Metrologjise e Kalibrimit (3535)		01		04160		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		9,894,290.00

				001		04		1004131		Agjensia Shqiptare e Zhvillimit te Investi		01		04130		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		1,000.00

				001		04		1004193		Agjensia Kombetare e Turizmit (3535)		01		04760		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		1,449,505.00

				001		04		1004194		Zyrat Shteterore te Turizmit (3535)		01		04760		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		29,402.00

				001		04		1004196		Qendra Kombëtare e Biznesit (3535)		01		04130		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		1,495,208.00

				001		04		1004197		Inspektoriati Shtetëror i Tregut(3535)		01		04160		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		14,197,000.00

				001		05		1005001		Aparati Ministrise se Bujqesise dhe Zhvill		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		7,067,709.00

				001		05		1005002		Drejtoria e Bujqesise Berat (0202)		01		04220		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0202		0000000		3,163,219.00

				001		05		1005006		Drejtoria e Bujqesise Diber (0606)		01		04220		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0606		0000000		3,539,400.00

				001		05		1005007		Drejtoria e Bujqesise Durres (0707)		01		04220		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0707		0000000		6,467,511.00

				001		05		1005008		Drejtoria e Bujqesise Elbasan (0808)		01		04220		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0808		0000000		6,600,157.00

				001		05		1005009		Drejtorita e Bujqesise Fier (0909)		01		04220		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0909		0000000		4,382,631.00

				001		05		1005009		Drejtorita e Bujqesise Fier (0909)		01		04250		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0909		0000000		12,297.00

				001		05		1005009		Drejtorita e Bujqesise Fier (0909)		01		04860		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0909		0000000		71,796.00

				001		05		1005011		Drejtoria e Bujqesise Gjirokaster (1111)		01		04220		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1111		0000000		400,000.00

				001		05		1005015		Drejtoria e Bujqesise Korce (1515)		01		04220		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1515		0000000		839,844.00

				001		05		1005018		Drejtoria e Bujqesise Kukes (1818)		01		04220		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1818		0000000		952,973.00

				001		05		1005020		Drejtoria e Bujqesise Lezhe (2020)		01		04220		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		2020		0000000		991,312.00

				001		05		1005033		Drejtoria e Bujqesise Shkoder (3333)		01		04220		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3333		0000000		820,780.00

				001		05		1005035		Drejtoria e Bujqesise Tirane (3535)		01		04220		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		6,860,740.00

				001		05		1005035		Drejtoria e Bujqesise Tirane (3535)		01		04250		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		90,000.00

				001		05		1005037		Drejtoria e Bujqesise Vlore (3737)		01		04220		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3737		0000000		4,308,720.00

				001		05		1005039		Agjensia Kombetare e duhaneve (3535)		01		04250		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		2,017,532.00

				001		05		1005040		Enti Shteteror i Farnave dhe fidanave (353		01		04250		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		1,299,500.00

				001		05		1005070		Bordi i Kullimit Fier (0909)		01		04240		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0909		0000000		7,060,325.00

				001		05		1005072		Bordi i Kullimit Korce (1515)		01		04240		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1515		0000000		1,984,239.00

				001		05		1005074		Bordi i Kullimit Lezhe (2020)		01		04240		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		2020		0000000		752,367.00

				001		05		1005112		Qendra e Transferimit te Teknologjive Bujq		01		04860		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0716		0000000		1,621,687.00

				001		05		1005113		Qendra e Transferimit te Teknologjive Bujq		01		04860		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3737		0000000		2,385,723.00

				001		05		1005114		Qendra e Transferimit te Teknologjive Bujq		01		04860		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0922		0000000		982,938.00

				001		05		1005115		Qendra e Transferimit te Teknologjive Bujq		01		04860		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1515		0000000		1,198,471.00

				001		05		1005117		Agjencia per Zhvillimin Bujqesor dhe Rural		01		04250		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		4,444,320.00

				001		05		1005118		Autoriteti Kombetar i Ushqimit (AKU) (3535		01		04220		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		7,696,569.00

				001		05		1005119		Drejtoria Rajonale AKU Berat (0202)		01		04220		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0202		0000000		5,739,906.00

				001		05		1005120		Drejtoria Rajonale AKU Diber (0606)		01		04220		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0606		0000000		1,165,687.00

				001		05		1005122		Drejtoria Rajonale AKU Elbasan (0808)		01		04220		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0808		0000000		1,564,712.00

				001		05		1005123		Drejtoria Rajonale AKU Fier (0909)		01		04220		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0909		0000000		946,900.00

				001		05		1005125		Drejtoria Rajonale AKU Korce (1515)		01		04220		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1515		0000000		3,791,688.00

				001		05		1005126		Drejtoria Rajonale AKU Kukes (1818)		01		04220		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1818		0000000		425,360.00

				001		05		1005128		Drejtoria Rajonale AKU Shkoder (3333)		01		04220		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3333		0000000		787,119.00

				001		05		1005129		Drejtoria Rajonale AKU Tirane (3535)		01		04220		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		5,656,420.00

				001		05		1005130		Drejtoria Rajonale AKU Vlore (3737)		01		04220		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3737		0000000		1,999,215.00

				001		06		1006001		Aparati i Ministrise se Infrastruktures dh		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		31,887,348.00

				001		06		1006054		Autoriteti Rrugor Shqiptar (3535)		01		04520		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		4,020,578.00

				001		06		1006067		Drejtoria e Rajonit Jugor (Gjirokaster) (1		01		04520		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1111		0000000		10,387,142.00

				001		06		1006077		Drejtoria e Rajonit Verior (Shkoder) (3333		01		04520		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3333		0000000		6,741,844.00

				001		10		1010001		Aparati Ministrise se Financave (3535)		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		3,468,600.00

				001		10		1010001		Aparati Ministrise se Financave (3535)		01		01130		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		5,500,056.00

				001		10		1010039		Aparati Drejt.Pergj.Tatimeve (3535)		01		01140		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		82,120,955.00

				001		10		1010077		Aparati Drejt.Pergj.Doganave (3535)		01		01150		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		89,224,398.00

				001		10		1010099		Agjensia e Administrimit te Pasurive te Se		01		01160		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		2,707,841.00

				001		10		1010102		Agjencia e Auditimit te Fondeve te BE (353		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		1,283,520.00

				001		11		1011001		Aparati Ministrise Arsimit e Shkences (353		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		17,375,747.00

				001		11		1011001		Aparati Ministrise Arsimit e Shkences (353		01		09120		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		821,400.00

				001		11		1011002		Drejtoria Arsimore Berat (0202)		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0202		0000000		3,480.00

				001		11		1011006		Drejtoria Arsimore Diber (0606)		01		09120		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0606		0000000		120,000.00

				001		11		1011007		Drejtoria Arsimore Durres (0707)		01		09120		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0707		0000000		1,113,481.00

				001		11		1011008		Drejtoria Arsimore Elbasan (0808)		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0808		0000000		3,416,001.00

				001		11		1011008		Drejtoria Arsimore Elbasan (0808)		01		09120		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0808		0000000		2,072,811.00

				001		11		1011009		Drejtoria Arsimore Fier (0909)		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0909		0000000		545,283.00

				001		11		1011009		Drejtoria Arsimore Fier (0909)		01		09120		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0909		0000000		7,181,990.00

				001		11		1011009		Drejtoria Arsimore Fier (0909)		01		09230		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0909		0000000		453,157.00

				001		11		1011011		Drejtoria Arsimore Gjirokaster (1111)		01		09120		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1111		0000000		1,374,952.00

				001		11		1011011		Drejtoria Arsimore Gjirokaster (1111)		01		09230		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1111		0000000		306,000.00

				001		11		1011015		Drejtoria Arsimore Korce (1515)		01		09120		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1515		0000000		895,078.00

				001		11		1011020		Drejtoria Arsimore Lezhe (2020)		01		09230		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		2020		0000000		550,031.00

				001		11		1011033		Drejtoria Arsimore Shkoder (3333)		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3333		0000000		1,198,454.00

				001		11		1011033		Drejtoria Arsimore Shkoder (3333)		01		09120		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3333		0000000		550,254.00

				001		11		1011035		Drejtoria Arsimore qytetit Tirane (3535)		01		09120		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		2,596,794.00

				001		11		1011035		Drejtoria Arsimore qytetit Tirane (3535)		01		09230		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		284,000.00

				001		11		1011036		Drejtoria Arsimore rrethit Tirane (3535)		01		09120		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		1,591,810.00

				001		11		1011038		Drejtoria Arsimore Vlore (3737)		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3737		0000000		340,960.00

				001		11		1011038		Drejtoria Arsimore Vlore (3737)		01		09120		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3737		0000000		3,599,251.00

				001		11		1011038		Drejtoria Arsimore Vlore (3737)		01		09230		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3737		0000000		48,200.00

				001		11		1011055		Agjensia Kombetare e provimeve te vleresim		01		09230		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		972,688.00

				001		11		1011075		Instituti i Zhvillimit te Arsimit (3535)		01		09120		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		447,645.00

				001		11		1011089		Zyra Arsimore Skrapar (0232)		01		09120		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0232		0000000		1,738,570.00

				001		11		1011089		Zyra Arsimore Skrapar (0232)		01		09230		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0232		0000000		889,215.00

				001		11		1011090		Zyra Arsimore Bulqizë (0603)		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0603		0000000		345,331.00

				001		11		1011090		Zyra Arsimore Bulqizë (0603)		01		09120		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0603		0000000		848,331.00

				001		11		1011090		Zyra Arsimore Bulqizë (0603)		01		09230		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0603		0000000		1,012,392.00

				001		11		1011092		Zyra Arsimore Mat (0625)		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0625		0000000		579,150.00

				001		11		1011092		Zyra Arsimore Mat (0625)		01		09120		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0625		0000000		796,780.00

				001		11		1011100		Zyra Arsimore Gramsh (0810)		01		09120		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0810		0000000		2,268,359.00

				001		11		1011101		Zyra Arsimore Librazhd (0821)		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0821		0000000		300,000.00

				001		11		1011101		Zyra Arsimore Librazhd (0821)		01		09230		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0821		0000000		907,602.00

				001		11		1011102		Zyra Arsimore Peqin (0827)		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0827		0000000		212,649.00

				001		11		1011102		Zyra Arsimore Peqin (0827)		01		09120		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0827		0000000		888,440.00

				001		11		1011105		Zyra Arsimore Lushnjë (0922)		01		09120		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0922		0000000		766,422.00

				001		11		1011105		Zyra Arsimore Lushnjë (0922)		01		09230		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0922		0000000		562,689.00

				001		11		1011106		Zyra Arsimore Mallakastër (0924)		01		09120		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0924		0000000		1,707,455.00

				001		11		1011109		Zyra Arsimore Përmet (1128)		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1128		0000000		42,174.00

				001		11		1011109		Zyra Arsimore Përmet (1128)		01		09120		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1128		0000000		1,394,302.00

				001		11		1011110		Zyra Arsimore Tepelenë (1134)		01		09120		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1134		0000000		1,005,927.00

				001		11		1011110		Zyra Arsimore Tepelenë (1134)		01		09230		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1134		0000000		271,680.00

				001		11		1011111		Zyra Arsimore Devoll (1505)		01		09120		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1505		0000000		2,295,600.00

				001		11		1011111		Zyra Arsimore Devoll (1505)		01		09230		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1505		0000000		321,600.00

				001		11		1011112		Zyra Arsimore Kolonjë (1514)		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1514		0000000		240,000.00

				001		11		1011112		Zyra Arsimore Kolonjë (1514)		01		09120		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1514		0000000		1,331,754.00

				001		11		1011118		Zyra Arsimore Has (1812)		01		09120		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1812		0000000		250,680.00

				001		11		1011118		Zyra Arsimore Has (1812)		01		09230		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1812		0000000		985,382.00

				001		11		1011120		Zyra Arsimore Tropojë (1836)		01		09120		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1836		0000000		1,230,573.00

				001		11		1011121		Zyra Arsimore Kurbin (2019)		01		09120		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		2019		0000000		625,954.00

				001		11		1011123		Zyra Arsimore Mirditë (2026)		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		2026		0000000		3,272,012.00

				001		11		1011125		Zyra Arsimore Pukë (3330)		01		09120		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3330		0000000		424,084.00

				001		11		1011130		Zyra Arsimore Kavajë (3513)		01		09120		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3513		0000000		598,575.00

				001		11		1011133		Zyra Arsimore Sarandë (3731)		01		09120		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3731		0000000		703,980.00

				001		11		1011133		Zyra Arsimore Sarandë (3731)		01		09230		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3731		0000000		16,000.00

				001		11		1011136		Universiteti "I.Qemali", Vlore (3737)		06		09450		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3737		0000000		21,470,858.00

				001		11		1011153		Qendra e Studimeve Albanologjike Tirane (3		06		09450		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		868,733.00

				001		11		1011153		Qendra e Studimeve Albanologjike Tirane (3		08		09450		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		424,783.00

				001		11		1011158		Inspektoriati Kombetar i Arsimit Paraunive		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		2,637,017.00

				001		11		1011159		Zyra Arsimore Kamez (3535)		01		09120		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		4,246,012.00

				001		11		1011205		Agjensia e Sherbimeve te Sportit (3535)		01		08140		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		827,800.00

				001		12		1012001		Aparati Ministrise se Ekonomise, Kultures		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		275,412.00

				001		12		1012003		Drejtoria Rajonale e Monumenteve te Kultur		01		08220		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0707		0000000		743,211.00

				001		12		1012004		Drejtoria Rajonale e Monumenteve te Kultur		01		08220		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1111		0000000		1,207,935.00

				001		12		1012009		Qendra Kombetare Kulturore e Femijeve (353		01		08230		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		882,297.00

				001		12		1012013		Qendra e realizimit te veprave te artit (3		01		08230		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		587,424.00

				001		12		1012015		Arkivi Qendror i Filmit (3535)		01		08230		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		668,869.00

				001		12		1012022		Teatri Kombetar (3535)		01		08230		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		2,263,444.00

				001		12		1012022		Teatri Kombetar (3535)		05		08230		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		195,661.00

				001		12		1012024		Teatri Operas dhe Baletit (3535)		01		08230		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		1,997,885.00

				001		12		1012060		Instituti i Monumenteve te Kultures (3535)		01		08220		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		1,155,310.00

				001		12		1012063		Zyra per te Drejten e autorit (3535)		01		08230		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		976,306.00

				001		12		1012070		Drejtoria Rajonale e Monumenteve Vlore (37		01		08220		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3737		0000000		1,141,010.00

				001		12		1012085		Agjencia Sherbimit Arkeologjik (3535)		01		08220		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		515,000.00

				001		12		1012092		Cirku Kombetar (3535)		01		08230		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		1,000,000.00

				001		13		1013001		Aparati Ministrise se Shendetesise dhe Mbr		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		8,309,747.00

				001		13		1013002		ASHR Tirane (3535)		01		07450		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		11,524,347.00

				001		13		1013006		Dega e Kujdesit Paresor Elbasan (0808)		01		07450		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0808		0000000		662,095.00

				001		13		1013007		Dega e Kujdesit Paresor Fier (0909)		01		07450		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0909		0000000		1,332,116.00

				001		13		1013008		Dega e Kujdesit Paresor Gjirokaster (1111)		01		07450		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1111		0000000		1,940,639.00

				001		13		1013009		Dega e Kujdesit Paresor Korce (1515)		01		07450		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1515		0000000		1,244,673.00

				001		13		1013010		Njësia Vendore e Kujdesit Shëndetësor Kukë		01		07450		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1818		0000000		503,263.00

				001		13		1013012		Dega e Kujdesit Paresor Lushnje (0922)		01		07450		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0922		0000000		197,031.00

				001		13		1013014		Njësia Vendore e Kujdesit Shëndetësor Vlor		01		07450		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3737		0000000		886,578.00

				001		13		1013015		Spitali Diber (0606)		08		07330		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0606		0000000		1,402,640.00

				001		13		1013016		Spitali Elbasan (0808)		06		07330		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0808		0000000		718,884.00

				001		13		1013017		Spitali Fier (0909)		06		07330		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0909		0000000		441,673.00

				001		13		1013017		Spitali Fier (0909)		08		07330		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0909		0000000		512,129.00

				001		13		1013018		Spitali Gjirokaster (1111)		08		07330		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1111		0000000		623,235.50

				001		13		1013019		Spitali Korce (1515)		08		07330		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1515		0000000		853,607.00

				001		13		1013020		Spitali Kukes (1818)		08		07330		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1818		0000000		1,752,588.00

				001		13		1013022		Spitali Lushnje (0922)		08		07330		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0922		0000000		585,606.00

				001		13		1013023		Spitali Shkoder (3333)		06		07330		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3333		0000000		575,706.00

				001		13		1013023		Spitali Shkoder (3333)		08		07330		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3333		0000000		1,014,102.00

				001		13		1013024		Spitali Vlore (3737)		08		07330		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3737		0000000		2,418,812.00

				001		13		1013027		Drejtoria e shendetit publik Devoll (1505)		01		07450		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1505		0000000		1,495,340.00

				001		13		1013028		Drejtoria e shendetit publik Gramsh (0810)		01		07450		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0810		0000000		825,620.00

				001		13		1013029		Drejtoria e shendetit publik Has (1812)		01		07450		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1812		0000000		393,330.00

				001		13		1013034		Drejtoria e shendetit publik Lac (2019)		01		07450		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		2019		0000000		936,563.00

				001		13		1013036		Drejtoria e shendetit publik Mallakaster (		01		07450		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0924		0000000		1,203,650.00

				001		13		1013037		Drejtoria e shendetit publik Mat (0625)		01		07450		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0625		0000000		3,702,508.00

				001		13		1013041		Drejtoria e shendetit publik Pogradec (152		01		07450		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1529		0000000		681,769.00

				001		13		1013043		Drejtoria e shendetit publik Sarande  (373		01		07450		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3731		0000000		99,795.00

				001		13		1013044		Drejtoria e shendetit publik Skrapar (0232		01		07450		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0232		0000000		250,000.00

				001		13		1013046		Drejtoria e shendetit publik Tepelene (113		01		07450		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1134		0000000		3,699,752.00

				001		13		1013048		Instituti shendetit publik Tirane (3535)		01		07450		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		480,888.00

				001		13		1013049		Qendra spitalore universitare "Nene Tereza		08		07330		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		22,822,282.00

				001		13		1013051		Qendra Spitalore Rajonale e Tiranes "Shefq		08		07330		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		1,599,446.00

				001		13		1013056		Laboratori i barnave (3535)		01		07330		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		407,880.00

				001		13		1013057		Qendra Kombëtare Teknike Bio-Mjekësore (35		01		07330		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		1,103,168.00

				001		13		1013059		Spitali Psikiatrik Elbasan (0808)		01		07330		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0808		0000000		1,980,000.00

				001		13		1013060		Spitali Psikiatrik Vlore (3737)		01		07330		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3737		0000000		2,231,950.00

				001		13		1013061		Drejtoria e shendetit publik M.Madhe (3323		01		07450		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3323		0000000		428,775.00

				001		13		1013063		Qendra kombetare e akreditimit dhe kontrol		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		339,500.00

				001		13		1013064		Sp. Berati (0202)		06		07330		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0202		0000000		891,123.00

				001		13		1013064		Sp. Berati (0202)		08		07330		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0202		0000000		3,006,361.00

				001		13		1013065		Sp. Bulqize (0603)		08		07330		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0603		0000000		86,976.00

				001		13		1013066		Sp. Delvine (3704)		08		07330		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3704		0000000		140,761.00

				001		13		1013067		Sp. Devoll (1505)		08		07330		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1505		0000000		804,693.00

				001		13		1013069		Sp. Gramsh (0810)		08		07330		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0810		0000000		591,186.00

				001		13		1013071		Sp. Kavaje (3513)		08		07330		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3513		0000000		3,205,920.00

				001		13		1013072		Sp. Kolonje (1514)		08		07330		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1514		0000000		1,597,390.00

				001		13		1013073		Sp. Kruje (0716)		08		07330		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0716		0000000		1,547,449.00

				001		13		1013074		Sp. Kucove (0217)		08		07330		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0217		0000000		460,490.00

				001		13		1013075		Sp. Laç (2019)		08		07330		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		2019		0000000		1,003,422.00

				001		13		1013077		Sp. Mallakaster (0924)		08		07330		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0924		0000000		405,900.00

				001		13		1013078		Sp. Mat (0625)		08		07330		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0625		0000000		1,039,109.00

				001		13		1013080		Sp. Peqin (0827)		08		07330		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0827		0000000		726,117.00

				001		13		1013081		Sp. Permet (1128)		08		07330		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1128		0000000		439,700.00

				001		13		1013082		Sp. Pogradec (1529)		08		07330		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1529		0000000		94,510.00

				001		13		1013084		Sp. Sarande (3731)		06		07330		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3731		0000000		684,000.00

				001		13		1013084		Sp. Sarande (3731)		08		07330		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3731		0000000		31,304,374.00

				001		13		1013086		Sp. Tepelene (1134)		08		07330		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1134		0000000		2,972,950.00

				001		13		1013106		Inspektoriati Shtetëror Shëndetësor Qendro		01		07450		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		4,054,919.00

				001		14		1014001		Aparati Ministrise se Drejtesise (3535)		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		24,590,859.00

				001		14		1014044		Sherbimi mjeko ligjor (3535)		01		01130		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		9,869,716.00

				001		14		1014045		Qendra e Publikimeve zyrtare (3535)		01		01120		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		1,648,450.00

				001		14		1014047		Drejtoria e Pergjithshme e Permbarimit (35		01		03350		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		498,636.00

				001		14		1014048		Drejtoria e Pergjithshme e burgjeve (3535)		01		03440		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		63,009,914.00

				001		14		1014058		Avokati i Shtetit (3535)		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		828,469.00

				001		14		1014096		Agjencia e Trajtimit te Pronave (3535)		01		01180		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		3,391,862.00

				001		14		1014100		Drejtoria e Mbikqyrjes se Sherbimit te Pro		01		03490		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		5,968,714.00

				001		15		1015001		Aparati Ministrise se Puneve te Jashtme (3		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		5,079,317.00

				001		15		1015001		Aparati Ministrise se Puneve te Jashtme (3		01		01130		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		2,432,294.00

				001		16		1016001		Aparati i Ministrise se Brendshme (3535)		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		8,955,450.00

				001		16		1016003		Qendra e Formimit Policor Tirane (3535)		01		03140		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		562,710.00

				001		16		1016004		Garda e Republike Tirane (3535)		01		03150		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		3,700,313.00

				001		16		1016005		IPQP Tirane (3535)		01		03140		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		1,048,725.00

				001		16		1016007		Qendra e Mirëmbajtjes së Mjeteve të Transp		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		10,115,854.00

				001		16		1016009		Njësia Speciale "Renea" (3535)		01		03140		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		256,854.00

				001		16		1016013		Njësia e Sigurise Publike Shkodër (3333)		01		03140		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3333		0000000		1,302,276.00

				001		16		1016019		Njësia e Sigurise Publike Fier (0909)		01		03140		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0909		0000000		3,745,515.00

				001		16		1016020		Drejtoria Vendore e Policise Tirane (3535)		01		03140		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		21,684,818.00

				001		16		1016021		Drejtoria Vendore e Policise Shkoder (3333		01		03140		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3333		0000000		652,711.00

				001		16		1016022		Drejtoria Vendore e Policise Vlore (3737)		01		03140		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3737		0000000		1,085,298.00

				001		16		1016023		Drejtoria Vendore e Policise Berat (0202)		01		03140		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0202		0000000		3,344,443.00

				001		16		1016024		Drejtoria Vendore e Policise Diber (0606)		01		03140		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0606		0000000		2,983,194.00

				001		16		1016025		Drejtoria Vendore e Policise Durres (0707)		01		03140		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0707		0000000		2,774,442.00

				001		16		1016026		Drejtoria Vendore e Policise Elbasan (0808		01		03140		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0808		0000000		6,637,642.00

				001		16		1016027		Drejtoria Vendore e Policise Fier (0909)		01		03140		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0909		0000000		5,998,911.00

				001		16		1016028		Drejtoria Vendore e Policise Gjirokaster (		01		03140		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1111		0000000		5,779,526.00

				001		16		1016029		Drejtoria Vendore e Policise Korce (1515)		01		03140		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1515		0000000		6,768,883.00

				001		16		1016030		Drejtoria Vendore e Policise Kukes (1818)		01		03140		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1818		0000000		2,582,020.00

				001		16		1016031		Drejtoria Vendore e Policise Lezhe (2020)		01		03140		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		2020		0000000		1,198,671.00

				001		16		1016038		Komisariati i Policise Kavaje (3513)		01		03140		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3513		0000000		747,575.00

				001		16		1016052		Komisariati i Policise Sarande (3731)		01		03140		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3731		0000000		2,720,645.00

				001		16		1016056		QFM Teknike Tirane (3535)		01		03140		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		524,397.00

				001		16		1016057		Q.K.P. Azilkerkuesve Babrru (3535)		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		1,996,094.00

				001		16		1016059		Prefektura e qarkut Berat (0202)		01		01160		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0202		0000000		1,372,215.00

				001		16		1016060		Prefektura e qarkut Diber (0606)		01		01160		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0606		0000000		3,408,427.00

				001		16		1016062		Prefektura e qarkut Elbasan (0808)		01		01160		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0808		0000000		1,598,253.00

				001		16		1016064		Prefektura e qarkut Fier (0909)		01		01160		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0909		0000000		5,200,000.00

				001		16		1016066		Prefektura e qarkut Gjirokaster (1111)		01		01160		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1111		0000000		1,183,098.00

				001		16		1016067		Prefektura e qarkut Korce (1515)		01		01160		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1515		0000000		684,290.00

				001		16		1016068		Prefektura e qarkut Kukes (1818)		01		01160		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1818		0000000		4,096,827.00

				001		16		1016070		Prefektura e qarkut Lezhe (2020)		01		01160		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		2020		0000000		1,771,628.00

				001		16		1016071		Prefektura e qarkut Shkoder (3333)		01		01160		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3333		0000000		4,236,398.00

				001		16		1016072		Prefektura e qarkut Tirane (3535)		01		01160		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		4,581,379.00

				001		16		1016074		Prefektura e qarkut Vlore (3737)		01		01160		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3737		0000000		1,490,502.00

				001		16		1016079		Aparati i Drejtorise se Pergjithshme te po		01		03140		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		21,709,189.00

				001		16		1016088		Drejtoria e Perqasjes Juridike Nderkombeta		01		03140		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		1,704,750.00

				001		16		1016091		Drejtoria Qendrore Rezervave (3535)		01		01180		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		4,285,375.00

				001		16		1016099		Departamenti i Kufirit dhe Migracionit (35		01		03140		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		1,495,185.00

				001		16		1016100		Drejtoria Vendore e Kufirit dhe Migracioni		01		03140		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		2,762,884.00

				001		16		1016101		Drejtoria Vendore e Kufirit dhe Migracioni		01		03140		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0707		0000000		2,493,787.00

				001		16		1016105		Drejtoria Vendore e Kufirit dhe Migracioni		01		03140		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1515		0000000		1,123,616.00

				001		16		1016108		Komisariati i Kufirit dhe Migracionit Sara		01		03140		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3731		0000000		1,969,665.00

				001		16		1016110		Agjencia e Mbikëqyrjes Policore (AMP) (353		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		3,567,603.00

				001		16		1016113		Komisariati Rajonal i Policise Rrugore Tir		01		03140		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		727,680.00

				001		16		1016128		Drejtoria e Forces se Posacme Operacionale		01		03140		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		879,485.00

				001		16		1016129		Drejtoria e Antiterrorit (3535)		01		03140		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		76,497.00

				001		16		1016130		INUK (3535)		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		11,355,727.00

				001		17		1017001		Aparati Ministrise Mbrojtjes  (3535)		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		8,520,501.30

				001		17		1017009		Reparti Ushtarak Nr.1001 Tirane (3535)		01		02120		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		681,306.00

				001		17		1017031		Reparti Ushtarak Nr.2001 Durres (0707)		01		02120		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0707		0000000		5,832,540.00

				001		17		1017037		Reparti Ushtarak Nr.3001 Tirane (3535)		01		02120		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		1,499,383.00

				001		17		1017051		Reparti Ushtarak Nr.4300 Tirane (3535)		01		02150		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		4,508,825.00

				001		17		1017079		Reparti Ushtarak Nr.6010 Tirane (3535)		01		02150		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		135,840.00

				001		17		1017081		Reparti Ushtarak Nr.5001 Tirane (3535)		01		09430		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		3,444,403.00

				001		17		1017085		Reparti Ushtarak Nr.6660 Tirane (3535)		01		02150		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		1,862,875.00

				001		17		1017087		Reparti Ushtarak Nr.6001 Tirane (3535)		01		02150		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		3,200.00

				001		17		1017131		Rep.Usht.Nr.6604, Qendra e Menaxhimit të M		01		02150		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		1,300,356.00

				001		17		1017138		Spitali Universitar i Traumes (3535)		01		07340		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		3,612,197.00

				001		20		1020001		Drejtoria e Arkivave Shtetit (3535)		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		7,861,420.00

				001		25		1025001		Aparati Ministrise se Punes (3535)		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		5,160,175.00

				001		25		1025038		Qendra e fomimit profesiona Tirane nr.1 (3		01		10550		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		926,265.00

				001		25		1025039		Qendra e fomimit profesiona Tirane nr.4 (3		01		10550		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		777,229.00

				001		25		1025043		Qendra e fomimit profesiona Fier (0909)		01		10550		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0909		0000000		115,767.00

				001		25		1025046		Qendra e fomimit profesiona Durres (0707)		01		10550		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0707		0000000		20,000.00

				001		25		1025085		Administrata Qendrore SHKP (3535)		01		10550		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		14,660,689.00

				001		25		1025092		Inspektoriati Shteteror i Punes Shkoder (3		01		04170		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3333		0000000		163,957.00

				001		25		1025097		Administrata Qendrore ShSSH (3535)		01		10430		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		13,215,447.00

				001		25		1025098		Administrata Qendrore e Inspektoriatit Sht		01		04170		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		19,157,132.00

				001		25		1025116		Instituti i Integ. të Perndj. Politike (35		01		01190		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		840,000.00

				001		25		1025131		Shk.Prof. "Petro Sota" Fier (0909)		01		09240		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0909		0000000		600,000.00

				001		25		1025140		Shk Pr "Enver Qiraxhi e Qemal Bazelli" Pog		01		09240		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1529		0000000		4,388,973.00

				001		25		1025154		Shk. Profes."Agrobiznes" Kavaje(3513)		01		09240		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3513		0000000		1,500,000.00

				001		26		1026001		Aparati i Ministrise se Turizmit dhe Mjedi		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		31,460,576.00

				001		26		1026001		Aparati i Ministrise se Turizmit dhe Mjedi		01		04260		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		9,819,417.00

				001		26		1026001		Aparati i Ministrise se Turizmit dhe Mjedi		01		05320		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		15,637,542.00

				001		26		1026001		Aparati i Ministrise se Turizmit dhe Mjedi		06		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		29,993.00

				001		26		1026084		Dega Rajonale e Inspektoriatit Shteteror t		01		04260		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3737		0000000		100,000.00

				001		26		1026084		Dega Rajonale e Inspektoriatit Shteteror t		01		05320		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3737		0000000		500,000.00

				001		26		1026085		Inspektoriati Shteteror i Mjedisit, Pyjeve		01		04260		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		1,848,838.00

				001		28		1028001		Aparati prokurorise se pergjitheshme (3535		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		819,234.00

				001		28		1028019		Prokuroria e rrethit Lushnje (0922)		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0922		0000000		373,302.00

				001		29		1029011		Gjykata e rrethit TIrane (3535)		06		03310		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		297,540.00

				001		29		1029015		Gjykata e Shkallës së Parë e Juridiksionit		01		03310		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0707		0000000		4,427,782.00

				001		29		1029021		Gjykata e rrethit Kavaje (3513)		01		03310		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3513		0000000		883,098.00

				001		29		1029023		Gjykata e rrethit Korce (1515)		01		03310		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1515		0000000		550,000.00

				001		29		1029023		Gjykata e rrethit Korce (1515)		06		03310		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1515		0000000		307,232.00

				001		29		1029027		Gjykata e rrethit Lezhe (2020)		01		03310		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		2020		0000000		1,195,320.00

				001		29		1029033		Gjykata e rrethit Pogradec (1529)		01		03310		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1529		0000000		732,360.00

				001		29		1029037		Gjykata e Shkallës së Parë e Juridiksionit		01		03310		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3333		0000000		1,400,000.00

				001		29		1029040		Gjykata e rrethit Vlore (3737)		01		03310		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3737		0000000		3,153,642.00

				001		31		1031001		Agjensia Telegrafike Shqiptare (3535)		01		08320		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		560,572.00

				001		50		1050001		Aparati Qendror INSTAT (3535)		01		01320		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		1,349,013.00

				001		63		1063001		Inspektoriati i Lartë i Drejtësisë		01		03320		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		1,136,543.00

				001		66		1066001		Avokati i popullit (3535)		01		03320		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		426,270.00

				001		78		1078001		Ministria e Integrimit (3535)		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		4,029,646.00

				001		78		1078001		Ministria e Integrimit (3535)		01		01150		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		293,105.00

				001		87		1087004		Drejtoria e informacionit te Klasifikuar (		01		01150		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		1,368,570.00

				001		87		1087010		Komisioni i Prokurimit Publik (3535)		01		01130		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		704,280.00

				001		93		1093005		Sherbimi Gjeologjik Shqiptar (3535)		01		04430		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		2,456,973.00

				001		93		1093006		Reparti inspektimit shpetim miniera (3535)		01		04440		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		1,421,607.00

				001		93		1093011		Inspektoriati Qendror Teknik (3535)		01		04440		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		6,128,064.00

				001		94		1094001		Aparati i Ministrise se Zhvillimit Urban d		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		10,723,758.00

				001		94		1094003		ALUIZNI-Tirana Veri (ish Tirana 1) (3535)		01		06180		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		687,990.00

				001		94		1094003		ALUIZNI-Tirana Veri (ish Tirana 1) (3535)		06		06180		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		126,480.00

				001		94		1094004		ALUIZNI - Drejtorite Durres + Kruje (0707)		01		06180		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0707		0000000		1,147,287.00

				001		94		1094005		ALUIZNI - Drejtorite Elbasan (1) + Elbasan		01		06180		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0808		0000000		21,000.00

				001		94		1094005		ALUIZNI - Drejtorite Elbasan (1) + Elbasan		06		06180		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0808		0000000		120,000.00

				001		94		1094006		ALUIZNI - Drejtorite Korce + Pogradec (151		01		06180		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1515		0000000		1,513,450.00

				001		94		1094006		ALUIZNI - Drejtorite Korce + Pogradec (151		06		06180		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1515		0000000		451,865.00

				001		94		1094007		ALUIZNI - Drejtoria Shkoder (3333)		01		06180		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3333		0000000		121,066.00

				001		94		1094009		ALUIZNI - Drejtorite Vlore (1), Vlore (2)		01		06180		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3737		0000000		2,979,652.00

				001		94		1094009		ALUIZNI - Drejtorite Vlore (1), Vlore (2)		06		06180		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3737		0000000		1,393,082.00

				001		94		1094010		ALUIZNI - Drejtorite Fier (1), Fier (2) +		01		06180		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0909		0000000		3,421,909.00

				001		94		1094012		ALUIZNI - Drejtoria Gjirokaster (1111)		01		06180		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1111		0000000		144,680.00

				001		94		1094013		ALUIZNI - Drejtoria Berat (0202)		01		06180		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0202		0000000		1,035,184.00

				001		94		1094014		ALUIZNI - Drejtoria Diber (0606)		01		06180		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0606		0000000		491,178.00

				001		94		1094016		Agjencia Kombetare e Planifikimit te Terri		01		06180		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		1,455,030.00

				001		94		1094028		ALUIZNI-Tirana Rurale (ish Tirana 3) (3535		01		06180		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		1,263,309.00

				001		94		1094034		Agjensia Kombetare e Zhvillimit te Territo		01		06180		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		3,290,575.00

				011		00		2011001		Qarku Gjirokaster (1111)		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1111		0000000		3,098,139.00

				015		00		2015001		Qarku Korçe (1515)		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1515		0000000		513,480.00

				015		00		2015001		Qarku Korçe (1515)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1515		0000000		75,082.00

				020		00		2020001		Qarku Lezhe (2020)		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		2020		0000000		116,622.00

				042		00		2042001		Qarku Berat (0202)		01		04980		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0202		0000000		4,799,931.00

				049		00		2049001		Qarku Fier (0909)		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0909		0000000		5,857,973.00

				049		00		2049001		Qarku Fier (0909)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0909		0000000		5,110,537.00

				101		00		2101001		Bashkia Tirana (3535)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		151,764,057.00

				101		00		2101017		Klubi Sportiv Tirana (3535)		05		08140		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		2,274,387.00

				101		00		2101049		Drejtoria e Përgjithshme e Taksave dhe Tar		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		28,236,265.00

				101		00		2101054		Administrata Kopshte Cerdhe (3535)		01		09120		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		3,709,444.00

				101		00		2101054		Administrata Kopshte Cerdhe (3535)		05		09120		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		1,460,452.00

				101		00		2101113		Drejtoria E Konvikteve (3535)		01		09230		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		2,473,317.00

				101		00		2101146		Nd-ja Punetore Nr.1 (3535)		01		06260		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		502,675.00

				101		00		2101146		Nd-ja Punetore Nr.1 (3535)		05		06260		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		2,295,800.00

				101		00		2101155		Ndermarja e punetoreve nr. 2 (3535)		01		04530		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		3,338,422.00

				101		00		2101155		Ndermarja e punetoreve nr. 2 (3535)		05		04530		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		5,452,645.00

				101		00		2101156		Drejtoria e Përgjithshme e Objekteve Publi		01		09230		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		948,286.00

				101		00		2101161		Agjencia e Mbrojtjes se Konsumatorit (3535		05		06260		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		10,403,712.00

				101		00		2101163		Qendra Sociale Multidisiplinare (3535)		05		10140		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		2,143,936.00

				102		00		2102003		Nd-ja Pastrim Gjelbrimit (0202)		05		06260		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0202		0000000		976,512.00

				105		00		2105001		Bashkia Devoll (1505)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1505		0000000		1,149,245.00

				106		00		2106001		Bashkia Dibër (0606)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0606		0000000		80,198.00

				107		00		2107001		Bashkia Durres (0707)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0707		0000000		11,298,644.00

				108		00		2108001		Bashkia Shijak (0707)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0707		0000000		1,305,433.00

				109		00		2109001		Bashkia Elbasan (0808)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0808		0000000		1,258,934.00

				109		00		2109017		Qendra Sociale Balashe Elbasan (0808)		01		10430		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0808		0000000		192,325.00

				109		00		2109017		Qendra Sociale Balashe Elbasan (0808)		05		10140		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0808		0000000		192,325.00

				110		00		2110001		Bashkia Cerrik (0808)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0808		0000000		382,160.00

				111		00		2111001		Bashkia Fier (0909)		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0909		0000000		3,159,440.00

				111		00		2111001		Bashkia Fier (0909)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0909		0000000		1,856,860.00

				112		00		2112001		Bashkia Patos (0909)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0909		0000000		660,000.00

				113		00		2113001		Bashkia Roskovec (0909)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0909		0000000		410,000.00

				114		00		2114001		Bashkia Gramsh (0810)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0810		0000000		5,789,603.00

				115		00		2115001		Bashkia Gjirokaster (1111)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1111		0000000		1,150,000.00

				117		00		2117001		Bashkia Has (1812)		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1812		0000000		1,134,692.00

				118		00		2118001		Bashkia Kavaja (3513)		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3513		0000000		1,046,479.00

				118		00		2118001		Bashkia Kavaja (3513)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3513		0000000		1,512,048.00

				119		00		2119001		Bashkia Rogozhine (3513)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3513		0000000		504,440.00

				120		00		2120001		Bashkia Kolonjë (1514)		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1514		0000000		13,620.00

				122		00		2122001		Bashkia Korce (1515)		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1515		0000000		513,712.00

				122		00		2122006		Nd-ja Pastrim Gjelbrimit (1515)		05		06260		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1515		0000000		4,737,718.00

				125		00		2125001		Bashkia Kukes (1818)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1818		0000000		324,000.00

				126		00		2126001		Bashkia Kurbin (2019)		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		2019		0000000		484,207.00

				128		00		2128001		Bashkia Librazhd (0821)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0821		0000000		551,843.00

				129		00		2129001		Bashkia Lushnje (0922)		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0922		0000000		200,000.00

				129		00		2129001		Bashkia Lushnje (0922)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0922		0000000		5,681,320.00

				130		00		2130001		Bashkia Malësi e Madhe (3323)		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3323		0000000		144,144.00

				131		00		2131001		Bashkia Mallakastër (0924)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0924		0000000		3,440,656.00

				132		00		2132001		Bashkia Mat (0625)		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0625		0000000		293,000.00

				132		00		2132001		Bashkia Mat (0625)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0625		0000000		222,000.00

				133		00		2133001		Bashkia Mirditë (2026)		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		2026		0000000		337,952.00

				133		00		2133001		Bashkia Mirditë (2026)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		2026		0000000		2,915,659.00

				135		00		2135001		Bashkia Permet (1128)		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1128		0000000		315,000.00

				135		00		2135001		Bashkia Permet (1128)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1128		0000000		424,240.00

				136		00		2136001		Bashkia Pogradec (1529)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1529		0000000		2,380,355.00

				139		00		2139001		Bashkia Skrapar (0232)		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0232		0000000		474,650.00

				139		00		2139001		Bashkia Skrapar (0232)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0232		0000000		440,000.00

				139		00		2139008		Nd-ja Sherbimeve Publike (0232)		05		06260		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0232		0000000		310,000.00

				141		00		2141001		Bashkia Shkoder (3333)		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3333		0000000		327,315.00

				141		00		2141001		Bashkia Shkoder (3333)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3333		0000000		229,000.00

				141		25		2141037		Qendra e Zhvillimit Shkoder (3333)		01		10430		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3333		0000000		1,130,052.00

				142		00		2142001		Bashkia Tepelene (1134)		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1134		0000000		973,510.00

				142		00		2142001		Bashkia Tepelene (1134)		01		09230		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1134		0000000		292,840.00

				142		00		2142001		Bashkia Tepelene (1134)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1134		0000000		1,327,150.00

				143		00		2143001		Bashkia Memaliaj (1134)		01		08140		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1134		0000000		1,000,000.00

				143		00		2143001		Bashkia Memaliaj (1134)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1134		0000000		142,883.00

				153		00		2153001		Bashkia Prenjas (0821)		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0821		0000000		200,000.00

				153		00		2153001		Bashkia Prenjas (0821)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0821		0000000		582,110.00

				154		00		2154001		Bashkia Kelcyre (1128)		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1128		0000000		522,000.00

				154		00		2154001		Bashkia Kelcyre (1128)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1128		0000000		1,114,485.00

				155		00		2155001		Bashkia Fushe-Arrez (3330)		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3330		0000000		580,060.00

				155		00		2155001		Bashkia Fushe-Arrez (3330)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3330		0000000		4,268,561.00

				156		00		2156001		Bashkia Konispol (3731)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3731		0000000		60,000.00

				159		00		2159001		Bashkia Selenice (3737)		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3737		0000000		2,225,900.00

				159		00		2159001		Bashkia Selenice (3737)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3737		0000000		150,000.00

				160		00		2160001		Bashkia Himare (3737)		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3737		0000000		637,376.00

				165		00		2165001		Bashkia Vore (3535)		01		06260		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		503,000.00

				166		00		2166001		Bashkia Kamez (3535)		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		215,761.00

				166		00		2166001		Bashkia Kamez (3535)		01		06260		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		907,938.00

				166		00		2166001		Bashkia Kamez (3535)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		2,349,821.00

				166		00		2166001		Bashkia Kamez (3535)		05		06260		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		100,000.00

				166		00		2166001		Bashkia Kamez (3535)		05		06330		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		1,050,167.00

				168		00		2168001		Bashkia Maliq (1515)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1515		0000000		752,200.00

				452		00		2452001		Bashkia Dropull (1111)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1111		0000000		493,273.00

				654		00		2654001		Bashkia Klos (0625)		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0625		0000000		495,320.00

																		TOTALI						1,524,307,861.80
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				 Economic account=6027400 (Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore per largim nga puna)



				Entiteti		Ministria Linjes		Kodi Institucionit		Emri Institucionit		Kapitulli		Programi		Llogaria Ekonomike 		Pershkrimi llogarise ekonomike 		TDO		Projekti		Fakti 

				---		--		-------		-------------------------------------------		--		-----		-------		-------------------------------------------		----		-------		==============

				001		02		1002001		Kuvendi Popullor (3535)		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		11,188,129.00

				001		02		1002001		Kuvendi Popullor (3535)		01		01120		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		10,767,537.00

				001		03		1003001		Aparati i Keshillit te Ministrave (3535)		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		425,778.00

				001		03		1003016		Agjencia Kombetare e Shoqerise se Informac		01		01140		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		4,123,409.00

				001		03		1003020		Departamenti I Administrates Publike (DAP)		01		01330		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		4,000,000.00

				001		04		1004001		Aparati Ministrise (3535)		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		700,211.00

				001		04		1004009		Drejtoria e Akreditimit (3535)		01		04160		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		973,580.00

				001		04		1004109		Drejtoria Metrologjise e Kalibrimit (3535)		01		04160		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		4,919,562.00

				001		04		1004131		Agjensia Shqiptare e Zhvillimit te Investi		01		04130		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		1,000.00

				001		04		1004193		Agjensia Kombetare e Turizmit (3535)		01		04760		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		2,738,874.00

				001		05		1005001		Aparati Ministrise se Bujqesise dhe Zhvill		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		20,025,454.00

				001		05		1005002		Drejtoria e Bujqesise Berat (0202)		01		04220		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0202		0000000		2,884,894.00

				001		05		1005006		Drejtoria e Bujqesise Diber (0606)		01		04220		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0606		0000000		7,659,642.00

				001		05		1005007		Drejtoria e Bujqesise Durres (0707)		01		04220		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0707		0000000		727,723.00

				001		05		1005008		Drejtoria e Bujqesise Elbasan (0808)		01		04220		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0808		0000000		7,356,519.00

				001		05		1005009		Drejtorita e Bujqesise Fier (0909)		01		04220		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0909		0000000		44,700.00

				001		05		1005011		Drejtoria e Bujqesise Gjirokaster (1111)		01		04220		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1111		0000000		1,580,976.00

				001		05		1005015		Drejtoria e Bujqesise Korce (1515)		01		04220		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1515		0000000		4,366,345.00

				001		05		1005018		Drejtoria e Bujqesise Kukes (1818)		01		04220		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1818		0000000		1,810,622.00

				001		05		1005020		Drejtoria e Bujqesise Lezhe (2020)		01		04220		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		2020		0000000		1,122,408.00

				001		05		1005035		Drejtoria e Bujqesise Tirane (3535)		01		04220		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		2,396,776.00

				001		05		1005039		Agjensia Kombetare e duhaneve (3535)		01		04250		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		1,780,957.00

				001		05		1005070		Bordi i Kullimit Fier (0909)		01		04240		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0909		0000000		10,152,155.00

				001		05		1005072		Bordi i Kullimit Korce (1515)		01		04240		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1515		0000000		544,770.00

				001		05		1005074		Bordi i Kullimit Lezhe (2020)		01		04240		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		2020		0000000		6,277,076.00

				001		05		1005111		Instituti I Sigurise Ushqimore dhe Veterin		01		04220		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		2,234,648.00

				001		05		1005112		Qendra e Transferimit te Teknologjive Bujq		01		04860		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0716		0000000		775,345.00

				001		05		1005117		Agjencia per Zhvillimin Bujqesor dhe Rural		01		04250		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		23,949,837.00

				001		05		1005118		Autoriteti Kombetar i Ushqimit (AKU) (3535		01		04220		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		4,628,924.00

				001		05		1005119		Drejtoria Rajonale AKU Berat (0202)		01		04220		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0202		0000000		22,784.00

				001		05		1005120		Drejtoria Rajonale AKU Diber (0606)		01		04220		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0606		0000000		450,328.00

				001		05		1005121		Drejtoria Rajonale AKU Durres (0707)		01		04220		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0707		0000000		723,816.00

				001		05		1005123		Drejtoria Rajonale AKU Fier (0909)		01		04220		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0909		0000000		636,092.00

				001		05		1005125		Drejtoria Rajonale AKU Korce (1515)		01		04220		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1515		0000000		2,684,923.00

				001		05		1005126		Drejtoria Rajonale AKU Kukes (1818)		01		04220		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1818		0000000		856,825.00

				001		05		1005127		Drejtoria Rajonale AKU Lezhe (2020)		01		04220		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		2020		0000000		553,981.00

				001		05		1005128		Drejtoria Rajonale AKU Shkoder (3333)		01		04220		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3333		0000000		756,177.00

				001		05		1005129		Drejtoria Rajonale AKU Tirane (3535)		01		04220		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		3,377,217.00

				001		05		1005131		Drejtoria e Sherbimeve te Peshkimit dhe Ak		01		04230		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		2,972,276.00

				001		06		1006001		Aparati i Ministrise se Infrastruktures dh		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		27,168,279.00

				001		06		1006047		Drejtoria e Pergjithshme e Ujesjelles Kana		01		06370		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		5,961,801.00

				001		06		1006054		Autoriteti Rrugor Shqiptar (3535)		01		04520		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		501,830.00

				001		06		1006067		Drejtoria e Rajonit Jugor (Gjirokaster) (1		01		04520		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1111		0000000		4,525,135.00

				001		06		1006077		Drejtoria e Rajonit Verior (Shkoder) (3333		01		04520		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3333		0000000		1,344,630.00

				001		06		1006079		Drejtoria e Rajonit Qendër Perëndim (Tiran		01		04520		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		1,092,903.00

				001		06		1006098		Drejtoria e Pergjithshme Detare Durres (07		01		04540		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0707		0000000		499,830.00

				001		06		1006156		Sherbimi Gjeologjik Shqiptar (3535)		01		04430		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		573,542.00

				001		06		1006157		Inspektoriati Shteteror Teknik dhe Industr		01		04440		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		4,721,294.00

				001		10		1010001		Aparati Ministrise se Financave (3535)		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		19,382,620.00

				001		10		1010008		Dega e Thesarit Elbasan (0808)		01		01120		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0808		0000000		573,360.50

				001		10		1010025		Dega e Thesarit Mat (0625)		01		01120		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0625		0000000		655,541.00

				001		10		1010035		Dega e Thesarit Tirane (3535)		01		01120		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		698,500.00

				001		10		1010039		Aparati Drejt.Pergj.Tatimeve (3535)		01		01140		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		248,228,957.86

				001		10		1010046		Drejtoria Rajonale Tatimore Diber (0606)		01		01140		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0606		0000000		12,300.00

				001		10		1010077		Aparati Drejt.Pergj.Doganave (3535)		01		01150		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		129,560,447.00

				001		10		1010097		Agjencia e Inteligjencës Financiare (3535)		01		01160		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		2,357,385.00

				001		10		1010099		Agjensia e Administrimit te Pasurive te Se		01		01160		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		1,290,416.00

				001		10		1010140		Qendra e Trajnimit te Administrates Tatimo		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		1,473,268.00

				001		10		1010179		Agjensia Kombëtare e Punësimit dhe Aftësiv		01		10550		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		1,002,998.00

				001		10		1010222		Drejtoria Rajonale Formimit Profesional Pu		05		10550		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3737		0000000		27,486.00

				001		10		1010223		Drejtoria Rajonale Formimit Profesional Pu		05		10550		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3333		0000000		224,700.00

				001		10		1010227		Admin Qendrore e ISHP (3535)		01		04170		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		638,000.00

				001		10		1010249		Shk.Prof. "Petro Sota" Fier (0909)		01		09240		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0909		0000000		200,000.00

				001		10		1010282		Drejtoria e Përgjithshme e Metrologjisë (D		01		04160		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		920,407.00

				001		11		1011001		Aparati Ministrise Arsimit e Shkences (353		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		5,581,068.00

				001		11		1011001		Aparati Ministrise Arsimit e Shkences (353		01		09120		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		696,062.00

				001		11		1011001		Aparati Ministrise Arsimit e Shkences (353		01		09450		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		12,261,011.00

				001		11		1011002		Drejtoria Arsimore Berat (0202)		01		09120		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0202		0000000		675,360.00

				001		11		1011007		Drejtoria Arsimore Durres (0707)		01		09120		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0707		0000000		1,094,498.00

				001		11		1011008		Drejtoria Arsimore Elbasan (0808)		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0808		0000000		341,114.00

				001		11		1011008		Drejtoria Arsimore Elbasan (0808)		01		09120		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0808		0000000		3,348,042.00

				001		11		1011009		Drejtoria Arsimore Fier (0909)		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0909		0000000		444,762.00

				001		11		1011009		Drejtoria Arsimore Fier (0909)		01		09120		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0909		0000000		4,156,637.00

				001		11		1011011		Drejtoria Arsimore Gjirokaster (1111)		01		09120		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1111		0000000		4,357,205.00

				001		11		1011015		Drejtoria Arsimore Korce (1515)		01		09120		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1515		0000000		950,490.00

				001		11		1011020		Drejtoria Arsimore Lezhe (2020)		01		09120		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		2020		0000000		100,000.00

				001		11		1011020		Drejtoria Arsimore Lezhe (2020)		01		09230		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		2020		0000000		470,555.00

				001		11		1011035		Drejtoria Arsimore qytetit Tirane (3535)		01		09120		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		2,749,040.00

				001		11		1011036		Drejtoria Arsimore rrethit Tirane (3535)		01		09120		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		4,057,350.00

				001		11		1011038		Drejtoria Arsimore Vlore (3737)		01		09120		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3737		0000000		3,509,823.00

				001		11		1011039		Universiteti i Tiranes (3535)		06		09450		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		666,635.00

				001		11		1011040		Universiteti Politeknik (3535)		06		09450		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		847,423.00

				001		11		1011052		Instituti i Femijeve qe nuk degjojne (3535		01		09120		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		451,305.00

				001		11		1011055		Agjensia Kombetare e provimeve te vleresim		01		09230		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		716,628.00

				001		11		1011076		Klubi Sportiv Studenti,Tirane (3535)		01		08140		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		945,240.00

				001		11		1011090		Zyra Arsimore Bulqizë (0603)		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0603		0000000		185,360.00

				001		11		1011090		Zyra Arsimore Bulqizë (0603)		01		09120		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0603		0000000		1,451,810.00

				001		11		1011090		Zyra Arsimore Bulqizë (0603)		01		09230		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0603		0000000		386,880.00

				001		11		1011092		Zyra Arsimore Mat (0625)		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0625		0000000		776,000.00

				001		11		1011092		Zyra Arsimore Mat (0625)		01		09120		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0625		0000000		2,728,438.00

				001		11		1011100		Zyra Arsimore Gramsh (0810)		01		09120		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0810		0000000		2,431,641.00

				001		11		1011101		Zyra Arsimore Librazhd (0821)		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0821		0000000		200,000.00

				001		11		1011101		Zyra Arsimore Librazhd (0821)		01		09120		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0821		0000000		1,474,594.00

				001		11		1011102		Zyra Arsimore Peqin (0827)		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0827		0000000		430,882.00

				001		11		1011102		Zyra Arsimore Peqin (0827)		01		09120		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0827		0000000		430,882.00

				001		11		1011105		Zyra Arsimore Lushnjë (0922)		01		09120		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0922		0000000		2,251,056.00

				001		11		1011106		Zyra Arsimore Mallakastër (0924)		01		09230		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0924		0000000		1,190,447.00

				001		11		1011109		Zyra Arsimore Përmet (1128)		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1128		0000000		109,039.00

				001		11		1011109		Zyra Arsimore Përmet (1128)		01		09120		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1128		0000000		2,489,971.00

				001		11		1011110		Zyra Arsimore Tepelenë (1134)		01		09230		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1134		0000000		801,929.00

				001		11		1011111		Zyra Arsimore Devoll (1505)		01		09120		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1505		0000000		1,506,278.00

				001		11		1011112		Zyra Arsimore Kolonjë (1514)		01		09120		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1514		0000000		1,771,652.00

				001		11		1011118		Zyra Arsimore Has (1812)		01		09120		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1812		0000000		2,535,861.00

				001		11		1011120		Zyra Arsimore Tropojë (1836)		01		09120		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1836		0000000		529,160.00

				001		11		1011120		Zyra Arsimore Tropojë (1836)		01		09230		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1836		0000000		143,126.00

				001		11		1011121		Zyra Arsimore Kurbin (2019)		01		09120		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		2019		0000000		189,740.00

				001		11		1011121		Zyra Arsimore Kurbin (2019)		01		09230		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		2019		0000000		100,000.00

				001		11		1011125		Zyra Arsimore Pukë (3330)		01		09120		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3330		0000000		1,303,145.00

				001		11		1011130		Zyra Arsimore Kavajë (3513)		01		09120		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3513		0000000		441,532.00

				001		11		1011130		Zyra Arsimore Kavajë (3513)		01		09230		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3513		0000000		100,000.00

				001		11		1011136		Universiteti "I.Qemali", Vlore (3737)		06		09450		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3737		0000000		5,000,000.00

				001		11		1011143		Universiteti i Tiranes, fakulteti i Shkenc		06		09450		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		2,112,929.00

				001		11		1011158		Inspektoriati Kombetar i Arsimit Paraunive		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		2,315,441.00

				001		11		1011159		Zyra Arsimore Kamez (3535)		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		165,420.00

				001		11		1011159		Zyra Arsimore Kamez (3535)		01		09120		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		3,673,653.00

				001		11		1011205		Agjensia e Sherbimeve te Sportit (3535)		01		08140		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		1,122,000.00

				001		12		1012001		Aparati Ministrise se Ekonomise, Kultures		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		22,621,777.00

				001		12		1012003		Drejtoria Rajonale e Monumenteve te Kultur		01		08220		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0707		0000000		1,467,220.00

				001		12		1012010		Muzeu Historik Kombetar (3535)		01		08220		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		2,305,270.00

				001		12		1012012		Qendra Kombetare e veprimtarive Folklorike		01		08220		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		181,090.00

				001		12		1012022		Teatri Kombetar (3535)		01		08230		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		1,700,000.00

				001		12		1012022		Teatri Kombetar (3535)		05		08230		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		106,610.00

				001		12		1012024		Teatri Operas dhe Baletit (3535)		01		08230		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		3,415,777.00

				001		12		1012060		Instituti i Monumenteve te Kultures (3535)		01		08220		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		3,515,958.00

				001		12		1012065		Parqet Kombetare Bylis (0909)		01		08220		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0909		0000000		654,700.00

				001		12		1012065		Parqet Kombetare Bylis (0909)		05		08220		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0909		0000000		100,000.00

				001		12		1012070		Drejtoria Rajonale e Monumenteve Vlore (37		01		08220		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3737		0000000		1,901,169.00

				001		12		1012085		Agjencia Sherbimit Arkeologjik (3535)		01		08220		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		1,268,890.00

				001		12		1012092		Cirku Kombetar (3535)		01		08230		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		1,131,345.00

				001		13		1013001		Aparati Ministrise se Shendetesise dhe Mbr		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		6,555,045.00

				001		13		1013002		ASHR Tirane (3535)		01		07450		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		9,010,062.00

				001		13		1013006		Dega e Kujdesit Paresor Elbasan (0808)		01		07450		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0808		0000000		1,175,000.00

				001		13		1013007		Dega e Kujdesit Paresor Fier (0909)		01		07450		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0909		0000000		2,267,560.00

				001		13		1013008		Dega e Kujdesit Paresor Gjirokaster (1111)		01		07450		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1111		0000000		1,004,382.00

				001		13		1013009		Dega e Kujdesit Paresor Korce (1515)		01		07450		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1515		0000000		2,420,720.00

				001		13		1013010		Njësia Vendore e Kujdesit Shëndetësor Kukë		01		07450		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1818		0000000		273,264.00

				001		13		1013012		Dega e Kujdesit Paresor Lushnje (0922)		01		07450		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0922		0000000		880,000.00

				001		13		1013015		Spitali Diber (0606)		08		07330		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0606		0000000		526,400.00

				001		13		1013020		Spitali Kukes (1818)		08		07330		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1818		0000000		309,900.00

				001		13		1013022		Spitali Lushnje (0922)		08		07330		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0922		0000000		547,123.00

				001		13		1013023		Spitali Shkoder (3333)		08		07330		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3333		0000000		3,947,234.00

				001		13		1013024		Spitali Vlore (3737)		08		07330		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3737		0000000		727,653.00

				001		13		1013027		Drejtoria e shendetit publik Devoll (1505)		01		07450		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1505		0000000		254,249.00

				001		13		1013028		Drejtoria e shendetit publik Gramsh (0810)		01		07450		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0810		0000000		276,300.00

				001		13		1013031		Drejtoria e shendetit publik Kolonje (1514		01		07450		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1514		0000000		450,000.00

				001		13		1013034		Drejtoria e shendetit publik Lac (2019)		01		07450		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		2019		0000000		638,582.00

				001		13		1013036		Drejtoria e shendetit publik Mallakaster (		01		07450		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0924		0000000		250,000.00

				001		13		1013037		Drejtoria e shendetit publik Mat (0625)		01		07450		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0625		0000000		5,446,073.00

				001		13		1013039		Drejtoria e shendetit publik Peqin (0827)		01		07450		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0827		0000000		300,000.00

				001		13		1013042		Drejtoria e shendetit publik Puke (3330)		01		07450		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3330		0000000		155,570.00

				001		13		1013046		Drejtoria e shendetit publik Tepelene (113		01		07450		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1134		0000000		35,834.00

				001		13		1013047		Drejtoria e shendetit publik Tropoje (1836		01		07450		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1836		0000000		426,254.00

				001		13		1013049		Qendra spitalore universitare "Nene Tereza		08		07330		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		54,301,735.00

				001		13		1013051		Qendra Spitalore Rajonale e Tiranes "Shefq		08		07330		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		1,691,431.00

				001		13		1013053		Klinika Stomatologjike Universitare Tirane		01		07220		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		2,720,011.00

				001		13		1013056		Laboratori i barnave (3535)		01		07330		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		953,720.00

				001		13		1013057		Qendra Kombëtare Teknike Bio-Mjekësore (35		01		07330		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		76,200.00

				001		13		1013060		Spitali Psikiatrik Vlore (3737)		01		07330		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3737		0000000		2,030,377.00

				001		13		1013061		Drejtoria e shendetit publik M.Madhe (3323		01		07450		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3323		0000000		399,194.00

				001		13		1013064		Sp. Berati (0202)		06		07330		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0202		0000000		1,124,898.00

				001		13		1013065		Sp. Bulqize (0603)		08		07330		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0603		0000000		740,737.00

				001		13		1013067		Sp. Devoll (1505)		08		07330		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1505		0000000		255,160.00

				001		13		1013071		Sp. Kavaje (3513)		08		07330		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3513		0000000		1,022,300.00

				001		13		1013072		Sp. Kolonje (1514)		08		07330		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1514		0000000		1,335,494.00

				001		13		1013075		Sp. Laç (2019)		08		07330		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		2019		0000000		2,013,877.00

				001		13		1013077		Sp. Mallakaster (0924)		08		07330		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0924		0000000		3,400.00

				001		13		1013078		Sp. Mat (0625)		08		07330		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0625		0000000		2,355,462.00

				001		13		1013081		Sp. Permet (1128)		08		07330		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1128		0000000		1,944,088.00

				001		13		1013082		Sp. Pogradec (1529)		08		07330		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1529		0000000		18,000.00

				001		13		1013083		Sp. Puke (3330)		08		07330		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3330		0000000		337,167.00

				001		13		1013086		Sp. Tepelene (1134)		06		07330		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1134		0000000		252,500.00

				001		13		1013086		Sp. Tepelene (1134)		08		07330		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1134		0000000		561,030.00

				001		13		1013087		Sp. Tropoje (1836)		08		07330		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1836		0000000		57,000.00

				001		13		1013106		Inspektoriati Shtetëror Shëndetësor Qendro		01		07450		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		7,165,363.00

				001		13		1013122		Instituti i Integrimit te Perndjekurve Pol		01		01190		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		1,710,000.00

				001		13		1013141		Administrata Qendrore SHSSH (3535)		01		10430		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		690,000.00

				001		14		1014043		Zyra e Permbarimit Tirane (3535)		01		03350		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		190,000.00

				001		14		1014044		Sherbimi mjeko ligjor (3535)		01		01130		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		1,541,520.00

				001		14		1014047		Drejtoria e Pergjithshme e Permbarimit (35		01		03350		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		1,957,567.00

				001		14		1014048		Drejtoria e Pergjithshme e burgjeve (3535)		01		03440		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		118,257,709.00

				001		14		1014058		Avokati i Shtetit (3535)		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		4,900,236.00

				001		14		1014096		Agjencia e Trajtimit te Pronave (3535)		01		01180		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		18,836,033.00

				001		14		1014100		Drejtoria e Mbikqyrjes se Sherbimit te Pro		01		03490		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		3,689,265.00

				001		14		1014102		Agjencia e Falimentit (3535)		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		1,428,698.00

				001		14		1014104		I.E.D.P Elbasan (0808)		01		03440		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0808		0000000		36,000.00

				001		14		1014108		ALUIZNI - Tirana Veri (ish - Tirana 1) (35		01		01180		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		118,959.00

				001		14		1014108		ALUIZNI - Tirana Veri (ish - Tirana 1) (35		06		01180		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		432,057.00

				001		14		1014122		ALUIZNI - Drejtoria Berat (0202)		01		01180		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0202		0000000		248,560.00

				001		14		1014122		ALUIZNI - Drejtoria Berat (0202)		06		01180		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0202		0000000		904,000.00

				001		15		1015001		Aparati Ministrise se Puneve te Jashtme (3		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		1,720,429.00

				001		15		1015001		Aparati Ministrise se Puneve te Jashtme (3		01		01130		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		4,716,958.00

				001		15		1015001		Aparati Ministrise se Puneve te Jashtme (3		01		01150		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		1,696,771.00

				001		15		1015002		Perfaqsite Diplomatike (3535)		01		01120		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		16,558,193.00

				001		16		1016001		Aparati i Ministrise se Brendshme (3535)		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		25,631,265.00

				001		16		1016003		Qendra e Formimit Policor Tirane (3535)		01		03140		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		5,853,897.00

				001		16		1016004		Garda e Republike Tirane (3535)		01		03150		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		488,000.00

				001		16		1016007		Qendra e Mirëmbajtjes së Mjeteve të Transp		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		6,567,317.00

				001		16		1016009		Njësia Speciale "Renea" (3535)		01		03140		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		4,069,299.00

				001		16		1016012		Njësia e Sigurise Publike Tiranë (3535)		01		03140		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		897,389.00

				001		16		1016019		Njësia e Sigurise Publike Fier (0909)		01		03140		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0909		0000000		819,034.00

				001		16		1016020		Drejtoria Vendore e Policise Tirane (3535)		01		03140		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		16,200,421.00

				001		16		1016021		Drejtoria Vendore e Policise Shkoder (3333		01		03140		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3333		0000000		1,871,157.00

				001		16		1016022		Drejtoria Vendore e Policise Vlore (3737)		01		03140		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3737		0000000		2,159,379.00

				001		16		1016023		Drejtoria Vendore e Policise Berat (0202)		01		03140		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0202		0000000		3,622,506.00

				001		16		1016024		Drejtoria Vendore e Policise Diber (0606)		01		03140		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0606		0000000		2,886,166.00

				001		16		1016025		Drejtoria Vendore e Policise Durres (0707)		01		03140		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0707		0000000		1,969,210.00

				001		16		1016026		Drejtoria Vendore e Policise Elbasan (0808		01		03140		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0808		0000000		8,229,348.00

				001		16		1016027		Drejtoria Vendore e Policise Fier (0909)		01		03140		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0909		0000000		17,254,459.00

				001		16		1016028		Drejtoria Vendore e Policise Gjirokaster (		01		03140		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1111		0000000		2,560,355.00

				001		16		1016029		Drejtoria Vendore e Policise Korce (1515)		01		03140		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1515		0000000		5,150,569.00

				001		16		1016030		Drejtoria Vendore e Policise Kukes (1818)		01		03140		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1818		0000000		3,150,356.00

				001		16		1016031		Drejtoria Vendore e Policise Lezhe (2020)		01		03140		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		2020		0000000		3,412,803.00

				001		16		1016038		Komisariati i Policise Kavaje (3513)		01		03140		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3513		0000000		1,716,176.00

				001		16		1016052		Komisariati i Policise Sarande (3731)		01		03140		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3731		0000000		1,545,900.00

				001		16		1016055		Komisariati i Policise Tropoje (1836)		01		03140		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1836		0000000		813,870.00

				001		16		1016056		QFM Teknike Tirane (3535)		01		03140		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		1,779,203.00

				001		16		1016057		Q.K.P. Azilkerkuesve Babrru (3535)		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		1,690,221.00

				001		16		1016059		Prefektura e qarkut Berat (0202)		01		01160		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0202		0000000		2,770,610.00

				001		16		1016060		Prefektura e qarkut Diber (0606)		01		01160		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0606		0000000		1,874,785.00

				001		16		1016061		Prefektura e qarkut Durres (0707)		01		01160		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0707		0000000		6,574,071.00

				001		16		1016062		Prefektura e qarkut Elbasan (0808)		01		01160		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0808		0000000		2,927,173.00

				001		16		1016064		Prefektura e qarkut Fier (0909)		01		01160		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0909		0000000		6,168,645.00

				001		16		1016066		Prefektura e qarkut Gjirokaster (1111)		01		01160		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1111		0000000		106,736.00

				001		16		1016067		Prefektura e qarkut Korce (1515)		01		01160		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1515		0000000		1,198,203.00

				001		16		1016068		Prefektura e qarkut Kukes (1818)		01		01160		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1818		0000000		3,072,000.00

				001		16		1016070		Prefektura e qarkut Lezhe (2020)		01		01160		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		2020		0000000		2,541,308.00

				001		16		1016071		Prefektura e qarkut Shkoder (3333)		01		01160		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3333		0000000		1,619,200.00

				001		16		1016072		Prefektura e qarkut Tirane (3535)		01		01160		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		4,962,410.00

				001		16		1016074		Prefektura e qarkut Vlore (3737)		01		01160		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3737		0000000		2,071,780.00

				001		16		1016079		Aparati i Drejtorise se Pergjithshme te po		01		03140		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		44,060,797.00

				001		16		1016091		Drejtoria Qendrore Rezervave (3535)		01		01180		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		830,400.00

				001		16		1016092		Dega e rezervave Tirane (3535)		01		01180		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		119,668.00

				001		16		1016095		Dega e rezervave Mat (0625)		01		01180		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0625		0000000		380,844.00

				001		16		1016100		Drejtoria Vendore e Kufirit dhe Migracioni		01		03140		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		246,699.00

				001		16		1016101		Drejtoria Vendore e Kufirit dhe Migracioni		01		03140		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0707		0000000		511,500.00

				001		16		1016103		Drejtoria Vendore e Kufirit dhe Migracioni		01		03140		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1818		0000000		264,000.00

				001		16		1016105		Drejtoria Vendore e Kufirit dhe Migracioni		01		03140		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1515		0000000		11,984,550.00

				001		16		1016106		Drejtoria Vendore e Kufirit dhe Migracioni		01		03140		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1111		0000000		1,794,374.00

				001		16		1016107		Drejtoria Vendore e Kufirit dhe Migracioni		01		03140		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3737		0000000		567,300.00

				001		16		1016110		Agjencia e Mbikëqyrjes Policore (AMP) (353		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		2,346,088.00

				001		16		1016113		Komisariati Rajonal i Policise Rrugore Tir		01		03140		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		4,569,555.00

				001		16		1016128		Drejtoria e Forces se Posacme Operacionale		01		03140		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		3,286,450.00

				001		16		1016130		INUK (3535)		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		15,107,487.00

				001		17		1017001		Aparati Ministrise Mbrojtjes  (3535)		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		24,498,321.82

				001		17		1017009		Reparti Ushtarak Nr.1001 Tirane (3535)		01		02120		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		4,552,472.00

				001		17		1017031		Reparti Ushtarak Nr.2001 Durres (0707)		01		02120		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0707		0000000		5,832,010.00

				001		17		1017037		Reparti Ushtarak Nr.3001 Tirane (3535)		01		02120		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		2,363,394.00

				001		17		1017051		Reparti Ushtarak Nr.4300 Tirane (3535)		01		02150		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		4,444,485.00

				001		17		1017079		Reparti Ushtarak Nr.6010 Tirane (3535)		01		02150		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		553,362.00

				001		17		1017081		Reparti Ushtarak Nr.5001 Tirane (3535)		01		09430		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		8,433,946.00

				001		17		1017084		Reparti Ushtarak Nr.6016 Tirane (3535)		01		02150		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		3,125,583.00

				001		17		1017085		Reparti Ushtarak Nr.6660 Tirane (3535)		01		02150		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		2,165,957.00

				001		17		1017087		Reparti Ushtarak Nr.6001 Tirane (3535)		01		02150		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		718,918.00

				001		17		1017089		Reparti Ushtarak Nr.4401 Tirane (3535)		01		02150		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		1,442,494.00

				001		17		1017122		Reparti Ushtarak nr.6670 Tirane (3535)		01		02150		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		132,600.00

				001		17		1017126		Agjensia e Kontrollit Shteteror te Eksport		01		02150		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		1,866,040.00

				001		17		1017127		Qëndra Ndërinstitucionale Operacionale Det		01		02150		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0707		0000000		1,001,938.00

				001		17		1017131		Rep.Usht.Nr.6604, Qendra e Menaxhimit të M		01		02150		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		2,210,406.00

				001		17		1017138		Spitali Universitar i Traumes (3535)		01		07340		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		13,525,127.00

				001		20		1020001		Drejtoria e Arkivave Shtetit (3535)		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		6,726,977.00

				001		25		1025001		Aparati Ministrise se Punes (3535)		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		2,391,460.00

				001		25		1025001		Aparati Ministrise se Punes (3535)		01		10460		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		3,185,000.00

				001		25		1025001		Aparati Ministrise se Punes (3535)		01		10550		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		6,604,670.00

				001		25		1025006		Zyra e Punes Diber (0606)		01		10550		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0606		0000000		11,000.00

				001		25		1025035		Zyra e Punes Tirane (3535)		01		10550		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		80,500.00

				001		25		1025038		Qendra e fomimit profesiona Tirane nr.1 (3		01		10550		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		300,000.00

				001		25		1025038		Qendra e fomimit profesiona Tirane nr.1 (3		05		10550		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		329,983.00

				001		25		1025041		Qendra e fomimit profesiona Vlore (3737)		01		10550		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3737		0000000		280,000.00

				001		25		1025045		Qendra e fomimit profesiona Shkoder (3333)		05		10550		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3333		0000000		260,700.00

				001		25		1025085		Administrata Qendrore SHKP (3535)		01		10550		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		13,451,586.00

				001		25		1025092		Inspektoriati Shteteror i Punes Shkoder (3		01		04170		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3333		0000000		50,000.00

				001		25		1025097		Administrata Qendrore ShSSH (3535)		01		10430		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		4,787,584.00

				001		25		1025098		Administrata Qendrore e Inspektoriatit Sht		01		04170		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		17,884,640.00

				001		25		1025116		Instituti i Integ. të Perndj. Politike (35		01		01190		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		718,725.00

				001		25		1025125		Shkolla "Nazmi Rushiti"Diber (0606)		01		09240		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0606		0000000		618,000.00

				001		25		1025131		Shk.Prof. "Petro Sota" Fier (0909)		01		09240		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0909		0000000		780,000.00

				001		25		1025150		Shkolla Prof. "Karl Gega", Tirane(3535)		01		09240		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		2,176,167.00

				001		25		1025151		Shk. Elektrike. "Gjergj Canco, Herman G",		01		09240		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		208,408.00

				001		25		1025154		Shk. Profes."Agrobiznes" Kavaje(3513)		01		09240		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3513		0000000		825,000.00

				001		26		1026001		Aparati i Ministrise se Turizmit dhe Mjedi		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		30,303,105.00

				001		26		1026001		Aparati i Ministrise se Turizmit dhe Mjedi		01		04260		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		26,184,857.00

				001		26		1026001		Aparati i Ministrise se Turizmit dhe Mjedi		01		05320		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		63,817,071.00

				001		26		1026062		Dega Rajonale e Inspektoriatit Shteteror t		01		04260		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0202		0000000		5,397,450.00

				001		26		1026070		Dega Rajonale e Inspektoriatit Shteteror t		01		04260		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0909		0000000		2,875,606.00

				001		26		1026072		Dega Rajonale e Inspektoriatit Shteteror t		01		05320		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1111		0000000		1,500,000.00

				001		26		1026084		Dega Rajonale e Inspektoriatit Shteteror t		01		04260		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3737		0000000		2,527,391.00

				001		26		1026085		Inspektoriati Shteteror i Mjedisit, Pyjeve		01		04260		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		875,885.00

				001		26		1026085		Inspektoriati Shteteror i Mjedisit, Pyjeve		01		05320		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		1,477,560.00

				001		26		1026088		Agjensia Kombetare e Turizmit (3535)		01		04760		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		370,440.00

				001		28		1028002		Prokuroria e rrethit TIrane (3535)		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		671,546.00

				001		28		1028008		Prokuroria e rrethit Fier (0909)		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0909		0000000		1,840,803.00

				001		28		1028014		Prokuroria e rrethit Kruje (0716)		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0716		0000000		536,800.00

				001		28		1028027		Prokuroria e rrethit Shkoder (3333)		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3333		0000000		446,110.00

				001		29		1029007		Gjykata e Apelit Tirane (3535)		01		03310		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		2,171,976.00

				001		29		1029011		Gjykata e rrethit TIrane (3535)		01		03310		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		43,937.00

				001		29		1029011		Gjykata e rrethit TIrane (3535)		06		03310		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		654,360.00

				001		29		1029023		Gjykata e rrethit Korce (1515)		01		03310		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1515		0000000		2,408,343.00

				001		29		1029023		Gjykata e rrethit Korce (1515)		06		03310		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1515		0000000		292,220.00

				001		29		1029027		Gjykata e rrethit Lezhe (2020)		01		03310		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		2020		0000000		600,000.00

				001		29		1029029		Gjykata e rrethit Lushnje (0922)		01		03310		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0922		0000000		1,059,480.00

				001		29		1029037		Gjykata e Shkallës së Parë e Juridiksionit		01		03310		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3333		0000000		407,706.00

				001		29		1029040		Gjykata e rrethit Vlore (3737)		01		03310		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3737		0000000		765,000.00

				001		29		1029041		Gjykata e larte (3535)		01		03310		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		2,199,844.00

				001		29		1029042		Gjykata e Posacme e Shkalles se Pare per K		01		03310		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		133,286.00

				001		30		1030001		Gjykata Kushtetuese (3535)		01		03320		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		1,488,387.00

				001		31		1031001		Agjensia Telegrafike Shqiptare (3535)		01		08320		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		2,183,033.00

				001		50		1050001		Aparati Qendror INSTAT (3535)		01		01320		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		3,590,146.00

				001		63		1063001		Inspektoriati i Lartë i Drejtësisë		01		03320		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		9,575,983.00

				001		67		1067001		Komisioneri per Mbikqyrjen  e Sherbimit Ci		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		3,088,139.00

				001		73		1073001		Komisioni Qendror i Zgjedhjeve  (3535)		01		01610		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		5,232,100.00

				001		78		1078001		Ministria e Integrimit (3535)		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		415,650.00

				001		87		1087004		Drejtoria e informacionit te Klasifikuar (		01		01150		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		5,700,000.00

				001		87		1087015		Departamenti i Administrates Publike (3535		01		01330		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		4,939,422.00

				001		87		1087023		Agjencia e Zhvillimit Rajonal nr.2 Tirane(		01		01150		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		229,800.00

				001		88		1088001		Mbeshtetje per Shoqerine Civile (3535)		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		2,015,334.00

				001		93		1093005		Sherbimi Gjeologjik Shqiptar (3535)		01		04430		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		964,728.00

				001		93		1093006		Reparti inspektimit shpetim miniera (3535)		01		04440		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		1,153,540.00

				001		93		1093011		Inspektoriati Qendror Teknik (3535)		01		04440		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		4,676,630.00

				001		94		1094001		Aparati i Ministrise se Zhvillimit Urban d		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		811,296.00

				001		94		1094002		ALUIZNI - Drejtoria e Pergjithshme + Tiran		01		06180		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		978,835.00

				001		94		1094003		ALUIZNI-Tirana Veri (ish Tirana 1) (3535)		01		06180		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		357,000.00

				001		94		1094007		ALUIZNI - Drejtoria Shkoder (3333)		01		06180		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3333		0000000		1,497,090.00

				001		94		1094010		ALUIZNI - Drejtorite Fier (1), Fier (2) +		01		06180		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0909		0000000		1,164,576.00

				001		94		1094012		ALUIZNI - Drejtoria Gjirokaster (1111)		01		06180		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1111		0000000		638,938.00

				001		94		1094013		ALUIZNI - Drejtoria Berat (0202)		01		06180		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0202		0000000		494,000.00

				001		94		1094014		ALUIZNI - Drejtoria Diber (0606)		01		06180		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0606		0000000		2,292,055.00

				001		94		1094027		ALUIZNI-Tirana (2)		01		06180		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		576,430.00

				001		94		1094037		ALUIZNI- Drejtoria Sarande (3731)		06		06180		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3731		0000000		451,076.00

				011		00		2011001		Qarku Gjirokaster (1111)		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1111		0000000		2,886,153.00

				011		00		2011001		Qarku Gjirokaster (1111)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1111		0000000		197,252.00

				015		00		2015001		Qarku Korçe (1515)		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1515		0000000		2,012,589.00

				035		00		2035001		Qarku Tirane (3535)		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		100,000.00

				042		00		2042001		Qarku Berat (0202)		01		04980		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0202		0000000		500,000.00

				046		00		2046001		Qarku Diber (0606)		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0606		0000000		240,000.00

				047		00		2047001		Qarku Durres (0707)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0707		0000000		200,000.00

				049		00		2049001		Qarku Fier (0909)		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0909		0000000		5,267,082.00

				049		00		2049001		Qarku Fier (0909)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0909		0000000		2,429,533.00

				101		00		2101001		Bashkia Tirana (3535)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		114,631,215.00

				101		00		2101017		Klubi Sportiv Tirana (3535)		05		08140		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		199,000.00

				101		00		2101049		Drejtoria e Përgjithshme e Taksave dhe Tar		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		949,765.00

				101		00		2101054		Administrata Kopshte Cerdhe (3535)		01		09120		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		2,972,074.00

				101		00		2101113		Drejtoria E Konvikteve (3535)		01		09230		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		659,830.00

				101		00		2101151		Qendra Kulturore Tirana (3535)		05		08250		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		1,356,000.00

				101		00		2101155		Ndermarja e punetoreve nr. 2 (3535)		01		04530		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		1,170,950.00

				101		00		2101155		Ndermarja e punetoreve nr. 2 (3535)		05		04530		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		1,328,593.00

				101		00		2101156		Drejtoria e Përgjithshme e Objekteve Publi		01		09230		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		2,063,988.00

				101		00		2101156		Drejtoria e Përgjithshme e Objekteve Publi		05		09230		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		906,429.00

				101		00		2101161		Agjencia e Mbrojtjes se Konsumatorit (3535		01		06260		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		3,000.00

				101		00		2101161		Agjencia e Mbrojtjes se Konsumatorit (3535		05		06260		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		2,629,138.00

				102		00		2102003		Nd-ja Pastrim Gjelbrimit (0202)		05		06260		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0202		0000000		1,607,468.00

				105		00		2105001		Bashkia Devoll (1505)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1505		0000000		574,669.00

				107		00		2107001		Bashkia Durres (0707)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0707		0000000		1,145,366.00

				107		00		2107013		Nd-ja Sherbimeve Komunale (0707)		05		06260		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0707		0000000		2,160,000.00

				110		00		2110001		Bashkia Cerrik (0808)		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0808		0000000		234,432.00

				110		00		2110001		Bashkia Cerrik (0808)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0808		0000000		285,120.00

				111		00		2111001		Bashkia Fier (0909)		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0909		0000000		3,564,584.00

				112		00		2112001		Bashkia Patos (0909)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0909		0000000		260,750.00

				113		00		2113001		Bashkia Roskovec (0909)		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0909		0000000		235,000.00

				113		00		2113001		Bashkia Roskovec (0909)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0909		0000000		982,784.00

				114		00		2114001		Bashkia Gramsh (0810)		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0810		0000000		3,702,451.00

				114		00		2114001		Bashkia Gramsh (0810)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0810		0000000		87,232.00

				115		00		2115001		Bashkia Gjirokaster (1111)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1111		0000000		1,395,355.00

				116		00		2116001		Bashkia Libohove (1111)		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1111		0000000		385,720.00

				116		00		2116001		Bashkia Libohove (1111)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1111		0000000		483,840.00

				117		00		2117001		Bashkia Has (1812)		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1812		0000000		2,131,274.00

				117		00		2117001		Bashkia Has (1812)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1812		0000000		1,065,000.00

				118		00		2118001		Bashkia Kavaja (3513)		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3513		0000000		2,786,874.00

				118		00		2118001		Bashkia Kavaja (3513)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3513		0000000		135,051.00

				122		00		2122001		Bashkia Korce (1515)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1515		0000000		31,400.00

				124		00		2124001		Bashkia Kucove (0217)		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0217		0000000		1,200,000.00

				124		00		2124001		Bashkia Kucove (0217)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0217		0000000		100,000.00

				125		00		2125001		Bashkia Kukes (1818)		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1818		0000000		1,131,133.00

				126		00		2126001		Bashkia Kurbin (2019)		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		2019		0000000		3,406,999.00

				128		00		2128001		Bashkia Librazhd (0821)		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0821		0000000		242,189.00

				128		00		2128001		Bashkia Librazhd (0821)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0821		0000000		1,757,091.00

				129		00		2129001		Bashkia Lushnje (0922)		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0922		0000000		50,000.00

				129		00		2129001		Bashkia Lushnje (0922)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0922		0000000		7,837,664.00

				130		00		2130001		Bashkia Malësi e Madhe (3323)		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3323		0000000		209,591.00

				131		00		2131001		Bashkia Mallakastër (0924)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0924		0000000		1,380,164.00

				132		00		2132001		Bashkia Mat (0625)		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0625		0000000		1,254,200.00

				133		00		2133001		Bashkia Mirditë (2026)		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		2026		0000000		60,000.00

				133		00		2133001		Bashkia Mirditë (2026)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		2026		0000000		18,682.00

				135		00		2135001		Bashkia Permet (1128)		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1128		0000000		89,370.00

				135		00		2135001		Bashkia Permet (1128)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1128		0000000		694,392.00

				136		00		2136001		Bashkia Pogradec (1529)		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1529		0000000		2,214,150.00

				136		00		2136001		Bashkia Pogradec (1529)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1529		0000000		1,488,883.00

				137		00		2137001		Bashkia Puke (3330)		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3330		0000000		404,387.00

				139		00		2139001		Bashkia Skrapar (0232)		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0232		0000000		888,480.00

				139		00		2139001		Bashkia Skrapar (0232)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0232		0000000		100,000.00

				139		00		2139008		Nd-ja Sherbimeve Publike (0232)		01		06260		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0232		0000000		55,800.00

				139		00		2139008		Nd-ja Sherbimeve Publike (0232)		05		06260		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0232		0000000		200,300.00

				141		00		2141001		Bashkia Shkoder (3333)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3333		0000000		724,831.00

				142		00		2142001		Bashkia Tepelene (1134)		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1134		0000000		510,000.00

				142		00		2142001		Bashkia Tepelene (1134)		01		04530		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1134		0000000		103,000.00

				142		00		2142001		Bashkia Tepelene (1134)		01		10910		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1134		0000000		300,493.00

				142		00		2142001		Bashkia Tepelene (1134)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1134		0000000		1,040,000.00

				143		00		2143001		Bashkia Memaliaj (1134)		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1134		0000000		83,525.00

				152		00		2152001		Bashkia Belsh (0808)		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0808		0000000		571,975.00

				152		00		2152001		Bashkia Belsh (0808)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0808		0000000		924,144.00

				153		00		2153001		Bashkia Prenjas (0821)		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0821		0000000		3,358,347.00

				153		00		2153001		Bashkia Prenjas (0821)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0821		0000000		195,256.00

				154		00		2154001		Bashkia Kelcyre (1128)		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1128		0000000		727,913.00

				154		00		2154001		Bashkia Kelcyre (1128)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1128		0000000		882,383.00

				156		00		2156001		Bashkia Konispol (3731)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3731		0000000		500,000.00

				159		00		2159001		Bashkia Selenice (3737)		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3737		0000000		2,213,756.00

				160		00		2160001		Bashkia Himare (3737)		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3737		0000000		726,400.00

				160		00		2160001		Bashkia Himare (3737)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3737		0000000		210,000.00

				166		00		2166001		Bashkia Kamez (3535)		01		06260		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		1,202,987.00

				166		00		2166001		Bashkia Kamez (3535)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		3,066,189.00

				166		00		2166001		Bashkia Kamez (3535)		05		06260		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		450,000.00

				168		00		2168001		Bashkia Maliq (1515)		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1515		0000000		1,828,318.00

				168		00		2168001		Bashkia Maliq (1515)		01		04240		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1515		0000000		855,328.00

				168		00		2168001		Bashkia Maliq (1515)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1515		0000000		649,322.00

				499		00		2499001		Bashkia Pustec (1515)		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1515		0000000		318,400.00

																		TOTALI						1,831,926,478.18
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				 Economic account=6027400 (Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore per largim nga puna)



				Entiteti		Ministria Linjes		Kodi Institucionit		Emri Institucionit		Kapitulli		Programi		Llogaria Ekonomike 		Pershkrimi llogarise ekonomike 		TDO		Projekti		Fakti 

				---		--		-------		-------------------------------------------		--		-----		-------		-------------------------------------------		----		-------		==============

				001		01		1001001		Presidenca (3535)		01		01120		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		314,559.00

				001		02		1002001		Kuvendi Popullor (3535)		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		7,806,824.00

				001		02		1002001		Kuvendi Popullor (3535)		01		01120		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		4,566,989.00

				001		05		1005001		Aparati Ministrise se Bujqesise dhe Zhvill		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		25,822,087.00

				001		05		1005006		Drejtoria e Bujqesise Diber (0606)		01		04220		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0606		0000000		169,500.00

				001		05		1005035		Drejtoria e Bujqesise Tirane (3535)		01		04220		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		966,940.00

				001		05		1005039		Agjensia Kombetare e duhaneve (3535)		01		04250		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		1,381,796.00

				001		05		1005070		Bordi i Kullimit Fier (0909)		01		04240		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0909		0000000		1,595,482.00

				001		05		1005072		Bordi i Kullimit Korce (1515)		01		04240		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1515		0000000		504,950.00

				001		05		1005074		Bordi i Kullimit Lezhe (2020)		01		04240		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		2020		0000000		5,920,770.00

				001		05		1005117		Agjencia per Zhvillimin Bujqesor dhe Rural		01		04250		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		8,159,033.00

				001		05		1005118		Autoriteti Kombetar i Ushqimit (AKU) (3535		01		04220		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		6,086,741.00

				001		05		1005119		Drejtoria Rajonale AKU Berat (0202)		01		04220		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0202		0000000		663,198.00

				001		05		1005121		Drejtoria Rajonale AKU Durres (0707)		01		04220		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0707		0000000		472,030.00

				001		05		1005129		Drejtoria Rajonale AKU Tirane (3535)		01		04220		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		890,544.00

				001		05		1005130		Drejtoria Rajonale AKU Vlore (3737)		01		04220		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3737		0000000		1,068,375.00

				001		05		1005131		Drejtoria e Sherbimeve te Peshkimit dhe Ak		01		04230		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		713,751.00

				001		05		1005131		Drejtoria e Sherbimeve te Peshkimit dhe Ak		01		05640		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		983,942.00

				001		06		1006001		Aparati i Ministrise se Infrastruktures dh		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		23,673,442.00

				001		06		1006067		Drejtoria e Rajonit Jugor (Gjirokaster) (1		01		04520		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1111		0000000		2,076,002.00

				001		06		1006077		Drejtoria e Rajonit Verior (Shkoder) (3333		01		04520		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3333		0000000		565,000.00

				001		06		1006079		Drejtoria e Rajonit Qendër Perëndim (Tiran		01		04520		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		916,001.00

				001		06		1006098		Drejtoria e Pergjithshme Detare Durres (07		01		04540		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0707		0000000		198,240.00

				001		06		1006157		Inspektoriati Shteteror Teknik dhe Industr		01		04440		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		11,026,300.00

				001		06		1006158		Agjenncia Kombetare per Sigurin dhe Emergj		01		04440		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		1,950,570.00

				001		10		1010001		Aparati Ministrise se Financave (3535)		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		42,169,273.00

				001		10		1010001		Aparati Ministrise se Financave (3535)		01		01120		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		5,789,946.00

				001		10		1010008		Dega e Thesarit Elbasan (0808)		01		01120		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0808		0000000		573,360.50

				001		10		1010039		Aparati Drejt.Pergj.Tatimeve (3535)		01		01140		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		338,754,685.00

				001		10		1010077		Aparati Drejt.Pergj.Doganave (3535)		01		01150		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		51,439,402.00

				001		10		1010097		Agjencia e Inteligjencës Financiare (3535)		01		01160		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		1,258,437.00

				001		10		1010179		Agjensia Kombëtare e Punësimit dhe Aftësiv		01		10550		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		5,337,494.00

				001		10		1010192		Drejtoria Rajonale AKPA  Fier (0909)		01		10550		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0909		0000000		36,000.00

				001		10		1010216		Drejtoria Rajonale Formimit Profesional Pu		01		10550		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		318,052.00

				001		10		1010216		Drejtoria Rajonale Formimit Profesional Pu		05		10550		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		325,408.00

				001		10		1010217		Drejtoria Rajonale Formimit Profesional Pu		01		10550		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		601,200.00

				001		10		1010222		Drejtoria Rajonale Formimit Profesional Pu		01		10550		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3737		0000000		562,264.00

				001		10		1010223		Drejtoria Rajonale Formimit Profesional Pu		01		10550		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3333		0000000		183,600.00

				001		10		1010227		Admin Qendrore e ISHP (3535)		01		04170		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		9,608,158.00

				001		10		1010243		Shkolla "Nazmi Rushiti"Diber (0606)		01		09240		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0606		0000000		872,494.00

				001		10		1010249		Shk.Prof. "Petro Sota" Fier (0909)		01		09240		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0909		0000000		395,000.00

				001		10		1010258		Shk Pr "Enver Qiraxhi" Pogradec (1519)		01		09240		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1529		0000000		1,460,346.00

				001		10		1010268		Shkolla Prof. "Karl Gega", Tirane (3535)		01		09240		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		734,880.00

				001		10		1010276		Agjencia Shqiptare e Zhvillimit të Investi		01		04130		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		219,910.00

				001		10		1010278		Qendra Kombëtare e Biznesit (QKB) (3535)		01		04130		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		947,030.00

				001		10		1010279		Drejtoria e Përgjithshme e Akreditimit (DP		01		04160		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		1,066,406.00

				001		10		1010282		Drejtoria e Përgjithshme e Metrologjisë (D		01		04160		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		2,361,432.00

				001		11		1011001		Aparati Ministrise Arsimit e Shkences (353		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		13,055,338.00

				001		11		1011002		Drejtoria Arsimore Berat (0202)		01		09120		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0202		0000000		675,360.00

				001		11		1011007		Drejtoria Arsimore Durres (0707)		01		09120		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0707		0000000		372,302.00

				001		11		1011008		Drejtoria Arsimore Elbasan (0808)		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0808		0000000		1,347,845.00

				001		11		1011008		Drejtoria Arsimore Elbasan (0808)		01		09120		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0808		0000000		2,515,077.00

				001		11		1011009		Drejtoria Arsimore Fier (0909)		01		09120		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0909		0000000		248,640.00

				001		11		1011009		Drejtoria Arsimore Fier (0909)		01		09230		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0909		0000000		26,400.00

				001		11		1011011		Drejtoria Arsimore Gjirokaster (1111)		01		09120		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1111		0000000		12,383,733.00

				001		11		1011015		Drejtoria Arsimore Korce (1515)		01		09120		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1515		0000000		597,765.00

				001		11		1011020		Drejtoria Arsimore Lezhe (2020)		01		09120		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		2020		0000000		1,124,291.00

				001		11		1011020		Drejtoria Arsimore Lezhe (2020)		01		09230		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		2020		0000000		669,789.00

				001		11		1011035		Drejtoria Arsimore qytetit Tirane (3535)		01		09120		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		3,050,548.00

				001		11		1011038		Drejtoria Arsimore Vlore (3737)		01		09120		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3737		0000000		6,262,381.00

				001		11		1011039		Universiteti i Tiranes (3535)		06		09450		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		2,336,927.00

				001		11		1011051		Instituti i Femijeve qe nuk shikojne (3535		01		09120		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		82,178.00

				001		11		1011052		Instituti i Femijeve qe nuk degjojne (3535		01		09120		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		468,705.00

				001		11		1011053		Agjensia e Akreditimit (3535)		01		09450		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		813,364.00

				001		11		1011076		Klubi Sportiv Studenti,Tirane (3535)		01		08140		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		284,251.00

				001		11		1011089		Zyra Arsimore Skrapar (0232)		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0232		0000000		535,242.00

				001		11		1011089		Zyra Arsimore Skrapar (0232)		01		09120		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0232		0000000		342,438.00

				001		11		1011090		Zyra Arsimore Bulqizë (0603)		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0603		0000000		239,390.00

				001		11		1011090		Zyra Arsimore Bulqizë (0603)		01		09120		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0603		0000000		7,251,758.00

				001		11		1011092		Zyra Arsimore Mat (0625)		01		09120		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0625		0000000		4,339,882.00

				001		11		1011096		Zyra Arsimore Krujë (0716)		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0716		0000000		500,000.00

				001		11		1011100		Zyra Arsimore Gramsh (0810)		01		09120		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0810		0000000		991,300.00

				001		11		1011101		Zyra Arsimore Librazhd (0821)		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0821		0000000		271,950.00

				001		11		1011101		Zyra Arsimore Librazhd (0821)		01		09120		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0821		0000000		6,564,350.00

				001		11		1011102		Zyra Arsimore Peqin (0827)		01		09120		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0827		0000000		4,480,099.00

				001		11		1011105		Zyra Arsimore Lushnjë (0922)		01		09120		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0922		0000000		2,117,113.00

				001		11		1011106		Zyra Arsimore Mallakastër (0924)		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0924		0000000		580,000.00

				001		11		1011106		Zyra Arsimore Mallakastër (0924)		01		09120		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0924		0000000		220,000.00

				001		11		1011109		Zyra Arsimore Përmet (1128)		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1128		0000000		195,313.00

				001		11		1011109		Zyra Arsimore Përmet (1128)		01		09120		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1128		0000000		395,734.00

				001		11		1011109		Zyra Arsimore Përmet (1128)		01		09230		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1128		0000000		572,640.00

				001		11		1011110		Zyra Arsimore Tepelenë (1134)		01		09120		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1134		0000000		1,863,489.00

				001		11		1011110		Zyra Arsimore Tepelenë (1134)		01		09230		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1134		0000000		657,754.00

				001		11		1011111		Zyra Arsimore Devoll (1505)		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1505		0000000		1,168,208.00

				001		11		1011111		Zyra Arsimore Devoll (1505)		01		09120		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1505		0000000		3,824,571.00

				001		11		1011111		Zyra Arsimore Devoll (1505)		01		09230		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1505		0000000		109,000.00

				001		11		1011112		Zyra Arsimore Kolonjë (1514)		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1514		0000000		881,452.00

				001		11		1011117		Zyra Arsimore Pogradec (1529)		01		09230		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1529		0000000		468,212.00

				001		11		1011118		Zyra Arsimore Has (1812)		01		09120		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1812		0000000		2,333,939.00

				001		11		1011121		Zyra Arsimore Kurbin (2019)		01		09230		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		2019		0000000		258,910.00

				001		11		1011123		Zyra Arsimore Mirditë (2026)		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		2026		0000000		1,000,000.00

				001		11		1011123		Zyra Arsimore Mirditë (2026)		01		09120		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		2026		0000000		1,236,692.00

				001		11		1011124		Zyra Arsimore Malësia e Madhe (3323)		01		09120		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3323		0000000		132,756.00

				001		11		1011125		Zyra Arsimore Pukë (3330)		01		09120		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3330		0000000		38,000.00

				001		11		1011130		Zyra Arsimore Kavajë (3513)		01		09120		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3513		0000000		1,073,960.00

				001		11		1011130		Zyra Arsimore Kavajë (3513)		01		09230		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3513		0000000		200,000.00

				001		11		1011136		Universiteti "I.Qemali", Vlore (3737)		06		09450		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3737		0000000		3,266,668.00

				001		11		1011143		Universiteti i Tiranes, fakulteti i Shkenc		06		09450		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		2,183,453.00

				001		11		1011150		Universiteti Aleksander Moisiu (0707)		06		09450		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0707		0000000		3,016,248.00

				001		11		1011159		Zyra Arsimore Kamez (3535)		01		09120		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		1,781,337.00

				001		12		1012001		Aparati Ministrise se Ekonomise, Kultures		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		8,079,984.00

				001		12		1012001		Aparati Ministrise se Ekonomise, Kultures		01		08220		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		1,195,806.00

				001		12		1012001		Aparati Ministrise se Ekonomise, Kultures		01		08230		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		241,150.00

				001		12		1012004		Drejtoria Rajonale e Monumenteve te Kultur		01		08220		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1111		0000000		363,737.00

				001		12		1012006		Drejtoria Rajonale e Monumenteve te Kultur		01		08220		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3333		0000000		497,800.00

				001		12		1012024		Teatri Operas dhe Baletit (3535)		01		08230		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		103,130.00

				001		12		1012060		Instituti i Monumenteve te Kultures (3535)		01		08220		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		712,000.00

				001		12		1012070		Drejtoria Rajonale e Monumenteve Vlore (37		01		08220		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3737		0000000		157,187.00

				001		12		1012085		Agjencia Sherbimit Arkeologjik (3535)		01		08220		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		690,524.00

				001		13		1013001		Aparati Ministrise se Shendetesise dhe Mbr		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		17,957,941.00

				001		13		1013002		ASHR Tirane (3535)		01		07450		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		14,075,030.00

				001		13		1013004		Njësia Vendore e Kujdesit Shëndetësor Dibë		01		07450		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0606		0000000		13,154,736.00

				001		13		1013005		Njesia Vendore e Kujdesit Shendetesor Durr		01		07450		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0707		0000000		2,417,942.00

				001		13		1013006		Dega e Kujdesit Paresor Elbasan (0808)		01		07450		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0808		0000000		1,865,256.00

				001		13		1013007		Dega e Kujdesit Paresor Fier (0909)		01		07450		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0909		0000000		2,747,708.00

				001		13		1013009		Dega e Kujdesit Paresor Korce (1515)		01		07450		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1515		0000000		626,880.00

				001		13		1013010		Njësia Vendore e Kujdesit Shëndetësor Kukë		01		07450		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1818		0000000		2,898,703.00

				001		13		1013011		Dega e Kujdesit Paresor Lezhe (2020)		01		07450		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		2020		0000000		2,356,364.00

				001		13		1013012		Dega e Kujdesit Paresor Lushnje (0922)		01		07450		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0922		0000000		2,887,395.00

				001		13		1013015		Spitali Diber (0606)		08		07330		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0606		0000000		593,488.00

				001		13		1013016		Spitali Elbasan (0808)		06		07330		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0808		0000000		1,582,560.00

				001		13		1013016		Spitali Elbasan (0808)		08		07330		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0808		0000000		70,000.00

				001		13		1013018		Spitali Gjirokaster (1111)		06		07330		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1111		0000000		2,103,963.00

				001		13		1013020		Spitali Kukes (1818)		08		07330		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1818		0000000		6,863,200.00

				001		13		1013023		Spitali Shkoder (3333)		08		07330		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3333		0000000		3,763,866.00

				001		13		1013024		Spitali Vlore (3737)		08		07330		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3737		0000000		8,518,092.00

				001		13		1013026		Drejtoria e shendetit publik Delvine (3704		01		07450		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3704		0000000		93,975.00

				001		13		1013028		Drejtoria e shendetit publik Gramsh (0810)		01		07450		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0810		0000000		768,588.00

				001		13		1013031		Drejtoria e shendetit publik Kolonje (1514		01		07450		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1514		0000000		1,914,538.00

				001		13		1013036		Drejtoria e shendetit publik Mallakaster (		01		07450		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0924		0000000		389,080.00

				001		13		1013037		Drejtoria e shendetit publik Mat (0625)		01		07450		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0625		0000000		3,339,753.00

				001		13		1013039		Drejtoria e shendetit publik Peqin (0827)		01		07450		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0827		0000000		500,000.00

				001		13		1013042		Drejtoria e shendetit publik Puke (3330)		01		07450		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3330		0000000		1,016,906.00

				001		13		1013043		Drejtoria e shendetit publik Sarande  (373		01		07450		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3731		0000000		381,980.00

				001		13		1013044		Drejtoria e shendetit publik Skrapar (0232		01		07450		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0232		0000000		2,676,514.00

				001		13		1013046		Drejtoria e shendetit publik Tepelene (113		01		07450		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1134		0000000		978,850.00

				001		13		1013047		Drejtoria e shendetit publik Tropoje (1836		01		07450		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1836		0000000		2,664,906.00

				001		13		1013049		Qendra spitalore universitare "Nene Tereza		08		07330		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		8,037,510.00

				001		13		1013051		Qendra Spitalore Rajonale e Tiranes "Shefq		08		07330		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		1,000,000.00

				001		13		1013053		Klinika Stomatologjike Universitare Tirane		01		07220		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		1,000,000.00

				001		13		1013054		Spitali Distrofik (3535)		01		07330		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		310,247.00

				001		13		1013059		Spitali Psikiatrik Elbasan (0808)		01		07330		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0808		0000000		1,843,285.00

				001		13		1013060		Spitali Psikiatrik Vlore (3737)		01		07330		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3737		0000000		2,193,683.00

				001		13		1013061		Drejtoria e shendetit publik M.Madhe (3323		01		07450		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3323		0000000		520,800.00

				001		13		1013064		Sp. Berati (0202)		08		07330		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0202		0000000		3,898,940.00

				001		13		1013065		Sp. Bulqize (0603)		08		07330		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0603		0000000		86,976.00

				001		13		1013067		Sp. Devoll (1505)		08		07330		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1505		0000000		1,402,050.00

				001		13		1013071		Sp. Kavaje (3513)		06		07330		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3513		0000000		2,461,094.00

				001		13		1013072		Sp. Kolonje (1514)		08		07330		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1514		0000000		459,361.00

				001		13		1013075		Sp. Laç (2019)		06		07330		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		2019		0000000		1,065,327.00

				001		13		1013075		Sp. Laç (2019)		08		07330		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		2019		0000000		500,000.00

				001		13		1013077		Sp. Mallakaster (0924)		08		07330		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0924		0000000		3,240.00

				001		13		1013081		Sp. Permet (1128)		08		07330		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1128		0000000		10,853,145.00

				001		13		1013083		Sp. Puke (3330)		08		07330		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3330		0000000		381,505.00

				001		13		1013085		Sp. Skrapar (0232)		08		07330		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0232		0000000		2,402,712.00

				001		13		1013086		Sp. Tepelene (1134)		08		07330		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1134		0000000		1,863,838.00

				001		13		1013087		Sp. Tropoje (1836)		08		07330		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1836		0000000		1,355,129.00

				001		13		1013104		Spitali Universitar i Traumes (Sherbimi Ur		08		07330		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		964,754.00

				001		13		1013106		Inspektoriati Shtetëror Shëndetësor Qendro		01		07450		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		5,319,488.00

				001		13		1013122		Instituti i Integrimit te Perndjekurve Pol		01		01190		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		3,000,664.00

				001		13		1013141		Administrata Qendrore SHSSH (3535)		01		10430		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		4,214,893.00

				001		14		1014001		Aparati Ministrise se Drejtesise (3535)		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		20,800,652.00

				001		14		1014043		Zyra e Permbarimit Tirane (3535)		01		03350		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		4,789,070.00

				001		14		1014047		Drejtoria e Pergjithshme e Permbarimit (35		01		03350		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		4,349,863.00

				001		14		1014048		Drejtoria e Pergjithshme e burgjeve (3535)		01		03440		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		75,816,109.00

				001		14		1014058		Avokati i Shtetit (3535)		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		3,005,154.00

				001		14		1014096		Agjencia e Trajtimit te Pronave (3535)		01		01180		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		1,928,615.00

				001		14		1014108		ALUIZNI - Tirana Veri (ish - Tirana 1) (35		01		01180		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		184,674.00

				001		14		1014108		ALUIZNI - Tirana Veri (ish - Tirana 1) (35		06		01180		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		86,400.00

				001		14		1014109		ALUIZNI - Tirana 2 (3535)		06		01180		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		298,567.00

				001		14		1014113		ALUIZNI - Drejtoria Durres (0707)		01		01180		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0707		0000000		1,292,525.00

				001		14		1014113		ALUIZNI - Drejtoria Durres (0707)		06		01180		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0707		0000000		1,082,205.00

				001		14		1014114		ALUIZNI - Drejtoria Elbasan (0808)		01		01180		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0808		0000000		1,395,520.00

				001		14		1014116		ALUIZNI - Drejtoria Shkoder (3333)		01		01180		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3333		0000000		675,510.00

				001		14		1014118		ALUIZNI - Drejtoria Vlore (3737)		01		01180		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3737		0000000		556,304.00

				001		14		1014118		ALUIZNI - Drejtoria Vlore (3737)		06		01180		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3737		0000000		1,668,053.00

				001		14		1014119		ALUIZNI - Drejtoria Fier (0909)		01		01180		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0909		0000000		1,651,492.00

				001		14		1014123		ALUIZNI - Drejtoria Diber (0606)		01		01180		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0606		0000000		1,643,037.00

				001		15		1015001		Aparati Ministrise se Puneve te Jashtme (3		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		1,793,711.00

				001		15		1015001		Aparati Ministrise se Puneve te Jashtme (3		01		01130		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		2,633,573.00

				001		15		1015001		Aparati Ministrise se Puneve te Jashtme (3		01		01150		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		400,000.00

				001		15		1015002		Perfaqsite Diplomatike (3535)		01		01120		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		3,395,333.00

				001		16		1016001		Aparati i Ministrise se Brendshme (3535)		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		22,102,274.00

				001		16		1016003		Qendra e Formimit Policor Tirane (3535)		01		03140		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		7,532,442.00

				001		16		1016004		Garda e Republike Tirane (3535)		01		03150		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		2,873,073.00

				001		16		1016005		IPQP Tirane (3535)		01		03140		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		595,000.00

				001		16		1016007		Qendra e Mirëmbajtjes së Mjeteve të Transp		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		14,147,884.00

				001		16		1016009		Njësia Speciale "Renea" (3535)		01		03140		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		873,031.00

				001		16		1016019		Njësia e Sigurise Publike Fier (0909)		01		03140		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0909		0000000		938,784.00

				001		16		1016020		Drejtoria Vendore e Policise Tirane (3535)		01		03140		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		6,568,522.00

				001		16		1016021		Drejtoria Vendore e Policise Shkoder (3333		01		03140		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3333		0000000		1,381,276.00

				001		16		1016022		Drejtoria Vendore e Policise Vlore (3737)		01		03140		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3737		0000000		199,400.00

				001		16		1016023		Drejtoria Vendore e Policise Berat (0202)		01		03140		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0202		0000000		1,722,969.00

				001		16		1016024		Drejtoria Vendore e Policise Diber (0606)		01		03140		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0606		0000000		1,430,091.00

				001		16		1016025		Drejtoria Vendore e Policise Durres (0707)		01		03140		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0707		0000000		6,577,369.00

				001		16		1016026		Drejtoria Vendore e Policise Elbasan (0808		01		03140		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0808		0000000		10,554,332.00

				001		16		1016028		Drejtoria Vendore e Policise Gjirokaster (		01		03140		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1111		0000000		51,990.00

				001		16		1016029		Drejtoria Vendore e Policise Korce (1515)		01		03140		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1515		0000000		3,117,501.00

				001		16		1016030		Drejtoria Vendore e Policise Kukes (1818)		01		03140		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1818		0000000		15,104,844.00

				001		16		1016031		Drejtoria Vendore e Policise Lezhe (2020)		01		03140		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		2020		0000000		1,617,154.00

				001		16		1016038		Komisariati i Policise Kavaje (3513)		01		03140		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3513		0000000		14,992.00

				001		16		1016056		QFM Teknike Tirane (3535)		01		03140		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		4,675,284.00

				001		16		1016059		Prefektura e qarkut Berat (0202)		01		01160		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0202		0000000		847,584.00

				001		16		1016061		Prefektura e qarkut Durres (0707)		01		01160		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0707		0000000		505,824.00

				001		16		1016062		Prefektura e qarkut Elbasan (0808)		01		01160		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0808		0000000		778,653.00

				001		16		1016064		Prefektura e qarkut Fier (0909)		01		01160		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0909		0000000		2,962,216.00

				001		16		1016066		Prefektura e qarkut Gjirokaster (1111)		01		01160		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1111		0000000		18,000.00

				001		16		1016067		Prefektura e qarkut Korce (1515)		01		01160		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1515		0000000		982,012.00

				001		16		1016068		Prefektura e qarkut Kukes (1818)		01		01160		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1818		0000000		2,018,800.00

				001		16		1016070		Prefektura e qarkut Lezhe (2020)		01		01160		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		2020		0000000		3,321,560.00

				001		16		1016071		Prefektura e qarkut Shkoder (3333)		01		01160		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3333		0000000		960,958.00

				001		16		1016072		Prefektura e qarkut Tirane (3535)		01		01160		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		2,408,404.00

				001		16		1016079		Aparati i Drejtorise se Pergjithshme te po		01		03140		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		5,718,001.00

				001		16		1016099		Departamenti i Kufirit dhe Migracionit (35		01		03140		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		1,066,016.00

				001		16		1016100		Drejtoria Vendore e Kufirit dhe Migracioni		01		03140		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		752,237.00

				001		16		1016101		Drejtoria Vendore e Kufirit dhe Migracioni		01		03140		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0707		0000000		90,300.00

				001		16		1016103		Drejtoria Vendore e Kufirit dhe Migracioni		01		03140		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1818		0000000		959,494.00

				001		16		1016104		Drejtoria Rajonale e Kufirit dhe Migracion		01		03140		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0606		0000000		704,760.00

				001		16		1016105		Drejtoria Vendore e Kufirit dhe Migracioni		01		03140		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1515		0000000		63,840.00

				001		16		1016107		Drejtoria Vendore e Kufirit dhe Migracioni		01		03140		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3737		0000000		751,864.00

				001		16		1016110		Agjencia e Mbikëqyrjes Policore (AMP) (353		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		2,198,695.00

				001		16		1016113		Komisariati Rajonal i Policise Rrugore Tir		01		03140		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		801,796.00

				001		16		1016128		Drejtoria e Forces se Posacme Operacionale		01		03140		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		2,112,366.00

				001		16		1016130		INUK (3535)		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		722,100.00

				001		17		1017001		Aparati Ministrise Mbrojtjes  (3535)		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		25,874,020.00

				001		17		1017001		Aparati Ministrise Mbrojtjes  (3535)		01		10910		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		2,763,063.00

				001		17		1017009		Reparti Ushtarak Nr.1001 Tirane (3535)		01		02120		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		1,469,819.00

				001		17		1017031		Reparti Ushtarak Nr.2001 Durres (0707)		01		02120		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0707		0000000		1,668,600.00

				001		17		1017037		Reparti Ushtarak Nr.3001 Tirane (3535)		01		02120		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		545,006.00

				001		17		1017051		Reparti Ushtarak Nr.4300 Tirane (3535)		01		02150		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		22,867,052.00

				001		17		1017079		Reparti Ushtarak Nr.6010 Tirane (3535)		01		02150		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		902,630.00

				001		17		1017081		Reparti Ushtarak Nr.5001 Tirane (3535)		01		09430		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		12,964,208.00

				001		17		1017085		Reparti Ushtarak Nr.6660 Tirane (3535)		01		02150		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		2,117,745.00

				001		17		1017087		Reparti Ushtarak Nr.6001 Tirane (3535)		01		02150		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		507,230.00

				001		17		1017089		Reparti Ushtarak Nr.4401 Tirane (3535)		01		02150		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		932,250.00

				001		17		1017090		Reparti Ushtarak Nr.6620 Tirane (3535)		01		02150		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		612,163.00

				001		17		1017122		Reparti Ushtarak nr.6670 Tirane (3535)		01		02150		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		100,871.00

				001		17		1017125		Reparti Ushtarak nr.5561 Tirane (3535)		01		09430		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		1,597,940.00

				001		17		1017127		Qëndra Ndërinstitucionale Operacionale Det		01		02150		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0707		0000000		365,616.00

				001		17		1017138		Spitali Universitar i Traumes (3535)		01		07340		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		4,476,616.00

				001		17		1017139		Drejtoria e Përgjithshme e Emergjencave Ci		01		10910		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		280,000.00

				001		20		1020001		Drejtoria e Arkivave Shtetit (3535)		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		902,800.00

				001		20		1020001		Drejtoria e Arkivave Shtetit (3535)		06		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		182,480.00

				001		26		1026001		Aparati i Ministrise se Turizmit dhe Mjedi		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		88,184,040.00

				001		26		1026001		Aparati i Ministrise se Turizmit dhe Mjedi		01		04260		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		35,931,779.00

				001		26		1026001		Aparati i Ministrise se Turizmit dhe Mjedi		01		04760		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		24,756,644.00

				001		26		1026001		Aparati i Ministrise se Turizmit dhe Mjedi		01		05320		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		31,629,722.00

				001		26		1026085		Inspektoriati Shteteror i Mjedisit, Pyjeve		01		05320		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		2,402,652.00

				001		26		1026088		Agjensia Kombetare e Turizmit (3535)		01		04760		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		56,500.00

				001		29		1029014		Gjykata e rrethit Diber (0606)		01		03310		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0606		0000000		2,535,046.00

				001		29		1029019		Gjykata e rrethit Gjirokaster (1111)		01		03310		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1111		0000000		1,665,000.00

				001		29		1029023		Gjykata e rrethit Korce (1515)		01		03310		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1515		0000000		690,120.00

				001		29		1029023		Gjykata e rrethit Korce (1515)		06		03310		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1515		0000000		208,000.00

				001		29		1029027		Gjykata e rrethit Lezhe (2020)		01		03310		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		2020		0000000		896,000.00

				001		29		1029029		Gjykata e rrethit Lushnje (0922)		01		03310		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0922		0000000		442,605.00

				001		29		1029030		Gjykata e rrethit Mat (0625)		01		03310		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0625		0000000		6,000.00

				001		29		1029041		Gjykata e larte (3535)		01		03310		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		2,227,807.00

				001		30		1030001		Gjykata Kushtetuese (3535)		01		03320		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		223,258.00

				001		50		1050001		Aparati Qendror INSTAT (3535)		01		01320		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		237,939.00

				001		63		1063001		Inspektoriati i Lartë i Drejtësisë		01		03320		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		6,042,431.00

				001		66		1066001		Avokati i popullit (3535)		01		03320		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		759,220.00

				001		67		1067001		Komisioneri per Mbikqyrjen  e Sherbimit Ci		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		2,264,050.00

				001		73		1073001		Komisioni Qendror i Zgjedhjeve  (3535)		01		01610		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		5,777,448.00

				001		87		1087004		Drejtoria e informacionit te Klasifikuar (		01		01150		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		46,000.00

				001		87		1087006		Agjencia Kombetare e Shoqerise se Informac		01		01140		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		535,215.00

				001		87		1087015		Departamenti i Administrates Publike (3535		01		01330		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		1,700,400.00

				001		90		1090001		Komisioni i Prokurimit Publik (3535)		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		2,821,008.00

				011		00		2011001		Qarku Gjirokaster (1111)		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1111		0000000		6,332,314.00

				015		00		2015001		Qarku Korçe (1515)		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1515		0000000		5,975,348.00

				033		00		2033001		Qarku Shkoder (3333)		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3333		0000000		403,420.00

				035		00		2035001		Qarku Tirane (3535)		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		1,186,912.00

				042		00		2042001		Qarku Berat (0202)		05		04980		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0202		0000000		55,000.00

				046		00		2046001		Qarku Diber (0606)		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0606		0000000		733,891.00

				047		00		2047001		Qarku Durres (0707)		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0707		0000000		6,287,878.70

				048		00		2048001		Qarku Elbasan (0808)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0808		0000000		826,000.00

				049		00		2049001		Qarku Fier (0909)		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0909		0000000		5,602,456.00

				049		16		2049001		Qarku Fier (0909)		01		01160		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0909		0000000		176,871.00

				101		00		2101001		Bashkia Tirana (3535)		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		29,336,118.00

				101		00		2101001		Bashkia Tirana (3535)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		90,971,319.00

				101		00		2101028		Nd-ja Dekor Funerral (3535)		05		06260		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		229,600.00

				101		00		2101049		Drejtoria e Përgjithshme e Taksave dhe Tar		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		1,163,400.00

				101		00		2101054		Administrata Kopshte Cerdhe (3535)		01		09120		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		505,110.00

				101		00		2101113		Drejtoria E Konvikteve (3535)		01		09230		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		2,624,135.00

				101		00		2101146		Nd-ja Punetore Nr.1 (3535)		01		06260		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		5,603,918.00

				101		00		2101146		Nd-ja Punetore Nr.1 (3535)		05		06260		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		502,714.00

				101		00		2101155		Ndermarja e punetoreve nr. 2 (3535)		01		04530		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		900,586.00

				101		00		2101155		Ndermarja e punetoreve nr. 2 (3535)		05		04530		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		292,850.00

				101		00		2101161		Agjencia e Mbrojtjes se Konsumatorit (3535		01		06260		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		1,373,936.00

				101		00		2101161		Agjencia e Mbrojtjes se Konsumatorit (3535		05		06260		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		3,148,353.00

				102		00		2102003		Nd-ja Pastrim Gjelbrimit (0202)		05		06260		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0202		0000000		500,000.00

				102		00		2102004		Nd-ja Komunale Banesa (0202)		01		04530		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0202		0000000		531,500.00

				107		00		2107013		Nd-ja Sherbimeve Komunale (0707)		01		05101		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0707		0000000		426,000.00

				109		00		2109001		Bashkia Elbasan (0808)		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0808		0000000		1,448,649.00

				109		00		2109001		Bashkia Elbasan (0808)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0808		0000000		959,308.00

				110		00		2110001		Bashkia Cerrik (0808)		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0808		0000000		5,871.00

				110		00		2110001		Bashkia Cerrik (0808)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0808		0000000		1,427,125.00

				111		00		2111001		Bashkia Fier (0909)		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0909		0000000		3,240,092.00

				113		00		2113001		Bashkia Roskovec (0909)		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0909		0000000		954,721.00

				113		00		2113001		Bashkia Roskovec (0909)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0909		0000000		2,447,497.00

				114		00		2114001		Bashkia Gramsh (0810)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0810		0000000		171,600.00

				115		00		2115001		Bashkia Gjirokaster (1111)		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1111		0000000		498,634.00

				115		00		2115001		Bashkia Gjirokaster (1111)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1111		0000000		3,871,640.00

				117		00		2117001		Bashkia Has (1812)		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1812		0000000		1,529,444.00

				118		00		2118001		Bashkia Kavaja (3513)		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3513		0000000		2,301,482.00

				118		00		2118001		Bashkia Kavaja (3513)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3513		0000000		293,690.00

				122		00		2122001		Bashkia Korce (1515)		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1515		0000000		398,224.00

				122		00		2122001		Bashkia Korce (1515)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1515		0000000		6,606,527.00

				124		00		2124001		Bashkia Kucove (0217)		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0217		0000000		948,585.00

				124		00		2124001		Bashkia Kucove (0217)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0217		0000000		100,000.00

				125		00		2125001		Bashkia Kukes (1818)		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1818		0000000		38,600.00

				126		00		2126001		Bashkia Kurbin (2019)		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		2019		0000000		6,921,337.00

				127		00		2127001		Bashkia Lezhe (2020)		01		06260		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		2020		0000000		927,194.00

				127		00		2127001		Bashkia Lezhe (2020)		05		06260		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		2020		0000000		1,034,696.00

				128		00		2128001		Bashkia Librazhd (0821)		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0821		0000000		841,581.00

				129		00		2129001		Bashkia Lushnje (0922)		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0922		0000000		748,500.00

				129		00		2129001		Bashkia Lushnje (0922)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0922		0000000		3,364,850.00

				131		00		2131001		Bashkia Mallakastër (0924)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0924		0000000		699,625.00

				132		00		2132001		Bashkia Mat (0625)		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0625		0000000		745,700.00

				132		00		2132001		Bashkia Mat (0625)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0625		0000000		530,000.00

				133		00		2133001		Bashkia Mirditë (2026)		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		2026		0000000		424,320.00

				133		00		2133001		Bashkia Mirditë (2026)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		2026		0000000		130,600.00

				134		00		2134001		Bashkia Peqin (0827)		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0827		0000000		46,376.00

				135		00		2135001		Bashkia Permet (1128)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1128		0000000		845,630.00

				136		00		2136001		Bashkia Pogradec (1529)		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1529		0000000		5,718,068.00

				136		00		2136001		Bashkia Pogradec (1529)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1529		0000000		300,000.00

				136		16		2136001		Bashkia Pogradec (1529)		01		01170		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1529		0000000		1,693,345.00

				137		00		2137001		Bashkia Puke (3330)		01		09230		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3330		0000000		380,952.00

				139		00		2139001		Bashkia Skrapar (0232)		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0232		0000000		655,000.00

				139		00		2139001		Bashkia Skrapar (0232)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0232		0000000		509,360.00

				141		00		2141001		Bashkia Shkoder (3333)		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3333		0000000		1,037,200.00

				141		00		2141028		Federata Te Tjera (3333)		01		08140		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3333		0000000		879,034.00

				142		00		2142001		Bashkia Tepelene (1134)		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1134		0000000		2,156,536.00

				142		00		2142001		Bashkia Tepelene (1134)		01		09120		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1134		0000000		150,000.00

				142		00		2142001		Bashkia Tepelene (1134)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1134		0000000		120,000.00

				142		00		2142001		Bashkia Tepelene (1134)		05		09230		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1134		0000000		200,000.00

				143		00		2143001		Bashkia Memaliaj (1134)		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1134		0000000		300,000.00

				153		00		2153001		Bashkia Prenjas (0821)		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0821		0000000		1,790,425.00

				154		00		2154001		Bashkia Kelcyre (1128)		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1128		0000000		315,258.00

				154		00		2154001		Bashkia Kelcyre (1128)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1128		0000000		585,360.00

				155		00		2155001		Bashkia Fushe-Arrez (3330)		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3330		0000000		618,302.00

				155		00		2155001		Bashkia Fushe-Arrez (3330)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3330		0000000		329,000.00

				156		00		2156001		Bashkia Konispol (3731)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3731		0000000		200,000.00

				157		16		2157001		Bashkia Vau Dejes (3333)		01		01170		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3333		0000000		1,211,923.00

				159		00		2159001		Bashkia Selenice (3737)		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3737		0000000		2,364,379.00

				159		00		2159001		Bashkia Selenice (3737)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3737		0000000		1,108,044.00

				160		00		2160001		Bashkia Himare (3737)		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3737		0000000		1,398,040.00

				160		00		2160001		Bashkia Himare (3737)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3737		0000000		1,054,610.00

				165		00		2165001		Bashkia Vore (3535)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		771,680.00

				166		00		2166001		Bashkia Kamez (3535)		01		06260		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		3,000.00

				166		00		2166001		Bashkia Kamez (3535)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		0000000		800,000.00

				168		00		2168001		Bashkia Maliq (1515)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1515		0000000		2,317,096.00

				654		00		2654001		Bashkia Klos (0625)		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0625		0000000		1,197,636.00

																		TOTALI						1,637,097,796.20







12-2019

																		Qeveria Shqiperise, Accrual

																		 Shpenz.nivel 7 shifror

																		Current Period: 12-2019





				 Economic account=6027400 (Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore per largim nga puna)



				Entiteti		Ministria Linjes		Kodi Institucionit		Emri Institucionit		Kapitulli		Programi		Llogaria Ekonomike 		Pershkrimi llogarise ekonomike 		TDO		Projekti		Fakti 

				---		--		-------		-------------------------------------------		--		-----		-------		-------------------------------------------		----		-------		==============

				001		01		1001001		Presidenca (3535)		01		01120		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		90101AA		524,265.00

				001		02		1002001		Kuvendi Popullor (3535)		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		90201AA		9,938,720.00

				001		02		1002001		Kuvendi Popullor (3535)		01		01120		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		90202AA		12,207,755.00

				001		02		1002001		Kuvendi Popullor (3535)		01		01120		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		90202AB		711,000.00

				001		05		1005001		Aparati Ministrise se Bujqesise dhe Zhvill		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		90501AB		22,653,123.00

				001		05		1005039		Agjensia Kombetare e duhaneve (3535)		01		04250		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		90505AI		1,238,806.00

				001		05		1005070		Bordi i Kullimit Fier (0909)		01		04240		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0909		90504AA		4,391,096.00

				001		05		1005070		Bordi i Kullimit Fier (0909)		01		04240		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0909		90504AB		2,162,626.00

				001		05		1005070		Bordi i Kullimit Fier (0909)		01		04240		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0909		90504AC		216,500.00

				001		05		1005072		Bordi i Kullimit Korce (1515)		01		04240		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1515		90504AA		847,630.00

				001		05		1005072		Bordi i Kullimit Korce (1515)		01		04240		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1515		90504AC		527,100.00

				001		05		1005074		Bordi i Kullimit Lezhe (2020)		01		04240		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		2020		90504AA		350,240.00

				001		05		1005074		Bordi i Kullimit Lezhe (2020)		01		04240		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		2020		90504AB		2,471,873.00

				001		05		1005074		Bordi i Kullimit Lezhe (2020)		01		04240		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		2020		90504AC		4,071,339.00

				001		05		1005113		Qendra e Transferimit te Teknologjive Bujq		01		04860		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3737		90506AB		632,800.00

				001		05		1005119		Drejtoria Rajonale AKU Berat (0202)		01		04220		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0202		90502AG		165,960.00

				001		05		1005120		Drejtoria Rajonale AKU Diber (0606)		01		04220		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0606		90502AG		683,136.00

				001		05		1005123		Drejtoria Rajonale AKU Fier (0909)		01		04220		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0909		90502AG		562,360.00

				001		05		1005125		Drejtoria Rajonale AKU Korce (1515)		01		04220		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1515		90502AG		1,124,032.00

				001		05		1005126		Drejtoria Rajonale AKU Kukes (1818)		01		04220		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1818		90502AG		1,229,360.00

				001		05		1005127		Drejtoria Rajonale AKU Lezhe (2020)		01		04220		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		2020		90502AG		527,400.00

				001		05		1005131		Drejtoria e Sherbimeve te Peshkimit dhe Ak		01		04230		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		90503AA		1,681,044.00

				001		05		1005131		Drejtoria e Sherbimeve te Peshkimit dhe Ak		01		04230		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		90503AD		663,320.00

				001		05		1005138		Drejtoria Rajonale e Shërbimit Veterinar d		01		04220		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3737		90502AA		698,080.00

				001		06		1006047		Drejtoria e Pergjithshme e Ujesjelles Kana		01		06370		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		90611AA		8,848,582.00

				001		06		1006054		Autoriteti Rrugor Shqiptar (3535)		01		04520		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		90605AA		5,816,152.00

				001		06		1006067		Drejtoria e Rajonit Jugor (Gjirokaster) (1		01		04520		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1111		90605AA		6,642,810.00

				001		06		1006079		Drejtoria e Rajonit Qendër Perëndim (Tiran		01		04520		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		90605AA		631,717.00

				001		06		1006156		Sherbimi Gjeologjik Shqiptar (3535)		01		04430		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		90603AA		248,526.00

				001		06		1006157		Inspektoriati Shteteror Teknik dhe Industr		01		04440		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		90604AA		3,417,077.00

				001		06		1006158		Agjenncia Kombetare per Sigurin dhe Emergj		01		04440		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		90604AB		666,652.00

				001		10		1010001		Aparati Ministrise se Financave (3535)		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		91001AA		29,699,640.00

				001		10		1010001		Aparati Ministrise se Financave (3535)		01		01120		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		91002AA		13,732,117.00

				001		10		1010001		Aparati Ministrise se Financave (3535)		01		01120		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		91002AB		2,487,648.00

				001		10		1010001		Aparati Ministrise se Financave (3535)		01		01120		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		91002AC		7,993,683.00

				001		10		1010039		Aparati Drejt.Pergj.Tatimeve (3535)		01		01140		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		91004AA		2,868,750.00

				001		10		1010039		Aparati Drejt.Pergj.Tatimeve (3535)		01		01140		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		91004AC		142,298,707.00

				001		10		1010040		Drejtoria Rajonale Tatimore Tirane (3535)		01		01140		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		91004AA		90,000.00

				001		10		1010077		Aparati Drejt.Pergj.Doganave (3535)		01		01150		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		91005AB		47,622,095.00

				001		10		1010179		Agjensia Kombëtare e Punësimit dhe Aftësiv		01		10550		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		91013AF		3,095,977.00

				001		10		1010202		Drejtoria Rajonale AKPA  Kukes (1818)		01		10550		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1818		91013AB		26,400.00

				001		10		1010208		Zyra Punesimit Shkoder (3333)		01		10550		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3333		91013AB		1,083,859.00

				001		10		1010217		Drejtoria Rajonale Formimit Profesional Pu		01		10550		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		91013AD		471,832.00

				001		10		1010222		Drejtoria Rajonale Formimit Profesional Pu		01		10550		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3737		91013AD		200,000.00

				001		10		1010227		Admin Qendrore e ISHP (3535)		01		04170		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		91009AA		508,500.00

				001		10		1010243		Shkolla "Nazmi Rushiti"Diber (0606)		01		09240		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0606		91011AA		9,934.00

				001		10		1010244		Shkolla "Beqir Çela" Durres (0707)		01		09240		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0707		91011AA		524,784.00

				001		10		1010249		Shk.Prof. "Petro Sota" Fier (0909)		01		09240		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0909		91011AA		1,004,560.00

				001		10		1010258		Shk Pr "Enver Qiraxhi" Pogradec (1519)		01		09240		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1529		91011AH		1,437,970.00

				001		10		1010268		Shkolla Prof. "Karl Gega", Tirane (3535)		01		09240		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		91011AA		742,044.00

				001		10		1010274		Shkoll. Prof."Tregtare" Vlore (3737)		01		09240		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3737		91011AG		749,014.00

				001		10		1010278		Qendra Kombëtare e Biznesit (QKB) (3535)		01		04130		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		91007AI		210,528.00

				001		10		1010282		Drejtoria e Përgjithshme e Metrologjisë (D		01		04160		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		91008AA		302,926.00

				001		11		1011001		Aparati Ministrise Arsimit e Shkences (353		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		91101AD		8,547,223.00

				001		11		1011007		Drejtoria Arsimore Durres (0707)		01		09120		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0707		91103AB		1,016,128.00

				001		11		1011008		Drejtoria Arsimore Elbasan (0808)		01		09120		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0808		91103AB		130,000.00

				001		11		1011008		Drejtoria Arsimore Elbasan (0808)		01		09120		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0808		91103AD		2,339,603.00

				001		11		1011009		Drejtoria Arsimore Fier (0909)		01		09120		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0909		91103AB		1,633,496.00

				001		11		1011009		Drejtoria Arsimore Fier (0909)		01		09120		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0909		91103AD		825,312.00

				001		11		1011009		Drejtoria Arsimore Fier (0909)		01		09230		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0909		91104AA		247,178.00

				001		11		1011009		Drejtoria Arsimore Fier (0909)		01		09230		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0909		91104AB		686,753.00

				001		11		1011011		Drejtoria Arsimore Gjirokaster (1111)		06		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1111		91101AE		21,735.00

				001		11		1011015		Drejtoria Arsimore Korce (1515)		01		09120		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1515		91103AB		1,512,806.00

				001		11		1011018		Drejtoria Arsimore Kukes (1818)		01		09120		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1818		91103AB		1,599,060.00

				001		11		1011018		Drejtoria Arsimore Kukes (1818)		01		09120		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1818		91103AD		232,000.00

				001		11		1011033		Drejtoria Arsimore Shkoder (3333)		01		09230		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3333		91104AA		134,522.00

				001		11		1011035		Drejtoria Arsimore qytetit Tirane (3535)		01		09120		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		91103AB		2,703,869.00

				001		11		1011038		Drejtoria Arsimore Vlore (3737)		01		09120		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3737		91103AB		172,567.00

				001		11		1011038		Drejtoria Arsimore Vlore (3737)		01		09120		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3737		91103AD		711,060.00

				001		11		1011038		Drejtoria Arsimore Vlore (3737)		01		09230		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3737		91104AA		863,433.00

				001		11		1011046		Universiteti Korce (1515)		08		09450		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1515		91105AA		637,398.00

				001		11		1011048		Akademia e Fiskultures (3535)		08		09450		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		91105AA		385,020.00

				001		11		1011052		Instituti i Femijeve qe nuk degjojne (3535		01		09120		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		91103AH		248,675.00

				001		11		1011090		Zyra Arsimore Bulqizë (0603)		01		09120		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0603		91103AB		283,368.00

				001		11		1011090		Zyra Arsimore Bulqizë (0603)		01		09120		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0603		91103AD		960,000.00

				001		11		1011090		Zyra Arsimore Bulqizë (0603)		01		09230		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0603		91104AA		474,632.00

				001		11		1011090		Zyra Arsimore Bulqizë (0603)		01		09230		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0603		91104AB		300,000.00

				001		11		1011090		Zyra Arsimore Bulqizë (0603)		06		09120		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0603		91103AD		100,000.00

				001		11		1011092		Zyra Arsimore Mat (0625)		01		09120		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0625		91103AB		2,012,240.00

				001		11		1011096		Zyra Arsimore Krujë (0716)		01		09120		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0716		91103AB		439,150.00

				001		11		1011100		Zyra Arsimore Gramsh (0810)		01		09120		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0810		91103AD		1,034,633.00

				001		11		1011101		Zyra Arsimore Librazhd (0821)		01		09120		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0821		91103AB		898,297.00

				001		11		1011102		Zyra Arsimore Peqin (0827)		01		09120		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0827		91103AD		1,722,390.00

				001		11		1011106		Zyra Arsimore Mallakastër (0924)		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0924		91101AC		92,700.00

				001		11		1011106		Zyra Arsimore Mallakastër (0924)		01		09120		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0924		91103AD		432,122.00

				001		11		1011106		Zyra Arsimore Mallakastër (0924)		01		09230		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0924		91104AA		914,997.00

				001		11		1011109		Zyra Arsimore Përmet (1128)		01		09120		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1128		91103AB		353,068.00

				001		11		1011117		Zyra Arsimore Pogradec (1529)		01		09230		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1529		91104AA		799,257.00

				001		11		1011118		Zyra Arsimore Has (1812)		01		09120		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1812		91103AB		1,215,910.00

				001		11		1011120		Zyra Arsimore Tropojë (1836)		01		09120		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1836		91103AD		273,946.00

				001		11		1011123		Zyra Arsimore Mirditë (2026)		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		2026		91101AE		359,097.00

				001		11		1011123		Zyra Arsimore Mirditë (2026)		01		09120		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		2026		91103AB		712,848.00

				001		11		1011124		Zyra Arsimore Malësia e Madhe (3323)		01		09120		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3323		91103AB		403,420.00

				001		11		1011125		Zyra Arsimore Pukë (3330)		01		09120		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3330		91103AD		725,900.00

				001		11		1011130		Zyra Arsimore Kavajë (3513)		01		09120		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3513		91103AD		1,181,623.00

				001		11		1011136		Universiteti "I.Qemali", Vlore (3737)		06		09450		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3737		91105AA		2,663,279.00

				001		11		1011136		Universiteti "I.Qemali", Vlore (3737)		08		09450		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3737		91105AA		34,721.00

				001		11		1011150		Universiteti Aleksander Moisiu (0707)		08		09450		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0707		91105AA		1,614,159.00

				001		11		1011159		Zyra Arsimore Kamez (3535)		01		09120		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		91103AB		1,296,400.00

				001		11		1011254		Zyra Vendore Arsimore, Prenjas (0821)		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0821		91101AE		300,000.00

				001		11		1011257		Zyra Vendore Arsimore, Roskovec (0909)		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0909		91101AE		100,000.00

				001		12		1012001		Aparati Ministrise se Ekonomise, Kultures		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		91201AB		6,194,216.00

				001		12		1012004		Drejtoria Rajonale e Monumenteve te Kultur		01		08220		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1111		91202AA		1,659,005.60

				001		12		1012006		Drejtoria Rajonale e Monumenteve te Kultur		01		08220		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3333		91202AA		1,058,008.00

				001		12		1012010		Muzeu Historik Kombetar (3535)		01		08220		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		91202AC		1,167,917.50

				001		12		1012017		Zyra e administrimit dhe kordinimit Butrin		06		08220		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3731		91202AA		756,400.00

				001		12		1012025		Biblioteka kombetare (3535)		01		08230		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		91203AI		1,514,778.00

				001		12		1012101		Instituti Kombetar i Trashegimise Kulturor		01		08220		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		91202AA		583,885.00

				001		13		1013001		Aparati Ministrise se Shendetesise dhe Mbr		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		91301AA		25,284,571.00

				001		13		1013002		ASHR Tirane (3535)		01		07450		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		91305AB		3,137,707.00

				001		13		1013004		Njësia Vendore e Kujdesit Shëndetësor Dibë		01		07450		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0606		91305AB		28,631.00

				001		13		1013006		Dega e Kujdesit Paresor Elbasan (0808)		01		07450		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0808		91305AB		500,981.00

				001		13		1013007		Dega e Kujdesit Paresor Fier (0909)		01		07450		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0909		91305AB		3,865,284.00

				001		13		1013008		Dega e Kujdesit Paresor Gjirokaster (1111)		01		07450		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1111		91305AB		1,274,515.00

				001		13		1013009		Dega e Kujdesit Paresor Korce (1515)		01		07450		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1515		91305AB		1,665,080.00

				001		13		1013010		Njësia Vendore e Kujdesit Shëndetësor Kukë		01		07450		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1818		91305AB		3,352,018.00

				001		13		1013012		Dega e Kujdesit Paresor Lushnje (0922)		01		07450		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0922		91305AB		911,528.00

				001		13		1013014		Njësia Vendore e Kujdesit Shëndetësor Vlor		01		07450		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3737		91305AB		1,235,920.00

				001		13		1013015		Spitali Diber (0606)		06		07330		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0606		91304AA		300,000.00

				001		13		1013015		Spitali Diber (0606)		08		07330		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0606		91304AA		1,700,804.00

				001		13		1013016		Spitali Elbasan (0808)		06		07330		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0808		91304AA		2,142,143.00

				001		13		1013017		Spitali Fier (0909)		08		07330		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0909		91304AA		1,236,856.00

				001		13		1013017		Spitali Fier (0909)		08		07330		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0909		91304AD		263,000.00

				001		13		1013018		Spitali Gjirokaster (1111)		06		07330		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1111		91304AA		3,304,408.00

				001		13		1013020		Spitali Kukes (1818)		08		07330		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1818		91304AA		9,572,414.00

				001		13		1013023		Spitali Shkoder (3333)		08		07330		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3333		91304AA		6,273,728.00

				001		13		1013023		Spitali Shkoder (3333)		08		07330		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3333		91304AD		140,584.00

				001		13		1013024		Spitali Vlore (3737)		08		07330		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3737		91304AA		3,681,090.00

				001		13		1013024		Spitali Vlore (3737)		08		07330		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3737		91304AF		229,414.00

				001		13		1013027		Drejtoria e shendetit publik Devoll (1505)		01		07450		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1505		91305AB		2,000,056.00

				001		13		1013031		Drejtoria e shendetit publik Kolonje (1514		01		07450		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1514		91305AB		970,000.00

				001		13		1013036		Drejtoria e shendetit publik Mallakaster (		01		07450		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0924		91305AB		1,009,340.00

				001		13		1013037		Drejtoria e shendetit publik Mat (0625)		01		07450		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0625		91305AB		50,400.00

				001		13		1013038		Drejtoria e shendetit publik Mirdite (2026		01		07450		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		2026		91305AB		100,799.00

				001		13		1013039		Drejtoria e shendetit publik Peqin (0827)		01		07450		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0827		91305AB		553,525.00

				001		13		1013041		Drejtoria e shendetit publik Pogradec (152		01		07450		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1529		91305AB		393,900.00

				001		13		1013043		Drejtoria e shendetit publik Sarande  (373		01		07450		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3731		91305AB		297,740.00

				001		13		1013046		Drejtoria e shendetit publik Tepelene (113		01		07450		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1134		91305AB		800,000.00

				001		13		1013047		Drejtoria e shendetit publik Tropoje (1836		01		07450		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1836		91305AB		472,080.00

				001		13		1013049		Qendra spitalore universitare "Nene Tereza		08		07330		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		91304AA		49,117,705.00

				001		13		1013053		Klinika Stomatologjike Universitare Tirane		01		07220		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		91303AA		2,009,208.00

				001		13		1013054		Spitali Distrofik (3535)		01		07330		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		91304AA		573,300.00

				001		13		1013057		Qendra Kombëtare Teknike Bio-Mjekësore (35		01		07330		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		91304AA		979,260.00

				001		13		1013059		Spitali Psikiatrik Elbasan (0808)		01		07330		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0808		91304AC		2,931,983.00

				001		13		1013060		Spitali Psikiatrik Vlore (3737)		01		07330		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3737		91304AC		6,804,712.00

				001		13		1013064		Sp. Berati (0202)		08		07330		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0202		91304AA		6,554,746.00

				001		13		1013065		Sp. Bulqize (0603)		08		07330		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0603		91304AA		86,976.00

				001		13		1013066		Sp. Delvine (3704)		08		07330		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3704		91304AA		417,160.00

				001		13		1013067		Sp. Devoll (1505)		08		07330		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1505		91304AA		1,570,329.00

				001		13		1013069		Sp. Gramsh (0810)		08		07330		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0810		91304AA		975,296.00

				001		13		1013071		Sp. Kavaje (3513)		08		07330		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3513		91304AA		24,305.00

				001		13		1013072		Sp. Kolonje (1514)		08		07330		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1514		91304AA		633,552.00

				001		13		1013073		Sp. Kruje (0716)		08		07330		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0716		91304AA		1,162,336.00

				001		13		1013075		Sp. Laç (2019)		06		07330		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		2019		91304AA		286,800.00

				001		13		1013075		Sp. Laç (2019)		08		07330		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		2019		91304AA		100,000.00

				001		13		1013078		Sp. Mat (0625)		08		07330		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0625		91304AA		2,319,023.00

				001		13		1013079		Sp. Mirdite (2026)		06		07330		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		2026		91304AA		225,030.00

				001		13		1013081		Sp. Permet (1128)		08		07330		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1128		91304AA		17,470,950.00

				001		13		1013082		Sp. Pogradec (1529)		06		07330		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1529		91304AA		1,256,927.00

				001		13		1013082		Sp. Pogradec (1529)		08		07330		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1529		91304AA		3,815,611.00

				001		13		1013083		Sp. Puke (3330)		08		07330		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3330		91304AA		5,696,436.00

				001		13		1013085		Sp. Skrapar (0232)		08		07330		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0232		91304AA		3,379,254.00

				001		13		1013086		Sp. Tepelene (1134)		06		07330		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1134		91304AA		12,576.00

				001		13		1013086		Sp. Tepelene (1134)		08		07330		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1134		91304AA		4,221,220.00

				001		13		1013106		Inspektoriati Shtetëror Shëndetësor Qendro		01		07450		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		91305AC		1,556,628.00

				001		13		1013122		Instituti i Integrimit te Perndjekurve Pol		01		01190		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		91302AA		2,676,263.00

				001		13		1013141		Administrata Qendrore SHSSH (3535)		01		10430		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		91307AC		1,439,652.00

				001		14		1014001		Aparati Ministrise se Drejtesise (3535)		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		91401AA		22,558,308.00

				001		14		1014047		Drejtoria e Pergjithshme e Permbarimit (35		01		03350		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		91407AA		151,500.00

				001		14		1014048		Drejtoria e Pergjithshme e burgjeve (3535)		01		03440		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		91408AB		77,104,174.00

				001		14		1014096		Agjencia e Trajtimit te Pronave (3535)		01		01180		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		91405AC		822,099.00

				001		14		1014100		Drejtoria e Mbikqyrjes se Sherbimit te Pro		01		03490		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		91409AA		2,784,670.00

				001		14		1014115		ALUIZNI - Drejtoria Korce (1515)		06		01180		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1515		91405AF		710,192.00

				001		14		1014118		ALUIZNI - Drejtoria Vlore (3737)		01		01180		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3737		91405AF		622,587.00

				001		14		1014119		ALUIZNI - Drejtoria Fier (0909)		01		01180		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0909		91405AF		704,011.00

				001		14		1014125		ALUIZNI - Drejtoria Sarande (3731)		01		01180		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3731		91405AF		606,211.00

				001		14		1014125		ALUIZNI - Drejtoria Sarande (3731)		06		01180		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3731		91405AF		839,837.00

				001		15		1015001		Aparati Ministrise se Puneve te Jashtme (3		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		91501AC		1,634,218.00

				001		15		1015001		Aparati Ministrise se Puneve te Jashtme (3		01		01150		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		91504AA		16,900.00

				001		15		1015002		Perfaqsite Diplomatike (3535)		01		01120		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		91502AB		1,844,208.00

				001		15		1015002		Perfaqsite Diplomatike (3535)		01		01120		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		91502AC		5,864,467.00

				001		16		1016001		Aparati i Ministrise se Brendshme (3535)		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		91601AB		12,318,231.00

				001		16		1016003		Qendra e Formimit Policor Tirane (3535)		01		03140		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		91604AM		795,100.00

				001		16		1016004		Garda e Republike Tirane (3535)		01		03150		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		91605AA		1,255,866.00

				001		16		1016007		Qendra e Mirëmbajtjes së Mjeteve të Transp		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		91601AD		2,006,538.00

				001		16		1016009		Njësia Speciale "Renea" (3535)		01		03140		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		91604AG		2,502,651.00

				001		16		1016020		Drejtoria Vendore e Policise Tirane (3535)		01		03140		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		91604AA		167,200.00

				001		16		1016020		Drejtoria Vendore e Policise Tirane (3535)		01		03140		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		91604AH		10,288,322.00

				001		16		1016021		Drejtoria Vendore e Policise Shkoder (3333		01		03140		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3333		91604AH		43,200.00

				001		16		1016023		Drejtoria Vendore e Policise Berat (0202)		01		03140		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0202		91604AH		272,120.00

				001		16		1016024		Drejtoria Vendore e Policise Diber (0606)		01		03140		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0606		91604AH		2,705,531.00

				001		16		1016025		Drejtoria Vendore e Policise Durres (0707)		01		03140		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0707		91604AA		82,700.00

				001		16		1016025		Drejtoria Vendore e Policise Durres (0707)		01		03140		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0707		91604AH		1,371,959.00

				001		16		1016026		Drejtoria Vendore e Policise Elbasan (0808		01		03140		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0808		91604AH		5,303,344.00

				001		16		1016027		Drejtoria Vendore e Policise Fier (0909)		01		03140		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0909		91604AH		1,908,646.00

				001		16		1016028		Drejtoria Vendore e Policise Gjirokaster (		01		03140		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1111		91604AH		106,240.00

				001		16		1016029		Drejtoria Vendore e Policise Korce (1515)		01		03140		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1515		91604AH		3,288,895.00

				001		16		1016030		Drejtoria Vendore e Policise Kukes (1818)		01		03140		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1818		91604AH		3,766,029.00

				001		16		1016031		Drejtoria Vendore e Policise Lezhe (2020)		01		03140		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		2020		91604AH		1,301,580.00

				001		16		1016038		Komisariati i Policise Kavaje (3513)		01		03140		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3513		91604AH		78,680.00

				001		16		1016052		Komisariati i Policise Sarande (3731)		01		03140		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3731		91604AH		6,480.00

				001		16		1016056		QFM Teknike Tirane (3535)		01		03140		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		91604AR		996,818.00

				001		16		1016059		Prefektura e qarkut Berat (0202)		01		01160		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0202		91602AB		845,207.00

				001		16		1016062		Prefektura e qarkut Elbasan (0808)		01		01160		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0808		91602AB		2,126,201.00

				001		16		1016070		Prefektura e qarkut Lezhe (2020)		01		01160		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		2020		91602AB		1,604,187.00

				001		16		1016071		Prefektura e qarkut Shkoder (3333)		01		01160		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3333		91602AB		197,562.00

				001		16		1016072		Prefektura e qarkut Tirane (3535)		01		01160		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		91602AB		450,000.00

				001		16		1016079		Aparati i Drejtorise se Pergjithshme te po		01		03140		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		91604AA		4,967,981.00

				001		16		1016079		Aparati i Drejtorise se Pergjithshme te po		01		03140		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		91604AR		80,152.00

				001		16		1016101		Drejtoria Vendore e Kufirit dhe Migracioni		01		03140		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0707		91604AK		789,331.00

				001		16		1016102		Drejtoria Vendore e Kufirit dhe Migracioni		01		03140		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3333		91604AK		430,200.00

				001		16		1016103		Drejtoria Vendore e Kufirit dhe Migracioni		01		03140		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1818		91604AK		3,246,741.00

				001		16		1016106		Drejtoria Vendore e Kufirit dhe Migracioni		01		03140		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1111		91604AK		2,695,728.00

				001		16		1016108		Komisariati i Kufirit dhe Migracionit Sara		01		03140		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3731		91604AK		766,588.00

				001		16		1016110		Agjencia e Mbikëqyrjes Policore (AMP) (353		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		91601AC		266,228.00

				001		16		1016113		Komisariati Rajonal i Policise Rrugore Tir		01		03140		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		91604AF		273,450.00

				001		16		1016128		Drejtoria e Forces se Posacme Operacionale		01		03140		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		91604AB		4,907,848.00

				001		17		1017001		Aparati Ministrise Mbrojtjes  (3535)		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		91701AA		1,887,520.00

				001		17		1017001		Aparati Ministrise Mbrojtjes  (3535)		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		91701AC		1,056,174.00

				001		17		1017001		Aparati Ministrise Mbrojtjes  (3535)		01		10910		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		91707AA		10,477,677.00

				001		17		1017031		Reparti Ushtarak Nr.2001 Durres (0707)		01		02120		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0707		91702AC		1,375,655.00

				001		17		1017037		Reparti Ushtarak Nr.3001 Tirane (3535)		01		02120		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		91702AE		2,402,213.00

				001		17		1017051		Reparti Ushtarak Nr.4300 Tirane (3535)		01		02150		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		91703AA		9,693,970.00

				001		17		1017051		Reparti Ushtarak Nr.4300 Tirane (3535)		01		02150		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		91703AB		3,562,079.00

				001		17		1017081		Reparti Ushtarak Nr.5001 Tirane (3535)		01		09430		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		91705AA		7,328,732.00

				001		17		1017087		Reparti Ushtarak Nr.6001 Tirane (3535)		01		02150		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		91703AI		1,000,000.00

				001		17		1017090		Reparti Ushtarak Nr.6620 Tirane (3535)		01		02150		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		91703AK		761,870.00

				001		17		1017122		Reparti Ushtarak nr.6670 Tirane (3535)		01		02150		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		91703AE		928,266.00

				001		17		1017131		Rep.Usht.Nr.6604, Qendra e Menaxhimit të M		01		02150		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		91703AF		303,200.00

				001		17		1017138		Spitali Universitar i Traumes (3535)		01		07340		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		91704AD		2,279,679.00

				001		20		1020001		Drejtoria e Arkivave Shtetit (3535)		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		92001AA		981,080.00

				001		20		1020001		Drejtoria e Arkivave Shtetit (3535)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		92001AA		143,328.00

				001		24		1024001		Kontrolli i Larte i Shtetit (3535)		01		01120		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		92401AA		1,165,200.00

				001		26		1026001		Aparati i Ministrise se Turizmit dhe Mjedi		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		92601AA		30,559,681.00

				001		26		1026001		Aparati i Ministrise se Turizmit dhe Mjedi		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		92601AB		7,379,550.00

				001		26		1026001		Aparati i Ministrise se Turizmit dhe Mjedi		01		05320		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		92604AA		45,256,087.00

				001		26		1026060		Agjensia e Mjedisit dhe Pyjeve (3535)		01		05320		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		92604AC		488,537.00

				001		26		1026084		Dega Rajonale e Inspektoriatit Shteteror t		01		05320		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3737		92604AB		2,352.00

				001		26		1026085		Inspektoriati Shteteror i Mjedisit, Pyjeve		01		04260		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		92602AC		2,331,206.00

				001		26		1026085		Inspektoriati Shteteror i Mjedisit, Pyjeve		01		05320		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		92604AB		2,725,328.00

				001		26		1026087		Agjencia Kombëtare e Zonave të Mbrojtura(3		01		04260		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		92602AB		365,235.00

				001		28		1028001		Aparati prokurorise se pergjitheshme (3535		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		92801AA		11,771,419.00

				001		28		1028002		Prokuroria e rrethit TIrane (3535)		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		92801AA		98,000.00

				001		29		1029001		Keshilli i Larte Gjyqesor (3535)		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		92901AA		8,308,968.00

				001		29		1029004		Gjykata e Apelit Gjirokaster (1111)		01		03310		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1111		92902AA		254,037.00

				001		29		1029011		Gjykata e rrethit TIrane (3535)		01		03310		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		92902AA		69,200.00

				001		29		1029017		Gjykata e Shkalles se Pare e Juridiksionit		01		03310		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0909		92902AA		102,869.00

				001		29		1029041		Gjykata e larte (3535)		01		03310		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		92902AA		178,124.00

				001		29		1029042		Gjykata e Posacme e Shkalles se Pare per K		01		03310		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		92902AA		386,202.00

				001		29		1029043		Gjykata Administrative e Apelit Tirane (35		01		03310		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		92902AA		337,338.00

				001		50		1050001		Aparati Qendror INSTAT (3535)		01		01320		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		95001AA		374,544.00

				001		50		1050001		Aparati Qendror INSTAT (3535)		01		01320		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		95001AC		4,895,026.00

				001		66		1066001		Avokati i popullit (3535)		01		03320		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		96601AA		114,400.00

				001		67		1067001		Komisioneri per Mbikqyrjen  e Sherbimit Ci		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		96701AA		3,437,998.00

				001		73		1073001		Komisioni Qendror i Zgjedhjeve  (3535)		01		01610		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		97301AB		5,585,396.00

				001		77		1077001		Autoriteti i konkurrences (3535)		01		04120		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		97701AA		2,513,457.00

				001		87		1087004		Drejtoria e informacionit te Klasifikuar (		01		01150		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		98704AF		4,029,539.00

				001		87		1087015		Departamenti i Administrates Publike (3535		01		01330		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		98706AD		500,000.00

				001		87		1087033		Sherbimi i Avokatures se Shtetit (3535)		01		03310		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		98707AA		2,311,385.00

				001		90		1090001		Komisioni i Prokurimit Publik (3535)		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		99001AA		3,606,352.00

				011		00		2011001		Qarku Gjirokaster (1111)		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1111		9999999		4,789,107.00

				015		00		2015001		Qarku Korçe (1515)		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1515		9999999		2,200,792.00

				018		00		2018001		Qarku Kukes (1818)		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1818		9999999		800,000.00

				020		00		2020001		Qarku Lezhe (2020)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		2020		9999999		200,000.00

				035		00		2035001		Qarku Tirane (3535)		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		9999999		2,242,724.00

				046		00		2046001		Qarku Diber (0606)		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0606		9999999		1,467,966.00

				047		00		2047001		Qarku Durres (0707)		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0707		9999999		5,680,031.00

				047		00		2047001		Qarku Durres (0707)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0707		9999999		3,187,299.00

				047		16		2047001		Qarku Durres (0707)		01		01160		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0707		91602AD		30,000.00

				048		00		2048001		Qarku Elbasan (0808)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0808		9999999		231,000.00

				049		00		2049001		Qarku Fier (0909)		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0909		9999999		5,460,876.00

				101		00		2101001		Bashkia Tirana (3535)		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		9999999		106,473,321.00

				101		00		2101001		Bashkia Tirana (3535)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		9999999		16,652,897.00

				101		00		2101028		Nd-ja Dekor Funerral (3535)		05		06260		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		9999999		651,287.00

				101		00		2101049		Drejtoria e Përgjithshme e Taksave dhe Tar		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		9999999		1,557,029.00

				101		00		2101054		Administrata Kopshte Cerdhe (3535)		05		09120		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		9999999		370,469.00

				101		00		2101113		Drejtoria E Konvikteve (3535)		01		09230		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		9999999		1,176,840.00

				101		00		2101146		Nd-ja Punetore Nr.1 (3535)		05		06260		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		9999999		8,385,916.00

				101		00		2101151		Qendra Kulturore Tirana (3535)		05		08250		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		9999999		366,000.00

				101		00		2101155		Ndermarja e punetoreve nr. 2 (3535)		05		04530		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		9999999		1,697,250.00

				101		00		2101156		Drejtoria e Përgjithshme e Objekteve Publi		05		09230		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		9999999		3,171,571.00

				101		00		2101161		Agjencia e Mbrojtjes se Konsumatorit (3535		05		06260		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		9999999		9,459,409.00

				101		00		2101163		Qendra Sociale Multidisiplinare (3535)		05		10140		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		9999999		217,955.00

				101		00		2101165		Qendra Komunitare Shkoze (3535)		05		10140		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		9999999		388,200.00

				103		00		2103001		Bashkia Bulqize (0603)		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0603		9999999		2,079,433.00

				105		00		2105001		Bashkia Devoll (1505)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1505		9999999		305,430.00

				106		00		2106001		Bashkia Dibër (0606)		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0606		9999999		1,185,300.00

				106		00		2106001		Bashkia Dibër (0606)		01		06260		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0606		9999999		200,000.00

				107		00		2107001		Bashkia Durres (0707)		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0707		9999999		378,656.00

				107		00		2107014		Ndermarrja Rruga (0707)		01		04520		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0707		9999999		45,000.00

				109		00		2109001		Bashkia Elbasan (0808)		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0808		9999999		4,179,374.00

				110		00		2110001		Bashkia Cerrik (0808)		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0808		9999999		900,000.00

				110		00		2110001		Bashkia Cerrik (0808)		01		03280		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0808		9999999		248,220.00

				110		00		2110001		Bashkia Cerrik (0808)		01		04240		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0808		9999999		900,000.00

				110		00		2110001		Bashkia Cerrik (0808)		01		06260		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0808		9999999		6.00

				110		00		2110001		Bashkia Cerrik (0808)		01		08230		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0808		9999999		100,000.00

				110		00		2110001		Bashkia Cerrik (0808)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0808		9999999		1,197,000.00

				110		00		2110001		Bashkia Cerrik (0808)		05		06260		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0808		9999999		290,400.00

				110		00		2110001		Bashkia Cerrik (0808)		05		06440		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0808		9999999		105,400.00

				110		00		2110001		Bashkia Cerrik (0808)		05		08130		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0808		9999999		400,000.00

				110		00		2110001		Bashkia Cerrik (0808)		05		09230		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0808		9999999		200,000.00

				111		00		2111001		Bashkia Fier (0909)		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0909		9999999		1,037,405.00

				111		00		2111001		Bashkia Fier (0909)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0909		9999999		7,285,370.00

				113		00		2113001		Bashkia Roskovec (0909)		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0909		9999999		718,440.00

				113		00		2113001		Bashkia Roskovec (0909)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0909		9999999		718,440.00

				114		00		2114001		Bashkia Gramsh (0810)		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0810		9999999		507,135.00

				114		00		2114001		Bashkia Gramsh (0810)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0810		9999999		741,800.00

				115		00		2115001		Bashkia Gjirokaster (1111)		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1111		9999999		3,240.00

				117		00		2117001		Bashkia Has (1812)		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1812		9999999		943,129.00

				118		00		2118001		Bashkia Kavaja (3513)		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3513		9999999		14,019,181.00

				119		00		2119001		Bashkia Rogozhine (3513)		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3513		9999999		266,400.00

				122		00		2122001		Bashkia Korce (1515)		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1515		9999999		1,804,992.00

				122		00		2122001		Bashkia Korce (1515)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1515		9999999		651,802.00

				124		00		2124001		Bashkia Kucove (0217)		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0217		9999999		4,541,837.00

				125		00		2125001		Bashkia Kukes (1818)		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1818		9999999		360,106.00

				125		00		2125001		Bashkia Kukes (1818)		01		03280		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1818		9999999		516,190.00

				125		00		2125001		Bashkia Kukes (1818)		05		06260		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1818		9999999		2,650,473.00

				126		00		2126001		Bashkia Kurbin (2019)		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		2019		9999999		2,113,514.00

				126		00		2126001		Bashkia Kurbin (2019)		01		04240		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		2019		9999999		603,923.00

				126		00		2126001		Bashkia Kurbin (2019)		01		09120		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		2019		9999999		1,866,144.00

				126		00		2126001		Bashkia Kurbin (2019)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		2019		9999999		1,035,900.00

				127		00		2127001		Bashkia Lezhe (2020)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		2020		9999999		8,183,788.00

				128		00		2128001		Bashkia Librazhd (0821)		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0821		9999999		3,615,351.00

				129		00		2129001		Bashkia Lushnje (0922)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0922		9999999		3,672,533.00

				131		00		2131001		Bashkia Mallakastër (0924)		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0924		9999999		87,840.00

				131		00		2131001		Bashkia Mallakastër (0924)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0924		9999999		1,027,771.00

				132		00		2132001		Bashkia Mat (0625)		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0625		9999999		3,285,117.00

				132		00		2132001		Bashkia Mat (0625)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0625		9999999		913,514.00

				133		00		2133001		Bashkia Mirditë (2026)		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		2026		9999999		947,520.00

				135		00		2135001		Bashkia Permet (1128)		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1128		9999999		246,000.00

				135		00		2135001		Bashkia Permet (1128)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1128		9999999		695,576.00

				136		00		2136001		Bashkia Pogradec (1529)		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1529		9999999		5,069,137.00

				136		00		2136001		Bashkia Pogradec (1529)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1529		9999999		426,302.00

				137		00		2137001		Bashkia Puke (3330)		01		01710		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3330		9999999		581,092.00

				137		00		2137001		Bashkia Puke (3330)		01		09230		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3330		9999999		448,388.00

				137		00		2137001		Bashkia Puke (3330)		05		01710		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3330		9999999		257,442.00

				137		00		2137001		Bashkia Puke (3330)		05		08130		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3330		9999999		506,971.00

				139		00		2139001		Bashkia Skrapar (0232)		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0232		9999999		167,562.00

				139		00		2139001		Bashkia Skrapar (0232)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0232		9999999		300,000.00

				141		00		2141001		Bashkia Shkoder (3333)		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3333		9999999		99,360.00

				142		00		2142001		Bashkia Tepelene (1134)		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1134		9999999		250,000.00

				142		00		2142001		Bashkia Tepelene (1134)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1134		9999999		220,000.00

				143		00		2143001		Bashkia Memaliaj (1134)		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1134		9999999		144,160.00

				145		00		2145001		Bashkia Tropojë (1836)		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1836		9999999		124,000.00

				145		00		2145001		Bashkia Tropojë (1836)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1836		9999999		194,378.00

				153		00		2153001		Bashkia Prenjas (0821)		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0821		9999999		2,339,844.00

				154		00		2154001		Bashkia Kelcyre (1128)		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1128		9999999		386,712.00

				155		00		2155001		Bashkia Fushe-Arrez (3330)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3330		9999999		100,000.00

				156		00		2156001		Bashkia Konispol (3731)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3731		9999999		200,000.00

				157		00		2157001		Bashkia Vau Dejes (3333)		05		06260		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3333		9999999		65,800.00

				159		00		2159001		Bashkia Selenice (3737)		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3737		9999999		460,000.00

				159		00		2159001		Bashkia Selenice (3737)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3737		9999999		652,221.00

				160		00		2160001		Bashkia Himare (3737)		01		06260		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3737		9999999		2,830,038.00

				165		00		2165001		Bashkia Vore (3535)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		9999999		900,000.00

				166		00		2166001		Bashkia Kamez (3535)		01		06260		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		9999999		922,398.00

				166		00		2166001		Bashkia Kamez (3535)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		9999999		3,654,921.00

				168		00		2168001		Bashkia Maliq (1515)		01		04240		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1515		9999999		994,640.00

				168		00		2168001		Bashkia Maliq (1515)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1515		9999999		1,975,140.00

				168		00		2168001		Bashkia Maliq (1515)		05		06260		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1515		9999999		120,000.00

				654		00		2654001		Bashkia Klos (0625)		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0625		9999999		380,000.00

																		TOTALI						1,261,246,892.10
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																		Qeveria Shqiperise, Accrual
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				 Economic account=6027400 (Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore per largim nga puna)



				Entiteti		Ministria Linjes		Kodi Institucionit		Emri Institucionit		Kapitulli		Programi		Llogaria Ekonomike 		Pershkrimi llogarise ekonomike 		TDO		Projekti		Fakti 

				---		--		-------		-------------------------------------------		--		-----		-------		-------------------------------------------		----		-------		==============

				001		02		1002001		Kuvendi Popullor (3535)		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		90201AA		938,478.00

				001		02		1002001		Kuvendi Popullor (3535)		01		01120		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		90202AA		1,545,099.00

				001		03		1003001		Aparati i Keshillit te Ministrave (3535)		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		90301AA		3,426,198.00

				001		05		1005001		Aparati Ministrise se Bujqesise dhe Zhvill		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		90501AB		12,040,987.00

				001		05		1005039		Agjensia Kombetare e duhaneve (3535)		01		04250		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		90505AI		1,168,582.00

				001		05		1005070		Bordi i Kullimit Fier (0909)		01		04240		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0909		90504AC		9,452,394.00

				001		05		1005070		Bordi i Kullimit Fier (0909)		01		04240		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0909		90504AE		42,998.00

				001		05		1005072		Bordi i Kullimit Korce (1515)		01		04240		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1515		90504AA		409,472.00

				001		05		1005072		Bordi i Kullimit Korce (1515)		01		04240		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1515		90504AE		1,482,642.00

				001		05		1005074		Bordi i Kullimit Lezhe (2020)		01		04240		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		2020		90504AA		485,001.00

				001		05		1005074		Bordi i Kullimit Lezhe (2020)		01		04240		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		2020		90504AB		671,041.00

				001		05		1005119		Drejtoria Rajonale AKU Berat (0202)		01		04220		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0202		90502AG		235,920.00

				001		05		1005125		Drejtoria Rajonale AKU Korce (1515)		01		04220		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1515		90502AG		1,020,877.00

				001		05		1005129		Drejtoria Rajonale AKU Tirane (3535)		01		04220		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		90502AG		2,640,882.00

				001		05		1005130		Drejtoria Rajonale AKU Vlore (3737)		01		04220		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3737		90502AG		41,240.00

				001		05		1005138		Drejtoria Rajonale e Shërbimit Veterinar d		01		04220		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3737		90502AA		1,051,008.00

				001		05		1005138		Drejtoria Rajonale e Shërbimit Veterinar d		01		04220		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3737		90502AB		1,814,348.00

				001		05		1005139		Agjencia Rajonale e Ekstensionit Bujqesor		01		04860		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		90506AE		2,205,563.00

				001		05		1005142		Agjencia Rajonale e Ekstensionit Bujqesor		01		04860		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1515		90506AE		949,200.00

				001		06		1006001		Aparati i Ministrise se Infrastruktures dh		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		90601AA		720,000.00

				001		06		1006047		Drejtoria e Pergjithshme e Ujesjelles Kana		01		06370		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		90611AA		4,005,952.00

				001		06		1006054		Autoriteti Rrugor Shqiptar (3535)		01		04520		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		90605AA		3,560,807.00

				001		06		1006067		Drejtoria e Rajonit Jugor (Gjirokaster) (1		01		04520		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1111		90605AA		409,222.00

				001		06		1006077		Drejtoria e Rajonit Verior (Shkoder) (3333		01		04520		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3333		90605AA		2,184,795.00

				001		06		1006098		Drejtoria e Pergjithshme Detare Durres (07		01		04540		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0707		90606AA		120,000.00

				001		06		1006157		Inspektoriati Shteteror Teknik dhe Industr		01		04440		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		90604AA		5,203,922.00

				001		10		1010001		Aparati Ministrise se Financave (3535)		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		91001AA		21,472,151.00

				001		10		1010001		Aparati Ministrise se Financave (3535)		01		01120		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		91002AA		19,796,796.00

				001		10		1010001		Aparati Ministrise se Financave (3535)		01		01120		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		91002AB		184,530.00

				001		10		1010001		Aparati Ministrise se Financave (3535)		01		01120		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		91002AC		589,139.00

				001		10		1010039		Aparati Drejt.Pergj.Tatimeve (3535)		01		01140		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		91004AC		404,961,390.00

				001		10		1010077		Aparati Drejt.Pergj.Doganave (3535)		01		01150		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		91005AB		21,988,128.00

				001		10		1010079		Dogana Rinas (3535)		01		01150		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		91005AA		742,860.00

				001		10		1010179		Agjensia Kombëtare e Punësimit dhe Aftësiv		01		10550		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		91013AF		1,635,520.00

				001		10		1010222		Drejtoria Rajonale Formimit Profesional Pu		01		10550		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3737		91013AD		608,593.00

				001		10		1010268		Shkolla Prof. "Karl Gega", Tirane (3535)		01		09240		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		91011AA		3,257,767.00

				001		10		1010274		Shkoll. Prof."Tregtare" Vlore (3737)		01		09240		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3737		91011AA		991,380.00

				001		10		1010282		Drejtoria e Përgjithshme e Metrologjisë (D		01		04160		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		91008AA		615,982.00

				001		11		1011001		Aparati Ministrise Arsimit e Shkences (353		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		91101AB		3,397,880.00

				001		11		1011001		Aparati Ministrise Arsimit e Shkences (353		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		91101AD		2,721,212.00

				001		11		1011006		Drejtoria Arsimore Diber (0606)		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0606		91101AE		72,868.00

				001		11		1011006		Drejtoria Arsimore Diber (0606)		01		09120		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0606		91103AB		7,608,263.00

				001		11		1011006		Drejtoria Arsimore Diber (0606)		01		09120		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0606		91103AD		237,902.00

				001		11		1011006		Drejtoria Arsimore Diber (0606)		01		09230		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0606		91104AA		1,293,530.00

				001		11		1011007		Drejtoria Arsimore Durres (0707)		01		09120		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0707		91103AB		2,589,152.00

				001		11		1011007		Drejtoria Arsimore Durres (0707)		01		09230		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0707		91104AA		74,625.00

				001		11		1011015		Drejtoria Arsimore Korce (1515)		01		09120		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1515		91103AB		616,020.00

				001		11		1011018		Drejtoria Arsimore Kukes (1818)		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1818		91101AE		1.00

				001		11		1011018		Drejtoria Arsimore Kukes (1818)		01		09120		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1818		91103AB		845,220.00

				001		11		1011035		Drejtoria Arsimore qytetit Tirane (3535)		01		09120		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		91103AB		1,509,200.00

				001		11		1011035		Drejtoria Arsimore qytetit Tirane (3535)		01		09120		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		91103AD		81,510.00

				001		11		1011035		Drejtoria Arsimore qytetit Tirane (3535)		01		09230		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		91104AA		1,523,780.00

				001		11		1011038		Drejtoria Arsimore Vlore (3737)		01		09120		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3737		91103AB		2,284,174.00

				001		11		1011038		Drejtoria Arsimore Vlore (3737)		01		09120		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3737		91103AD		195,000.00

				001		11		1011038		Drejtoria Arsimore Vlore (3737)		01		09230		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3737		91104AA		2,108,512.00

				001		11		1011046		Universiteti Korce (1515)		08		09450		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1515		91105AA		312,000.00

				001		11		1011055		Agjensia Kombetare e provimeve te vleresim		06		09450		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		91105AA		32,000.00

				001		11		1011089		Zyra Arsimore Skrapar (0232)		01		09120		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0232		91103AB		453,000.00

				001		11		1011090		Zyra Arsimore Bulqizë (0603)		01		09120		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0603		91103AD		20,208.00

				001		11		1011099		Universiteti "A. Xhuvani", Elbasan (0808)		08		09450		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0808		91105AA		3,190,419.00

				001		11		1011101		Zyra Arsimore Librazhd (0821)		01		09120		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0821		91103AB		1,506,629.00

				001		11		1011101		Zyra Arsimore Librazhd (0821)		01		09120		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0821		91103AD		3,446,857.00

				001		11		1011101		Zyra Arsimore Librazhd (0821)		01		09230		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0821		91104AA		1,346,100.00

				001		11		1011101		Zyra Arsimore Librazhd (0821)		01		09230		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0821		91104AB		215,168.00

				001		11		1011105		Zyra Arsimore Lushnjë (0922)		01		09120		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0922		91103AB		960,303.00

				001		11		1011106		Zyra Arsimore Mallakastër (0924)		01		09120		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0924		91103AB		2,373,229.00

				001		11		1011111		Zyra Arsimore Devoll (1505)		01		09120		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1505		91103AD		270,440.00

				001		11		1011123		Zyra Arsimore Mirditë (2026)		01		09120		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		2026		91103AB		3,839,607.00

				001		11		1011125		Zyra Arsimore Pukë (3330)		01		09120		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3330		91103AB		1,908,200.00

				001		11		1011136		Universiteti "I.Qemali", Vlore (3737)		06		09450		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3737		91105AA		4,000,000.00

				001		11		1011254		Zyra Vendore Arsimore, Prenjas (0821)		01		09120		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0821		91103AB		3,862,816.00

				001		11		1011255		Drejtoria Rajonale Arsimore, Fier (0909)		01		09230		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0909		91104AA		7,860.00

				001		11		1011257		Zyra Vendore Arsimore, Roskovec (0909)		01		09120		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0909		91103AB		260,000.00

				001		12		1012001		Aparati Ministrise se Ekonomise, Kultures		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		91201AB		164,038.00

				001		12		1012005		Drejtoria Rajonale Kombetare e Kultures Ko		01		08220		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1515		91202AA		779,671.00

				001		12		1012017		Zyra e administrimit dhe kordinimit Butrin		06		08220		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3731		91202AA		641,935.00

				001		12		1012101		Instituti Kombetar i Trashegimise Kulturor		01		08220		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		91202AA		310,415.00

				001		13		1013001		Aparati Ministrise se Shendetesise dhe Mbr		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		91301AA		24,209,665.00

				001		13		1013002		ASHR Tirane (3535)		01		07450		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		91305AB		1,688,954.00

				001		13		1013004		Njësia Vendore e Kujdesit Shëndetësor Dibë		01		07450		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0606		91305AB		300,000.00

				001		13		1013006		Dega e Kujdesit Paresor Elbasan (0808)		01		07450		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0808		91305AB		725,000.00

				001		13		1013007		Dega e Kujdesit Paresor Fier (0909)		01		07450		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0909		91305AB		305,340.00

				001		13		1013008		Dega e Kujdesit Paresor Gjirokaster (1111)		01		07450		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1111		91305AB		567,636.00

				001		13		1013009		Dega e Kujdesit Paresor Korce (1515)		01		07450		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1515		91305AB		1,067,431.00

				001		13		1013010		Njësia Vendore e Kujdesit Shëndetësor Kukë		01		07450		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1818		91305AB		134,582.00

				001		13		1013013		Dega e Kujdesit Paresor Shkoder (3333)		01		07330		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3333		91304AC		2,490,672.00

				001		13		1013014		Njësia Vendore e Kujdesit Shëndetësor Vlor		01		07450		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3737		91305AB		240,000.00

				001		13		1013015		Spitali Diber (0606)		08		07330		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0606		91304AA		29,887.00

				001		13		1013016		Spitali Elbasan (0808)		06		07330		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0808		91304AA		3,244,990.00

				001		13		1013016		Spitali Elbasan (0808)		08		07330		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0808		91304AA		4,567,642.00

				001		13		1013017		Spitali Fier (0909)		08		07330		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0909		91304AA		2,101,705.00

				001		13		1013018		Spitali Gjirokaster (1111)		06		07330		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1111		91304AA		3,103,960.00

				001		13		1013020		Spitali Kukes (1818)		08		07330		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1818		91304AA		1,151,355.00

				001		13		1013021		Spitali Lezhe (2020)		08		07330		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		2020		91304AA		2,018,782.00

				001		13		1013023		Spitali Shkoder (3333)		06		07330		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3333		91304AA		1,513,518.00

				001		13		1013023		Spitali Shkoder (3333)		08		07330		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3333		91304AA		3,036,222.00

				001		13		1013024		Spitali Vlore (3737)		08		07330		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3737		91304AA		11,786,981.00

				001		13		1013024		Spitali Vlore (3737)		08		07330		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3737		91304AF		1,486,134.00

				001		13		1013024		Spitali Vlore (3737)		08		07330		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3737		91304AJ		2,200,038.00

				001		13		1013031		Drejtoria e shendetit publik Kolonje (1514		01		07450		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1514		91305AB		535,224.00

				001		13		1013036		Drejtoria e shendetit publik Mallakaster (		01		07450		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0924		91305AB		844,934.00

				001		13		1013037		Drejtoria e shendetit publik Mat (0625)		01		07450		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0625		91305AB		220,000.00

				001		13		1013041		Drejtoria e shendetit publik Pogradec (152		01		07450		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1529		91305AB		286,629.00

				001		13		1013042		Drejtoria e shendetit publik Puke (3330)		01		07450		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3330		91305AB		1,196,479.00

				001		13		1013043		Drejtoria e shendetit publik Sarande  (373		01		07450		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3731		91305AB		150,840.00

				001		13		1013046		Drejtoria e shendetit publik Tepelene (113		01		07450		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1134		91305AB		596,846.00

				001		13		1013049		Qendra spitalore universitare "Nene Tereza		08		07330		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		91304AA		3,806,060.00

				001		13		1013053		Klinika Stomatologjike Universitare Tirane		01		07220		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		91303AA		162,534.00

				001		13		1013060		Spitali Psikiatrik Vlore (3737)		01		07330		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3737		91304AC		5,038,760.00

				001		13		1013064		Sp. Berati (0202)		08		07330		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0202		91304AA		3,695,507.00

				001		13		1013065		Sp. Bulqize (0603)		08		07330		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0603		91304AA		86,976.00

				001		13		1013067		Sp. Devoll (1505)		08		07330		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1505		91304AA		2,624,286.00

				001		13		1013069		Sp. Gramsh (0810)		08		07330		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0810		91304AA		762,450.00

				001		13		1013071		Sp. Kavaje (3513)		06		07330		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3513		91304AA		590,820.00

				001		13		1013072		Sp. Kolonje (1514)		08		07330		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1514		91304AA		1,275,987.00

				001		13		1013073		Sp. Kruje (0716)		08		07330		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0716		91304AA		2,312,706.00

				001		13		1013075		Sp. Laç (2019)		08		07330		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		2019		91304AA		532,000.00

				001		13		1013078		Sp. Mat (0625)		08		07330		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0625		91304AA		386,075.00

				001		13		1013081		Sp. Permet (1128)		08		07330		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1128		91304AA		2,039,683.00

				001		13		1013082		Sp. Pogradec (1529)		08		07330		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1529		91304AA		1,367,689.00

				001		13		1013085		Sp. Skrapar (0232)		08		07330		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0232		91304AA		1,624,168.00

				001		13		1013086		Sp. Tepelene (1134)		08		07330		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1134		91304AA		710,000.00

				001		13		1013087		Sp. Tropoje (1836)		08		07330		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1836		91304AA		148,180.00

				001		13		1013106		Inspektoriati Shtetëror Shëndetësor Qendro		01		07450		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		91305AC		1,966,865.00

				001		13		1013122		Instituti i Integrimit te Perndjekurve Pol		01		01190		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		91302AA		1,174,440.00

				001		14		1014001		Aparati Ministrise se Drejtesise (3535)		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		91401AA		22,010,664.00

				001		14		1014043		Zyra e Permbarimit Tirane (3535)		01		03350		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		91407AA		96,600.00

				001		14		1014045		Qendra e Publikimeve zyrtare (3535)		01		01120		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		91402AA		4,135,759.00

				001		14		1014045		Qendra e Publikimeve zyrtare (3535)		01		01120		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		91402AB		9,400.00

				001		14		1014045		Qendra e Publikimeve zyrtare (3535)		01		01120		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		91402AC		560,608.00

				001		14		1014045		Qendra e Publikimeve zyrtare (3535)		01		01120		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		91402AD		1,175.00

				001		14		1014048		Drejtoria e Pergjithshme e burgjeve (3535)		01		03440		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		91408AB		23,066,045.00

				001		14		1014048		Drejtoria e Pergjithshme e burgjeve (3535)		01		03440		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		91408AE		1,841,353.00

				001		14		1014096		Agjencia e Trajtimit te Pronave (3535)		01		01180		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		91405AD		495,051.00

				001		14		1014099		Instituti i Riedukimit te te Miturve Kavaj		01		03440		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3513		91408AD		61,500.00

				001		14		1014100		Drejtoria e Mbikqyrjes se Sherbimit te Pro		01		03490		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		91409AA		480,000.00

				001		14		1014100		Drejtoria e Mbikqyrjes se Sherbimit te Pro		01		03490		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		91409AB		2,067,072.00

				001		15		1015001		Aparati Ministrise se Puneve te Jashtme (3		01		01130		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		91503AC		1,424,247.00

				001		15		1015001		Aparati Ministrise se Puneve te Jashtme (3		01		01130		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		91503AD		206,260.00

				001		16		1016001		Aparati i Ministrise se Brendshme (3535)		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		91601AB		12,896,060.00

				001		16		1016003		Qendra e Formimit Policor Tirane (3535)		01		03140		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		91604AM		9,057,648.00

				001		16		1016004		Garda e Republike Tirane (3535)		01		03150		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		91605AA		800,000.00

				001		16		1016007		Qendra e Mirëmbajtjes së Mjeteve të Transp		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		91601AD		906,407.00

				001		16		1016009		Njësia Speciale "Renea" (3535)		01		03140		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		91604AG		1,434,720.00

				001		16		1016020		Drejtoria Vendore e Policise Tirane (3535)		01		03140		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		91604AA		5,416,910.00

				001		16		1016021		Drejtoria Vendore e Policise Shkoder (3333		01		03140		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3333		91604AA		1,034,720.00

				001		16		1016022		Drejtoria Vendore e Policise Vlore (3737)		01		03140		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3737		91604AA		510,980.00

				001		16		1016023		Drejtoria Vendore e Policise Berat (0202)		01		03140		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0202		91604AA		653,330.00

				001		16		1016024		Drejtoria Vendore e Policise Diber (0606)		01		03140		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0606		91604AA		2,827,124.00

				001		16		1016025		Drejtoria Vendore e Policise Durres (0707)		01		03140		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0707		91604AA		814,082.00

				001		16		1016026		Drejtoria Vendore e Policise Elbasan (0808		01		03140		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0808		91604AA		9,193,700.00

				001		16		1016027		Drejtoria Vendore e Policise Fier (0909)		01		03140		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0909		91604AA		97,800.00

				001		16		1016028		Drejtoria Vendore e Policise Gjirokaster (		01		03140		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1111		91604AA		23,360.00

				001		16		1016029		Drejtoria Vendore e Policise Korce (1515)		01		03140		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1515		91604AA		1,643,300.00

				001		16		1016030		Drejtoria Vendore e Policise Kukes (1818)		01		03140		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1818		91604AA		650,563.00

				001		16		1016031		Drejtoria Vendore e Policise Lezhe (2020)		01		03140		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		2020		91604AA		741,204.00

				001		16		1016052		Komisariati i Policise Sarande (3731)		01		03140		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3731		91604AA		121,880.00

				001		16		1016056		QFM Teknike Tirane (3535)		01		03140		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		91604AR		121,441.00

				001		16		1016059		Prefektura e qarkut Berat (0202)		01		01160		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0202		91602AB		179,000.00

				001		16		1016060		Prefektura e qarkut Diber (0606)		01		01160		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0606		91602AB		801,840.00

				001		16		1016062		Prefektura e qarkut Elbasan (0808)		01		01160		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0808		91602AB		792,567.00

				001		16		1016068		Prefektura e qarkut Kukes (1818)		01		01160		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1818		91602AB		2,783,596.00

				001		16		1016070		Prefektura e qarkut Lezhe (2020)		01		01160		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		2020		91602AB		4,507,375.00

				001		16		1016072		Prefektura e qarkut Tirane (3535)		01		01160		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		91602AB		982,724.00

				001		16		1016074		Prefektura e qarkut Vlore (3737)		01		01160		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3737		91602AB		100,542.00

				001		16		1016079		Aparati i Drejtorise se Pergjithshme te po		01		03140		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		91604AR		2,836,789.00

				001		16		1016101		Drejtoria Vendore e Kufirit dhe Migracioni		01		03140		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0707		91604AK		991,651.00

				001		16		1016102		Drejtoria Vendore e Kufirit dhe Migracioni		01		03140		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3333		91604AK		1,189,400.00

				001		16		1016106		Drejtoria Vendore e Kufirit dhe Migracioni		01		03140		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1111		91604AK		741,000.00

				001		16		1016108		Komisariati i Kufirit dhe Migracionit Sara		01		03140		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3731		91604AK		188,320.00

				001		16		1016110		Agjencia e Mbikëqyrjes Policore (AMP) (353		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		91601AC		2,325,463.00

				001		16		1016113		Komisariati Rajonal i Policise Rrugore Tir		01		03140		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		91604AF		1,001,715.00

				001		16		1016128		Drejtoria e Forces se Posacme Operacionale		01		03140		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		91604AB		1,229,455.00

				001		17		1017001		Aparati Ministrise Mbrojtjes  (3535)		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		91701AA		2,009,566.00

				001		17		1017001		Aparati Ministrise Mbrojtjes  (3535)		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		91701AC		1,802,110.00

				001		17		1017051		Reparti Ushtarak Nr.4300 Tirane (3535)		01		02150		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		91703AA		45,268,064.00

				001		17		1017081		Reparti Ushtarak Nr.5001 Tirane (3535)		01		09430		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		91705AA		1,705,813.00

				001		17		1017087		Reparti Ushtarak Nr.6001 Tirane (3535)		01		02150		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		91703AI		427,568.00

				001		17		1017138		Spitali Universitar i Traumes (3535)		01		07340		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		91704AA		200,744.00

				001		17		1017138		Spitali Universitar i Traumes (3535)		01		07340		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		91704AC		1,675,950.00

				001		20		1020001		Drejtoria e Arkivave Shtetit (3535)		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		92001AA		3,364,880.00

				001		26		1026001		Aparati i Ministrise se Turizmit dhe Mjedi		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		92601AA		40,901,605.00

				001		26		1026001		Aparati i Ministrise se Turizmit dhe Mjedi		01		05320		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		92604AA		83,381,119.00

				001		26		1026001		Aparati i Ministrise se Turizmit dhe Mjedi		06		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		92601AA		882,648.00

				001		26		1026087		Agjencia Kombëtare e Zonave të Mbrojtura(3		01		04260		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		92602AB		2,767,541.00

				001		28		1028001		Aparati prokurorise se pergjitheshme (3535		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		92801AA		7,853,650.00

				001		28		1028022		Prokuroria e rrethit Permet (1128)		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1128		92801AA		304,140.00

				001		29		1029001		Keshilli i Larte Gjyqesor (3535)		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		92901AA		39,513,852.00

				001		29		1029016		Gjykata e rrethit Elbasan (0808)		01		03310		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0808		92902AA		2,519,795.00

				001		29		1029040		Gjykata e rrethit Vlore (3737)		06		03310		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3737		92902AA		84,147.00

				001		29		1029041		Gjykata e larte (3535)		01		03310		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		92902AA		180,068.00

				001		50		1050001		Aparati Qendror INSTAT (3535)		01		01320		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		95001AC		699,516.00

				001		67		1067001		Komisioneri per Mbikqyrjen  e Sherbimit Ci		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		96701AA		8,192,230.00

				001		73		1073001		Komisioni Qendror i Zgjedhjeve  (3535)		01		01610		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		97301AB		1,170,614.00

				001		77		1077001		Autoriteti i konkurrences (3535)		01		04120		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		97701AA		1,000,000.00

				001		87		1087004		Drejtoria e informacionit te Klasifikuar (		01		01150		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		98704AF		5,171,992.00

				001		87		1087015		Departamenti i Administrates Publike (3535		01		01330		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		98706AC		300,000.00

				001		87		1087015		Departamenti i Administrates Publike (3535		01		01330		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		98706AH		300,000.00

				001		87		1087015		Departamenti i Administrates Publike (3535		01		01330		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		98706AI		2,300,000.00

				001		87		1087032		Qendra Botimeve per Diasporen (3535)		01		01120		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		98701AA		1,920,336.00

				001		87		1087033		Sherbimi i Avokatures se Shtetit (3535)		01		03310		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		98707AA		1,751,774.00

				011		00		2011001		Qarku Gjirokaster (1111)		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1111		9999999		4,857,712.00

				015		00		2015001		Qarku Korçe (1515)		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1515		9999999		1,780,024.00

				018		00		2018001		Qarku Kukes (1818)		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1818		9999999		416,807.00

				020		00		2020001		Qarku Lezhe (2020)		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		2020		9999999		1,988,726.00

				020		00		2020001		Qarku Lezhe (2020)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		2020		9999999		250,000.00

				035		00		2035001		Qarku Tirane (3535)		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		9999999		1,151,510.00

				042		00		2042001		Qarku Berat (0202)		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0202		9999999		1,989,610.00

				046		00		2046001		Qarku Diber (0606)		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0606		9999999		1,765,260.00

				047		00		2047001		Qarku Durres (0707)		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0707		9999999		6,444,592.00

				047		00		2047001		Qarku Durres (0707)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0707		9999999		20,000.00

				047		16		2047001		Qarku Durres (0707)		01		01160		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0707		91602AD		60,000.00

				049		00		2049001		Qarku Fier (0909)		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0909		9999999		5,108,589.00

				101		00		2101001		Bashkia Tirana (3535)		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		9999999		55,821,217.00

				101		00		2101001		Bashkia Tirana (3535)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		9999999		50,367,842.00

				101		00		2101017		Klubi Sportiv Tirana (3535)		05		08130		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		9999999		843,453.00

				101		00		2101049		Drejtoria e Përgjithshme e Taksave dhe Tar		05		01120		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		9999999		243,600.00

				101		00		2101054		Administrata Kopshte Cerdhe (3535)		05		09120		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		9999999		1,114,357.00

				101		00		2101113		Drejtoria E Konvikteve (3535)		01		09240		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		9999999		1,022,392.00

				101		00		2101146		Nd-ja Punetore Nr.1 (3535)		05		06260		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		9999999		6,469,111.00

				101		00		2101155		Ndermarja e punetoreve nr. 2 (3535)		05		04520		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		9999999		1,383,744.00

				101		00		2101161		Agjencia e Mbrojtjes se Konsumatorit (3535		05		04220		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		9999999		2,694,386.00

				101		00		2101163		Qendra Sociale Multidisiplinare (3535)		05		10430		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		9999999		799,128.00

				101		00		2101165		Qendra Komunitare Shkoze (3535)		05		10430		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		9999999		232,650.00

				101		00		2101816		Tirana Parking (3535)		05		04570		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		9999999		532,400.00

				106		00		2106001		Bashkia Dibër (0606)		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0606		9999999		3,593,756.00

				106		00		2106001		Bashkia Dibër (0606)		01		06260		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0606		9999999		2,766,200.00

				106		00		2106001		Bashkia Dibër (0606)		01		06440		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0606		9999999		598,878.00

				106		00		2106001		Bashkia Dibër (0606)		01		10140		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0606		9999999		63,200.00

				106		00		2106001		Bashkia Dibër (0606)		01		10430		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0606		9999999		3,460,281.00

				106		00		2106001		Bashkia Dibër (0606)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0606		9999999		700,000.00

				106		00		2106014		Ndermarrja Balneare Peshkopi (0606)		01		07220		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0606		9999999		835,000.00

				110		00		2110001		Bashkia Cerrik (0808)		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0808		9999999		426,808.00

				110		00		2110001		Bashkia Cerrik (0808)		01		04520		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0808		9999999		200,500.00

				110		00		2110001		Bashkia Cerrik (0808)		01		06260		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0808		9999999		400,000.00

				110		00		2110001		Bashkia Cerrik (0808)		01		08220		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0808		9999999		284,000.00

				110		00		2110001		Bashkia Cerrik (0808)		05		01120		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0808		9999999		551,268.00

				111		00		2111001		Bashkia Fier (0909)		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0909		9999999		2,515,675.00

				111		00		2111001		Bashkia Fier (0909)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0909		9999999		1,010,000.00

				113		00		2113001		Bashkia Roskovec (0909)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0909		9999999		1,355,627.00

				114		00		2114001		Bashkia Gramsh (0810)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0810		9999999		847,676.00

				116		00		2116001		Bashkia Libohove (1111)		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1111		9999999		356,000.00

				116		00		2116001		Bashkia Libohove (1111)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1111		9999999		400,000.00

				117		00		2117001		Bashkia Has (1812)		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1812		9999999		400,000.00

				118		00		2118001		Bashkia Kavaja (3513)		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3513		9999999		1,601,543.00

				118		00		2118001		Bashkia Kavaja (3513)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3513		9999999		4,662,290.00

				122		00		2122001		Bashkia Korce (1515)		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1515		9999999		491,760.00

				123		00		2123001		Bashkia Kruje (0716)		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0716		9999999		264,000.00

				124		00		2124001		Bashkia Kucove (0217)		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0217		9999999		3,536,611.00

				125		00		2125001		Bashkia Kukes (1818)		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1818		9999999		1,650,074.00

				126		00		2126001		Bashkia Kurbin (2019)		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		2019		9999999		7,639,465.00

				126		00		2126001		Bashkia Kurbin (2019)		01		09120		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		2019		9999999		252,241.00

				127		00		2127001		Bashkia Lezhe (2020)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		2020		9999999		1,038,200.00

				128		00		2128001		Bashkia Librazhd (0821)		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0821		9999999		1,100,644.00

				129		00		2129001		Bashkia Lushnje (0922)		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0922		9999999		147,640.00

				129		00		2129001		Bashkia Lushnje (0922)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0922		9999999		983,486.00

				130		00		2130001		Bashkia Malësi e Madhe (3323)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3323		9999999		968,545.00

				131		00		2131001		Bashkia Mallakastër (0924)		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0924		9999999		72,800.00

				132		00		2132001		Bashkia Mat (0625)		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0625		9999999		2,136,750.00

				132		00		2132001		Bashkia Mat (0625)		01		09230		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0625		9999999		960,902.00

				133		00		2133001		Bashkia Mirditë (2026)		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		2026		9999999		101,520.00

				133		00		2133001		Bashkia Mirditë (2026)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		2026		9999999		790,800.00

				135		00		2135001		Bashkia Permet (1128)		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1128		9999999		510,590.00

				135		00		2135001		Bashkia Permet (1128)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1128		9999999		295,262.00

				136		00		2136001		Bashkia Pogradec (1529)		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1529		9999999		985,824.00

				136		00		2136001		Bashkia Pogradec (1529)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1529		9999999		739,670.00

				136		16		2136001		Bashkia Pogradec (1529)		01		01170		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1529		91603AB		604,216.00

				137		00		2137001		Bashkia Puke (3330)		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3330		9999999		100,000.00

				137		00		2137001		Bashkia Puke (3330)		01		01710		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3330		9999999		386,400.00

				137		00		2137001		Bashkia Puke (3330)		01		06260		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3330		9999999		40,000.00

				137		00		2137001		Bashkia Puke (3330)		01		09230		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3330		9999999		551,612.00

				137		00		2137001		Bashkia Puke (3330)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3330		9999999		350,000.00

				137		00		2137001		Bashkia Puke (3330)		05		06260		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3330		9999999		20,227.00

				139		00		2139001		Bashkia Skrapar (0232)		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0232		9999999		1,001,400.00

				139		00		2139001		Bashkia Skrapar (0232)		01		06140		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0232		9999999		300,000.00

				139		00		2139001		Bashkia Skrapar (0232)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0232		9999999		200,000.00

				139		00		2139008		Nd-ja Sherbimeve Publike (0232)		01		06260		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0232		9999999		156,480.00

				141		00		2141001		Bashkia Shkoder (3333)		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3333		9999999		900,447.00

				141		00		2141001		Bashkia Shkoder (3333)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3333		9999999		415,000.00

				142		00		2142001		Bashkia Tepelene (1134)		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1134		9999999		1,117,606.00

				142		00		2142001		Bashkia Tepelene (1134)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1134		9999999		1,137,827.00

				143		00		2143001		Bashkia Memaliaj (1134)		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1134		9999999		57,684.00

				152		00		2152001		Bashkia Belsh (0808)		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0808		9999999		1,546,313.00

				153		00		2153001		Bashkia Prenjas (0821)		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0821		9999999		1,311,464.00

				155		00		2155001		Bashkia Fushe-Arrez (3330)		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3330		9999999		210,000.00

				155		00		2155001		Bashkia Fushe-Arrez (3330)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3330		9999999		210,000.00

				159		00		2159001		Bashkia Selenice (3737)		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3737		9999999		2,012,000.00

				159		00		2159001		Bashkia Selenice (3737)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3737		9999999		1,689,440.00

				160		00		2160001		Bashkia Himare (3737)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3737		9999999		890,940.00

				166		00		2166001		Bashkia Kamez (3535)		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		9999999		9,244,043.00

				166		00		2166001		Bashkia Kamez (3535)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		9999999		3,277,254.00

				166		00		2166001		Bashkia Kamez (3535)		05		06260		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		9999999		6,200.00

				168		00		2168001		Bashkia Maliq (1515)		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1515		9999999		319,720.00

				168		00		2168001		Bashkia Maliq (1515)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1515		9999999		3,521,464.00

				654		00		2654001		Bashkia Klos (0625)		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0625		9999999		792,320.00

				654		00		2654001		Bashkia Klos (0625)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0625		9999999		320,560.00

																		TOTALI						1,309,282,575.00
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																		Qeveria Shqiperise, Accrual

																		 Shpenz.nivel 7 shifror
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				 Economic account=6027400 (Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore per largim nga puna)



				Entiteti		Ministria Linjes		Kodi Institucionit		Emri Institucionit		Kapitulli		Programi		Llogaria Ekonomike 		Pershkrimi llogarise ekonomike 		TDO		Projekti		Fakti 

				---		--		-------		-------------------------------------------		--		-----		-------		-------------------------------------------		----		-------		==============

				001		02		1002001		Kuvendi Popullor (3535)		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		90201AA		12,342,516.00

				001		02		1002001		Kuvendi Popullor (3535)		01		01120		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		90202AA		8,681,870.00

				001		03		1003001		Aparati i Keshillit te Ministrave (3535)		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		90301AA		604,623.00

				001		05		1005001		Aparati Ministrise se Bujqesise dhe Zhvill		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		90501AB		5,452,252.00

				001		05		1005039		Agjensia Kombetare e duhaneve (3535)		01		04250		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		90505AI		1,391,244.00

				001		05		1005070		Bordi i Kullimit Fier (0909)		01		04240		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0909		90504AA		4,953,952.00

				001		05		1005070		Bordi i Kullimit Fier (0909)		01		04240		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0909		90504AB		3,028,555.00

				001		05		1005070		Bordi i Kullimit Fier (0909)		01		04240		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0909		90504AC		1,426,949.00

				001		05		1005070		Bordi i Kullimit Fier (0909)		01		04240		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0909		90504AE		5,710,557.00

				001		05		1005072		Bordi i Kullimit Korce (1515)		01		04240		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1515		90504AC		637,180.00

				001		05		1005074		Bordi i Kullimit Lezhe (2020)		01		04240		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		2020		90504AE		538,376.00

				001		05		1005117		Agjencia per Zhvillimin Bujqesor dhe Rural		01		04250		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		90505AA		971,750.00

				001		05		1005118		Autoriteti Kombetar i Ushqimit (AKU) (3535		01		04220		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		90502AG		879,177.00

				001		05		1005119		Drejtoria Rajonale AKU Berat (0202)		01		04220		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0202		90502AG		51,700.00

				001		05		1005121		Drejtoria Rajonale AKU Durres (0707)		01		04220		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0707		90502AG		2,724,406.00

				001		05		1005125		Drejtoria Rajonale AKU Korce (1515)		01		04220		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1515		90502AG		4,213,227.00

				001		05		1005129		Drejtoria Rajonale AKU Tirane (3535)		01		04220		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		90502AG		3,560,214.00

				001		05		1005131		Drejtoria e Sherbimeve te Peshkimit dhe Ak		01		04230		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		90503AE		1,057,928.00

				001		05		1005135		Drejtoria Rajonale e Shërbimit Veterinar d		01		04220		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		90502AA		6,000,000.00

				001		05		1005135		Drejtoria Rajonale e Shërbimit Veterinar d		01		04220		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		90502AB		19,361,681.00

				001		05		1005139		Agjencia Rajonale e Ekstensionit Bujqesor		01		04860		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		90506AE		3,821,215.00

				001		06		1006001		Aparati i Ministrise se Infrastruktures dh		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		90601AA		3,801,909.00

				001		06		1006054		Autoriteti Rrugor Shqiptar (3535)		01		04520		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		90605AB		4,803,280.00

				001		06		1006067		Drejtoria e Rajonit Jugor (Gjirokaster) (1		01		04520		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1111		90605AB		36,000.00

				001		06		1006098		Drejtoria e Pergjithshme Detare Durres (07		01		04540		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0707		90606AA		708,107.00

				001		06		1006157		Inspektoriati Shteteror Teknik dhe Industr		01		04440		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		90604AA		534,473.00

				001		10		1010001		Aparati Ministrise se Financave (3535)		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		91001AA		634,436.00

				001		10		1010001		Aparati Ministrise se Financave (3535)		01		01120		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		91002AA		12,908,197.00

				001		10		1010001		Aparati Ministrise se Financave (3535)		01		01120		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		91002AC		5,510,025.00

				001		10		1010001		Aparati Ministrise se Financave (3535)		01		09240		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		91011AH		4,838,165.00

				001		10		1010039		Aparati Drejt.Pergj.Tatimeve (3535)		01		01140		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		91004AC		208,027,228.00

				001		10		1010077		Aparati Drejt.Pergj.Doganave (3535)		01		01150		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		91005AB		20,211,682.00

				001		10		1010079		Dogana Rinas (3535)		01		01150		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		91005AA		3,200.00

				001		10		1010179		Agjensia Kombëtare e Punësimit dhe Aftësiv		01		10550		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		91013AF		928,400.00

				001		10		1010192		Drejtoria Rajonale AKPA  Fier (0909)		01		10550		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0909		91013AA		2,098,860.00

				001		10		1010214		Drejtoria Rajonale AKPA  Tirane (3535)		01		10550		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		91013AA		567,710.00

				001		10		1010227		Admin Qendrore e ISHP (3535)		01		04170		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		91009AA		2,440,206.00

				001		10		1010249		Shk.Prof. "Petro Sota" Fier (0909)		01		09240		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0909		91011AA		1,772,396.00

				001		10		1010268		Shkolla Prof. "Karl Gega", Tirane (3535)		01		09240		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		91011AA		1,342,084.00

				001		10		1010270		Shkolla Profesionale Kamez (3535)		01		09240		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		91011AA		842,968.00

				001		11		1011001		Aparati Ministrise Arsimit e Shkences (353		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		91101AB		1,831,480.00

				001		11		1011006		Drejtoria Arsimore Diber (0606)		01		09230		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0606		91104AA		154,450.00

				001		11		1011009		Drejtoria Arsimore Fier (0909)		01		09120		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0909		91103AB		347,260.00

				001		11		1011011		Drejtoria Arsimore Gjirokaster (1111)		01		09120		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1111		91103AB		320,500.00

				001		11		1011033		Drejtoria Arsimore Shkoder (3333)		01		09120		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3333		91103AB		1,456,728.00

				001		11		1011035		Drejtoria Arsimore qytetit Tirane (3535)		01		09230		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		91104AA		347,486.00

				001		11		1011038		Drejtoria Arsimore Vlore (3737)		01		09120		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3737		91103AB		134,400.00

				001		11		1011040		Universiteti Politeknik (3535)		08		09450		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		91105AA		51,200.00

				001		11		1011090		Zyra Arsimore Bulqizë (0603)		01		09120		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0603		91103AB		734,160.00

				001		11		1011090		Zyra Arsimore Bulqizë (0603)		01		09230		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0603		91104AA		1,365,705.00

				001		11		1011099		Universiteti "A. Xhuvani", Elbasan (0808)		08		09450		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0808		91105AA		1,644,830.00

				001		11		1011101		Zyra Arsimore Librazhd (0821)		01		09120		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0821		91103AB		2,083,518.00

				001		11		1011102		Zyra Arsimore Peqin (0827)		01		09120		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0827		91103AB		1,435,672.00

				001		11		1011109		Zyra Arsimore Përmet (1128)		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1128		91101AE		995,240.00

				001		11		1011110		Zyra Arsimore Tepelenë (1134)		01		09120		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1134		91103AB		234,480.00

				001		11		1011112		Zyra Arsimore Kolonjë (1514)		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1514		91101AC		167,250.00

				001		11		1011121		Zyra Arsimore Kurbin (2019)		01		09120		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		2019		91103AD		367,490.00

				001		11		1011123		Zyra Arsimore Mirditë (2026)		01		09120		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		2026		91103AB		142,020.00

				001		11		1011129		Unversitet "L.Gurakuqi", Shkoder (3333)		08		09450		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3333		91105AA		79,200.00

				001		11		1011130		Zyra Arsimore Kavajë (3513)		01		09120		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3513		91103AB		2,230,580.00

				001		11		1011130		Zyra Arsimore Kavajë (3513)		01		09230		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3513		91104AA		838,970.00

				001		11		1011136		Universiteti "I.Qemali", Vlore (3737)		06		09450		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3737		91105AA		1,831,951.00

				001		11		1011257		Zyra Vendore Arsimore, Roskovec (0909)		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0909		91101AE		18,000.00

				001		11		1011260		Zyra Vendore Arsimore, Maliq (1515)		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1515		91101AE		30,176.00

				001		12		1012001		Aparati Ministrise se Ekonomise, Kultures		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		91201AB		4,242,524.00

				001		12		1012001		Aparati Ministrise se Ekonomise, Kultures		01		08220		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		91202AD		1,056,603.00

				001		13		1013001		Aparati Ministrise se Shendetesise dhe Mbr		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		91301AA		25,615,560.00

				001		13		1013006		Dega e Kujdesit Paresor Elbasan (0808)		01		07450		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0808		91305AB		597,329.00

				001		13		1013007		Dega e Kujdesit Paresor Fier (0909)		01		07450		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0909		91305AB		604,270.00

				001		13		1013008		Dega e Kujdesit Paresor Gjirokaster (1111)		01		07450		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1111		91305AB		270,090.00

				001		13		1013014		Njësia Vendore e Kujdesit Shëndetësor Vlor		01		07450		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3737		91305AB		3,553,336.00

				001		13		1013015		Spitali Diber (0606)		08		07330		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0606		91304AA		317,984.00

				001		13		1013016		Spitali Elbasan (0808)		06		07330		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0808		91304AA		1,137,561.00

				001		13		1013017		Spitali Fier (0909)		06		07330		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0909		91304AA		1,182,987.00

				001		13		1013018		Spitali Gjirokaster (1111)		06		07330		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1111		91304AA		5,038,423.00

				001		13		1013021		Spitali Lezhe (2020)		08		07330		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		2020		91304AA		238,918.00

				001		13		1013022		Spitali Lushnje (0922)		08		07330		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0922		91304AA		1,242,279.00

				001		13		1013023		Spitali Shkoder (3333)		08		07330		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3333		91304AA		1,480,020.00

				001		13		1013024		Spitali Vlore (3737)		08		07330		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3737		91304AA		21,343,600.00

				001		13		1013031		Drejtoria e shendetit publik Kolonje (1514		01		07450		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1514		91305AB		660,000.00

				001		13		1013037		Drejtoria e shendetit publik Mat (0625)		01		07450		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0625		91305AB		720,322.00

				001		13		1013041		Drejtoria e shendetit publik Pogradec (152		01		07450		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1529		91305AB		75,169.00

				001		13		1013042		Drejtoria e shendetit publik Puke (3330)		01		07450		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3330		91305AB		508,107.00

				001		13		1013043		Drejtoria e shendetit publik Sarande  (373		01		07450		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3731		91305AB		1,010,000.00

				001		13		1013049		Qendra spitalore universitare "Nene Tereza		08		07330		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		91304AA		768,500.00

				001		13		1013049		Qendra spitalore universitare "Nene Tereza		08		07330		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		91304AD		90,840.00

				001		13		1013053		Klinika Stomatologjike Universitare Tirane		01		07220		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		91303AA		1,811,208.00

				001		13		1013056		Laboratori i barnave (3535)		01		07330		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		91304AM		1,382,483.00

				001		13		1013059		Spitali Psikiatrik Elbasan (0808)		01		07330		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0808		91304AC		2,592,301.00

				001		13		1013064		Sp. Berati (0202)		08		07330		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0202		91304AA		1,604,632.00

				001		13		1013065		Sp. Bulqize (0603)		08		07330		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0603		91304AA		86,976.00

				001		13		1013067		Sp. Devoll (1505)		08		07330		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1505		91304AA		130,000.00

				001		13		1013071		Sp. Kavaje (3513)		06		07330		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3513		91304AA		211,761.00

				001		13		1013072		Sp. Kolonje (1514)		08		07330		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1514		91304AA		2,084,550.00

				001		13		1013073		Sp. Kruje (0716)		08		07330		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0716		91304AA		1,200,538.00

				001		13		1013078		Sp. Mat (0625)		08		07330		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0625		91304AA		969,481.00

				001		13		1013079		Sp. Mirdite (2026)		06		07330		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		2026		91304AA		500,000.00

				001		13		1013079		Sp. Mirdite (2026)		08		07330		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		2026		91304AA		500,000.00

				001		13		1013081		Sp. Permet (1128)		08		07330		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1128		91304AA		398,020.00

				001		13		1013082		Sp. Pogradec (1529)		08		07330		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1529		91304AA		1,162,221.00

				001		13		1013083		Sp. Puke (3330)		08		07330		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3330		91304AA		1,171,047.00

				001		13		1013085		Sp. Skrapar (0232)		08		07330		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0232		91304AA		849,996.00

				001		13		1013086		Sp. Tepelene (1134)		06		07330		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1134		91304AA		1,499,997.00

				001		13		1013086		Sp. Tepelene (1134)		08		07330		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1134		91304AA		2,447,877.00

				001		13		1013087		Sp. Tropoje (1836)		08		07330		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1836		91304AA		1,186,585.00

				001		13		1013106		Inspektoriati Shtetëror Shëndetësor Qendro		01		07450		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		91305AC		2,611,010.00

				001		13		1013122		Instituti i Integrimit te Perndjekurve Pol		01		01190		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		91302AA		850,000.00

				001		14		1014001		Aparati Ministrise se Drejtesise (3535)		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		91401AA		1,816,944.00

				001		14		1014045		Qendra e Publikimeve zyrtare (3535)		01		01120		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		91402AA		1,176,926.00

				001		14		1014048		Drejtoria e Pergjithshme e burgjeve (3535)		01		03440		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		91408AB		10,606,080.00

				001		14		1014048		Drejtoria e Pergjithshme e burgjeve (3535)		01		03440		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		91408AE		928,160.00

				001		14		1014096		Agjencia e Trajtimit te Pronave (3535)		01		01180		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		91405AC		1,072,609.00

				001		14		1014100		Drejtoria e Mbikqyrjes se Sherbimit te Pro		01		03490		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		91409AC		1,056,312.00

				001		15		1015001		Aparati Ministrise se Puneve te Jashtme (3		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		91501AC		10,774,743.00

				001		15		1015001		Aparati Ministrise se Puneve te Jashtme (3		01		01130		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		91503AB		372,185.00

				001		16		1016001		Aparati i Ministrise se Brendshme (3535)		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		91601AB		14,830,357.00

				001		16		1016003		Qendra e Formimit Policor Tirane (3535)		01		03140		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		91604AM		216,000.00

				001		16		1016020		Drejtoria Vendore e Policise Tirane (3535)		01		03140		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		91604AA		14,181,904.00

				001		16		1016021		Drejtoria Vendore e Policise Shkoder (3333		01		03140		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3333		91604AA		1,055,308.00

				001		16		1016022		Drejtoria Vendore e Policise Vlore (3737)		01		03140		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3737		91604AA		304,000.00

				001		16		1016023		Drejtoria Vendore e Policise Berat (0202)		01		03140		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0202		91604AA		228,200.00

				001		16		1016025		Drejtoria Vendore e Policise Durres (0707)		01		03140		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0707		91604AA		106,250.00

				001		16		1016026		Drejtoria Vendore e Policise Elbasan (0808		01		03140		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0808		91604AA		2,813,428.00

				001		16		1016027		Drejtoria Vendore e Policise Fier (0909)		01		03140		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0909		91604AA		2,227,430.00

				001		16		1016030		Drejtoria Vendore e Policise Kukes (1818)		01		03140		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1818		91604AA		1,098,967.00

				001		16		1016052		Komisariati i Policise Sarande (3731)		01		03140		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3731		91604AA		132,660.00

				001		16		1016056		QFM Teknike Tirane (3535)		01		03140		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		91604AR		593,860.00

				001		16		1016059		Prefektura e qarkut Berat (0202)		01		01160		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0202		91602AB		133,152.00

				001		16		1016060		Prefektura e qarkut Diber (0606)		01		01160		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0606		91602AB		217,070.00

				001		16		1016067		Prefektura e qarkut Korce (1515)		01		01160		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1515		91602AA		747,952.00

				001		16		1016067		Prefektura e qarkut Korce (1515)		01		01160		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1515		91602AB		142,453.00

				001		16		1016072		Prefektura e qarkut Tirane (3535)		01		01160		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		91602AB		324,376.00

				001		16		1016079		Aparati i Drejtorise se Pergjithshme te po		01		03140		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		91604AR		177,996.00

				001		16		1016099		Departamenti i Kufirit dhe Migracionit (35		01		03140		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		91604AK		1,178,700.00

				001		16		1016100		Drejtoria Vendore e Kufirit dhe Migracioni		01		03140		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		91604AK		4,322,459.00

				001		16		1016106		Drejtoria Vendore e Kufirit dhe Migracioni		01		03140		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1111		91604AK		826,080.00

				001		16		1016110		Agjencia e Mbikëqyrjes Policore (AMP) (353		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		91601AC		1,914,348.00

				001		17		1017001		Aparati Ministrise Mbrojtjes  (3535)		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		91701AA		919,150.00

				001		17		1017001		Aparati Ministrise Mbrojtjes  (3535)		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		91701AC		1,505,230.00

				001		17		1017031		Reparti Ushtarak Nr.2001 Durres (0707)		01		02120		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0707		91702AC		239,800.00

				001		17		1017051		Reparti Ushtarak Nr.4300 Tirane (3535)		01		02150		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		91703AA		1,800,127.00

				001		17		1017081		Reparti Ushtarak Nr.5001 Tirane (3535)		01		09430		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		91705AA		5,670,060.00

				001		17		1017085		Reparti Ushtarak Nr.6660 Tirane (3535)		01		02150		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		91703AC		1,047,332.00

				001		17		1017139		Drejtoria e Përgjithshme e Emergjencave Ci		01		10910		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		91707AD		171,576.00

				001		26		1026001		Aparati i Ministrise se Turizmit dhe Mjedi		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		92601AA		47,055,003.00

				001		26		1026001		Aparati i Ministrise se Turizmit dhe Mjedi		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		92601AB		42,963,875.00

				001		26		1026001		Aparati i Ministrise se Turizmit dhe Mjedi		01		05320		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		92604AA		63,906,062.00

				001		26		1026060		Agjensia e Mjedisit dhe Pyjeve (3535)		01		05320		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		92604AC		2,186,717.00

				001		26		1026095		Agjencia Kombëtare e Pyjeve (3535)		01		04260		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		92602AD		9,986,676.00

				001		26		1026095		Agjencia Kombëtare e Pyjeve (3535)		01		04260		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		92602AE		1,610,091.00

				001		28		1028001		Aparati prokurorise se pergjitheshme (3535		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		92801AA		475,626.00

				001		29		1029001		Keshilli i Larte Gjyqesor (3535)		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		92901AA		17,146,443.00

				001		29		1029014		Gjykata e rrethit Diber (0606)		01		03310		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0606		92902AA		975,546.00

				001		29		1029040		Gjykata e rrethit Vlore (3737)		01		03310		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3737		92902AA		1,867,624.00

				001		29		1029041		Gjykata e larte (3535)		01		03310		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		92902AA		213,870.00

				001		29		1029043		Gjykata Administrative e Apelit Tirane (35		01		03310		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		92902AA		628,132.00

				001		31		1031001		Agjensia Telegrafike Shqiptare (3535)		01		08320		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		93101AA		729,584.00

				001		35		1035001		Aparati Keshilli i Larte i Prokurorise (35		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		93501AA		880,729.00

				001		50		1050001		Aparati Qendror INSTAT (3535)		01		01320		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		95001AC		669,222.00

				001		67		1067001		Komisioneri per Mbikqyrjen  e Sherbimit Ci		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		96701AA		6,217,224.00

				001		73		1073001		Komisioni Qendror i Zgjedhjeve  (3535)		01		01610		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		97301AA		91,379.00

				001		73		1073001		Komisioni Qendror i Zgjedhjeve  (3535)		01		01610		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		97301AB		1,000,858.00

				001		77		1077001		Autoriteti i konkurrences (3535)		01		04120		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		97701AA		1,437,254.00

				001		87		1087004		Drejtoria e informacionit te Klasifikuar (		01		01150		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		98704AF		1,863,589.00

				001		87		1087015		Departamenti i Administrates Publike (3535		01		01330		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		98706AG		1,900,000.00

				001		87		1087015		Departamenti i Administrates Publike (3535		01		01330		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		98706AI		100,000.00

				001		87		1087015		Departamenti i Administrates Publike (3535		01		01330		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		98706AJ		400,000.00

				001		87		1087032		Qendra Botimeve per Diasporen (3535)		01		01120		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		98701AA		690,336.00

				001		87		1087033		Sherbimi i Avokatures se Shtetit (3535)		01		03310		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		98707AA		6,083,160.00

				011		00		2011001		Qarku Gjirokaster (1111)		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1111		9999999		2,685,751.00

				015		00		2015001		Qarku Korçe (1515)		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1515		9999999		303,452.00

				020		00		2020001		Qarku Lezhe (2020)		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		2020		9999999		3,394,063.00

				035		00		2035001		Qarku Tirane (3535)		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		9999999		1,945,604.00

				042		00		2042001		Qarku Berat (0202)		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0202		9999999		1,982,880.00

				046		00		2046001		Qarku Diber (0606)		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0606		9999999		687,729.00

				047		00		2047001		Qarku Durres (0707)		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0707		9999999		7,236,629.00

				049		00		2049001		Qarku Fier (0909)		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0909		9999999		3,811,038.00

				101		00		2101001		Bashkia Tirana (3535)		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		9999999		51,846,071.00

				101		00		2101001		Bashkia Tirana (3535)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		9999999		38,246,460.00

				101		00		2101017		Klubi Sportiv Tirana (3535)		05		08130		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		9999999		876,288.00

				101		00		2101054		Administrata Kopshte Cerdhe (3535)		05		09120		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		9999999		330,900.00

				101		00		2101113		Drejtoria E Konvikteve (3535)		05		09240		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		9999999		658,200.00

				101		00		2101146		Nd-ja Punetore Nr.1 (3535)		05		06260		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		9999999		2,901,656.00

				101		00		2101161		Agjencia e Mbrojtjes se Konsumatorit (3535		05		04220		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		9999999		471,240.00

				101		00		2101163		Qendra Sociale Multidisiplinare (3535)		05		10430		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		9999999		283,600.00

				101		00		2101817		Agjencia e Administrimit të Tregjeve (3535		05		04160		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		9999999		1,395,273.00

				101		00		2101819		Qendra Sociale "Strehëza Tiranë" (3535)		05		10430		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		9999999		79,870.00

				106		00		2106001		Bashkia Dibër (0606)		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0606		9999999		328,000.00

				106		00		2106001		Bashkia Dibër (0606)		01		06260		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0606		9999999		5,707,390.00

				106		00		2106001		Bashkia Dibër (0606)		01		10430		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0606		9999999		100,000.00

				106		00		2106001		Bashkia Dibër (0606)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0606		9999999		5,805,784.00

				106		00		2106001		Bashkia Dibër (0606)		05		06260		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0606		9999999		4,421,476.00

				106		00		2106014		Ndermarrja Balneare Peshkopi (0606)		01		07220		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0606		9999999		285,550.00

				108		00		2108001		Bashkia Shijak (0707)		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0707		9999999		600,000.00

				108		00		2108001		Bashkia Shijak (0707)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0707		9999999		1,807,800.00

				108		00		2108001		Bashkia Shijak (0707)		05		08130		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0707		9999999		350,296.00

				109		00		2109001		Bashkia Elbasan (0808)		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0808		9999999		648,216.00

				110		00		2110001		Bashkia Cerrik (0808)		01		04240		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0808		9999999		400,000.00

				110		00		2110001		Bashkia Cerrik (0808)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0808		9999999		211,960.00

				110		00		2110001		Bashkia Cerrik (0808)		05		01120		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0808		9999999		400,000.00

				110		00		2110001		Bashkia Cerrik (0808)		05		05100		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0808		9999999		400,000.00

				110		00		2110001		Bashkia Cerrik (0808)		05		06260		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0808		9999999		200,000.00

				110		00		2110001		Bashkia Cerrik (0808)		05		06440		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0808		9999999		100,000.00

				110		00		2110001		Bashkia Cerrik (0808)		05		08130		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0808		9999999		452,400.00

				111		00		2111001		Bashkia Fier (0909)		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0909		9999999		940,990.00

				111		00		2111001		Bashkia Fier (0909)		01		10430		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0909		9999999		650,000.00

				111		00		2111001		Bashkia Fier (0909)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0909		9999999		1,515,324.00

				113		00		2113001		Bashkia Roskovec (0909)		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0909		9999999		443,108.00

				113		00		2113001		Bashkia Roskovec (0909)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0909		9999999		195,564.00

				114		00		2114001		Bashkia Gramsh (0810)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0810		9999999		1,945,552.00

				115		00		2115001		Bashkia Gjirokaster (1111)		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1111		9999999		938,020.00

				117		00		2117001		Bashkia Has (1812)		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1812		9999999		815,240.00

				118		00		2118001		Bashkia Kavaja (3513)		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3513		9999999		14,433,044.00

				118		00		2118001		Bashkia Kavaja (3513)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3513		9999999		9,212,869.00

				120		00		2120001		Bashkia Kolonjë (1514)		01		01120		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1514		9999999		350,000.00

				120		00		2120001		Bashkia Kolonjë (1514)		01		04260		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1514		9999999		130,652.00

				123		00		2123001		Bashkia Kruje (0716)		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0716		9999999		2,418,000.00

				123		00		2123001		Bashkia Kruje (0716)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0716		9999999		178,560.00

				124		00		2124001		Bashkia Kucove (0217)		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0217		9999999		292,680.00

				125		00		2125001		Bashkia Kukes (1818)		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1818		9999999		2,973,424.00

				125		00		2125001		Bashkia Kukes (1818)		01		06260		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1818		9999999		1,318,553.00

				125		00		2125001		Bashkia Kukes (1818)		05		06260		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1818		9999999		918,344.00

				126		00		2126001		Bashkia Kurbin (2019)		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		2019		9999999		807,920.00

				127		00		2127001		Bashkia Lezhe (2020)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		2020		9999999		2,380,233.00

				128		00		2128001		Bashkia Librazhd (0821)		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0821		9999999		1,477,574.00

				129		00		2129001		Bashkia Lushnje (0922)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0922		9999999		2,106,532.00

				130		00		2130001		Bashkia Malësi e Madhe (3323)		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3323		9999999		925,093.00

				130		00		2130001		Bashkia Malësi e Madhe (3323)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3323		9999999		4,514,045.00

				132		00		2132001		Bashkia Mat (0625)		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0625		9999999		3,880,648.00

				132		00		2132001		Bashkia Mat (0625)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0625		9999999		132,000.00

				134		00		2134001		Bashkia Peqin (0827)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0827		9999999		526,320.00

				135		00		2135001		Bashkia Permet (1128)		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1128		9999999		36,000.00

				135		00		2135001		Bashkia Permet (1128)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1128		9999999		1,812,540.00

				136		00		2136001		Bashkia Pogradec (1529)		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1529		9999999		20,983,225.00

				137		00		2137001		Bashkia Puke (3330)		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3330		9999999		600,000.00

				137		00		2137001		Bashkia Puke (3330)		01		01710		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3330		9999999		550,000.00

				137		00		2137001		Bashkia Puke (3330)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3330		9999999		400,000.00

				137		00		2137001		Bashkia Puke (3330)		05		01710		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3330		9999999		794,969.00

				137		00		2137001		Bashkia Puke (3330)		05		06260		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3330		9999999		100,000.00

				138		00		2138001		Bashkia Sarande (3731)		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3731		9999999		100,000.00

				138		00		2138001		Bashkia Sarande (3731)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3731		9999999		771,350.00

				139		00		2139001		Bashkia Skrapar (0232)		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0232		9999999		598,589.00

				139		00		2139001		Bashkia Skrapar (0232)		01		04240		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0232		9999999		179,040.00

				139		00		2139001		Bashkia Skrapar (0232)		01		06140		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0232		9999999		166,434.00

				139		00		2139001		Bashkia Skrapar (0232)		01		09120		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0232		9999999		100,000.00

				139		00		2139001		Bashkia Skrapar (0232)		01		09230		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0232		9999999		200,000.00

				139		00		2139001		Bashkia Skrapar (0232)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0232		9999999		118,240.00

				141		00		2141001		Bashkia Shkoder (3333)		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3333		9999999		2,496,489.00

				142		00		2142001		Bashkia Tepelene (1134)		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1134		9999999		4,133,487.00

				142		00		2142001		Bashkia Tepelene (1134)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1134		9999999		125,000.00

				142		00		2142001		Bashkia Tepelene (1134)		05		10140		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1134		9999999		543,589.00

				143		00		2143001		Bashkia Memaliaj (1134)		05		06330		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1134		9999999		1,208,750.00

				145		00		2145001		Bashkia Tropojë (1836)		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1836		9999999		89,066.00

				152		00		2152001		Bashkia Belsh (0808)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0808		9999999		556,765.00

				153		00		2153001		Bashkia Prenjas (0821)		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0821		9999999		1,750,870.00

				155		00		2155001		Bashkia Fushe-Arrez (3330)		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3330		9999999		70,000.00

				155		00		2155001		Bashkia Fushe-Arrez (3330)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3330		9999999		130,000.00

				156		00		2156001		Bashkia Konispol (3731)		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3731		9999999		180,000.00

				157		00		2157001		Bashkia Vau Dejes (3333)		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3333		9999999		639,100.00

				159		00		2159001		Bashkia Selenice (3737)		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3737		9999999		1,645,540.00

				159		00		2159001		Bashkia Selenice (3737)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3737		9999999		3,062,663.00

				165		00		2165001		Bashkia Vore (3535)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		9999999		1,119,989.00

				166		00		2166001		Bashkia Kamez (3535)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		9999999		2,419,494.00

				168		00		2168001		Bashkia Maliq (1515)		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1515		9999999		2,210,520.00

				168		00		2168001		Bashkia Maliq (1515)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1515		9999999		1,704,862.00

				452		00		2452001		Bashkia Dropull (1111)		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1111		9999999		420,532.00

																		TOTALI						1,023,068,701.00







12-2022

																		Qeveria Shqiperise, Accrual

																		 Shpenz.nivel 7 shifror

																		Current Period: 12-2022





				 Economic account=6027400 (Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore per largim nga puna)



				Entiteti		Ministria Linjes		Kodi Institucionit		Emri Institucionit		Kapitulli		Programi		Llogaria Ekonomike 		Pershkrimi llogarise ekonomike 		TDO		Projekti		Fakti 

				---		--		-------		-------------------------------------------		--		-----		-------		-------------------------------------------		----		-------		==============

				001		02		1002001		Kuvendi Popullor (3535)		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		90201AA		10,416,356.00

				001		02		1002001		Kuvendi Popullor (3535)		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		90201AC		979,392.00

				001		02		1002001		Kuvendi Popullor (3535)		01		01120		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		90202AA		178,074.00

				001		02		1002001		Kuvendi Popullor (3535)		01		01120		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		90202AB		177,315.00

				001		05		1005001		Aparati Ministrise se Bujqesise dhe Zhvill		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		90501AB		12,269,456.00

				001		05		1005039		Agjensia Kombetare e duhaneve (3535)		01		04250		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		90505AI		1,183,955.00

				001		05		1005070		Bordi i Kullimit Fier (0909)		01		04240		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0909		90504AC		635,017.00

				001		05		1005117		Agjencia per Zhvillimin Bujqesor dhe Rural		01		04250		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		90505AA		414,882.00

				001		05		1005118		Autoriteti Kombetar i Ushqimit (AKU) (3535		01		04220		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		90502AG		4,936,000.00

				001		05		1005121		Drejtoria Rajonale AKU Durres (0707)		01		04220		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0707		90502AG		1,484,336.00

				001		05		1005129		Drejtoria Rajonale AKU Tirane (3535)		01		04220		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		90502AG		409,150.00

				001		05		1005139		Agjencia Rajonale e Ekstensionit Bujqesor		01		04860		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		90506AE		258,162.00

				001		06		1006001		Aparati i Ministrise se Infrastruktures dh		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		90601AA		14,967,378.00

				001		06		1006054		Autoriteti Rrugor Shqiptar (3535)		01		04520		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		90605AA		3,535,589.00

				001		06		1006157		Inspektoriati Shteteror Teknik dhe Industr		01		04440		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		90604AA		409,000.00

				001		10		1010001		Aparati Ministrise se Financave (3535)		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		91001AA		13,523,828.00

				001		10		1010001		Aparati Ministrise se Financave (3535)		01		01120		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		91002AB		44,823.00

				001		10		1010039		Aparati Drejt.Pergj.Tatimeve (3535)		01		01140		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		91004AA		1,558,605.00

				001		10		1010039		Aparati Drejt.Pergj.Tatimeve (3535)		01		01140		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		91004AC		530,121,376.00

				001		10		1010077		Aparati Drejt.Pergj.Doganave (3535)		01		01150		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		91005AB		7,920,452.00

				001		10		1010090		Dogana Fier (0909)		01		01150		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0909		91005AA		169,102.00

				001		10		1010179		Agjensia Kombëtare e Punësimit dhe Aftësiv		01		10550		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		91013AF		1,237,495.00

				001		10		1010202		Drejtoria Rajonale AKPA  Kukes (1818)		01		10550		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1818		91013AA		71,960.00

				001		10		1010217		Drejtoria Rajonale Formimit Profesional Pu		01		10550		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		91013AD		179,054.00

				001		10		1010220		Drejtoria Rajonale Formimit Profesional Pu		01		10550		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0808		91013AD		801,120.00

				001		10		1010227		Admin Qendrore e ISHP (3535)		01		04170		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		91009AA		724,869.00

				001		10		1010264		Shk Profesion. "Hamdi Bushati" Shkoder (33		01		09240		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3333		91011AA		1,688,544.00

				001		10		1010268		Shkolla Prof. "Karl Gega", Tirane (3535)		01		09240		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		91011AA		509,983.00

				001		10		1010282		Drejtoria e Përgjithshme e Metrologjisë (D		01		04160		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		91008AA		517,873.00

				001		11		1011001		Aparati Ministrise Arsimit e Shkences (353		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		91101AD		5,139,000.00

				001		11		1011001		Aparati Ministrise Arsimit e Shkences (353		01		09120		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		91103AB		1,150,745.00

				001		11		1011006		Drejtoria Arsimore Diber (0606)		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0606		91101AE		2,433,120.00

				001		11		1011007		Drejtoria Arsimore Durres (0707)		01		09120		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0707		91103AB		2,536,627.00

				001		11		1011008		Drejtoria Arsimore Elbasan (0808)		01		09120		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0808		91103AB		795,883.00

				001		11		1011009		Drejtoria Arsimore Fier (0909)		01		09120		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0909		91103AB		628,460.00

				001		11		1011033		Drejtoria Arsimore Shkoder (3333)		01		09120		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3333		91103AB		171,180.00

				001		11		1011033		Drejtoria Arsimore Shkoder (3333)		01		09120		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3333		91103AD		311,700.00

				001		11		1011033		Drejtoria Arsimore Shkoder (3333)		01		09230		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3333		91104AA		1,834,887.00

				001		11		1011038		Drejtoria Arsimore Vlore (3737)		01		09120		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3737		91103AB		3,041,962.00

				001		11		1011038		Drejtoria Arsimore Vlore (3737)		01		09120		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3737		91103AD		26,400.00

				001		11		1011038		Drejtoria Arsimore Vlore (3737)		01		09230		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3737		91104AA		776,947.00

				001		11		1011041		Universiteti Bujqesor (3535)		06		09450		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		91105AA		1,800,000.00

				001		11		1011089		Zyra Arsimore Skrapar (0232)		01		09120		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0232		91103AB		1,934,328.00

				001		11		1011101		Zyra Arsimore Librazhd (0821)		01		09120		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0821		91103AB		894,640.00

				001		11		1011101		Zyra Arsimore Librazhd (0821)		01		09230		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0821		91104AA		1,984,077.00

				001		11		1011105		Zyra Arsimore Lushnjë (0922)		01		09120		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0922		91103AB		249,385.00

				001		11		1011111		Zyra Arsimore Devoll (1505)		01		09230		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1505		91104AA		1,096,452.00

				001		11		1011112		Zyra Arsimore Kolonjë (1514)		01		09120		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1514		91103AB		1,741,300.00

				001		11		1011118		Zyra Arsimore Has (1812)		01		09120		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1812		91103AB		1,563,878.00

				001		11		1011121		Zyra Arsimore Kurbin (2019)		01		09120		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		2019		91103AD		319,200.00

				001		11		1011123		Zyra Arsimore Mirditë (2026)		01		09120		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		2026		91103AB		866,040.00

				001		11		1011123		Zyra Arsimore Mirditë (2026)		01		09120		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		2026		91103AD		242,650.00

				001		11		1011136		Universiteti "I.Qemali", Vlore (3737)		08		09450		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3737		91105AA		1,104,006.00

				001		11		1011139		Fakulteti i Mjekesise (3535)		08		09450		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		91105AA		133,821.00

				001		11		1011159		Zyra Arsimore Kamez (3535)		01		09120		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		91103AB		2,009,967.00

				001		11		1011250		Drejtoria Rajonale Arsimore, Durrës (0707)		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0707		91101AE		3,000.00

				001		11		1011250		Drejtoria Rajonale Arsimore, Durrës (0707)		01		09120		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0707		91103AB		1,310,450.00

				001		11		1011262		Zyra Vendore Arsimore, Vau i Dejës (3333)		01		09120		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3333		91103AD		728,044.00

				001		12		1012001		Aparati Ministrise se Ekonomise, Kultures		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		91201AB		7,653,208.00

				001		12		1012001		Aparati Ministrise se Ekonomise, Kultures		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		91201AB		1,000,000.00

				001		12		1012002		Drejtoria Rajonale e Monumenteve te Kultur		01		08220		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0202		91202AA		500,000.00

				001		12		1012092		Cirku Kombetar (3535)		01		08230		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		91203AG		5,337,885.00

				001		13		1013001		Aparati Ministrise se Shendetesise dhe Mbr		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		91301AA		71,719,317.80

				001		13		1013002		ASHR Tirane (3535)		01		07450		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		91305AB		1,987,787.00

				001		13		1013004		Njësia Vendore e Kujdesit Shëndetësor Dibë		01		07450		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0606		91305AB		5,239,301.00

				001		13		1013007		Dega e Kujdesit Paresor Fier (0909)		01		07450		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0909		91305AB		696,354.00

				001		13		1013010		Njësia Vendore e Kujdesit Shëndetësor Kukë		01		07450		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1818		91305AB		1,282,875.00

				001		13		1013011		Dega e Kujdesit Paresor Lezhe (2020)		01		07450		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		2020		91305AB		742,918.00

				001		13		1013015		Spitali Diber (0606)		08		07330		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0606		91304AA		952,360.00

				001		13		1013016		Spitali Elbasan (0808)		06		07330		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0808		91304AA		2,976,400.00

				001		13		1013016		Spitali Elbasan (0808)		08		07330		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0808		91304AA		4,067,029.00

				001		13		1013017		Spitali Fier (0909)		08		07330		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0909		91304AA		95,861.00

				001		13		1013018		Spitali Gjirokaster (1111)		06		07330		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1111		91304AA		2,917,122.00

				001		13		1013018		Spitali Gjirokaster (1111)		08		07330		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1111		91304AA		4,071,108.00

				001		13		1013022		Spitali Lushnje (0922)		08		07330		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0922		91304AA		342,220.00

				001		13		1013023		Spitali Shkoder (3333)		08		07330		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3333		91304AA		1,323,184.00

				001		13		1013024		Spitali Vlore (3737)		08		07330		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3737		91304AA		6,788,870.00

				001		13		1013031		Drejtoria e shendetit publik Kolonje (1514		01		07450		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1514		91305AB		3,251,786.00

				001		13		1013037		Drejtoria e shendetit publik Mat (0625)		01		07450		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0625		91305AB		372,814.00

				001		13		1013042		Drejtoria e shendetit publik Puke (3330)		01		07450		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3330		91305AB		3,303,760.00

				001		13		1013049		Qendra spitalore universitare "Nene Tereza		08		07330		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		91304AA		847,680.00

				001		13		1013050		Materniteti Tirane (3535)		08		07330		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		91304AA		24,967,892.00

				001		13		1013051		Qendra Spitalore Rajonale e Tiranes "Shefq		08		07330		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		91304AA		461,457.00

				001		13		1013056		Laboratori i barnave (3535)		01		07330		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		91304AM		1,726,560.00

				001		13		1013059		Spitali Psikiatrik Elbasan (0808)		01		07330		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0808		91304AC		2,198,032.00

				001		13		1013060		Spitali Psikiatrik Vlore (3737)		01		07330		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3737		91304AC		871,177.00

				001		13		1013064		Sp. Berati (0202)		06		07330		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0202		91304AA		321,613.00

				001		13		1013064		Sp. Berati (0202)		08		07330		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0202		91304AA		999,999.00

				001		13		1013065		Sp. Bulqize (0603)		08		07330		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0603		91304AA		86,976.00

				001		13		1013067		Sp. Devoll (1505)		08		07330		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1505		91304AA		1,620,514.00

				001		13		1013073		Sp. Kruje (0716)		06		07330		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0716		91304AA		1,324,260.00

				001		13		1013078		Sp. Mat (0625)		08		07330		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0625		91304AA		1,201,033.00

				001		13		1013079		Sp. Mirdite (2026)		06		07330		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		2026		91304AA		396,000.00

				001		13		1013079		Sp. Mirdite (2026)		08		07330		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		2026		91304AA		1,771,754.00

				001		13		1013081		Sp. Permet (1128)		08		07330		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1128		91304AA		49,734.00

				001		13		1013082		Sp. Pogradec (1529)		08		07330		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1529		91304AA		877,411.00

				001		13		1013085		Sp. Skrapar (0232)		08		07330		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0232		91304AA		7,302,952.00

				001		13		1013086		Sp. Tepelene (1134)		08		07330		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1134		91304AA		560,058.00

				001		13		1013087		Sp. Tropoje (1836)		08		07330		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1836		91304AA		1,186,299.00

				001		13		1013101		Sp. Malesi e Madhe (3323)		08		07330		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3323		91304AA		1,162,923.00

				001		13		1013106		Inspektoriati Shtetëror Shëndetësor Qendro		01		07450		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		91305AC		939,128.00

				001		13		1013121		Agjensia Shteterore per Mbrojtjen e te Dre		01		10430		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		91307AE		891,024.00

				001		13		1013138		Shtëp.Moshuarve Tiranë (3535)		01		10430		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		91307AK		464,340.00

				001		13		1013141		Administrata Qendrore SHSSH (3535)		01		10430		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		91307AC		654,162.00

				001		14		1014001		Aparati Ministrise se Drejtesise (3535)		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		91401AA		20,011,192.00

				001		14		1014001		Aparati Ministrise se Drejtesise (3535)		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		91401AB		672,658.00

				001		14		1014048		Drejtoria e Pergjithshme e burgjeve (3535)		01		03440		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		91408AB		67,861,160.00

				001		14		1014048		Drejtoria e Pergjithshme e burgjeve (3535)		01		03440		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		91408AC		166,770.00

				001		14		1014048		Drejtoria e Pergjithshme e burgjeve (3535)		01		03440		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		91408AE		654,408.00

				001		14		1014100		Drejtoria e Mbikqyrjes se Sherbimit te Pro		01		03490		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		91409AA		17,052.00

				001		15		1015001		Aparati Ministrise se Puneve te Jashtme (3		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		91501AC		684,787.00

				001		15		1015001		Aparati Ministrise se Puneve te Jashtme (3		01		01130		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		91502AH		736,423.00

				001		15		1015001		Aparati Ministrise se Puneve te Jashtme (3		01		01130		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		91503AC		5,000,000.00

				001		15		1015001		Aparati Ministrise se Puneve te Jashtme (3		01		01130		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		91503AE		2,767,192.00

				001		15		1015001		Aparati Ministrise se Puneve te Jashtme (3		01		01150		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		91504AA		3,039,233.00

				001		16		1016001		Aparati i Ministrise se Brendshme (3535)		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		91601AB		21,318,649.00

				001		16		1016003		Qendra e Formimit Policor Tirane (3535)		01		03140		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		91604AM		4,462,368.00

				001		16		1016004		Garda e Republike Tirane (3535)		01		03150		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		91605AA		3,088,947.00

				001		16		1016007		Qendra e Mirëmbajtjes së Mjeteve të Transp		01		03140		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		91604AR		420,627.00

				001		16		1016009		Njësia Speciale "Renea" (3535)		01		03140		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		91604AG		937,250.00

				001		16		1016020		Drejtoria Vendore e Policise Tirane (3535)		01		03140		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		91604AA		5,146,213.00

				001		16		1016021		Drejtoria Vendore e Policise Shkoder (3333		01		03140		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3333		91604AA		13,200.00

				001		16		1016023		Drejtoria Vendore e Policise Berat (0202)		01		03140		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0202		91604AA		118,000.00

				001		16		1016024		Drejtoria Vendore e Policise Diber (0606)		01		03140		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0606		91604AA		716,960.00

				001		16		1016025		Drejtoria Vendore e Policise Durres (0707)		01		03140		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0707		91604AA		1,709,390.00

				001		16		1016026		Drejtoria Vendore e Policise Elbasan (0808		01		03140		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0808		91604AA		4,611,760.00

				001		16		1016027		Drejtoria Vendore e Policise Fier (0909)		01		03140		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0909		91604AA		171,200.00

				001		16		1016028		Drejtoria Vendore e Policise Gjirokaster (		01		03140		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1111		91604AA		4,214,213.00

				001		16		1016030		Drejtoria Vendore e Policise Kukes (1818)		01		03140		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1818		91604AA		3,194,792.00

				001		16		1016031		Drejtoria Vendore e Policise Lezhe (2020)		01		03140		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		2020		91604AA		3,200.00

				001		16		1016056		QFM Teknike Tirane (3535)		01		03140		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		91604AR		656,700.00

				001		16		1016059		Prefektura e qarkut Berat (0202)		01		01160		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0202		91602AB		139,400.00

				001		16		1016067		Prefektura e qarkut Korce (1515)		01		01160		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1515		91602AB		85,955.00

				001		16		1016071		Prefektura e qarkut Shkoder (3333)		01		01160		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3333		91602AB		982,464.00

				001		16		1016079		Aparati i Drejtorise se Pergjithshme te po		01		03140		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		91604AR		1,685,635.00

				001		16		1016099		Departamenti i Kufirit dhe Migracionit (35		01		03140		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		91604AK		225,500.00

				001		16		1016100		Drejtoria Vendore e Kufirit dhe Migracioni		01		03140		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		91604AK		669,227.00

				001		16		1016101		Drejtoria Vendore e Kufirit dhe Migracioni		01		03140		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0707		91604AK		838,000.00

				001		16		1016102		Drejtoria Vendore e Kufirit dhe Migracioni		01		03140		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3333		91604AK		1,229,490.00

				001		16		1016104		Drejtoria Rajonale e Kufirit dhe Migracion		01		03140		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0606		91604AK		1,462,761.00

				001		16		1016105		Drejtoria Vendore e Kufirit dhe Migracioni		01		03140		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1515		91604AK		66,390.00

				001		16		1016110		Agjencia e Mbikëqyrjes Policore (AMP) (353		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		91601AC		2,195,335.00

				001		16		1016113		Komisariati Rajonal i Policise Rrugore Tir		01		03140		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		91604AF		171,200.00

				001		16		1016128		Drejtoria e Forces se Posacme Operacionale		01		03140		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		91604AB		1,298,316.00

				001		17		1017001		Aparati Ministrise Mbrojtjes  (3535)		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		91701AA		766,326.00

				001		17		1017001		Aparati Ministrise Mbrojtjes  (3535)		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		91701AC		2,462,212.00

				001		17		1017031		Reparti Ushtarak Nr.2001 Durres (0707)		01		02120		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0707		91702AC		741,057.00

				001		17		1017037		Reparti Ushtarak Nr.3001 Tirane (3535)		01		02120		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		91702AE		2,580,575.00

				001		17		1017051		Reparti Ushtarak Nr.4300 Tirane (3535)		01		02150		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		91703AA		7,490,148.00

				001		17		1017081		Reparti Ushtarak Nr.5001 Tirane (3535)		01		09430		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		91705AA		4,041,624.00

				001		17		1017085		Reparti Ushtarak Nr.6660 Tirane (3535)		01		02150		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		91703AC		2,263,299.00

				001		17		1017087		Reparti Ushtarak Nr.6001 Tirane (3535)		01		02150		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		91703AI		1,445,364.00

				001		17		1017089		Reparti Ushtarak Nr.4401 Tirane (3535)		01		02150		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		91703AM		590,531.00

				001		17		1017122		Reparti Ushtarak nr.6670 Tirane (3535)		01		02150		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		91703AE		265,436.00

				001		17		1017138		Spitali Universitar i Traumes (3535)		01		07340		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		91704AC		496,200.00

				001		20		1020001		Drejtoria e Arkivave Shtetit (3535)		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		92001AA		457,368.00

				001		26		1026001		Aparati i Ministrise se Turizmit dhe Mjedi		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		92601AA		13,334,022.00

				001		26		1026001		Aparati i Ministrise se Turizmit dhe Mjedi		01		05320		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		92604AA		12,285,194.00

				001		26		1026090		Agjensia Kombetare e Bregdetit (3535)		01		04760		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		92603AB		1,452,816.00

				001		26		1026095		Agjencia Kombëtare e Pyjeve (3535)		01		04260		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		92602AD		1,037,254.00

				001		26		1026095		Agjencia Kombëtare e Pyjeve (3535)		01		04260		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		92602AE		241,956.00

				001		28		1028002		Prokuroria e rrethit TIrane (3535)		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		92801AA		271,630.00

				001		29		1029001		Keshilli i Larte Gjyqesor (3535)		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		92901AA		4,191,302.00

				001		29		1029008		Gjykata e Apelit Vlore (3737)		01		03310		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3737		92902AA		653,140.00

				001		29		1029015		Gjykata e Shkallës së Parë e Juridiksionit		01		03310		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0707		92902AA		71,910.00

				001		29		1029017		Gjykata e Shkalles se Pare e Juridiksionit		01		03310		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0909		92902AA		559,270.00

				001		29		1029025		Gjykata e rrethit Kukes (1818)		01		03310		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1818		92902AA		80,000.00

				001		29		1029040		Gjykata e rrethit Vlore (3737)		01		03310		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3737		92902AA		1,745,300.00

				001		29		1029041		Gjykata e larte (3535)		01		03310		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		92902AA		753,889.00

				001		29		1029043		Gjykata Administrative e Apelit Tirane (35		01		03310		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		92902AA		892,529.00

				001		29		1029047		Gjykata Administrative e Shkalles se Pare		01		03310		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3333		92902AA		575,680.00

				001		50		1050001		Aparati Qendror INSTAT (3535)		01		01320		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		95001AC		242,921.00

				001		67		1067001		Komisioneri per Mbikqyrjen  e Sherbimit Ci		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		96701AA		1,445,559.00

				001		73		1073001		Komisioni Qendror i Zgjedhjeve  (3535)		01		01610		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		97301AB		3,072,717.00

				001		87		1087004		Drejtoria e informacionit te Klasifikuar (		01		01150		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		98704AF		767,550.00

				001		87		1087015		Departamenti i Administrates Publike (3535		01		01330		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		98706AG		3,095,652.00

				001		87		1087016		Agjencia e Menaxhimit të Burimeve Ujore(35		01		05640		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		98708AA		3,181,080.00

				001		87		1087016		Agjencia e Menaxhimit të Burimeve Ujore(35		01		05640		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		98708AB		565,223.68

				001		87		1087016		Agjencia e Menaxhimit të Burimeve Ujore(35		01		05640		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		98708AC		259,840.00

				001		87		1087033		Sherbimi i Avokatures se Shtetit (3535)		01		03310		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		98707AA		2,800,000.00

				011		00		2011001		Qarku Gjirokaster (1111)		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1111		9999999		7,371,863.00

				015		00		2015001		Qarku Korçe (1515)		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1515		9999999		170,600.00

				020		00		2020001		Qarku Lezhe (2020)		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		2020		9999999		1,197,760.00

				035		00		2035001		Qarku Tirane (3535)		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		9999999		2,006,048.00

				042		00		2042001		Qarku Berat (0202)		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0202		9999999		9,156,162.00

				047		00		2047001		Qarku Durres (0707)		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0707		9999999		4,872,920.00

				049		00		2049001		Qarku Fier (0909)		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0909		9999999		390,882.00

				101		00		2101001		Bashkia Tirana (3535)		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		9999999		52,400,074.00

				101		00		2101001		Bashkia Tirana (3535)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		9999999		131,903,000.00

				101		00		2101049		Drejtoria e Përgjithshme e Taksave dhe Tar		05		01120		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		9999999		1,840,720.00

				101		00		2101146		Nd-ja Punetore Nr.1 (3535)		05		06260		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		9999999		249,480.00

				101		00		2101151		Qendra Kulturore Tirana (3535)		05		08220		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		9999999		1,020,000.00

				101		00		2101156		Drejtoria e Përgjithshme e Objekteve Publi		05		09230		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		9999999		897,640.00

				101		00		2101161		Agjencia e Mbrojtjes se Konsumatorit (3535		05		04220		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		9999999		305,400.00

				101		00		2101163		Qendra Sociale Multidisiplinare (3535)		05		10430		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		9999999		67,280.00

				105		00		2105001		Bashkia Devoll (1505)		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1505		9999999		161,392.00

				105		00		2105001		Bashkia Devoll (1505)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1505		9999999		1,046,060.00

				106		00		2106001		Bashkia Dibër (0606)		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0606		9999999		4,323,324.00

				106		00		2106001		Bashkia Dibër (0606)		01		06260		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0606		9999999		366,182.00

				106		00		2106001		Bashkia Dibër (0606)		01		09120		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0606		9999999		1,237,716.00

				106		00		2106001		Bashkia Dibër (0606)		01		09240		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0606		9999999		1,958,200.00

				106		00		2106001		Bashkia Dibër (0606)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0606		9999999		2,560,970.00

				106		00		2106001		Bashkia Dibër (0606)		05		06260		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0606		9999999		6,515,035.00

				106		00		2106014		Ndermarrja Balneare Peshkopi (0606)		01		07220		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0606		9999999		200,000.00

				106		00		2106014		Ndermarrja Balneare Peshkopi (0606)		05		07220		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0606		9999999		412,000.00

				107		00		2107001		Bashkia Durres (0707)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0707		9999999		398,740.00

				108		00		2108001		Bashkia Shijak (0707)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0707		9999999		2,026,412.00

				109		00		2109001		Bashkia Elbasan (0808)		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0808		9999999		241,175.00

				110		00		2110001		Bashkia Cerrik (0808)		01		03280		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0808		9999999		426,000.00

				110		00		2110001		Bashkia Cerrik (0808)		05		01120		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0808		9999999		300,000.00

				111		00		2111001		Bashkia Fier (0909)		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0909		9999999		9,632,902.00

				111		00		2111001		Bashkia Fier (0909)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0909		9999999		1,086,446.00

				111		00		2111022		Ndermarrja e Ujitjes dhe Kullimit Fier (09		01		04240		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0909		9999999		526,914.00

				114		00		2114001		Bashkia Gramsh (0810)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0810		9999999		1,350,000.00

				118		00		2118001		Bashkia Kavaja (3513)		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3513		9999999		12,238,962.00

				118		00		2118001		Bashkia Kavaja (3513)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3513		9999999		2,626,000.00

				120		00		2120001		Bashkia Kolonjë (1514)		01		01120		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1514		9999999		323,200.00

				122		00		2122001		Bashkia Korce (1515)		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1515		9999999		1,470,048.00

				123		00		2123001		Bashkia Kruje (0716)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0716		9999999		1,353,920.00

				124		00		2124001		Bashkia Kucove (0217)		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0217		9999999		652,620.00

				125		00		2125001		Bashkia Kukes (1818)		01		06260		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1818		9999999		175,000.00

				125		00		2125001		Bashkia Kukes (1818)		05		06260		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1818		9999999		740,600.00

				126		00		2126001		Bashkia Kurbin (2019)		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		2019		9999999		2,558,858.00

				127		00		2127001		Bashkia Lezhe (2020)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		2020		9999999		2,062,640.00

				128		00		2128001		Bashkia Librazhd (0821)		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0821		9999999		3,000,000.00

				129		00		2129001		Bashkia Lushnje (0922)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0922		9999999		298,620.00

				130		00		2130001		Bashkia Malësi e Madhe (3323)		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3323		9999999		1,183,100.00

				130		00		2130001		Bashkia Malësi e Madhe (3323)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3323		9999999		610,820.00

				132		00		2132001		Bashkia Mat (0625)		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0625		9999999		3,069,955.00

				132		00		2132001		Bashkia Mat (0625)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0625		9999999		420,000.00

				133		00		2133001		Bashkia Mirditë (2026)		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		2026		9999999		1,069,575.00

				134		00		2134001		Bashkia Peqin (0827)		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0827		9999999		1,513,505.00

				134		00		2134001		Bashkia Peqin (0827)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0827		9999999		700,000.00

				135		00		2135001		Bashkia Permet (1128)		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1128		9999999		1,873,788.00

				135		00		2135001		Bashkia Permet (1128)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1128		9999999		5,256,201.00

				136		00		2136001		Bashkia Pogradec (1529)		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1529		9999999		6,671,624.00

				136		00		2136001		Bashkia Pogradec (1529)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1529		9999999		1,721,429.00

				137		00		2137001		Bashkia Puke (3330)		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3330		9999999		200,000.00

				137		00		2137001		Bashkia Puke (3330)		01		01710		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3330		9999999		572,983.00

				137		00		2137001		Bashkia Puke (3330)		01		09120		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3330		9999999		696,575.00

				137		00		2137001		Bashkia Puke (3330)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3330		9999999		483,562.00

				137		00		2137001		Bashkia Puke (3330)		05		01710		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3330		9999999		459,000.00

				137		00		2137001		Bashkia Puke (3330)		05		09120		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3330		9999999		280,000.00

				138		00		2138001		Bashkia Sarande (3731)		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3731		9999999		415,342.00

				138		00		2138001		Bashkia Sarande (3731)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3731		9999999		1,730,098.00

				139		00		2139001		Bashkia Skrapar (0232)		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0232		9999999		300,400.00

				139		00		2139001		Bashkia Skrapar (0232)		01		03280		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0232		9999999		75,650.00

				139		00		2139001		Bashkia Skrapar (0232)		01		06140		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0232		9999999		150,000.00

				139		00		2139001		Bashkia Skrapar (0232)		01		09230		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0232		9999999		450,000.00

				139		00		2139001		Bashkia Skrapar (0232)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0232		9999999		172,241.00

				139		00		2139008		Nd-ja Sherbimeve Publike (0232)		01		04520		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0232		9999999		83,695.00

				139		00		2139008		Nd-ja Sherbimeve Publike (0232)		01		06260		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0232		9999999		292,685.00

				139		00		2139008		Nd-ja Sherbimeve Publike (0232)		05		06260		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0232		9999999		600,000.00

				141		00		2141001		Bashkia Shkoder (3333)		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3333		9999999		1,034,880.00

				142		00		2142001		Bashkia Tepelene (1134)		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1134		9999999		250,000.00

				142		00		2142001		Bashkia Tepelene (1134)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1134		9999999		612,834.00

				143		00		2143001		Bashkia Memaliaj (1134)		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1134		9999999		1,268,300.00

				153		00		2153001		Bashkia Prenjas (0821)		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0821		9999999		2,545,504.00

				155		00		2155001		Bashkia Fushe-Arrez (3330)		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3330		9999999		60,000.00

				155		00		2155001		Bashkia Fushe-Arrez (3330)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3330		9999999		1,627,560.00

				157		00		2157001		Bashkia Vau Dejes (3333)		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3333		9999999		2,018,766.00

				157		00		2157001		Bashkia Vau Dejes (3333)		01		03280		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3333		9999999		385,576.00

				159		00		2159001		Bashkia Selenice (3737)		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3737		9999999		2,337,669.00

				159		00		2159001		Bashkia Selenice (3737)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3737		9999999		1,892,095.00

				165		00		2165001		Bashkia Vore (3535)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		9999999		950,000.00

				166		00		2166001		Bashkia Kamez (3535)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		9999999		1,726,382.00

				168		00		2168001		Bashkia Maliq (1515)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1515		9999999		753,680.00

																		TOTALI						1,392,912,263.48
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																		Qeveria Shqiperise, Accrual

																		 Shpenz.nivel 7 shifror
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				 Economic account=6027400 (Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore per largim nga puna)



				Entiteti		Ministria Linjes		Kodi Institucionit		Emri Institucionit		Kapitulli		Programi		Llogaria Ekonomike 		Pershkrimi llogarise ekonomike 		TDO		Projekti		Fakti 

				---		--		-------		-------------------------------------------		--		-----		-------		-------------------------------------------		----		-------		==============

				001		02		1002001		Kuvendi Popullor (3535)		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		90201AA		8,487,258.00

				001		02		1002001		Kuvendi Popullor (3535)		01		01120		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		90202AA		4,605,896.00

				001		05		1005001		Aparati Ministrise se Bujqesise dhe Zhvill		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		90501AB		7,811,428.00

				001		05		1005039		Agjensia Kombetare e duhaneve (3535)		01		04250		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		90505AI		1,408,233.00

				001		05		1005070		Bordi i Kullimit Fier (0909)		01		04240		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0909		90504AB		542,250.00

				001		05		1005072		Bordi i Kullimit Korce (1515)		01		04240		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1515		90504AB		794,462.00

				001		05		1005074		Bordi i Kullimit Lezhe (2020)		01		04240		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		2020		90504AC		1,034,862.00

				001		05		1005111		Instituti I Sigurise Ushqimore dhe Veterin		01		04220		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		90502AD		800,000.00

				001		05		1005118		Autoriteti Kombetar i Ushqimit (AKU) (3535		01		04220		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		90502AG		1,776,960.00

				001		05		1005119		Drejtoria Rajonale AKU Berat (0202)		01		04220		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0202		90502AG		717,376.00

				001		05		1005128		Drejtoria Rajonale AKU Shkoder (3333)		01		04220		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3333		90502AG		257,280.00

				001		05		1005139		Agjencia Rajonale e Ekstensionit Bujqesor		01		04860		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		90506AE		172,108.00

				001		06		1006001		Aparati i Ministrise se Infrastruktures dh		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		90601AA		32,370,637.00

				001		06		1006054		Autoriteti Rrugor Shqiptar (3535)		01		04520		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		90605AA		11,870,201.00

				001		06		1006156		Sherbimi Gjeologjik Shqiptar (3535)		01		04430		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		90603AA		1,596,592.00

				001		06		1006157		Inspektoriati Shteteror Teknik dhe Industr		01		04440		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		90604AA		667,784.00

				001		06		1006158		Agjenncia Kombetare per Sigurin dhe Emergj		01		04430		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		90603AB		709,750.00

				001		10		1010001		Aparati Ministrise se Financave (3535)		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		91001AA		57,357,249.00

				001		10		1010001		Aparati Ministrise se Financave (3535)		01		09240		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		91011AH		161,730.00

				001		10		1010035		Dega e Thesarit Tirane (3535)		01		01120		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		91002AD		879,983.00

				001		10		1010039		Aparati Drejt.Pergj.Tatimeve (3535)		01		01140		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		91004AA		574,898.00

				001		10		1010039		Aparati Drejt.Pergj.Tatimeve (3535)		01		01140		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		91004AC		236,802,469.00

				001		10		1010077		Aparati Drejt.Pergj.Doganave (3535)		01		01150		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		91005AB		13,974,551.00

				001		10		1010090		Dogana Fier (0909)		01		01150		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0909		91005AA		115,300.00

				001		10		1010179		Agjensia Kombëtare e Punësimit dhe Aftësiv		01		10550		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		91013AF		574,667.00

				001		10		1010192		Drejtoria Rajonale AKPA  Fier (0909)		01		10550		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0909		91013AA		38,000.00

				001		10		1010211		Drejtoria Rajonale AKPA  Vlore (3737)		01		10550		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3737		91013AA		1,258,840.00

				001		10		1010227		Admin Qendrore e ISHP (3535)		01		04170		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		91009AA		1,474,301.00

				001		10		1010249		Shk.Prof. "Petro Sota" Fier (0909)		01		09240		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0909		91011AA		104,488.00

				001		10		1010268		Shkolla Prof. "Karl Gega", Tirane (3535)		01		09240		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		91011AA		1,017,440.00

				001		10		1010273		Shkoll. Prof."Pavarsia" Vlore (3737)		01		09240		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3737		91011AA		67,200.00

				001		10		1010282		Drejtoria e Përgjithshme e Metrologjisë (D		01		04160		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		91008AA		3,714,609.00

				001		11		1011001		Aparati Ministrise Arsimit e Shkences (353		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		91101AD		1,715,533.00

				001		11		1011002		Drejtoria Arsimore Berat (0202)		01		09120		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0202		91103AB		3,849,513.00

				001		11		1011007		Drejtoria Arsimore Durres (0707)		01		09120		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0707		91103AB		2,662,589.00

				001		11		1011018		Drejtoria Arsimore Kukes (1818)		01		09120		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1818		91103AD		198,000.00

				001		11		1011035		Drejtoria Arsimore qytetit Tirane (3535)		01		09230		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		91104AA		624,376.00

				001		11		1011041		Universiteti Bujqesor (3535)		06		09450		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		91105AA		4,341,153.00

				001		11		1011088		Zyra Arsimore Kucovë (0217)		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0217		91101AE		974,950.00

				001		11		1011090		Zyra Arsimore Bulqizë (0603)		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0603		91101AE		1,511,370.00

				001		11		1011090		Zyra Arsimore Bulqizë (0603)		01		09120		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0603		91103AB		1,113,607.00

				001		11		1011090		Zyra Arsimore Bulqizë (0603)		01		09120		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0603		91103AD		1,113,607.00

				001		11		1011110		Zyra Arsimore Tepelenë (1134)		01		09120		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1134		91103AB		992,685.00

				001		11		1011123		Zyra Arsimore Mirditë (2026)		01		09120		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		2026		91103AB		1,240,824.00

				001		11		1011136		Universiteti "I.Qemali", Vlore (3737)		06		09450		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3737		91105AA		2,093,914.00

				001		11		1011139		Fakulteti i Mjekesise (3535)		06		09450		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		91105AA		887,412.00

				001		11		1011159		Zyra Arsimore Kamez (3535)		01		09120		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		91103AB		119,024.00

				001		11		1011159		Zyra Arsimore Kamez (3535)		01		09120		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		91103AD		873,600.00

				001		11		1011200		Fakulteti i Mjekesise Dentare (3535)		06		09450		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		91105AA		118,000.00

				001		11		1011250		Drejtoria Rajonale Arsimore, Durrës (0707)		01		09120		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0707		91103AB		278,890.00

				001		11		1011261		Drejtoria Rajonale Arsimore, Lezhe (2020)		01		09120		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		2020		91103AE		1,047,614.00

				001		12		1012001		Aparati Ministrise se Ekonomise, Kultures		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		91201AB		301,966.00

				001		12		1012002		Drejtoria Rajonale e Monumenteve te Kultur		01		08220		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0202		91202AA		159,198.00

				001		12		1012004		Drejtoria Rajonale e Monumenteve te Kultur		01		08220		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1111		91202AA		958,057.00

				001		12		1012022		Teatri Kombetar (3535)		01		08230		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		91203AB		985,600.00

				001		12		1012022		Teatri Kombetar (3535)		05		08230		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		91203AB		479,800.00

				001		12		1012024		Teatri Operas dhe Baletit (3535)		05		08230		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		91203AA		631,583.00

				001		12		1012092		Cirku Kombetar (3535)		01		08230		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		91203AG		4,861,145.00

				001		13		1013001		Aparati Ministrise se Shendetesise dhe Mbr		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		91301AA		10,946,935.00

				001		13		1013002		ASHR Tirane (3535)		01		07450		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		91305AB		2,032,050.00

				001		13		1013004		Njësia Vendore e Kujdesit Shëndetësor Dibë		01		07450		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0606		91305AB		168,825.00

				001		13		1013013		Dega e Kujdesit Paresor Shkoder (3333)		01		07330		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3333		91304AC		1,761,314.00

				001		13		1013014		Njësia Vendore e Kujdesit Shëndetësor Vlor		01		07450		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3737		91305AB		104,467.00

				001		13		1013015		Spitali Diber (0606)		08		07330		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0606		91304AA		822,760.00

				001		13		1013016		Spitali Elbasan (0808)		06		07330		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0808		91304AA		1,202,000.00

				001		13		1013016		Spitali Elbasan (0808)		08		07330		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0808		91304AA		1,200,000.00

				001		13		1013022		Spitali Lushnje (0922)		06		07330		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0922		91304AA		884,763.00

				001		13		1013023		Spitali Shkoder (3333)		08		07330		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3333		91304AA		416,375.00

				001		13		1013024		Spitali Vlore (3737)		08		07330		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3737		91304AA		2,692,643.00

				001		13		1013037		Drejtoria e shendetit publik Mat (0625)		01		07450		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0625		91305AB		467,914.00

				001		13		1013041		Drejtoria e shendetit publik Pogradec (152		01		07450		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1529		91305AB		101,440.00

				001		13		1013042		Drejtoria e shendetit publik Puke (3330)		01		07450		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3330		91305AB		2,166,139.00

				001		13		1013049		Qendra spitalore universitare "Nene Tereza		08		07330		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		91304AA		1,664,685.00

				001		13		1013050		Materniteti Tirane (3535)		08		07330		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		91304AA		40,024,610.00

				001		13		1013064		Sp. Berati (0202)		08		07330		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0202		91304AA		3,820,908.00

				001		13		1013065		Sp. Bulqize (0603)		08		07330		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0603		91304AA		86,976.00

				001		13		1013067		Sp. Devoll (1505)		08		07330		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1505		91304AA		359,545.00

				001		13		1013073		Sp. Kruje (0716)		08		07330		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0716		91304AA		788,000.00

				001		13		1013078		Sp. Mat (0625)		08		07330		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0625		91304AA		63,118.00

				001		13		1013082		Sp. Pogradec (1529)		08		07330		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1529		91304AA		431,048.00

				001		13		1013085		Sp. Skrapar (0232)		08		07330		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0232		91304AA		3,196,302.00

				001		13		1013087		Sp. Tropoje (1836)		08		07330		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1836		91304AA		1,301,365.00

				001		13		1013106		Inspektoriati Shtetëror Shëndetësor Qendro		01		07450		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		91305AC		6,117,040.00

				001		13		1013107		Inspektoriati Shtetëror Shëndetësor Rajona		01		07450		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		91305AC		599,939.00

				001		13		1013122		Instituti i Integrimit te Perndjekurve Pol		01		01190		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		91302AA		811,802.00

				001		13		1013141		Administrata Qendrore SHSSH (3535)		01		10430		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		91307AC		1,123,244.00

				001		14		1014001		Aparati Ministrise se Drejtesise (3535)		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		91401AA		16,346,065.00

				001		14		1014048		Drejtoria e Pergjithshme e burgjeve (3535)		01		03440		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		91408AB		1,959,110.00

				001		14		1014048		Drejtoria e Pergjithshme e burgjeve (3535)		01		03440		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		91408AC		987,144.00

				001		15		1015001		Aparati Ministrise se Puneve te Jashtme (3		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		91501AC		1,100,278.00

				001		15		1015001		Aparati Ministrise se Puneve te Jashtme (3		01		01130		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		91503AC		733,518.00

				001		16		1016001		Aparati i Ministrise se Brendshme (3535)		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		91601AB		32,669,397.00

				001		16		1016003		Qendra e Formimit Policor Tirane (3535)		01		03140		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		91604AM		1,212,015.00

				001		16		1016004		Garda e Republike Tirane (3535)		01		03150		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		91605AA		648,831.00

				001		16		1016007		Qendra e Mirëmbajtjes së Mjeteve të Transp		01		03140		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		91604AR		488,449.00

				001		16		1016020		Drejtoria Vendore e Policise Tirane (3535)		01		03140		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		91604AA		4,753,641.00

				001		16		1016021		Drejtoria Vendore e Policise Shkoder (3333		01		03140		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3333		91604AA		3,000.00

				001		16		1016023		Drejtoria Vendore e Policise Berat (0202)		01		03140		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0202		91604AA		294,000.00

				001		16		1016024		Drejtoria Vendore e Policise Diber (0606)		01		03140		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0606		91604AA		1,395,300.00

				001		16		1016025		Drejtoria Vendore e Policise Durres (0707)		01		03140		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0707		91604AA		5,836,846.00

				001		16		1016026		Drejtoria Vendore e Policise Elbasan (0808		01		03140		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0808		91604AA		1,958,653.00

				001		16		1016027		Drejtoria Vendore e Policise Fier (0909)		01		03140		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0909		91604AA		299,820.00

				001		16		1016028		Drejtoria Vendore e Policise Gjirokaster (		01		03140		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1111		91604AA		9,300,032.00

				001		16		1016029		Drejtoria Vendore e Policise Korce (1515)		01		03140		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1515		91604AA		695,160.00

				001		16		1016030		Drejtoria Vendore e Policise Kukes (1818)		01		03140		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1818		91604AA		5,175,600.00

				001		16		1016059		Prefektura e qarkut Berat (0202)		01		01160		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0202		91602AB		317,091.00

				001		16		1016062		Prefektura e qarkut Elbasan (0808)		01		01160		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0808		91602AB		356,528.00

				001		16		1016072		Prefektura e qarkut Tirane (3535)		01		01160		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		91602AB		179,933.00

				001		16		1016079		Aparati i Drejtorise se Pergjithshme te po		01		03140		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		91604AR		11,608,457.00

				001		16		1016099		Departamenti i Kufirit dhe Migracionit (35		01		03140		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		91604AK		115,300.00

				001		16		1016100		Drejtoria Vendore e Kufirit dhe Migracioni		01		03140		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		91604AK		1,381,238.00

				001		16		1016102		Drejtoria Vendore e Kufirit dhe Migracioni		01		03140		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3333		91604AK		987,150.00

				001		16		1016104		Drejtoria Rajonale e Kufirit dhe Migracion		01		03140		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0606		91604AK		3,292,298.00

				001		16		1016107		Drejtoria Vendore e Kufirit dhe Migracioni		01		03140		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3737		91604AK		497,960.00

				001		16		1016110		Agjencia e Mbikëqyrjes Policore (AMP) (353		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		91601AC		609,111.00

				001		17		1017001		Aparati Ministrise Mbrojtjes  (3535)		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		91701AA		7,743,497.52

				001		17		1017001		Aparati Ministrise Mbrojtjes  (3535)		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		91701AC		1,050,000.00

				001		17		1017009		Reparti Ushtarak Nr.1001 Tirane (3535)		01		02120		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		91702AA		3,338,920.00

				001		17		1017051		Reparti Ushtarak Nr.4300 Tirane (3535)		01		02150		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		91703AA		11,532,608.00

				001		17		1017079		Reparti Ushtarak Nr.6010 Tirane (3535)		01		02150		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		91703AH		1,066,996.00

				001		17		1017081		Reparti Ushtarak Nr.5001 Tirane (3535)		01		09430		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		91705AA		4,270,291.00

				001		17		1017085		Reparti Ushtarak Nr.6660 Tirane (3535)		01		02150		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		91703AC		825,490.00

				001		17		1017087		Reparti Ushtarak Nr.6001 Tirane (3535)		01		02150		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		91703AI		2,129,802.00

				001		17		1017142		Agjencia Kombëtare e Mbrojtjes Civile (353		01		10910		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		91707AA		1,937,880.00

				001		20		1020001		Drejtoria e Arkivave Shtetit (3535)		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		92001AA		8,885,128.00

				001		20		1020001		Drejtoria e Arkivave Shtetit (3535)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		92001AA		201,830.00

				001		26		1026001		Aparati i Ministrise se Turizmit dhe Mjedi		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		92601AA		1,949,783.00

				001		26		1026001		Aparati i Ministrise se Turizmit dhe Mjedi		01		05320		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		92604AA		10,773,128.00

				001		26		1026060		Agjensia e Mjedisit dhe Pyjeve (3535)		01		05320		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		92604AC		207,624.00

				001		26		1026087		Agjencia Kombëtare e Zonave të Mbrojtura(3		01		04260		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		92602AB		991,344.00

				001		26		1026090		Agjensia Kombetare e Bregdetit (3535)		01		04760		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		92603AB		5,610,831.00

				001		26		1026095		Agjencia Kombëtare e Pyjeve (3535)		01		04260		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		92602AE		459,600.00

				001		28		1028002		Prokuroria e rrethit TIrane (3535)		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		92801AA		3,367,493.00

				001		28		1028013		Prokuroria e rrethit Korce (1515)		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1515		92801AA		847,854.00

				001		28		1028037		Prokurori Apeli Tirane (3535)		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		92801AA		1,425,160.00

				001		29		1029001		Keshilli i Larte Gjyqesor (3535)		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		92901AA		7,515,393.00

				001		29		1029007		Gjykata e Apelit Tirane (3535)		01		03310		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		92902AA		1,124,161.00

				001		29		1029012		Gjykata e Shkalles se Pare e Juridiksionit		01		03310		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0202		92902AA		1,310,725.00

				001		29		1029015		Gjykata e Shkallës së Parë e Juridiksionit		01		03310		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0707		92902AA		4,281,616.00

				001		29		1029017		Gjykata e Shkalles se Pare e Juridiksionit		01		03310		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0909		92902AA		600,000.00

				001		29		1029019		Gjykata e rrethit Gjirokaster (1111)		01		03310		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1111		92902AA		32,097.00

				001		29		1029025		Gjykata e rrethit Kukes (1818)		01		03310		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1818		92902AA		1,392,721.00

				001		29		1029029		Gjykata e rrethit Lushnje (0922)		01		03310		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0922		92902AA		166,098.00

				001		29		1029035		Gjykata e rrethit Sarande (3731)		01		03310		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3731		92902AA		1,718,555.00

				001		29		1029041		Gjykata e larte (3535)		01		03310		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		92902AA		6,313,124.00

				001		29		1029042		Gjykata e Posacme e Shkalles se Pare per K		01		03310		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		92902AA		1,777,615.00

				001		29		1029043		Gjykata Administrative e Apelit Tirane (35		01		03310		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		92902AA		7,490,121.00

				001		29		1029044		Gjykata Administrative e Shkalles se Pare		01		03310		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0707		92902AA		857,310.00

				001		29		1029046		Gjykata Administrative e Shkalles se Pare		01		03310		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1515		92902AA		170,923.00

				001		29		1029047		Gjykata Administrative e Shkalles se Pare		01		03310		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3333		92902AA		566,880.00

				001		30		1030001		Gjykata Kushtetuese (3535)		01		03320		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		93001AA		705,074.00

				001		35		1035001		Aparati Keshilli i Larte i Prokurorise (35		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		93501AA		936,788.00

				001		50		1050001		Aparati Qendror INSTAT (3535)		01		01320		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		95001AC		471,200.00

				001		67		1067001		Komisioneri per Mbikqyrjen  e Sherbimit Ci		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		96701AA		1,919,875.00

				001		73		1073001		Komisioni Qendror i Zgjedhjeve  (3535)		01		01610		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		97301AB		366,023.00

				001		87		1087004		Drejtoria e informacionit te Klasifikuar (		01		01150		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		98704AF		1,023,064.00

				001		87		1087011		Inspektoriati Qendror (3535)		01		01150		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		98704AG		2,828,660.00

				001		87		1087015		Departamenti i Administrates Publike (3535		01		01330		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		98706AD		81,369.00

				001		87		1087016		Agjencia e Menaxhimit të Burimeve Ujore(35		01		05640		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		98708AA		194,880.00

				001		87		1087016		Agjencia e Menaxhimit të Burimeve Ujore(35		01		05640		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		98708AB		259,840.00

				001		87		1087016		Agjencia e Menaxhimit të Burimeve Ujore(35		01		05640		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		98708AC		259,840.00

				001		87		1087027		Autoriteti Kombëtar për Çertifikimin Elekt		01		01140		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		98703AA		1,178,380.00

				001		87		1087033		Sherbimi i Avokatures se Shtetit (3535)		01		03310		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		98707AA		1,384,565.00

				011		00		2011001		Qarku Gjirokaster (1111)		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1111		9999999		3,647,046.00

				035		00		2035001		Qarku Tirane (3535)		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		9999999		1,813,075.00

				042		00		2042001		Qarku Berat (0202)		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0202		9999999		500,000.00

				042		00		2042001		Qarku Berat (0202)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0202		9999999		1,178,436.00

				047		00		2047001		Qarku Durres (0707)		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0707		9999999		10,841,744.00

				101		00		2101001		Bashkia Tirana (3535)		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		9999999		50,553,632.00

				101		00		2101001		Bashkia Tirana (3535)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		9999999		25,187,067.00

				101		00		2101049		Drejtoria e Përgjithshme e Taksave dhe Tar		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		9999999		876,200.00

				101		00		2101054		Administrata Kopshte Cerdhe (3535)		05		09120		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		9999999		1,025,590.00

				101		00		2101113		Drejtoria E Konvikteve (3535)		05		09230		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		9999999		541,315.00

				101		00		2101146		Nd-ja Punetore Nr.1 (3535)		01		06260		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		9999999		1,426,383.00

				101		00		2101156		Drejtoria e Përgjithshme e Objekteve Publi		01		09230		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		9999999		630,254.00

				101		00		2101156		Drejtoria e Përgjithshme e Objekteve Publi		05		09230		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		9999999		173,750.00

				101		00		2101161		Agjencia e Mbrojtjes se Konsumatorit (3535		05		04220		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		9999999		364,800.00

				101		00		2101818		Qendra Komunitare "Gonxhe Bojaxhi" (3535)		05		10430		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		9999999		483,400.00

				101		00		2101831		Inspektoriati i Mbrojtjes së Territorit (3		05		06140		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		9999999		2,302,176.00

				103		00		2103001		Bashkia Bulqize (0603)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0603		9999999		1,100,106.00

				106		00		2106001		Bashkia Dibër (0606)		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0606		9999999		11,318,299.00

				106		00		2106001		Bashkia Dibër (0606)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0606		9999999		1,500,000.00

				106		00		2106014		Ndermarrja Balneare Peshkopi (0606)		01		07220		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0606		9999999		82,450.00

				106		00		2106014		Ndermarrja Balneare Peshkopi (0606)		05		07220		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0606		9999999		69,200.00

				108		00		2108001		Bashkia Shijak (0707)		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0707		9999999		3,600,000.00

				108		00		2108001		Bashkia Shijak (0707)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0707		9999999		300,000.00

				111		00		2111001		Bashkia Fier (0909)		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0909		9999999		586,000.00

				113		00		2113001		Bashkia Roskovec (0909)		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0909		9999999		328,173.00

				114		00		2114001		Bashkia Gramsh (0810)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0810		9999999		2,088,656.00

				115		00		2115001		Bashkia Gjirokaster (1111)		05		AA115		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1111		V111AAG		925,254.00

				118		00		2118001		Bashkia Kavaja (3513)		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3513		9999999		6,646,266.00

				118		00		2118001		Bashkia Kavaja (3513)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3513		9999999		15,975,407.00

				123		00		2123001		Bashkia Kruje (0716)		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0716		9999999		625,500.00

				124		00		2124001		Bashkia Kucove (0217)		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0217		9999999		494,541.00

				125		00		2125001		Bashkia Kukes (1818)		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1818		9999999		70,000.00

				125		00		2125001		Bashkia Kukes (1818)		01		04960		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1818		9999999		6,418,675.00

				125		00		2125001		Bashkia Kukes (1818)		05		06260		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1818		9999999		3,356,647.00

				126		00		2126001		Bashkia Kurbin (2019)		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		2019		9999999		1,192,224.00

				128		00		2128001		Bashkia Librazhd (0821)		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0821		9999999		2,273,758.00

				129		00		2129001		Bashkia Lushnje (0922)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0922		9999999		1,738,901.00

				130		00		2130001		Bashkia Malësi e Madhe (3323)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3323		9999999		152,240.00

				131		00		2131001		Bashkia Mallakastër (0924)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0924		9999999		469,910.00

				131		00		2131001		Bashkia Mallakastër (0924)		05		06260		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0924		9999999		2,528,730.00

				132		00		2132001		Bashkia Mat (0625)		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0625		90005AA		1,620,000.00

				134		00		2134001		Bashkia Peqin (0827)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0827		9999999		2,432,217.00

				135		00		2135001		Bashkia Permet (1128)		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1128		9999999		5,868,118.00

				135		00		2135001		Bashkia Permet (1128)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1128		9999999		6,103,677.00

				136		00		2136001		Bashkia Pogradec (1529)		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1529		9999999		10,151,354.00

				137		00		2137001		Bashkia Puke (3330)		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3330		9999999		277,091.00

				137		00		2137001		Bashkia Puke (3330)		01		06260		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3330		9999999		86,400.00

				139		00		2139001		Bashkia Skrapar (0232)		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0232		9999999		1,146,468.00

				139		00		2139001		Bashkia Skrapar (0232)		01		04240		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0232		9999999		325,457.00

				139		00		2139001		Bashkia Skrapar (0232)		01		06140		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0232		9999999		140,184.00

				139		00		2139001		Bashkia Skrapar (0232)		01		09230		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0232		9999999		825,458.00

				139		00		2139001		Bashkia Skrapar (0232)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0232		9999999		337,365.00

				139		00		2139008		Nd-ja Sherbimeve Publike (0232)		01		06260		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0232		9999999		14,091.00

				139		00		2139008		Nd-ja Sherbimeve Publike (0232)		05		06260		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		0232		9999999		235,089.00

				141		00		2141001		Bashkia Shkoder (3333)		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3333		9999999		1,884,621.00

				142		00		2142001		Bashkia Tepelene (1134)		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1134		9999999		250,000.00

				142		00		2142001		Bashkia Tepelene (1134)		01		09230		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1134		9999999		250,000.00

				142		00		2142001		Bashkia Tepelene (1134)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1134		9999999		150,000.00

				143		00		2143001		Bashkia Memaliaj (1134)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1134		9999999		4,000,000.00

				145		00		2145001		Bashkia Tropojë (1836)		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1836		9999999		650,000.00

				155		00		2155001		Bashkia Fushe-Arrez (3330)		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3330		9999999		254,202.00

				155		00		2155001		Bashkia Fushe-Arrez (3330)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3330		9999999		5,269,366.00

				159		00		2159001		Bashkia Selenice (3737)		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3737		9999999		4,463,407.00

				159		00		2159001		Bashkia Selenice (3737)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3737		9999999		2,748,731.00

				165		00		2165001		Bashkia Vore (3535)		01		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		9999999		6,085,280.00

				165		00		2165001		Bashkia Vore (3535)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		3535		9999999		4,184,820.00

				168		00		2168001		Bashkia Maliq (1515)		05		01110		6027400		Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore		1515		9999999		245,500.00

																		TOTALI						959,357,801.52
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		Numri i punonjesve 

		Entit		NJVQV

						Fakti		Fakti

		2101001		Bashkia Tirana		8,112		8,330

		2102001		Bashkia Berat		729		744

		2103001		Bashkia Bulqize		382		407

		2104001		Bashkia Delvine		182		180

		2105001		Bashkia Devoll		395		389

		2106001		Bashkia Diber		875		850

		2107001		Bashkia Durres		1,779		1,803

		2108001		Bashkia Shijak		318		326

		2109001		Bashkia Elbasan		1,412		1,406

		2110001		Bashkia Cerrik		272		270

		2111001		Bashkia Fier		1,381		1,418

		2112001		Bashkia Patos		357		352

		2113001		Bashkia Roskovec		328		349

		2114001		Bashkia Gramsh		353		368

		2115001		Bashkia Gjirokast		602		601

		2116001		Bashkia Libohove		91		87

		2117001		Bashkia Has		264		278

		2118001		Bashkia Kavaja		621		673

		2119001		Bashkia Rogozhine		206		303

		2120001		Bashkia Kolonje		258		260

		2122001		Bashkia Korce		1,078		1,076

		2123001		Bashkia Kruje		554		559

		2124001		Bashkia Kucove		369		370

		2125001		Bashkia Kukes		708		712

		2126001		Bashkia Kurbin		456		471

		2127001		Bashkia Lezhe		760		765

		2128001		Bashkia Librazhd		384		416

		2129001		Bashkia Lushnje		982		1,005

		2130001		Bashkia Malesi e		467		469

		2131001		Bashkia Mallakaster		409		411

		2132001		Bashkia Mat		475		470

		2133001		Bashkia Mirdite		444		447

		2134001		Bashkia Peqin		300		294

		2135001		Bashkia Permet		310		311

		2136001		Bashkia Pogradec		726		752

		2137001		Bashkia Puke		294		324

		2138001		Bashkia Sarande		423		431

		2139001		Bashkia Skrapar		353		348

		2140001		Bashkia Polican		244		247

		2141001		Bashkia Shkoder		979		905

		2142001		Bashkia Tepelene		223		238

		2143001		Bashkia Memaliaj		199		221

		2145001		Bashkia Tropoje		374		358

		2146001		Bashkia Vlore		1,339		1,338

		2147001		Bashkia Divjake		461		456

		2152001		Bashkia Belsh		203		208

		2153001		Bashkia Prenjas		321		321

		2154001		Bashkia Kelcyre		188		190

		2155001		Bashkia Fushe-Arrez		238		253

		2156001		Bashkia Konispol		123		130

		2157001		Bashkia Vau-Dejes		372		405

		2159001		Bashkia Selenice		241		249

		2160001		Bashkia Himare		200		184

		2165001		Bashkia Vore		365		424

		2166001		Bashkia Kamez		1,094		1,095

		2167001		Bashkia Dimal		284		299

		2168001		Bashkia Maliq		598		599

		2326001		Bashkia Finiq		196		196

		2452001		Bashkia Dropull		156		155

		2499001		Bashkia Pustec		83		82

		2654001		Bashkia Klos		218		223

		Total				37,108		37,801
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VENDIM 
Nr.997, datë 10.12.2010 


 
PËR TRAJTIMIN FINANCIAR TË PUNONJËSVE QË DËRGOHEN ME SHËRBIM 


JASHTË QENDRËS SË PUNËS, BRENDA VENDIT 
(Ndryshuar me VKM nr.813 datë 21.11.2012, me VKM nr.558 datë 3.07.2013, me VKM 
nr.617 datë 24.07.2013, me VKM nr.6 datë 8.01.2014, me VKM nr.329 datë 20.04.2016, 


nr. 130, datë 7.3.2018 ) 
 


(I përditësuar) 
 
 
Në mbështetje të nenit 100 të Kushtetutës dhe të nenit 16 të ligjit nr.9936, datë 26.6.2008 “Për 


menaxhimin e sistemit buxhetor në Republikën e Shqipërisë”, me propozimin e Ministrit të Financave, 
Këshilli i Ministrave 


 


VENDOSI: 
 


I. Punonjësit e njësive të qeverisjes së përgjithshme, të cilët shkojnë me shërbim jashtë qendrës 
së punës, brenda vendit, trajtohen financiarisht për përballimin e shpenzimeve të shërbimit. 


II. Në njësitë e qeverisjes së përgjithshme, në kuptim të këtij vendimi, përfshihen: 
1. njësitë e qeverisjes qendrore, që janë:  njësitë e pushtetit ekzekutiv, legjislativ, gjyqësor, të 


krijuara me Kushtetutë, me ligj ose me vendim të Këshillit të Ministrave; 
2. njësitë e qeverisjes vendore, që janë njësitë e niveleve të ndryshme vendore, të krijuara me 


ligj; 
3. njësitë e fondeve speciale, që janë njësitë e krijuara me ligje specifike. 


III. Trajtimi financiar i punonjësve për përballimin e shpenzimeve të shërbimit bëhet i diferencuar, 
sipas distancës së shërbimit nga qendra e punës, si më poshtë vijon:  


1. Për shërbime në një largësi deri në 50 km jashtë qendrës së punës, trajtimi financiar i punonjësit 
përfshin vetëm shpenzimet e transportit, në rastin kur transporti nuk realizohet nga vetë institucioni.  


 Përjashtohen nga ky rregull:  
a) punonjësit e Policisë së Shtetit, të Gardës së Republikës së Shqipërisë, të Shërbimit për Çështjet 


e Brendshme dhe Ankesat (SHÇBA) dhe të Shërbimit Informativ të Shtetit dhe të Agjencisë së 
Inteligjencës dhe Sigurisë së Mbrojtjes, kur marrin pjesë në shërbime operacionale; 


b) punonjësit e Qendrës së Shërbimit Mjekësor (klinika qeveritare), kur shoqërojnë personalitete të 
larta të vendit; 


c) anëtarët e Kolegjit Zgjedhor, kur ushtrojnë veprimtarinë pranë këtij kolegji, gjatë periudhës së 
zgjedhjeve parlamentare apo vendore; 


ç)  personeli ushtarak i Forcave të Armatosura të Republikës së Shqipërisë, i cili angazhohet në 
procesin e eliminimit të kimikateve stoqe në strukturat e këtyre forcave, si dhe kur merr pjesë në 
shërbime operacionale specifike. 


Këta punonjës trajtohen sipas përcaktimeve të pikës 3, të këtij vendimi.  
2. Për shërbime në një largësi mbi 50 km jashtë qendrës së punës, kur punonjësi kthehet brenda 


ditës, trajtimi financiar i tij përfshin dietën ditore, në masën 500 (pesëqind) lekë në ditë, si dhe 
shpenzimet e transportit, në rastin kur transporti nuk realizohet nga vetë institucioni. Përjashtohen nga 
ky rregull punonjësit që dërgohen për shërbime në një largësi mbi 50 km, jashtë qendrës së punës, dhe 
që zgjatin mbi tri ditë pune, në bazë të programit të miratuar nga titullari apo zyrtari përgjegjës që 
autorizon shërbimin, sipas legjislacionit të posaçëm në fuqi.  


Këta punonjës trajtohen sipas përcaktimeve të pikës 3, të këtij vendimi.  
3. Për shërbime në një largësi mbi 100 km, jashtë qendrës së punës, trajtimi financiar i punonjësit 


përfshin:  
a) dietën ditore, e cila për çdo punonjës të dërguar me shërbim, llogaritet në masën, si më poshtë 


vijon:  







i) 1 000 (një mijë) lekë në ditë, kur punonjësi kthehet brenda ditës;  
ii) 10 për qind të pagës mujore, por jo më shumë se 2 500 (dy mijë e pesëqind) lekë në ditë, kur 


shërbimi zgjat më shumë se një ditë.  
Për efekt të llogaritjes së dietës, në këtë rast, data e nisjes dhe ajo e kthimit llogariten një ditë e plotë.  
b) shpenzimet e fjetjes, kundrejt dokumentit tatimor përkatës, të paraqitur nga hoteli dhe të 


shoqëruar me faturën e printuar nga kasa elektronike fiskale, por jo më shumë se 3 000 (tre mijë) lekë 
për çdo natë;  


c) shpenzimet e transportit, në rastin kur transporti nuk realizohet nga vetë institucioni.  
 
4. Në çdo rast, kur transporti nuk realizohet nga vetë institucioni, shpenzimet e transportit do të 


njihen kundrejt dokumentit tatimor përkatës, por jo më shumë se tarifa përkatëse, sipas distancës 
kilometrike të linjës, e miratuar në vendimin nr. 146, datë 26.2.1998, të Këshillit të Ministrave, “Për 
tarifat e transportit të udhëtarëve”, të ndryshuar. 


IV. Dokument tatimor, për efekt të këtij vendimi, do të konsiderohet çdo biletë transporti e 
miratuar nga Ministria e Financave, Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve, si dhe çdo faturë e thjeshtë 
apo me TVSH, e cila detyrimisht duhet të shoqërohet me faturë të printuar nga kasa elektronike fiskale. 


V. Dërgimi me shërbim i punonjësit autorizohet nga: 
1. Titullari i njësisë shpenzuese për shërbimet me largësi deri në 100 km jashtë qendrës së 


punës. 
2. Titullari i institucionit qendror për shërbime në një largësi mbi 100 km jashtë qendrës së 


punës. Në autorizim përcaktohen koha e zgjatjes së shërbimit dhe qëllimi i tij. Titullarë institucioni 
qendror, në kuptim të këtij vendimi, janë: 


a) Për njësitë e qeverisjes qendrore: 
i) për ministrinë dhe çdo institucion në varësi të saj, ministri ose i deleguari i tij; 
ii) për aparatet e Presidencës, të Kuvendit, të Këshillit të Ministrave, të enteve kushtetuese, si 


dhe për institucionet në varësi të Kryeministrit, sekretari i përgjithshëm përkatës;  
iii) për punonjësit e gjykatës, kryetari i gjykatës. 
b) Për njësitë e qeverisjes vendore, kryetari njësisë vendore. 
c) Për fondet speciale, titullari i fondit special. 
VI. Prefektët e qarqeve që kryejnë funksione larg vendbanimeve të tyre, kur nuk u janë siguruar 


kushtet për fjetje pranë vendit të punës, përfitojnë dietë dhe u paguhen shpenzimet e ditës sipas pikës 
III-3 të këtij vendimi për një periudhë jo më shumë se një muaj. Pas një muaji nga data e emërimit të 
tij, shpenzimet e fjetjes, por jo më shumë se 25 000 (njëzet e pesë mijë) lekë në muaj përballohen nga 
vetë institucioni urdhërues, deri në momentin e sigurimit të një banese. 


VII. Studentët dhe nxënësit, si dhe trupa shoqëruese pedagogjike, që kryejnë praktika 
mësimore, ekspozita apo veprimtari jashtë qendrës së institucionit arsimor publik, nuk përfitojnë dietë. 
Shpenzimet e udhëtimit dhe të fjetjes së tyre përballohen nga institucionet përkatëse të arsimit, sipas 
dokumenteve përkatëse tatimore, të përcaktuara në pikën IV të këtij vendimi. 


VIII. Vendimi nr.228, datë 13.4.2001 i Këshillit të Ministrave “Për dietat e nëpunësve që 
dërgohen me shërbim jashtë vendbanimit të tyre”, të ndryshuar, si dhe çdo vendim apo akt tjetër që bie 
në kundërshtim me këtë vendim, shfuqizohen. 


Ky vendim hyn në fuqi pas botimit në Fletoren Zyrtare. 
 


KRYEMINISTRI 
Sali Berisha 





		VENDIM

		Nr.997, datë 10.12.2010

		PËR TRAJTIMIN FINANCIAR TË PUNONJËSVE QË DËRGOHEN ME SHËRBIM JASHTË QENDRËS SË PUNËS, BRENDA VENDIT
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URDHËR
Nr. 48, datë 7.4.2023


PËR MIRATIMIN E DISTANCAVE KILOMETRIKE NDËRMJET QYTETEVE
TË REPUBLIKËS SË SHQIPËRISË DHE HARTËS SË PËRDITËSUAR TË


RRJETIT RRUGOR KOMBËTAR
Në mbështetje të pikës 4, të nenit 102 të Kushtetutës të Republikës së Shqipërisë, pikës 6, të


nenit 13, të ligjit nr. 8378, datë 22.7.1998, “Kodi Rrugor i Republikës së Shqipërisë”, të
ndryshuar, të pikës 4 të vendimit të Këshillit të Ministrave nr. 600, datë 13.10.2021, “Për
pronësinë e rrugëve shtetërore dhe kalimet e pronësisë ndërmjet enteve pronare të rrugëve”,


URDHËROJ:
1. Miratimin e “Distancave kilometrike ndërmjet qyteteve të Republikës së Shqipërisë”, sipas


tabelës bashkëlidhur.
2. Miratimin e “Hartës të Rrjetit Rrugor Kombëtar” të përditësuar, bashkëlidhur këtij urdhri.
3. Autoriteti Rrugor Shqiptar dhe Instituti i Transportit të bëjnë vazhdimisht përditësimin e


tabelës së distancave kilometrike ndërmjet qyteteve të Republikës së Shqipërisë dhe të hartës së
Rrjetit Rrugor Kombëtar, sa herë të ketë ndryshime në segmentet rrugore të Rrjetit Rrugor
Kombëtar.


4. Urdhri nr. 125, datë 26.12.2011, i ministrit të Punëve Publike dhe Transportit, “Për
miratimin e hartave të azhurnuara të rrjetit rrugor kombëtar dhe distancave kilometrike ndërmjet
qyteteve të Shqipërisë”, shfuqizohet.


5. Ngarkohet Autoriteti Rrugor Shqiptar dhe Instituti i Transportit për zbatimin e këtij urdhri.
Ky urdhër hyn në fuqi menjëherë dhe botohet në Fletoren Zyrtare.


ZËVENDËSKRYEMINISTËR DHE
MINISTËR I INFRASTRUKTURËS DHE ENERGJISË


Belinda Balluku











Distancat kilometrike ndërmjet qyteteve të Shqipërisë






image17.emf
vendim-2024-02-21- 92.pdf


vendim-2024-02-21-92.pdf


VENDIM
Nr. 92, datë 21.2.2024


PËR PËRCAKTIMIN E TARIFAVE TË TRANSPORTIT RRUGOR
NDËRQYTETËS TË UDHËTARËVE ME AUTOBUS


Në mbështetje të nenit 100 të Kushtetutës, të neneve 2, 4 e 5, të ligjit nr. 7581, datë 7.7.1992,
“Për çmimet dhe tarifat”, të ndryshuar, dhe të shkronjës “b”, të nenit 10, të ligjit nr. 8308, datë
18.3.1998, “Për transportet rrugore”, të ndryshuar, me propozimin e zëvendëskryeministrit dhe
ministër i Infrastrukturës dhe Energjisë dhe të ministrit të Financave, Këshilli i Ministrave


VENDOSI:


1. Tarifat e transportit rrugor ndërqytetës të udhëtarëve me autobus janë sipas përcaktimeve
në shtojcën numër 1, që i bashkëlidhet këtij vendimi dhe është pjesë përbërëse e tij.


2. Në vendimin nr. 146, datë 26.2.1998, të Këshillit të Ministrave, “Për ndryshimin e tarifave
të transportit të udhëtarëve”, të ndryshuar, tarifat e transportit rrugor ndërqytetës shfuqizohen.


3. Ngarkohen Drejtoria e Përgjithshme e Shërbimeve të Transportit Rrugor, Drejtoria e
Përgjithshme e Tatimeve, si dhe subjektet e licencuara për operim në linjat e rregullta të
transportit rrugor ndërqytetës të udhëtarëve me autobus për zbatimin e këtij vendimi.


Ky vendim hyn në fuqi pas botimit në Fletoren Zyrtare.


KRYEMINISTËR
Edi Rama


SHTOJCA NR. 1
TARIFAT E BILETAVE TË TRANSPORTIT NDËRQYTETËS TË UDHËTARËVE ME


AUTOBUS SIPAS DISTANCËS KILOMETRIKE


Nr. Distanca kilometrike (km) Çmimi i biletës vajtje ose ardhje (lek)
1 ÷ 10 50
2 ÷ 15 75
3 ÷ 20 90
4 ÷ 25 120
5 ÷ 30 145
6 ÷ 35 170
7 ÷ 40 190
8 ÷ 45 220
9 ÷ 50 235
10 ÷ 55 255
11 ÷ 60 280
12 ÷ 65 305
13 ÷ 70 335
14 ÷ 75 365
15 ÷ 80 395
16 ÷ 85 415
17 ÷ 90 445
18 ÷ 95 475
19 ÷ 100 500







20 ÷ 110 525
21 ÷ 120 570
22 ÷ 130 595
23 ÷ 140 655
24 ÷ 150 700
25 ÷ 160 740
26 ÷ 170 785
27 ÷ 180 830
28 ÷ 190 870
29 ÷ 200 910
30 ÷ 210 945
31 ÷ 220 990
32 ÷ 230 1030
33 ÷ 240 1090
34 ÷ 250 1135
35 ÷ 260 1175
36 ÷ 270 1220
37 ÷ 280 1250
38 ÷ 290 1280
39 ÷ 300 1300
40 ÷ 310 1350
41 ÷ 320 1400
42 ÷ 330 1450


Shënim. Në çmimin e biletës përfshihet edhe TVSH-ja.
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Me përfitues Ministrine e Financës gjatë periudhës  2020-30.06.2024 nuk ka patur kredi të nënshkruara për projekte, por ka patur shuma të disbursuara nga  kreditë si me poshtë:



		Emërtimi i projektit

		Kreditori

		Shteti i kreditorit

		Monedha e kredisë

		Shuma e kredisë

		Data e nënshkrimit

		Disbursuar deri më 30.06.2024

		Sektori



		Programi i edukimit dhe trajnimit nëpërmjet inovacionit

		Cassa Depositi &Prestiti

		Itali

		EUR

		5,000,000.00

		15.05.2018

		2,455,224.52

		Arsimi



		Lehtësimi i transportit dhe tregtise në ballkanin perëndimor

		IBRD (Banka Botërore)

		Institucion Financiar Ndërkombëtar

		EUR

		17,600,000.00

		19.06.2019

		3,204,168.89

		Furnizimi dhe tregtia







Persa i përket fushës se arsimit, gjatë 2020-30.06.2024 është nënshkruar një kredi (si më poshtë) me impakt në këtë sektor:



		Emërtimi i projektit

		Kreditori

		Shteti I kreditorit

		Monedha e kredisë

		Shuma e kredisë

		Data e nënshkrimit

		Disbursuar deri më 30.06.2024

		Sektori



		Rehabilitimi i efiçencës energjetike në konviktet studentore

		KfW

		Gjermani

		EUR

		20,000,000.00

		30.09.2021

		-

		Arsimi







[bookmark: _GoBack]
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Renta minerare 2018-2024.docx
Renta Minerare për bashkitë 2018-korrik 2024

Në bazë të ligjit nr. 9975, datë 28.07.2008, “Për taksat kombëtare”, të ndryshuar, 5 % e të ardhurave nga renta minerare i takojnë pushtetit vendor ku zhvillohet veprimtaria. Ndërkohë, në zbatim të Udhëzimit nr. 26, datë 04.09.2008 “Për taksat kombëtare”, të ndryshuar, për transferimin e të ardhurave nga renta minerare te njësitë e vetëqeverisjes vendore ndiqet procedura si më poshtë vijon:

[bookmark: _GoBack]Njësitë e vetëqeverisjes vendore, brenda datës 30 të çdo muaji, kryejnë rakordimin me Degët e Doganave/Drejtoritë Rajonale Tatimore, për rentën minerare të mbledhur nga subjektet taksapaguese, sipas formularit nr. 8 bashkëlidhur udhëzimit. Degët e Doganave/Drejtoritë Rajonale Tatimore, brenda datës 30 të çdo muaji pasardhës, dërgojnë pranë Drejtorisë së Përgjithshme të Buxhetit në Ministrinë e Financave, vlerën e rentës minerare të mbledhur, subjektin tatimor dhe njësitë e vetëqeverisjes vendore ku kryhet aktiviteti, sipas formularit nr. 9, të firmosur dhe vulosur. Ministria e Financave autorizon shpërndarjen e pjesës përkatëse të rentës minerare bazuar në akt-rakordimet e dërguara (formulari nr. 9) nga Degët e Doganave/Drejtoritë Rajonale Tatimore. Pas autorizimit nga Ministria e Financave, Drejtoritë Rajonale të Tatimeve dhe Degët e Doganave paraqesin kërkesën për transferimin e fondit në degën përkatëse të thesarit. Dega e thesarit ku ndodhet drejtoria rajonale tatimore e tatimpaguesit procedon, duke përdorur metodën e transferimeve të brendshme në sistemin e informatizuar financiar të qeverisë.



Konkretisht, për periudhën 2018 – korrik 2024, vlera e autorizuar për shpërndarjen e pjesës përkatëse të rentës minerare për secilën njësi të vetëqeverisjes vendore paraqitet sipas tabelës së mëposhtme:

		

		

		

		

		

		

		

		në lekë



		Njësitë vendore

		2018

		2019

		2020

		2021

		2022

		2023

		Korrik 2024



		Bashkia Berat

		13,394

		50,624

		4,395

		5,380

		180,185

		11,271

		3,053



		Bashkia Bulqizë

		18,674,142

		12,930,435

		10,175,550

		10,692,541

		33,181,499

		26,181,100

		11,285,640



		Bashkia Cërrik

		22,327

		5,880

		14,620

		52,660

		63,316

		43,227

		28,769



		Bashkia Delvinë

		0

		0

		15,483

		817

		0

		68,692

		0



		Bashkia Devoll

		47,701

		32,300

		29,566

		170,373

		27,199

		27,289

		2,994



		Bashkia Dibër

		62,249

		32,205

		1,889

		42,878

		22,756

		19,200

		35,419



		Bashkia Dropull

		228

		627

		728

		2,075

		2,107

		862

		228



		Bashkia Durrës

		72,487

		81,208

		51,667

		23,859

		25,669

		20,783

		9,262



		Bashkia Elbasan

		154,161

		2,022,086

		611,777

		419,355

		465,791

		750,382

		212,726



		Bashkia Fier 

		22,066,313

		21,371,999

		16,019,217

		19,322,325

		32,023,913

		18,944,651

		11,346



		Bashkia Finiq

		0

		0

		41,679

		37,680

		14,639

		44,791

		0



		Bashkia F-Arrëz

		0

		194,227

		0

		0

		0

		0

		0



		Bashkia Gjirokastër

		1,055

		10,296

		536

		422

		570

		456

		0



		Bashkia Gramsh

		0

		0

		0

		0

		0

		0

		0



		Bashkia Has

		162,691

		126,334

		35,380

		0

		24,513

		0

		0



		Bashkia Himarë

		184,466

		141,005

		273,285

		344,235

		403,758

		415,633

		115,984



		Bashkia Kamëz

		21

		0

		660

		2,135

		18,617

		2,750

		633



		Bashkia Kavajë

		70,694

		109,063

		92,524

		114,483

		76,358

		86,562

		22,180



		Bashkia Këlcyrë

		1,228

		0

		0

		0

		0

		0

		0



		Bashkia Klos

		779,588

		1,546,815

		158,472

		71,002

		21,212

		118,316

		420,546



		Bashkia Kolonjë

		3,811

		1,543

		260

		2,691

		6,438

		3,715

		706



		Bashkia Korçë

		368,719

		498,464

		38,920

		375,222

		530,176

		522,635

		62,821



		Bashkia Krujë

		2,081,718

		4,521,386

		4,680,528

		5,188,416

		4,026,126

		4,616,640

		1,821,847



		Bashkia Kuçovë

		25,805

		1,206,668

		195,151

		844,574

		4,053,385

		2,891,865

		498,425



		Bashkia Kukës

		451,959

		1,422,631

		1,267,446

		621,545

		299,393

		0

		0



		Bashkia Kurbin

		56,872

		42,400

		53

		0

		25,101

		52,797

		215



		Bashkia Lezhë

		383,511

		455,589

		323,783

		415,347

		323,000

		438,795

		188,583



		Bashkia Librazhd

		194,891

		462,713

		354,738

		393,003

		233,720

		110,006

		29,560



		Bashkia Lushnjë

		5,284,389

		4,987,472

		3,951,536

		4,736,724

		7,974,974

		4,705,127

		232



		Bashkia Malësi e Madhe

		10,820

		7,023

		6,699

		2,365

		6,485

		97,285

		284,794



		Bashkia Maliq

		488,562

		37,000

		186,063

		260,354

		183,165

		220,969

		115,201



		Bashkia Mallakastër

		2,168,451

		4,008,877

		2,612,621

		1,729,155

		1,876,431

		2,379,654

		543,332



		Bashkia Mat

		125,940

		37,202

		19,163

		16,441

		5,812

		166,520

		259,562



		Bashkia Memaliaj

		0

		1,079

		3,446

		0

		0

		0

		0



		Bashkia Mirditë

		25,824

		2,143

		0

		0

		0

		20,040

		0



		Bashkia Patos

		73,955,523

		61,750,150

		35,014,623

		58,242,883

		80,763,949

		51,482,001

		4,345,699



		Bashkia Peqin

		0

		23,847

		0

		272,958

		220,074

		310,850

		108,279



		Bashkia Përmet 

		2,685

		319

		442

		0

		0

		0

		0



		Bashkia Pogradec

		420,822

		301,238

		373,820

		507,331

		1,314,079

		330,677

		112,023



		Bashkia Poliçan 

		6,643

		2,882

		3,885

		6,792

		7,028

		18,232

		5,791



		Bashkia Prrenjas

		1,240,053

		914,827

		304,228

		154,132

		175,314

		57,022

		129,205



		Bashkia Pukë

		41,591

		402,535

		777,719

		0

		0

		3,593

		1,250



		Bashkia Roskovec

		53,602,935

		57,412,813

		31,472,638

		40,237,444

		56,330,602

		34,156,108

		226,417



		Bashkia Sarandë

		1,843

		0

		450

		0

		0

		0

		0



		Bashkia Selenicë

		1,662,999

		1,605,759

		1,165,307

		4,299,348

		7,357,752

		5,321,033

		2,234,329



		Bashkia Shijak

		97,218

		103,722

		177,071

		165,802

		165,316

		303,052

		106,618



		Bashkia Shkodër

		24,413

		39,543

		6,578

		6,603

		5,324

		330

		298,418



		Bashkia Skrapar

		120,558

		198,898

		28,704

		29,222

		20,036

		16,310

		0



		Bashkia Tepelenë

		0

		38,140

		84,121

		278,216

		75,456

		92,476

		45,747



		Bashkia Tiranë

		596,775

		1,009,137

		790,477

		1,064,747

		1,129,456

		956,899

		375,560



		Bashkia Tropojë

		197,909

		619,175

		108,092

		52,348

		10,913

		0

		0



		Bashkia Dimal 

		536,763

		600,467

		511,809

		739,941

		642,003

		683,722

		598,688



		Bashkia Vau i Dejës

		27,041

		145,368

		131,248

		142,316

		102,254

		903

		136,207



		Bashkia Vlorë

		198,638

		349,845

		6,022

		9,403

		465,289

		1,243,364

		0



		Bashkia Vorë

		22,400

		533

		368

		105

		251

		274

		11



		Total

		186,740,826

		181,866,492

		112,125,437

		152,097,648

		234,881,404

		157,938,859

		24,678,300










image20.emf
bonot.pdf


bonot.pdf













rikonstruksion.rindertim banesash Durres, Kruje, tirane.xlsx
Sheet1



				Rikonstruksion/rindërtim i banesave individuale ( Tiranë, Durrës, Kurbin dhe Krujë)

														në mijë lekë

				Bashkia		VKM		Financimi 2020		Financimi 2021		Financimi 2022		Financimi 2023

				Bashkia Tirane		VKM Nr. 1101, dt 16.12.2020, e ndryshuar		1,264,903		875,822

				Bashkia Tirane		Nr.540 datë 08.07.2020		703,220

				Bashkia Durrës				3,220,791

				Bashkia Krujë				660,700

				Bashkia Durrës		Nr 562, date 15.07.2020		391,200

				Bahskia Kurbin				830,945

				Bahskia Kurbin		Nr 649, date 13.08.2020		186,733

				Bashkia Durrës		Nr 646, dt 3.08.2020		136,950

				Bashkia Krujë		Nr 732, date 16.09.2020		86,000

				Bashkia Durrës				763,250

				Bashkia Tiranë				529,655

				Bashkia Krujë		Nr.1135, dt 24.12.2020		12,150

				Bashkia Tiranë		Nr.645 date 03.08.2020, e ndryshuar		1,136,003		1,490,234		3,300,235		3,430,228

				Bashkia Tiranë		Nr.21 date 20.01.2021				156,061

				Bashkia Tiranë		Nr.23 date 20.01.2021				1,009,040

				Bashkia Kurbin						609,236

				Bashkia Tiranë		Nr.24 date 20.01.2021				427,665

				Bashkia Durrës						104,150

				Bashkia Kurbin		Nr.233 date 14.04.2021				360,195

				Bashkia Durrës		Nr.130 date 03.03.2021				109,966

				Bashkia Durrës		Nr.205 date 25.03.2021				65,750

				Bashkia Durrës		Nr.189 date 25.03.2021				860,700

				Bashkia Tiranë						135,975

				Bashkia Kurbin		Nr.215 date 31.03.2021, e ndrushuar				125,433				237,208

				Bashkia Durrës		Nr.201 date 25.03.2021, e ndryshuar				167,012		746,635

				Bashkia Krujë		Nr.333 date 02.06.2021				89,100

				Bashkia Durrës						541,801

				Bashkia Durrës		Nr. 715, date 24.11.2021, e ndryshuar				77,637

				Bashkia Tiranë						48,000				182,334

				Bashkia Tiranë		Nr.121 datë 02.03.2022						176,350

				Bashkia Krujë		Nr.144 date 11.03.2022						16,350

				Bashkia Krujë		Nr.145 date 11.03.2022, e ndryshuar						886,813

				Bashkia Durrës		Nr.167 date 18.03.2022						277,533

				Bashkia Tiranë		Nr.781 date 12.12.2022						200,000

				Bashkia Tiranë		Nr.782 date 12.12.2022						50,000

				Bashkia Kurbin		Nr.499 date 27.07.2022						76,866		153,171
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		Lloji		Furnitori		Nr. i Faturës		Data Rregj SIFQ		Data Ur Shpenzimit		Data e Furnitorit		Dt.e LM		Mon. e Faturës		Shuma e Faturës		Përshkrimi

		Standarde		BANKA CREDINS		30410171422024		10.09.2024		10.09.2024		10.09.2024		10.09.2024		ALL		45,347,740.00		1017142-Agjencia.Komb.Mrojtjes.Civile 2024,Pagese sateliti Kontr ne vazhdim 1289/16 dt 29.9.2022 Ft Nr US000295 dt 14.8.2024 Raport kontrolli 159/9 dt 23.8.2024

		Standarde		BANKA CREDINS		19710171422024		20.06.2024		20.06.2024 		10.05.2024		20.06.2024		ALL		46,653,455.00		1017142 Agj Kom Mb Civ,Shpenz i(Satelite) Urdher 167 dt 20.6.2024 Ft US 000256 DT 10.5.2024 Rap kontr nga ASIG Nr 159/6 dt 6.6.2024 Kont ne vazhd 1289/16 dt 29.9.2022 Kursi 1USD= 96.4 leke dt 20.6.2024 Vlera:483727 UDS

		Standarde		BANKA CREDINS		11010171422024		09.04.2024		08.04.2024 		10.02.2024		09.04.2024		ALL		47,669,798.00		1017142-Agjencia.Komb.Mrojtjes.Civile 2024,lik transferte 483727.34 $x 98./leksherb operative,SATELITET,urdher nr 117 dt 8.4.2024,vazhd kontr 1289/8 dt 29.9.2022,fat US000201 dt 10.2.2024,raport kontrolli nga ASIG nr 159/3 dt 4.4.2024

		Standarde		BANKA CREDINS		28310171422023		21.09.2023		21.09.2023 		10.08.2023		21.09.2023		ALL		50,089,585.00		1017142-AKMC 2023-sherb,satelitor.kon 1298/16, date 29.09.2022 ne vazhdim ,ft US000083,dt 10.08.23,urdh 233,dt 21.09..23, 483 727,34 usd, kurs 103.5 all/usd, kom 230 usd

		Standarde		BANKA CREDINS		12010171422023		28.04.2023		28.04.2023		10.03.2023		28.04.2023		ALL		63,544,747.00		1017142-AKMC 2023-sherb,satelitor.up 67,dt 07.4.22, ft of 1289/4,dt 16.8.22, nj fit 1289/4,dt 29.8.22,nj.lidhje kon 1289/14,dt 08.9.22, kon 1298/16, date 29.09.2022,ft US000029,dt 10.03.23,urdh 103,dt 28.4.23, 607853.7 usd,kurs 104.5all/usd

		Standarde		BANKA CREDINS		22810171422023		20.07.2023		20.07.2023 		10.05.2023		20.07.2023		ALL		45,879,124.00		1017142-AKMC 2023-sherb,satelitor.kon ne vazhdim 1298/16, date 29.09.2022,ft US000048,dt 10.05.23,urdh 184,dt 20.07.23, raport 30.6.23, vlera 483 727 usd, kurs 94.8 all/usd, kom 230 usd-21804 all

		Standarde		BANKA CREDINS		41710171422023		19.12.2023		18.12.2023		10.11.2023		19.12.2023		ALL		47,427,819.00		1017142-Agjencia.Komb.Mrojtjes.Civile 2023,lik transferte 483.727,34 $x 98/leksherb operative,SATELITET,urdher nr 331 dt 18.12.2023,vazhd kontr 1289/16 dt 29.9.2022,fat US000133 dt 10.11.2023,raport kontrolli nga ASIG nr 337/18 dt 7.12.2023
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REPUBLIKA E SHQIPËRISË

MINISTRIA E FINANCAVE

DREJTORIA E PËRGJITHSHME RREGULLATORE DHE E PËRPUTHSHMËRISË

DREJTORIA E PROGRAMIMIT, STANDARDIZIMIT DHE HARMONIZIMIT TË KUADRIT RREGULLATOR



Nr. 12410 Prot.				                                  Tiranë, më 18. 09.2024





Lënda:   Kthim përgjigje

Z.ERBLIN VUKAJ 

Rrjeti për Raportimin e K.O.K.SH.

Rr.Shefqet Musaraj, 14, H.1, Ap. 19, 1001

Tiranë





Lidhur me kerkesen tuaj per informacion ju sqarojme si me poshte:



1. Në çfarë faze është procesi i licensimit të kompanive për operimin në sektorin e basteve online në Shqipëri? 



Është miratuar ligji nr.18/2024, “Për disa shtesa dhe ndryshime në ligjin nr.155/2015, “Për lojërat e fatit në Republikën e Shqipërisë”, të ndryshuar. Ministria e Financave po punon për hartimin e akteve nënligjore në zbatim të tij.



2. A janë miratuar aktet nënligjore për të cilat qe ngarkuar Ministria e Financave “për zbatimin e neneve 17/1, pika 7; 24, pika 1; 33, pikat 2 dhe 4, dhe 59, pika 4”? A ka informacion Ministria e Financave në lidhje me aktet nënligjore që duhej të miratonin brenda 6 muajve dhe Këshilli i Ministrave dhe Ministria e Shëndetësisë dhe Mbrojtjes Sociale për zbatimin e plotë të këtij ligji, a janë miratuar ato? 



Deri tani në zbatim të ligjit të mësipërm janë hartuar këto akte nënligjore:



1. VKM nr. 309, datë 22.05.2024, “Për percaktimin e masës së shpërblimit te kryetarit dhe anëtarëve të Komisionit të Licensave në Autoritetine Mbikëqyrjes së Lojërave të Fatit”.

2. Urdhri i Ministrit të Financave nr.88, datë 03.07.2024, “Për miratimin e rregullores “Për organizimin e punës dhe të veprimtarisë së Komisionit te Licencave””.

Aktet e tjera janë në proces hartimi.



3. A është ngritur pranë Autoritetit të Mbikëqyrjes së Lojërave të Fatit Komisioni i Licensave që  do të shqyrtojë dhe vlerësojë aplikimet? Nëse po, kush janë anëtarët dhe kryetari i saj? 



Po është ngritur Komisioni i Licencave me këtë përbërje:



Z. Gjergji Taho, përfaqësues i Ministrisë së Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, 												Kryetar

Znj. Vasilika Vjero, 	përfaqësues i Ministrisë së Financave, 			Anëtar,

Z. Besfort Lamallari, përfaqësues i Ministrisë së Brendshme, 			Anëtar,

Z. Ismail Shehu, 	përfaqësues i Ministrisë së Drejtësisë, 			Anëtar,

Z. Denis Dyrnjaja, 	përfaqësues i Ministrisë së Shëndetësisë dhe Mbrojtjes Sociale, 		                                                                                                                      	Anëtar,

Z. Aldo Kita, 		përfaqësues i Agjencisë Kombëtare të Shoqerisë së Informacionit, 									Anëtar,

Znj. Albana Alimemaj, përfaqësues i Agjencisë së Inteligjencës Financiare, 	Anëtar.



4. A ka ndonjë informacion mbi kompanitë specifike që kanë shprehur interes për të aplikuar për licensë deri tani? Nëse po, cilat janë këto kompani dhe çfarë reputacioni kanë në tregun ndërkombëtar të basteve online? 



Licencimi nuk ka filluar, prandaj nuk kemi informacion.



5. Cilat janë kriteret specifike që do të përdoren për të vlerësuar dhe licensuar kompanitë që do të aplikojnë për të operuar bastet online në Shqipëri? 



Kriteret për licencimin e basteve sportive online janë të përcaktuara në nenin 22 të ligjit. Ministria e Financave po punon për hartimin e akteve nënligjore në zbatim të ligjit.



6. A ka ndonjë përjashtim ose lehtësim për kompanitë që kanë operuar më parë në sektorin e basteve në Shqipëri, në krahasim me kompanitë që janë të reja në treg? 



Kriteret për licencimin e basteve sportive online janë të përcaktuara në nenin 22 të ligjit.



7. Si do të procedohet me kompanitë apo sipërmarrësit që do të operojnë pa licensë në tregun e basteve online pas vijimit të punës së kompanive të licensuara sipas ligjit të ri? Pra si do të mbrohet ky sektor nga “pirateria dhe konkurrenca e pandershme”? 



Për kompanitë apo sipërmarrësit që do të operojnë pa licencë do zbatohen dispozitat ligjore në fuqi për ushtrimin e aktiviteteve pa licencë dhe në mënyre të paligjshme.



Duke Ju falënderuar për bashkëpunimin,



                                                                                                                                               

                                                                           SEKRETARI I PËRGJITHSHËM  

                                    

								Besmir Beja









Adresa: Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Nd. 3, 1001, Tiranë, https://www.financa.gov.al
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REPUBLIKA E SHQIPËRISË

MINISTRIA E FINANCAVE

DREJTORIA E PËRGJITHSHME RREGULLATORE DHE E PËRPUTHSHMËRISË

DREJTORIA E PROGRAMIMIT, STANDARDIZIMIT DHE HARMONIZIMIT TË KUADRIT RREGULLATOR



Nr. 12787 Prot.				                           Tiranë, më 26.09.2024. 





Lënda:   Kthim përgjigje

ZNJ. OLA MITRE

TV SCAN

Rr.Aleksandër Moisiu, Ish-Kinostudio

Tiranë





Lidhur me kërkesën tuaj  të datës 12.09.2024, “Kërkesë per informacion”, për: 



1. Nivelin e të ardhurave nga taksa e rentës minerare nga tatimet për periudhën 2018-Korrik 2024, dhe; 

1. Nivelin e të ardhurave nga taksa e rentës minerare nga doganat për periudhën 2018-Korrik 2024, më poshtë do ta gjeni informacionin e detajuar: 

		

		

		

		

		

		

		

		njësia 000 lekë



		Taksa e rentës minerare sipas viteve 



		Periudha 

		2018

		2019

		2020

		2021

		2022

		2023

		7 M 2024



		Tatime 

		1,273,792 

		 899,033 

		  53,096 

		  94,485 

		   958,902 

		   850,528 

		  670,069 



		Dogana 

		2,618,214 

		2,634,713 

		1,795,450 

		2,445,002 

		 4,197,621 

		2,891,394 

		 1,642,281 







Duke Ju falënderuar për bashkëpunimin,

                                                                                                                                              

                                                                           SEKRETARI I PËRGJITHSHËM  

                                    

								Besmir Beja





Adresa: Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Nd. 3, 1001, Tiranë, https://www.financa.gov.al
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REPUBLIKA E SHQIPËRISË

MINISTRIA E FINANCAVE

DREJTORIA E PËRGJITHSHME RREGULLATORE DHE E PËRPUTHSHMËRISË

DREJTORIA E PROGRAMIMIT, STANDARDIZIMIT DHE HARMONIZIMIT TË KUADRIT RREGULLATOR



Nr. 12320/1Prot.				                                  Tiranë, më 26. 09.2024





Lënda:   Kthim përgjigje

EMISIONIT “STOP”

TV KLAN

Rr.Aleksandër Moisiu, nr.97

Tiranë





Lidhur me kërkesën tuaj  të datës 17.09.2024, “Kërkesë per informacion”, Ju sqarojmë si më poshtë:



Fondet e nevojshme për mbulimin e efektit financiar për trajtimin me ushqim të punonjësve të Policisë së Shtetit, janë miratuar në buxhetin e Ministrisë së Brendshme përmes ligjit nr.97/2023, “Për buxhetin e vitit 2024”, të ndryshuar. Ndërkohë, ndjekja dhe zbatimi i procedurave për trajtimin me ushqim të këtyre punonjësve sipas akteve ligjore/nënligjore në fuqi, është në përgjegjësinë e Ministrisë së Brendshme.  



Duke Ju falënderuar për bashkëpunimin,



                                                                                                                                               

                                                                           SEKRETARI I PËRGJITHSHËM  

                                    

								Besmir Beja









Adresa: Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Nd. 3, 1001, Tiranë, https://www.financa.gov.al
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Në lidhje me kërkesën tuaj sipas pikave më sipër, ju informojmë si më poshtë vijon:

Sipas nenit 40 të Ligjit Nr. 139 “Për vetëqeverisjen vendore”, asnjë transfertë e kushtëzuar e dhënë nga qeverisja qendrore nuk mund të përdoret për qëllime të tjera përveç atyre të përcaktuara në grantin apo transfertën përkatëse. Ky rregull është një parim i rëndësishëm që garanton që fondet e dhëna për projekte të caktuara të përdoren vetëm për qëllimet e specifikuara dhe nuk mund të përdoren për iniciativat e tjera.

Po ashtu ligji 9936 “Për sistemin buxhetor në Republikën e Shqipërisë”, i ndryshuar””, thekson se fondet nga transferta e kushtëzuar, grantet apo projektet specifike financohen tërësisht, sipas destinacionit të institucionit që i akordon. Ky proces është organizuar për të siguruar që fondet të menaxhohen dhe përdoren në përputhje me objektivat dhe prioritetet e qeverisjes, si në nivelin qendror, ashtu edhe në atë vendor.

Për sa i përket menaxhimit të projekteve të financuara nga transfertat e kushtëzuara, ato janë përgjegjësi e ministrive të linjës, të cilat janë ato që ofrojnë mbështetje për realizimin e projekteve në nivel vendor. Ky informacion duhet kërkuar drejtpërdrejt nga ministritë e linjës, pasi ato janë përgjegjëse për menaxhimin dhe vlerësimin e projekteve që financohen nga këto fonde.

[bookmark: _GoBack]Nga ana tjetër, Ministria e Financave, përmes Drejtorisë së Menaxhimit të Investimeve Publike (DMIP), nuk vlerëson projekte të propozuara drejtpërdrejt nga Njësitë e Vetëqeverisjes Vendore. Të gjitha projektet me fondet e buxhetit qendror të cilat detajohen pranë NJQV-ve,  informacionin e përcjellin pranë ministrive të linjës dhe janë ministritë e linjës ato të cilat bëjnë plotësimin e dokumentacionit të projekteve nëse ka nevojë për plotësime dhe më pas e percjellin në Ministrinë e Financave si pjesë e buxhetit të tyre për vleresim. Ministria e Financave nuk refuzon projekte që janë propozuar sipas procedurave të PIM (Projekti i Investimeve Publike), por në rast se ministritë e linjës kanë nevojë për asistencë, Ministria e Financave ka qenë dhe do të mbetet gjithmonë e gatshme për t'i ndihmuar dhe asistuar në plotësimin e dokumentacionit të projekteve.





Në lidhje me pyetjen tuaj të fundit, ju bëjmë me dije se, buxheti i shtetit (ku përfshihen dhe fondet e kushtëzuara të cilat janë pjesë e buxhetit të ministrive të linjës), miratohet me ligj nga parlamenti. Në zbatim të nenit 5 të ligjit 9936 “Për sistemin buxhetor në Republikën e Shqipërisë” i ndryshuar”’, buxheti i shtetit nuk mund të trashëgohet nga njëri vit në tjetrin, përveç rasteve të përcaktuara në këtë ligj. 
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Mbi kerkesen per info per Strategjine e MFP.docx
Përshkrim i detajuar i informacionit të kërkuar mbi konsultimin e dokumentit të Strategjisë Sektoriale të Menaxhimit të Financave Publike 2023-2030 dhe Planit të Veprimit 2023-2026

1. A keni publikuar online ose për konsultim dokumente pune gjatë fazës fillestare të hartimit të draftit të dokumentit (p.sh. koncept dokumente, raporte vlerësimi fillestar, etj.)?



Ministria e Financave ka filluar procesin e hartimit të Strategjisë Sektoriale të Menaxhimit të Financave Publike në Shtator të vitit 2022. Ky proces ka filluar me fazën e parë: Draftimi, konsultimi & miratimi i dokumentit ‘Menuja e sfidave’. Gjatë periudhës shtator-dhjetor 2022 janë shqyrtuar raportet e vlerësimit në fushën e financave publike, si dhe janë evidentuar dobësitë dhe sfidat. Gjatë periudhës janar-shkurt 2023 janë mbajtur takime me të gjitha njësitë përkatëse të përfshira në MFP me qëllim diskutimin e gjetjeve dhe prioriteteve. Gjatë mars-prill 2023 janë shqyrtuar gjetjet e menusë së sfidave dhe janë identifikuar çështjet që kanë nevojë për diskutim/adresim të mëtejshëm, të cilat janë diskutuar në takimin e mbajtur në fillim të prillit 2023. Në muajin qershor të vitit 2023 u përgatit një dokument i integruar i “Menusë së Sfidave”, i cili u nda dhe u diskutua me të gjithë anëtarët e Komitetit Teknik të MFP-së. Ky dokument është ndarë gjithashtu me të gjithë anëtarët e Komitetit Drejtues të MFP-së, Partnerët për Zhvillim dhe Integrim, Organizatat e Shoqërisë Civile si dhe të gjitha njësitë e përfshira në MFP. Në muajin korrik të vitit 2023 është miratuar dokumenti “Menuja e Sfidave”. 

Procesi ka vijuar me fazën e dytë: “Hartimi dhe kostimi i Strategjisë së re të MFP-së”. Gjatë periudhës maj-korrik 2023 është hartuar metodologjia “Për hartimin dhe kostimin e Strategjisë së re të MFP-së” bazuar në metodologjinë IPSIS, metodologjinë SIGMA/OECD dhe praktikat më të mira (kombëtare dhe ndërkombëtare), si dhe janë marrë në konsideratë disa baza ligjore në fuqi për hartimin e strategjive. Metodologjia u diskutua dhe u miratua në Komitetin Drejtues të mbajtur në korrik 2023. Në maj të vitit 2023, Drejtoria e Strategjive të Financave Publike dhe Mbështetjes Buxhetore/MF ka përgatitur dhe dorëzuar paketën e plotë ne SASPAC për miratimin e Dokumentit Konceptual Strategjik të Strategjisë së MFP-së 2023-2030 në Komitetin e Planifikimit Strategjik. Gjatë periudhës shtator-nëntor 2023 është miratuar Urdhëri nr. 195, datë 08.11.2023 “Për krijimin e grupit ndërinstitucional të punës për hartimin e Strategjisë Sektoriale për Menaxhimin e Financave Publike 2023-2030 dhe planin e veprimit”. Urdhëri është ndarë me të gjitha njësitë përkatëse nga Zyra e Kryeministrit dhe njëkohësisht nga Drejtoria e Strategjive të Financave Publike dhe Mbështetjes Buxhetore dhe është kërkuar emërimi i anëtarëve të grupit ndërinstitucional të punës dhe ndjekja e zbatimit të tij. Me 13 tetor 2023, MF/DRMFP, me mbështetjen e ekspertëve të Asistencës Teknike filloi takime të dedikuara me njësitë përgjegjëse për secilin komponent të MFP-së me synim përcaktimin e vizionit deri në vitin 2030 dhe masat që do të jenë pjesë e Planit të Veprimit 2023-2026. Gjithashtu janë mbajtur takime dhe me donatorët (SECO, Banka Botërore dhe Fondi Monetar Ndërkombëtar). Draft version i parë i strategjisë së MFP-së është ndarë me njësitë respektive ku u është kërkuar të japin komentet dhe qëndrimet e tyre. Gjatë periudhës Janar-Shkurt 2024, është vijuar me draftimin e dokumentit të strategjisë së MFP-së, i cili në shkurt është ndarë me njësitë për komente dhe plotësim informacioni. Janë reflektuar komentet e marra dhe është përgatitur drafti final i Strategjisë së MFP-së 2023-2030 dhe Planit të Veprimit 2023-2026, i cili është përkthyer dhe certifikuar. Në muajin shkurt të vitit 2024 është kostuar strategjia e MFP-së dhe është përgatitur Pasaporta e Treguesve. Dokumenti i Strategjisë së Menaxhimit të Financave Publike 2023-2030 është dërguar për mendim/konfirmim te të gjitha ministritë e linjës, institucionet dhe njësitë e përfshira në strategjinë e MFP-së në rrugë zyrtare me anë të shkresës Nr. 2285 prot., datë 23.02.2024. 

Faza e tretë është: Lançimi dhe miratimi i Strategjisë së re të MFP-së. Në Mars të vitit 2024 janë reflektuar komentet e përcjella dhe është përgatitur projekt-relacioni dhe projekt-vendimi për strategjinë e MFP-së, bashkë me dokumentin e Strategjisë dhe Planin e Veprimit për publikimin për konsultim publik në RENJKP, si edhe në Arkivin Elektronik të Akteve për mendim nga njësitë e përfshira në MFP dhe në institucionet relevante. Me datë 5 Prill 2024 është lancuar Strategjia e MFP-së 2023-2030, është hedhur dokumenti në Regjistrin Elektronik për Njoftimet dhe Konsultimet Publike dhe është përcjelljë kërkesa për mendim / konfirmim të projektvendimit “Për miratimin e Strategjisë Sektoriale të Menaxhimit të Financave Publike 2023-2030” me shkresë zyrtare. Në datë 8 Prill 2024 është hedhur dokumenti në Arkivin Elektronik të Akteve. Në datë 3 Maj 2024 u organizua Komiteti Drejtues i Menaxhimit të Financave Publike, me qëllim lancimin e Strategjisë Sektoriale të MFP-së. Pjesë e këtij eventi ishin të gjithë aktorët e përfshirë në planifikimin e reformës së MFP-së (anëtarët e Komitetit Teknik dhe Drejtues), partnerët ndërkombëtarë dhe përfaqësues të Organizatave të Shoqërisë Civile. Komentet e përcjella nga partnerët ndërkombëtar në vijim të takimit lancues, u ndanë me njësitë përgjegjëse të strategjisë së MFP-së dhe u reflektuan sipas rastit.     



2. Përveç konsultimit në portalin konsultimipublik.gov.al, a janë përdorur mënyra të tjera për të dërguar ftesa për të marrë komente dhe rekomandime për draftin e dokumentit, si p.sh. nëpërmjet postës elektronike, ftesa përmes portalit www.konsultimipublik.gov.al, takimeve konsultative, intervistave, fokus grupeve, partnerëve të institucionit, medias tradicionale/ sociale, etj.? Nëse po, luteni të listoni të gjitha mënyrat e përdorura.



Sikurse shpjeguar dhe më lart, Strategjia Sektoriale e MFP-së është konsultuar nëpërmjet Regjistrit Elektronik për Njoftimet dhe Konsultimet Publike, Komitetit Drejtues të Menaxhimit të Financave Publike dhe takimeve të dedikuara me njësitë e përfshira në strategji, Arkivit Elektronik të Akteve të administruar nga Ministria e Financave, shkresave zyrtare dhe emailit zyrtar. Në datë 02.02.2024, Strategjia Sektoriale e MFP 2023-2030 është konsultuar paraprakisht përpara dërgimit të shkresës zyrtare për mendim dhe hedhjes në Regjistrin Elektronik me të gjitha njësitë e përfshira në Strategjinë e MFP-së. Në vijim të Komitetit Drejtues të MFP-së, në datë 9 Maj 2024, dokumenti i strategjisë është ndarë me Partnerët për Zhvillim dhe Integrim (PzhI). Në vijim të komenteve të përcjella nga PzhI, në datë 10 Maj, strategjia me komentet është konsultuar me të gjithë njësitë e përfshira në strategji.   



3. Nëse ka pasur ftesa për takime konsultative të zhvilluara fizikisht/ Zoom, a janë pajisur të ftuarit përpara takimit me:

a. dokumentet e punës (agjendë, raport fillestar vlerësimi, koncept dokument, etj.);

b. informacion mbi afatet e pranimit të komenteve dhe rekomandimeve;

c. kanalet e pranimit të komenteve dhe rekomandimeve (me email, me postë, etj.)?

d. Luteni të na dërgoni një model ftese me email, ku të përfshihen edhe dokumentet e punës (nëse ka pasur në bashkëngjitje).



Takimet konsultative janë zhvilluar fizikisht dhe të ftuarit janë pajisur me dokumentat e nevojshëm (agjendë & draft dokument). Gjithashtu ftesat kanë qenë të shoqëruara me informacionin mbi afatet e pranimit të komenteve dhe rekomandive si edhe kanalit të pranimit të komenteve dhe rekomandimeve. Për shembull, në shkresën e dërguar për mendim nga Ministria e Financave me nr. 2285 prot., datë 23.02.2024, specifikohet se në kuadër të finalizimit të Strategjisë së Menaxhimit të Financave Publike 2023-2030 dhe planit të saj të veprimit 2023-2026, vlerësohet bashkëpunimi i institucioneve për përcjelljen e komenteve/konfirmimeve të masave të ndërmarra në këtë dokument  zyrtarisht brenda datës 4 Mars 2024. Bashkëlidhur shkresës është dërguar me CD draft Strategjia e MFP-së 2023-2030.



4. A janë angazhuar në grupin e punës/ procesin e konsultimit të draftit të dokumentit (online dhe fizik):

a. shoqatat e biznesit (dhoma tregtie, bashkësi biznesesh);

b. sindikatat;

c. organizatat profesionale;

d. komuniteti akademik/ universitar;

e. organizatat e shoqërisë civile për të drejtat e grave;

f. organizatat e shoqërisë civile për të drejtat e personave me aftësi të kufizuara?



Grupi ndërinstitucional i punës kryesohet nga Ministri i Financave, me nënkryetar zëvendësministrin e Finacave përgjegjës për financat publike dhe ka në përbërje Sekretarin e Përgjithshëm të Ministrisë së Financave dhe anëtarë në nivel drejtues, përfaqësues nga: Ministri i Shtetit dhe Kryenegociator; përfaqësues nga Zyra e Kryeministrit, Departamenti i Administratës Publike, Agjencia Shtetërore e Programimit Strategjik dhe Koordinimit të Ndihmës, etj. Në mbledhjet e grupit ndërinstitucional të punës ftohen të marrin pjesë, në nivel drejtues përfaqësues nga Kontrolli i Lartë i Shtetit, përfaqësues nga Komisioni i Prokurimit Publik, përfaqësues nga INSTAT, përfaqësues nga Komisioni Parlamentar për Ekonominë dhe Financat, ekspertë të huaj ose vendas, të angazhuar në hartimin e projektstrategjisë, përfaqësues nga shoqëria civile dhe aktorë të tjerë kombëtarë e ndërkombëtarë, të angazhuar në çështjet e menaxhimit të financave publike.   

5. Luteni të na dërgoni raportet e konsultimeve, proces-verbalet dhe vlerësimet e rekomandimeve për draftin e dokumentit në fjalë (nësa ka)



Në Regjistrin Elektronik për Njoftimet dhe Konsultimet Publike, në linkun https://konsultimipublik.gov.al/Konsultime/Detaje/721 është publikuar: 

· Relacioni për Projektvendimin “PËR MIRATIMIN E STRATEGJISË SEKTORIALE PËR MENAXHIMIN E FINANCAVE PUBLIKE 2023-2030”;

· Modeli konsultativ

· Plani i konsultimit

· [bookmark: _GoBack]Raporti konsultativ.


